

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा./न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	अवधि	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१२००१६३	अने बुढा	पुरुष	१९९०-०२-१०	८९	१	६२३०२४-३९०	०	०			१२०००		
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१५०१८२१	अमृत कामी	पुरुष	२००७-०३-१५	७२	१	६२१०२४।१२३					१२०००		
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१०००५२८	असारी कामी	महिला	२००७-१०-१२	७१	१	६२१०२४।३२०	०	०			१२०००		
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०६०३६३४	असारे बोहरा	पुरुष	२०१०-०१-०६	६९	१	५१।४	००	००			१२०००		
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११०६०१५३८	इन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२००५-११-०६	७३	१	११५	०				१२०००		
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०७०१६१२	किंगरी पुन	महिला	२०००-०५-०७	७९	१	८४					१२०००		
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१३०१८२५	कालो कामी	पुरुष	२०१०-०५-१३	६९	१	३७६	०	०			१२०००		
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०७००२६७	काली वस्नेत	महिला	२००३-१२-०७	७५	१	३८५					१२०००		
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१४०२३१३	कली बुढा	महिला	२००७-०७-१४	७२	१	११७९	०	०			१२०००		
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०५०२६६२	कालो कामी	पुरुष	२००७-०८-०५	७२	१	७६	०	०			१२०००		
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२००९७५	कली नेपाली	महिला	२०११-०१-०५	६८	१	६२३०२४।४५१	०	०			१२०००		
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११६०१०७३	काली कामी	महिला	२००१-०१-१६	७८	१	६२३०२४।४७२					१२०००		
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१११३००३७६	केशरी कामी	महिला	२००२-११-१३	७६	१	६२३०२४।३७०					१२०००		
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८१५०९३९७	कौशिला पुन	महिला	२०१०-०८-१५	६९	१	६२१०२४।१४७	००	००			१२०००		
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१९००२३१	कौशिलादेबी थापा	महिला	२०११-०३-१९	६९	१	९०	०	०			१२०००		
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११३०२६०१	खम्मी वस्नेत	महिला	२००४-०१-१३	७५	१	६२३०२४।१७०	०	०			१२०००		
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०४०७१४३	खर्क घर्ति	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	१	जारामी ६१	००	०			१२०००		
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८२७०००७६	गगनी घर्ति	महिला	२००६-०८-२७	७३	१	३६१					१२०००		
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१३००३२५	गोरी कामी	महिला	२००७-०२-१३	७२	१	६।४९३					१२०००		
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१००१०४६	गिता कामी	महिला	२००७-१०-०३	७१	१	६२१०२४।९६	०	०			१२०००		
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०३०२६०७	चन्द्री पुन	महिला	२००५-०२-०३	७४	१	६२१०२४-३७९					१२०००		
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७२००२६०८	चम्की गाम बुढा	महिला	२०११-०७-२०	६८	१	२३०	००	००			१२०००		
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१०००५३६	चण्डे कामी	पुरुष	२००७-०५-१३	७२	१	२३५	०	०			१२०००		
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०२०६८९७	जस्वीर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०२	७२	१	१९९१	०	०			१२०००		
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०६००६८६	जैमान थापा	पुरुष	२००५-०७-०६	७४	१	१९७					१२०००		
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०४०१२३४	जयसरी कामी	महिला	१९९८-०१-०४	८१	१	६२३०२४।४०७	०	०			१२०००		
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१८०१९३७	जसवीर गाँ बुर्ा	पुरुष	२०१०-०७-१८	६९	१	२१९	००	००			१२०००		
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०२००२८१	जय कुमारी पुन	महिला	२०१०-११-०२	६८	१	२०४					१२०००		
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०३०४००९५२	डुम्रे पुन	पुरुष	१९९७-०३-१४	८२	१	जारामी १२४	०	०			१२०००		
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१४०४१०३	डुम्रे थापाज	पुरुष	२०१०-०३-१४	६९	१	५८	००	००			१२०००		
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००७१८०२७५२	डुम्रे बोहोरा	पुरुष	२०१०-०७-१८	६९	१	२६८	०	०			१२०००		
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१११३०२५४३	डुम्रे पुन	पुरुष	२०१०-११-१३	६८	१	२०५१	००	००			१२०००		
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१११७००२६१	डुम्रे वस्नेत	महिला	२००६-११-१७	७२	१	६२३०२४।२७९					१२०००		
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१७०२८९१	डुम्रे घर्ति	पुरुष	२००९-१०-१७	६९	१	२६५	००	००			१२०००		
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०२०१४९३	डण्डे घर्ती	पुरुष	२००५-०७-२७	७४	१	२१७	०	०			१२०००		
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११४०४४३८	ढोलेनी बुढा	महिला	२०१०-०१-१४	६९	१	३८०	००	००			१२०००		
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१११२००४१६	तुलछी पुन	महिला	२००४-११-१२	७४	१	६२३०२४।२६७					१२०००		
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४२९००७५५	तुल्सरी घर्ती	महिला	२००३-०४-२९	७६	१	६२३०२४।१८	०				१२०००		
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०११००१५२२	दल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०१-१०	८२	१	६२१०२४।८२					१२०००		
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९१९००३५६	दले कामी	पुरुष	२००९-०९-१९	६९	१	३२८२					१२०००		
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६२५००५७२	दत्ते कामी	पुरुष	२००४-०९-०३	७४	१	२१५छुट	०	०			१२०००		
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७२०००५३२	धनि कामी	महिला	२०००-०७-२०	७९	१	६२३०२४।४४५					१२०००		
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०४०४५३	धनसरी घर्ती	महिला	२००६-०२-०४	७३	१	३९६	०				१२०००		
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४२२००८४४	धनसरी थापा	महिला	२००२-०४-२२	७७	१	४७६					१२०००		
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०५००९५८	धनसरी घर्ति	महिला	२००६-०३-०५	७३	१	२८।१					१२०००		
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१४८२६२	धनजित बाेहरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	१	१००१-८९	०	०			१२०००		
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९०२००२९२	धनसरी पुन	महिला	१९९८-०९-१४	८१	१	६२३०२४।३२८	०	०			१२०००		

४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१२२०१६३१	नैनै बस्नेत	पुरुष	२००७-०१-२२	७२	१	३१९७	०	0			१२०००		
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१११०३५४३	नन्दलाल ज्योती	पुरुष	२०१०-०१-११	६९	१	७३९।१७३।०३८।३९	०	00			१२०००		
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११००७४२९	नारसिगे कामी	पुरुष	२००६-०१-१०	७३	१	१०३५	०				१२०००		
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०१३९२०७	नन्दलाल खड्का	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	१	२४२	०००	000			१२०००		
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२११०३३९२	नन्दलाल ज्योती	पुरुष	२०१०-०२-११	६९	१	७३९।१७३।०३८।३९	००	00			१२०००		
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०६२५५३	नन्दी देवी पुन	महिला	२००५-१२-३०	७३	१	२३।४४०					१२०००		
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३००६४७	पदमकली नेपाली	महिला	२००९-०१-०३	७०	१						१२०००		
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९०५०६२१०००६९	परिमले कामी	पुरुष	१९९९-०६-२१	८०	१	२१।२।छुट	०	0			१२०००		
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०९००३७८	पदमी बुढा	महिला	२००९-०२-०९	७०	१	६२३०२४।११८					१२०००		
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१००४४७२	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२००२-०२-१०	७६	१	६२०१७३०२८४१					१२०००		
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१८००१६६	बले कामी	पुरुष	२००९-१०-१८	६९	१	६०					१२०००		
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७०३०२३६८	बन्का देवी बुढा	महिला	२००९-०७-०३	७०	१	१९१	००	00			१२०००		
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२२००३९७६	बलबिर थापा	पुरुष	२००७-१२-२०	७१	१	३५८	०	0			१२०००		
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२११०२८२३	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००८-०२-१८	७१	१	२२९	०	0			१२०००		
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०४०३३०४	बिरे घर्ती	पुरुष	२००६-०२-०४	७३	१	२२२	०				१२०००		
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०३००५८६	भदी दमाई	महिला	२००९-०७-०३	७०	१	३५।छुट	०	0			१२०००		
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३१३०२३४७	भक्त बहादुर गिरी	पुरुष	२०११-०३-१३	६८	१	४२२	००	00			१२०००		
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०११०१३७	भदे बोहोरा	पुरुष	२०११-०४-०१	६८	१	५३	००	00			१२०००		
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०६००२५१	मन्दरी कामी	महिला	१९९१-०१-०६	८८	१	६२३०२४।३०८					१२०००		
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१२००५५३	मन्सरी वस्नेत	महिला	२००६-१०-१२	७२	१	३८३	०	0			१२०००		
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०३२९३	मुगा कामी	महिला	२००१-०२-१५	७८	१	६२३०२७।३९६	०	0			१२०००		
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१२०००६११	मैन कली गिरी	महिला	२०१०-०६-१२	६९	१	१४६					१२०००		
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५११००३५४	मनसुरे कामी	पुरुष	२००३-११-०५	७५	१	२४३	९८४८७३९७६३	0			१२०००		
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९०३००८६८	मैसरी कामी	महिला	२००२-०१-०३	७७	१	६२३०२४।२४९	०	0			१२०००		
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१०००५४८	मनवजा देवि महतारा	महिला	२०११-०६-१०	६८	१	२३३					१२०००		
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१००३३५४	मनकुमारी वली बुढा	महिला	२००८-०३-१०	७१	१	६२०१७६०२९७९	०				१२०००		
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०१८७६	रत्न कुमारी घर्ति	महिला	२००६-०१-१५	७३	१	६२३०२४।३४					१२०००		
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०५०१०७७	रामकली नेपाली	महिला	२००७-०४-०५	७२	१	६२१०२४।३७६					१२०००		
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०१००१६१५	राज कुमार कामी	पुरुष	२००५-१०-०५	७३	१	६२१०२४।९५	०	0			१२०००		
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०८०२७२३	राम बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०७-०८	६९	१	१११	००	00			१२०००		
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११५०४७८२	रती बस्नेत	महिला	२०००-०१-१५	७९	१	६२१०२४।२५९					१२०००		
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९०८०३००५	रंग बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०९-०८	६८	१	११०	००	00			१२०००		
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१२०१५५८	लालमती बोहोरा	महिला	२००३-१०-१२	७५	१	६२३०२४।१०७	०	0			१२०००		
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११८००७१७	लालोदेबी ज्योती	महिला	२००५-११-१८	७३	१	६२१०२४-३७९					१२०००		
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०३०३७१७	लक्ष्मी पुन	महिला	२००७-१२-०३	७१	१	६२३०२४।४०४	०	0			१२०००		
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१५०१४८३	लालि गिरी	महिला	२००८-०३-१५	७१	१	६२३०२४।१४०					१२०००		
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००७१००६८८३	लाल बहादुर बोहोरा	पुरुष	२०१०-०७-१०	६९	१	२२१	००	000			१२०००		
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४२५००३४८	विमि घर्ति	महिला	२००४-०४-२५	७५	१	६२१०२४।२२					१२०००		
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०१११८०१	वैशागी कमेनी	महिला	२००३-०४-०१	७६	१	४१३					१२०००		
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६०५०१०६९	विजय कामी	पुरुष	२०००-०६-०५	७९	१	७३					१२०००		
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०७०६७३५	विमि देवी खड्का	महिला	२०१०-०५-०७	६९	१	१३	००	00			१२०००		
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१२७०१४८१	शान्त बहादुर बुढामगर	पुरुष	२००७-०१-२७	७२	१	५९९	०	0			१२०००		
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१३०१७६३	हस्त बहादुर घर्ति	पुरुष	२०१०-०७-१३	६९	१	२८३	००	00			१२०००		
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१०००६७६	हिरा घर्ति	महिला	२००५-०९-१०	७३	१	३६५					१२०००		
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०५००६०४	हिमा पुन	महिला	२००३-०५-०५	७६	१	६२३०२४।४८					१२०००		
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०६०५७८८	हरसिगे बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०५-०६	६९	१	३९	००	00			१२०००		
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०६०३०५७	अमृता घर्ति	महिला	२००८-०२-०६	७१	२	६२३०२५-५४१	०	0			१२०००		
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०४०१७१३	ओइला घर्ति	महिला	२००२-०१-०४	७७	२	६२३०२५-५०६					१२०००		
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०३०२८८४	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००७-०४-०३	७२	२	जा.रा. २२	०				१२०००		
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०१११८३५	कैली परियार	महिला	२००३-०४-०१	७६	२	६२३०२५-५३८					१२०००		
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१६००३५८	कर्ण कामी	पुरुष	२०१०-१०-१६	६८	२	४४४	९३				१२०००		
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११०१००२९१	कलिमदे नेपाली	पुरुष	२००५-११-०१	७३	२	६२३०२५-४६२					१२०००		

१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०१००६७४	कृष्ण परियार	पुरुष	२००७-०३-०१	७२	२	१०२५४०३				१२०००		
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०६२५४६	करसिगे कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	२	८३-३५४				१२०००		
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०२१४०४२१३	काली वहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-१४	६८	२	१७७	०			१२०००		
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०१००६८२	कलुदेवी गिरी	महिला	२००७-०३-०१	७२	२	२२७				१२०००		
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११००७६३	कालो नेपाली	पुरुष	२०१०-११-१०	६८	२	६२१०२५-२३२	०			१२०००		
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०६०११०७	गाँरी नेपाली	महिला	२०१०-०२-०६	६९	२	६२३०२५-५६०				१२०००		
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०२०१०८४	चाउरी कामी	पुरुष	२००९-०१-०२	७०	२	२५५				१२०००		
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०१०१२०३	जया नेपाली	महिला	२००२-१२-०१	७६	२	६२३०२५-४०२				१२०००		
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८०७०१२७७	जगे थापा	पुरुष	१९९६-०८-०७	८३	२	४७	०			१२०००		
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०५०३१७९	जनकाली नेपाली	महिला	२००१-०२-०५	७८	२	६२३०२५-४२३				१२०००		
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७०६०१३१२	जैमल गिरी	पुरुष	२०११-०७-०६	६८	२	२२९	९८४८०६८०५२			१२०००		
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११६०३७१६	जंग वहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०१-१६	६९	२	६२०१७५१०२६९१	०			१२०००		
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१५०३०६७	जसविर चन्द	पुरुष	२००२-०३-१५	७७	२	३६	०			१२०००		
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७११००२७७	जस्विर कामी	पुरुष	२०१०-०७-१८	६९	२	१०७	९८६७३७०१३८			१२०००		
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२०२१९७	जयकलादेवी रोक्या	महिला	२०१०-०१-०२	६९	२	००				१२०००		
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५०५७७९	डुमी घर्ति	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	६२३०२५-६०५				१२०००		
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१२०१२०८	तुल्सी पुन	महिला	२००८-०२-१२	७१	२	६२३०२५-७४७				१२०००		
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१००४००७	तुल्सी घर्ती	महिला	२००४-०२-१०	७५	२	६२३०२५७३१				१२०००		
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८०९००३४२	देउरुपा विटालु	पुरुष	२००९-०८-०९	७०	२	७५०	०			१२०००		
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०३००५७८	दले कामी	पुरुष	२००९-०७-०३	७०	२	३३३	०			१२०००		
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०५०९४९४	दल जित घर्ति	पुरुष	२००८-०२-०५	७१	२	४६८	०	0		१२०००		
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०७०४३३७	देबी रोक्या	पुरुष	२००६-०३-०७	७३	२	११८	०			१२०००		
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०२०११७२	धन सिंह गिरी	पुरुष	२००३-०४-०२	७६	२	१६१				१२०००		
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१००३२९७	धनसरी नेपाली	महिला	२००१-०५-१०	७८	२	६२३०२५-५५०	९८४९२०८०८६			१२०००		
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०१००४०१	धनसरी नेपाली	महिला	२००३-१२-०१	७५	२	६२३०२५-६८४				१२०००		
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२७००१८२	धनविर कामी	पुरुष	२००५-०१-२७	७४	२	२१७				१२०००		
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२०५०१५२८	धर्मशिला नेपाली	महिला	१९९८-०२-०५	८१	२	६२३०२५-३१२				१२०००		
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२११००७६२	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००५-०२-११	७४	२	६२३०२५६५९				१२०००		
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१२००८४५	धर्मि गिरी	महिला	२०१०-०५-१२	६९	२	१३५				१२०००		
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००६०२०१४४६	धन गिरी	पुरुष	२०१०-०६-०२	६९	२	४८	०			१२०००		
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३००६३९	धनरूप कामी	पुरुष	२००९-०१-०३	७०	२	८	०			१२०००		
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०१००२४८	धनजित नेपाली	पुरुष	२००७-११-०१	७१	२	६२३०२५-३३८				१२०००		
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०२००३६२	नरे कामी	पुरुष	२०१०-०८-०२	६९	२	२३०				१२०००		
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०३०१०४७	नदि घर्ति	महिला	२००२-०५-०३	७७	२	६२३९२५-५८३				१२०००		
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२९०११०९	नरिवाने कामी	पुरुष	२००५-०२-२९	७४	२	६२१०१७४१०३३९९				१२०००		
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१८०३६६३	नैनि गिरी	महिला	२०१०-०५-१८	६९	२	९६	०			१२०००		
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१५००८२८	नरे कामी	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	२	२२०-०४४-११-१९				१२०००		
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१५०२४३४	निलि सिंह	महिला	२००२-०२-१५	७७	२	६२३०२५-७४०				१२०००		
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१२०१४५६	नन्दे कामी	पुरुष	२०१०-०९-१२	६८	२	६२-१२-७५-००३७३	०			१२०००		
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०६०११०१	प्रदिप शाही	पुरुष	२००१-०९-०६	७७	२	३७९				१२०००		
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०५५१५	पैले रोक्या	पुरुष	२००१-०१-०५	७८	२	६२१०२५-३५९				१२०००		
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०५०१२२९	पदमी कुमारी घर्ति	महिला	२००३-०२-०५	७६	२	६२३०२५-५१०				१२०००		
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११९०१२७९	प्रेमपाल शाही ठकुरी	पुरुष	२००४-०१-१९	७५	२	१४९७१३१				१२०००		
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७३००९६२	परिमल गिरी	पुरुष	२०००-०७-०३	७९	२	६२				१२०००		
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०४७९११	बले कामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८७	२	६७६२-४५५				१२०००		
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१५०१४११	बवि नेपाली	महिला	२००३-०५-१५	७६	२	६२३०२५-७३०				१२०००		
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९०५०१३८१	भक्त बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०९-०५	७१	२	६२३०२५-६५४				१२०००		
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०३०४२७३	भिन्ला खड्का	महिला	२०१०-०३-०३	६९	२	६२१०१७६१०२९५९	०			१२०००		
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०६०७०३७८७	मग वहादुर घर्ति	पुरुष	२०११-०६-०७	६८	२	१३३	०			१२०००		
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२१५१११५३	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-१२-१५	७२	२	९७७	०			१२०००		
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०७००५०४	रंगविर विटालु	पुरुष	२००३-०४-०७	७६	२	५०				१२०००		
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८१५०६६७९	रत्ने कामी	पुरुष	२००३-०८-१५	७६	२	४४३	०			१२०००		

१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०१३०२२७३	रामकली थापा	महिला	२००९-१०-१३	६९	२	६२१०२५।२३६	०				१२०००		
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४१६००५९३	लालसरी कामी	महिला	२००१-०४-१६	७८	२	६२१०२५-१२३					१२०००		
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०७००४२२	लाल विक	महिला	२००९-०२-०७	७०	२	६२३०२५-७४२					१२०००		
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११२००६०६	लोलो कामी	पुरुष	२००९-०१-१२	७०	२	२९४८-११					१२०००		
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७१५००७९६	लाले कामी	पुरुष	२००९-०७-१५	७०	२	१२३५					१२०००		
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१२३००२९१	लाटो कामी	पुरुष	२००३-०१-२३	७६	२	६२३०२५-६६४					१२०००		
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००८०४०३६२६	ब्रिमि देवी रोकाय	महिला	२०१०-०८-०४	६९	२	१४३	०				१२०००		
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०१३०२८६४	विखे वहादुर चलाउने	पुरुष	२०१०-१०-१३	६८	२	४८४	०				१२०००		
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०२००८७६	विजसरी नेपाली	पुरुष	२००२-०५-०२	७७	२	६२३०२५-४४१					१२०००		
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०३००१७६	विष्णु कुमारी रोकाय	महिला	२००८-०६-०३	७१	२	२६					१२०००		
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०००७५७	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०८-१०	७२	२	६२-०१-७१-००७१२					१२०००		
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५०१०९५	शान्ति नेपाली	महिला	२००९-१०-१५	६९	२	६२१०२५-३२८	९८४९८६९३४७				१२०००		
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७०४०२२७३	श्री नन्द सिंह	पुरुष	२०१०-०७-०४	६९	२	७३	९७४७१५३७४७				१२०००		
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९११००१८१	सितल थापा	महिला	२००८-०९-११	७०	२	२९५					१२०००		
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१२०१४०३	सरुन गिरी	पुरुष	२००५-०६-१२	७४	२	३९					१२०००		
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०९०३१९५	सिता कामी	महिला	२००८-०५-०९	७१	२	६२-०१-७८-०१५७०	०				१२०००		
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११३०१४६२	सर्प थापा	पुरुष	२००८-११-१३	७०	२	४४	०				१२०००		
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१५०९५०५	हजारी नेपाली	महिला	२००५-०३-१५	७४	२	६२-०१-७५-०३४४४	०				१२०००		
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२००३१२२	हंस कुमारी पुन	महिला	२००६-१२-०८	७२	२	१९	०				१२०००		
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११००९२९८	अम्बा कुमारी बुढा	पुरुष	२००८-०१-१०	७१	३	१२७-२७३	०				१२०००		
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०१००३८७	कालो डाँगी	पुरुष	२००३-०६-०१	७६	३	२६५					१२०००		
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३७२६२	कलन शाही	महिला	२००९-०१-०१	७०	३	११०११०८	०				१२०००		
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२०००५१४	कले कामी	पुरुष	२००५-०२-२०	७४	३	६-६८					१२०००		
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२४७३३	कर्ण शाही	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	३	१४।१०९					१२०००		
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११००५६२६	कले बुढा	पुरुष	२००८-११-१०	७०	३	२४८७	०				१२०००		
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०७०२९८९	कर्ण बहादुर रोकाय	पुरुष	२००५-०६-०७	७४	३	३६६					१२०००		
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१००६८९८	गोपाल रोकाय	पुरुष	२००७-०२-१०	७२	३	६२१०२५/२५३	०				१२०००		
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८०५०३७६१	जसे रोकाय	पुरुष	२००६-०८-०५	७३	३	३५४	०				१२०००		
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७०११२२२२	जनक बहादुर रोकाय	पुरुष	२००७-०७-०१	७२	३	१९०	०				१२०००		
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०५०१२४५	जया रोकाय	महिला	२००३-०२-०५	७६	३	६२३०२५-२२१					१२०००		
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३३०००८९१	जगे रोकाय	पुरुष	२००५-०३-३०	७४	३	३८१					१२०००		
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२१५०२४५३	तुली रोकाय	महिला	२०००-०२-१५	७९	३	६२३०२५-२३७					१२०००		
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५३०००२४३	दत्तरुपा कामी	महिला	२०१०-०५-३०	६९	३	६२३०२५-२३९					१२०००		
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०५००६४१	दिपा सिंह	महिला	२००७-०८-०५	७२	३	६२३०२५-८३					१२०००		
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०४०८५५५	दल बहादुर रावत	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	३	६२३०२५।५८	०				१२०००		
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५०४०९४२१	दल बहादुर रावत	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	३	६२३०२५।५८	०				१२०००		
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१००५२००६६५४	दल बहादुर बाहेरा	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	३	१८७	०				१२०००		
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२०३०१६८१	दल बहादुर रोकाय	पुरुष	२००५-१२-०३	७३	३	३५७	०				१२०००		
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५२००६०१९	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१०-०५-२०	६९	३	१८७	०				१२०००		
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०२००९३२	देवि शाही	महिला	२००७-०१-०२	७२	३	६२३०२५-८१					१२०००		
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०६०१६७९	धनजित डाँगी	पुरुष	२००१-०५-०६	७८	३	२९-५					१२०००		
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१५०६७०७	धने रोकाय	पुरुष	२००५-०४-१५	७४	३	६२-०१-७६-००५६१	०				१२०००		
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०७०५४४३	धन बहादुर रोकाय	पुरुष	२०१०-०३-०७	६९	३	२७५	०				१२०००		
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१३०१५०६	धन बहादुर रोकाय	पुरुष	२००६-०७-१३	७३	३	२८९	०				१२०००		
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०७०७६८३	धनी शाही	महिला	१९९८-०५-०७	८१	३	६२३०२५-१३					१२०००		
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०११००२०६८	धनरूप कामी	पुरुष	१९९५-०१-१०	८४	३	६२१०२५-११८					१२०००		
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०७०६१६८	धनसिगे रोकाय	पुरुष	२००७-११-०७	७१	३	६२-१२-७५-००७२०	०				१२०००		
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२०००५०६	धनि कामी	महिला	२००५-०२-२०	७४	३	६२१०२५-४६					१२०००		
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०५५६४	नानिकला बुढा	महिला	२००१-०१-०५	७८	३	६२३०२५-३८७					१२०००		
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२६००२१४	नैन कामी	पुरुष	२०१०-०२-२६	६९	३	६२१०२५-१५७					१२०००		
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१२०१८७४	नेनी रोकाय	महिला	२०११-०५-१२	६८	३	६२३०२५।४१	०				१२०००		
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५१०४१२	नन्दुकली सिंह	महिला	२००८-०१-१५	७१	३	६२३०२५-१२२	०				१२०००		

२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०१०८१७३	पानसरि शाही	महिला	१९९५-०१-०१	८४	३	४५९					१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११०३०१३५२	फुलमाया रोकाया	महिला	२००६-११-०३	७२	३	६२-०१-७६-००५६७	०				१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२००९०८०७०४५९५	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२००९-०८-०७	७०	३	६२३०२५।६५	०				१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१४०१९९८	बैशाखी रोकाय	महिला	२००७-०३-१४	७२	३	६२३०२५।२२०	०				१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११०२००४९२	बलजीत बोहरा	पुरुष	२००३-११-०२	७५	३	जा.रो.१२०					१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०८०७०४२३१	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२००९-०८-०७	७०	३	६२३०२५।६५	०				१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११००२३८७	बैशाखी डोगी	महिला	२००२-०१-१०	७७	३	६२३०२५-२८९					१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०९०२६०६	बलबिर बोहरा	पुरुष	२००५-०१-०९	७४	३	८६	०				१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१००४०४४३३	भक्त बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-१०-०४	६८	३	६८।४	०				१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११५०१६०७	भक्त बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	३	६२१०२५।१६२					१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०५११०१२८३	मिश्रा शाही	महिला	२००६-०८-०५	७३	३	६२३००१/३२८	०				१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०९००४४३	मन्दिरे कामी	पुरुष	२०११-०५-०९	६८	३	२८५					१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३०३०२७	मैसरी रोकाय	महिला	२००६-०१-०३	७३	३	६२१०२५/३५७	०				१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०१०१०३९४५	मुनमित सिंह	महिला	१९९२-०१-०१	८७	३	६२३०२५-६८					१२०००	
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५२०६४६	मन्दरा कामी	महिला	२००१-०१-१५	७८	३	६२-१२-७५-००४२५					१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०१०११९४	रत्ना शाही	महिला	२००२-०३-०१	७७	३	६२३०२५-४२८					१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११६०२२४४	लाल बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०१-१६	७७	३	६२१०२५।३९९					१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०६०१०४८	लाल बहादुर रोकाय	पुरुष	२००३-०५-०६	७६	३	२९८					१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४२१०१०७३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२००३-०४-२१	७६	३	६२३०२५।४४६					१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०८०२५३८	लाल बहादुर रोकाय	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	३	३९०	०				१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१९००२९९	विजसरा रोकाय	महिला	२०११-०७-१९	६८	३	३११					१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०३३२७	विनक्वारा सिंह	महिला	२००१-०१-०२	७८	३	६२३०२५-११४					१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१२२००४२४	विन कुमारी सिंह	महिला	१९९७-०१-२२	८२	३	६-४४८					१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०२०११३२	सरूनी कामी	महिला	२००६-०१-०२	७३	३	६२३०२५-१२६					१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०३३३५	हस्ते कामी	पुरुष	२००१-०१-०२	७८	३	३२६					१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०५५३१	हरिकला कामी	महिला	२००१-०१-०५	७८	३	६२१०१५-११९					१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३०३५२२	अजविर बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-०३	७३	४	६२-०१७६०२२६४	०				१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११२००६५२	आइती साकी	महिला	२०१०-११-१२	६८	४	६२१०१६।१०५३					१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६२०००१९२	कुक्रु कामी	पुरुष	२०१०-०६-२०	६९	४	४४३					१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७०६०१५१२	कण बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०७-०६	७०	४	२२४	०				१२०००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०११५०८४४२	कौशिला शाही	महिला	२०११-०१-१५	६८	४	६२३०१६।६२४	०				१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१३०१०५२	कुश बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०७-१३	७४	४	५०।०४४।१।२२					१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०८०३६३२	कौशिला सिंह	महिला	२०००-०५-०८	७९	४	६२१०१६-६६३	०				१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२२००१४३	काली वस्नेत	महिला	२०११-०८-२२	६८	४	६२१०१६।३३९					१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००८०५०१०२४	कालु रोकाय	महिला	२०००-०८-०५	७९	४	६२३०१६-५७०					१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६११००२४१	कलमी वस्नेत	महिला	२०१०-०६-११	६९	४	६२३०१६।३३६					१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०६०३४०२	कलदर रावत	पुरुष	२००६-०१-०६	७३	४	११४५	००	00			१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११२००६३८	कालु सिंह	महिला	२००५-०१-१२	७४	४	६२३०१६।६८५					१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३०४०७१५६	कर बहादुर बाेहरा	पुरुष	२०१०-०३-०४	६९	४	६९	०				१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११२३००१६२	काली रावत	महिला	२००५-११-२३	७३	४	११४३					१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२१००२६४	कलरुपा बस्नेत	महिला	२०१०-०२-२१	६९	४						१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००८०१०२८४९	कुमार सिंह	पुरुष	२०००-०८-०१	७९	४	९५	00				१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३०१००९४५	कमला सिंह	महिला	१९९५-०३-०१	८४	४	९१२					१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११४०१७०७	कलरुपा नेपाली	महिला	२०१०-०१-१४	६९	४	६२३०१६-१०८					१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०२०७२१८	कालु नेपाली	महिला	२००७-०१-०२	७२	४	११२३	००००	00			१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१२००६०७	गोपे कामी	पुरुष	२००९-१०-१२	६९	४	६२३०१६।६५३					१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३१६००३५४	गौरी रावत	महिला	१९९८-०३-१६	८१	४	१७२					१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०२००७४४	गोरख बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९०-०४-०२	८९	४	२२२					१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०५०१७७३	गौरी कुमारी सिंह	महिला	१९९५-०१-०५	८४	४	६२३०१६-६४६					१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१५००७६८	गोमे कामी	पुरुष	२०११-०७-१५	६८	४	२१९					१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१७०२०१६	गोरख बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०९-१७	७३	४	जा.न.५७७					१२०००	
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०१०६१४	गणेश बहादुर रावत	पुरुष	२००६-०५-१०	७३	४	जा.ना.२६७	०				१२०००	

२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०४०२२९३	चन्द्रकला रावत	महिला	२००५-०५-०४	७४	४	६२१०१६।२०८					१२०००		
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१७००३१८	जयकृष्ण रावत	महिला	२००६-०३-१७	७३	४	१०८६					१२०००		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१००३२९३	जय बहादुर रावत	पुरुष	२००७-१२-१०	७१	४	६२३०१६-५६१	००				१२०००		
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१८०१९०५	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०९-१८	७१	४	२०१	०				१२०००		
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०२०२४३३	जतग महतारा	पुरुष	२००७-१२-०२	७१	४	४३५	०				१२०००		
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११५०१९९३	जया देवी कामी	महिला	२००५-०१-१५	७४	४	६२१०१६।१९२					१२०००		
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०१०१०३	जैसी सिंह	महिला	२००५-०५-१०	७४	४	६२३०१६।५८२					१२०००		
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१५०४२६६	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-१०-१५	७५	४	५६					१२०००		
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५०५५०७	जैसरी बस्नेत	महिला	२००१-०१-०५	७८	४	६२३०१६-३३३					१२०००		
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१२०२१०१	जया बोहरा	महिला	२००३-०५-१२	७६	४	६२१०१६-४७७					१२०००		
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५०५६९४	जोर बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०५	७२	४	६२१०१६-३७१	०				१२०००		
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७०८०२०८३	जय सिंह	पुरुष	२००७-०७-०८	७२	४	१४३	०				१२०००		
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१००१२८२	जैसरी सिंह	महिला	२००७-०५-१०	७२	४	६२१०१६।४३६					१२०००		
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०५०८०३७७३	जैविर शाही	पुरुष	२००९-०५-०८	७०	४	६२	०				१२०००		
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११२०१९४३	डिल्लि बहादुर सिंह	पुरुष	२००१-०१-१२	७८	४	१०६					१२०००		
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२०१००६०७	तारा सिंह	पुरुष	१९९१-०२-०१	८८	४	६२३०११-६५०					१२०००		
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०४००९४३	तुल्सी रावत	महिला	१९९५-०१-०४	८४	४	६-९११					१२०००		
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१०१२३८	तिले रावत	पुरुष	२००५-०३-११	७४	४	१२४					१२०००		
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४१००१७६७	दुकी सार्की	महिला	२०००-०४-१०	७९	४	६२३०१६-५१७					१२०००		
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९१३००४८९	देउमा कामी	महिला	१९९७-०९-१३	८१	४	३०६					१२०००		
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५०११९८	दिपा सार्की	महिला	२०११-०२-०५	६८	४	६२३०१६।२२०					१२०००		
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०१००२११	दलजित कामी	पुरुष	२००३-०७-०१	७६	४	११					१२०००		
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१००४४५७	दल जित सिंह	पुरुष	२००५-०३-१०	७४	४	जाना५४					१२०००		
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०१०१६३८	दले रोकय	पुरुष	२०००-०२-०१	७९	४	१३२					१२०००		
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०४०४१४४	दलजित कामी	पुरुष	२००७-०२-०४	७२	४	१०५	००	००			१२०००		
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१००२५८७	दुकी कामी	महिला	२०१०-०६-१०	६९	४	६२-०१-७४-०३५४२					१२०००		
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११००४२३७	धनी रावत	महिला	२००१-०१-१०	७८	४	६२३०१६-४७३					१२०००		
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११३०१६९८	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-११-१३	७२	४	१०५७	००				१२०००		
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१००२००४८१	धनकली वस्नेत	महिला	२००५-१०-०२	७३	४	६२१०१६।१७८					१२०००		
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१००२१४६	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००१-०३-१०	७८	४	६२३०१६-४२४					१२०००		
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११७०२११२	धनकला बस्नेत	महिला	२०१०-०१-१७	६९	४	६२१०१६-७६५	००	००			१२०००		
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२०००८८४	धनी सार्की	महिला	२००१-११-२०	७७	४	६२३०१६-६३६					१२०००		
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१४००५६३	धनी सिंह	महिला	१९९८-०२-१४	८१	४	६२३०१६-४२९					१२०००		
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२०८०४००३	धनुसि ठकुरी	पुरुष	२००९-०२-०८	७०	४	४५।२	०				१२०००		
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२०८०३९९४	धनुसि ठकुरी	पुरुष	२००९-०२-०८	७०	४	४५।२	०				१२०००		
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५२७००२६१	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२००२-०५-२७	७७	४	५५					१२०००		
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१३०२०६३	धनु सिंह	पुरुष	२००६-०४-१३	७३	४	४६	००	००			१२०००		
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११५११२३७	धनसरी सिंह	महिला	२००३-०१-१५	७६	४	६२-१२-७५-०००६२					१२०००		
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०८०३१०१	धनु सिंह ठकुरी	पुरुष	२००९-०२-०८	७०	४	४५।२	०				१२०००		
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२०७००८३२	धनी रावत	महिला	२००१-१२-०७	७७	४	१२०६					१२०००		
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०११०१६९३३	नैनसरा सिंह	महिला	२०११-०१-१०	६८	४	६२३०१६।५७७	०				१२०००		
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१८०१२०५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०६-१८	७५	४	६२-०१-७५-००७९५					१२०००		
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१४८३८७	नरेन्द्र सिंह	पुरुष	२०००-१२-३०	७८	४	१२५१					१२०००		
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०१८६८	नारती बोहरा	महिला	२००६-०१-१५	७३	४	६२१०१६।४४२					१२०००		
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०१८५२	नजरी बोहरा	महिला	२००६-०१-१५	७३	४	६२१०१६।३६९					१२०००		
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०४०६२२६	नैनसरा सिंह	महिला	२०११-०१-०४	६८	४	६२३०१६।५७७	०				१२०००		
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११००९०५२	नन्दा कुमारी सिंह	महिला	२००७-०१-१०	७२	४	६२१०१६-५६९	०				१२०००		
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०७०७०११४८	पशु सिंह	पुरुष	२००९-०७-०७	७०	४	६२३०१६।६१३	०				१२०००		
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०१००९१८६	पदमी सार्की	महिला	२००६-०५-१०	७३	४	६२-१२-७५-०००३७	०				१२०००		
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०२०२४३६	बुद्धि बहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-०३-०२	७५	४	६२३०१६-५१५					१२०००		
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००९१००२०४२७९	बले रावत	महिला	२००९-१०-०२	६९	४	६२३०१६।४३१	०				१२०००		
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०४०६०६५	बल बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०३-०४	६८	४	६२३०१६।४५५	०				१२०००		

३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०९०१८७६	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००७-०६-०९	७२	४	७८	००	00				१२०००		
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१८०१८९२	बल बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-०३-१८	७३	४	जा.ना.१२०	०					१२०००		
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०३०२००३६९	भगवती सिंह	महिला	१९८८-०३-०२	९१	४	६२३०१६-६०१						१२०००		
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५०१९१६	शिम्री कामी	महिला	२०१०-०३-१५	६९	४	६२१०१६।१९०						१२०००		
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२२००२६७८	मैदमले साकी	महिला	२००४-१२-२०	७४	४	६२३०१६-४९०	०					१२०००		
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०२०१०९२	मैसरी रावत	महिला	२००१-१०-२०	७७	४	६२३०१६-४८०						१२०००		
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१४०३३७२	मुना सिंह	महिला	२००८-०३-१४	७१	४	६२३०१६-६२१	००	00				१२०००		
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१५०४३०८	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२००४-०९-१५	७४	४	६९२।१२२५						१२०००		
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११००१२७८	मंदरी बोहरा	महिला	२००४-०१-१०	७५	४	६२३०१६।५२२२						१२०००		
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०३०१५६२	मन्दरी बोहरा	महिला	२००१-०४-०३	७८	४	६२३०१६-४१६						१२०००		
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०५०१९७९	मुनी रावत	पुरुष	१९९६-०१-०५	८३	४	६२३०१६-४६५						१२०००		
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०२००९१४	मान बहादुर रावल	पुरुष	२००३-०६-०२	७६	४	६२३०१६-५४३						१२०००		
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००४१५११२०२	माने बोहरा	पुरुष	२०१०-०४-१५	६९	४	१७४	०					१२०००		
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१५०२९०२	मैदल बोहरा	पुरुष	२००१-१०-१५	७७	४	६२३०१६-११५१						१२०००		
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११०९००४५१	मिगदेवी सिंह	महिला	२०००-११-०९	७८	४	२५१						१२०००		
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२६००८६६	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०५-२६	७२	४	७६	०	00				१२०००		
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४०५०१२४९	मर्दवी रावत	पुरुष	१९९५-०४-०५	८४	४	२०५						१२०००		
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०८०२५१५	मा.ति बा.हरा	महिला	२००५-०२-०८	७४	४	६२३०१६।४१५						१२०००		
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११००१७८८	मनमक्वारा सिंह	महिला	२००५-०१-१०	७४	४	६२१०१६।४४७						१२०००		
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१००१२३२	मैसरी साकी	महिला	२०१०-०२-१०	६९	४	६२१०१६।६०२						१२०००		
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३२५००२५७	मैसरी सिंह	महिला	१९९१-०३-२५	८८	४	६२३०१६-४४२						१२०००		
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१००१५८५	रंगकालि सिंह	महिला	१९९८-०२-१०	८१	४	६२१०१६-१०५६						१२०००		
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०४०२१०९	रुपा सिंह	महिला	२००१-०२-०४	७८	४	६२३०१६-६५७						१२०००		
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२२१०११३१	रतनकली रावत	महिला	२०००-०२-२१	७९	४	६२३०१६।५६९						१२०००		
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३२४०११५५	रतु बोहरा	महिला	२०११-०३-२४	६८	४	६२३०१६।४०५	०					१२०००		
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१८००३७१	रघादेवी सिंह	महिला	२००७-०३-१८	७२	४	२४२						१२०००		
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१२००४२२	रत्नवर साकी	पुरुष	२००५-०२-१२	७४	४	६२१०१६।१२५						१२०००		
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९०५००४१४	राज कुमारी सिंह	महिला	१९९७-०९-०५	८१	४	६२३०१६।५९१						१२०००		
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३२४०१४०३	रतु बोहरा	पुरुष	२०११-०३-२४	६८	४	६२३०१६।४०५	०					१२०००		
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०४५९६	रती कुमारी सिंह	महिला	२००१-०३-१५	७८	४	६२३०१६-४२४						१२०००		
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११२०२४२६	रतिमान कामी	पुरुष	२०११-०१-१२	६८	४	५४३५	०					१२०००		
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४११००४३२	रति कामी	महिला	२००७-०४-११	७२	४	६२१०१६।२०८						१२०००		
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११३००५१२	रजकली बस्नेत	महिला	१९९६-०१-१३	८३	४	६२३०१६-३२८						१२०००		
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०१२०४१५४	लालसरी रावत	महिला	२००४-१०-१२	७४	४	६२१०१६।७६७	०					१२०००		
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११००७५०४	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०१-१०	७४	४	६२-०१-७५-००७९६						१२०००		
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०९००३५२	लाले कामी	पुरुष	२०११-०१-०९	६८	४	६२३०१६।३६५						१२०००		
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०१००४१९	ललि वस्नेत	महिला	२००३-१२-०१	७५	४	६२३०१६।४१४						१२०००		
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०११३२	लाली सिंह	महिला	२००५-०२-१५	७४	४	६२३०१६-१२४						१२०००		
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१६०१२९२	लालमति महतारा	महिला	२००५-०४-१६	७४	४	६२१०१६-८२४	०					१२०००		
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१३५७७२	ललि बोहरा	महिला	२००५-०१-०१	७४	४	६२-१२-७५-००२५९						१२०००		
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०४०४३५३	लालकुवारा शाही	महिला	२००९-०३-०४	७०	४	६२१०१६।६२३	०					१२०००		
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२२००३०४	वीष्णु वि.क	पुरुष	२००९-०३-२२	७०	४	६२३०१६।११७४						१२०००		
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२२००२१६	विष्णी रावत	महिला	२००५-१०-२२	७३	४	६२१०१६।५३९						१२०००		
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११००१८९२	वेलासपुरा सिंह	महिला	१९९८-०१-१०	८१	४	६२३०१६-५०७						१२०००		
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८२००२३९२	विजयसरी सिंह	महिला	२००५-०८-२०	७४	४	२५३	००	00				१२०००		
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६१५०७५२२	विर बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	४	५६३	०					१२०००		
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८०९००५९२	विजित कामी	पुरुष	१९९९-०८-०९	८०	४	२०८						१२०००		
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०८६२१५	विजली रावत	महिला	१९९६-१२-३०	८२	४	१४५०						१२०००		
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३११००३२२	विर बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९६-०३-११	८३	४	८१						१२०००		
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०५१९१	शशिला बोहरा	महिला	२०११-०१-०५	६८	४	६२१०१८-३६७	००					१२०००		
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०३०५००५३७	शशिला सिंह	पुरुष	१९८८-०३-०५	९१	४	६२३०१६-५९७						१२०००		
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११००४४८१	सितली साकी	महिला	२००७-०१-१०	७२	४	६२१०१६-२०९						१२०००		

३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०९०१७९२	सार्की बोहरा	पुरुष	२००५-०४-०९	७४	४	१७३						१२०००		
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०१०५१३१५३	ससीला बोहरा	महिला	२०११-०१-०५	६८	४	६२१०१८।३६७	०					१२०००		
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१५०१२६५	सुर्जी कामी	महिला	२००३-०४-१५	७६	४	६२३०१६।३४८	०					१२०००		
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०९०२२११	सर्जने सार्की	पुरुष	२००७-१२-०९	७१	४	६२३०१६-५४४						१२०००		
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०३०५००४५५	सेतु सिंह	महिला	१९८७-०३-०५	९२	४	१४२						१२०००		
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०९०१७८४	सार्क रावत	पुरुष	२००५-०४-०९	७४	४	११-३६						१२०००		
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५२०००६३९	सर्कनी रावत	महिला	१९९८-०५-२०	८१	४	६२३०१६-५३३						१२०००		
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१००१६८४	सितली शाही	महिला	१९९९-०१-१०	८०	४	११०७						१२०००		
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०४०१०२९	हरसुवा कामी	महिला	१९९८-०५-०४	८१	४	६२३०१६-६३१						१२०००		
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१३०२२२	हेते कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	४	जा१०९	०					१२०००		
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१००७५७६	अमृता भण्डारी	महिला	२००८-०९-१०	७०	५	६२३०१६।९२४	०					१२०००		
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१००७८४४	अमृता भण्डारी	महिला	२००८-०९-१०	७०	५	६२१०१६।९२४	०					१२०००		
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०११००५०३	अजविर सिंह	पुरुष	१९९९-०१-११	७९	५	३२७						१२०००		
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१५०२२३२	अमृता सिंह	महिला	२००३-०३-१५	७६	५	६२३०१६-१२३						१२०००		
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१८०४०२१	कणूर बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०३-१८	६९	५	५६९	०					१२०००		
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१००१५९१	कलमी कामी	महिला	२००२-०३-१०	७७	५							१२०००		
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११००९४९२	कालिका सिंह	महिला	२०१०-०१-१०	६९	५	६२३०१६-२०६	०	0				१२०००		
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०३०१६१३	काली बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०८-०३	७८	५	६२८	०					१२०००		
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१०११०७०३६४९	काली बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०७	६८	५	४०४	०					१२०००		
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०८६६५	कलिवान सिंह	पुरुष	२००२-१२-३०	७६	५	१५८						१२०००		
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१२०३४१५	कल बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०६-१२	७३	५	१२१-६६	०					१२०००		
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१६००३५३	कल्दरी थापा	महिला	२००३-०५-१६	७६	५	६२३०१६।९०६						१२०००		
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४००८१५	कालीका सिंह	महिला	२००५-०२-०४	७४	५	६२१०१६।४९९						१२०००		
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११६०३०६८	काली िसह	महिला	२००७-०१-१६	७२	५	६२३०१६।१७९		९८६७५३७२५४				१२०००		
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०३०३५९९	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०२-०३	७०	५	१३	०					१२०००		
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१५००७४३	कमारी कामी	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	५	६२१०१६।१९०						१२०००		
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१७००९५३	कल्दरी शाही) कामी	महिला	२००७-०२-१७	७२	५	६२-१२-७५-००४८८	०					१२०००		
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०४०११४१	खड्क बहादुर शाह	पुरुष	२००५-०८-०४	७४	५	३८७						१२०००		
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४०५०८५८७	खड्क बहादुर िसह	पुरुष	२०११-०४-०५	६८	५	४८१	०					१२०००		
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१२००४७८	गोवर्धन सार्की	पुरुष	२००८-०९-१२	७०	५	४४१						१२०००		
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५२०५९७७	गीता िसह	महिला	२०१०-०५-०२	६९	५	६२३०१६।४६	०					१२०००		
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५१५१८७३३	गंगा देवी शाह	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	४८४	०					१२०००		
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१९०१३१५	गंगादेवी िसह	महिला	२००६-०६-१९	७३	५	४८७		९८६७५३७२५४				१२०००		
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५१५१८७४१	गंगा देवी शाह	महिला	२०१०-०५-१५	६९	५	४८४	०	0				१२०००		
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४०१३१०००३१	चाखुरी सिंह	महिला	१९८४-०१-३१	९५	५	१०३५						१२०००		
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१००१७७५	जया कुमारी सिंह	महिला	२००२-०२-१०	७७	५	६-९३०						१२०००		
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०३०४१७४	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०५-०३	६८	५	२२	०					१२०००		
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१५०२८९२	जमुना देवि सिंह	महिला	२००१-१०-१५	७७	५	६२१०१६-४४८						१२०००		
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१११२००६६३	जैसरा सिंह	महिला	१९९५-११-१२	८३	५	६२३०१६-१४८						१२०००		
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११४०१४४१	जसु चलाउने	महिला	२००१-०१-१४	७८	५	६२३०१६-८९५						१२०००		
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११४००५८४	जैसिग कामी	पुरुष	२०१०-०१-१४	६९	५	४८२						१२०००		
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१००२२०९	जगती सिंह	महिला	२०१०-०५-१०	६९	५	११६५						१२०००		
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०५००५८५	टुल्की दमाई	महिला	२०१०-०९-०५	६८	५	६२३०१६।२६९						१२०००		
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१४०१६४४	देवी थापा	महिला	२०११-०३-१४	६८	५	६२३०१५।९१७	०					१२०००		
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५११००६४७	दिपा देवी शाही	महिला	२०११-०५-११	६८	५	४३१						१२०००		
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०७००६८१	देवी सिंह	महिला	२००२-१२-०७	७६	५	६२१०१६।७९						१२०००		
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०११०२४११	देवीसरा िसह	महिला	२००६-१०-११	७२	५	६२३०१६-२०८	०					१२०००		
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०६०१०४२	दिपा कुमारी सिंह	महिला	२००२-०५-०६	७७	५	६२३०१६।३१५						१२०००		
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२३१००३७२	दान बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०२-३१	७४	५	१४७						१२०००		
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०५००७१२	धनी सिंह	महिला	२००५-०८-०५	७४	५	६२३०१६।२००						१२०००		
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१००४२९२	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०५-१०	७२	५	६२१०१६-४८६	०					१२०००		
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००५०४०८६८८	धन बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०५-०४	६९	५	३६	०					१२०००		

४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०७००६९९	धनकली सिंह	महिला	२००२-१२-०७	७६	५	६२३०१६।३२					१२०००		
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१०००७७९	धना देवी साकी	महिला	२०१०-१२-१०	६८	५	६२१०१६।६६०					१२०००		
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१२५८३१	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	५	१७५					१२०००		
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९१००५०२	नैनीदेवी सिंह	महिला	२००१-०९-१९	७७	५	४७५					१२०००		
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६०१०७९६	नैनी सिंह	महिला	१९९८-०६-०१	८१	५	४७५					१२०००		
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०६००१३६	नजिर्त कामी	पुरुष	२००८-०७-०६	७१	५	३२१					१२०००		
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०११०६२२००८१६	नर बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	५	३१	०				१२०००		
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२९००११६	नैनी दमाई	महिला	२००७-११-२९	७१	५	६२३०१६।१९७					१२०००		
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११००६३३७	नैनी सिंह	महिला	२००३-०१-१०	७६	५	६२३०१६-२६					१२०००		
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०३३०१	पदमकली बुढा	महिला	२००१-०१-०२	७८	५	६२१०१६-९३३					१२०००		
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७१३०३८७३	पृथी बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०५-१३	६९	५	४३५	०				१२०००		
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१७०४९६४	पदम बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-०३-१७	७६	५	२८३-६२०	०				१२०००		
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०५०१२११	पदमकली साकी	महिला	२००३-०२-०५	७६	५	६२३०१६।२१९					१२०००		
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१००१२६१	पुतली कामी	महिला	२०१०-०४-१०	६९	५	६२३०१६-७२					१२०००		
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०५०१२२४	पवित्रा सिंह	महिला	२०१०-०२-०५	६९	५						१२०००		
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७२५००३४९	पदममी दमाई	महिला	२००२-०७-२५	७७	५	६२३०१६।२३४					१२०००		
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००३०६०३६९७	पदमी कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०३-०६	६९	५	६२१०१६।९४९	०				१२०००		
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१००१२४६	पदमी दमाई	महिला	२०१०-०४-१०	६९	५	६२३०१६।६४०					१२०००		
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०१०१४६९	पुरीचन्द सिंह	महिला	२००२-०२-०१	७७	५	६२३०१६-२०३					१२०००		
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१००११२६	बेल कुमारी सिंह	महिला	२०११-०५-१०	६८	५	४२६					१२०००		
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०९१००३०८	भिम बहादुर शाह	पुरुष	१९८५-०९-१०	९३	५	३२५					१२०००		
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७०६००१०६	भीम बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०७-०६	६८	५	३९७-०३५					१२०००		
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००११५१९०६२	भद्र कुमारी िसह	महिला	२०१०-०१-१५	६९	५	६२१२।७५।००१६८	०				१२०००		
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०३०५०८५१४	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	५	६२३०१६।१८	९८४२३२५७४२				१२०००		
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००८२४०१८०३	मनसुर िसह	पुरुष	२०१०-०८-२४	६९	५	५७३	०				१२०००		
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१११०२६५७	मैनकला िसह	महिला	२००७-०१-११	७२	५	६२१०१६।७९३	०				१२०००		
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१५०११२४	मनसरी साकी	महिला	२००५-०२-१५	७४	५	६२३०१६।२४२					१२०००		
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१८००२४३	मैनाकाला शाही	महिला	२००३-०५-१८	७६	५	३५१					१२०००		
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०११७०४४५४	मुन बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-१७	६८	५	१३।११	०				१२०००		
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०५०२९९७	मनरुपा सिंह	महिला	२००१-०३-०५	७८	५	६२३०१६-२३६					१२०००		
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८०५०२४०६	मनकुवारा सिंह	महिला	२००३-०८-०५	७६	५	६२३०१६-४					१२०००		
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५१००२०६१	मैनकला सिंह	महिला	१९९५-०५-१०	८४	५	६२१०१६-६९९					१२०००		
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०५०२१४३	मूनसरी सिंह	महिला	२००३-०७-०५	७६	५	६२३०१६					१२०००		
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१२००५०४	रुपशिला सिंह	महिला	२००३-०४-१२	७६	५	६२३०१६।९७					१२०००		
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०५०१९७३	राजकुवारा सिंह	महिला	२००२-०२-०५	७७	५	६२३०१६-५					१२०००		
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१११००३६८९	रुप कुमारी सिंह	महिला	२००३-११-१०	७५	५	६२३०१६।६९					१२०००		
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०५००४८२	रुपा कामी	महिला	२०१०-०६-०५	६९	५	६२३०१६-४१-०७२					१२०००		
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००८०३०३०३२	रतीवान िसह	पुरुष	२०१०-०८-०३	६९	५	३१८	०				१२०००		
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१३०२०७२	राममाया बस्नेत	महिला	२००३-०२-१३	७६	५	६२३०१६-९२३	०				१२०००		
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११३००८०७	लाली सिंह	महिला	२००२-०१-१३	७७	५	१२५६					१२०००		
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१००१३१२	ललिता बस्नेत	महिला	२००३-०२-१०	७६	५	६२३०१६-९१३					१२०००		
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१६०३०१३	लालु गिरी	पुरुष	२००८-०३-१६	७१	५	३५	०	0			१२०००		
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१००१३०२	लक्ष्मी सिंह	महिला	२००३-०२-१०	७६	५	६२३०१६।१८५					१२०००		
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११२००६४५	विजकली दमाई	महिला	२०१०-११-१२	६८	५	६२१०१६।७४२					१२०००		
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९१२०११३३	विनाकुवारा सिंह	महिला	२००१-०९-१२	७७	५	४६६					१२०००		
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०२०३००२६६	सर्कनी बस्नेत	महिला	१९८५-०२-०३	९४	५	६२३०१६-९०२					१२०००		
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०११०७०१०२४०२	हरक बहादुर भनडारी	पुरुष	२०११-०७-०१	६८	५	७८	०				१२०००		
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००९१५०८८८४	िवर बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०९-१५	६८	५	४२३	०				१२०००		
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०५०७४७४	िभिम बहादुर िसह	पुरुष	२००६-०३-०५	७३	५	६२१०१६-२९६	०				१२०००		
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०६०२७५१	।हरकवीरा। सिंह	पुरुष	२००५-०५-०६	७४	५	३९४					१२०००		
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१५०१७७२	अक्कले साकी	पुरुष	२०१०-१०-१५	६८	५	६२४८					१२०००		
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०७०१६९२	उजेली कामी	महिला	२००१-०१-०७	७८	६	६२३०१६-८८७					१२०००		

४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१५०३०९१	एसरी महतारा	महिला	२००२-०३-१५	७७	६	६२३०१६-१२-०४२					१२०००		
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०४००९४८	कलीवान नेपाली	पुरुष	२०१०-०२-०४	६९	६	६२३०१६।१५६					१२०००		
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००७२१०१३६२	कर्ण बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-०७-२१	६९	६	६३२	९८४८१६३४२०				१२०००		
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१५११८८४	कमला चलाउने	महिला	२००६-०५-१५	७३	६	६२१०१६।७९५	०				१२०००		
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४११००४५८	कमला नेपाली	पुरुष	२००२-०४-११	७७	६	६२३०१६।७१४					१२०००		
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११२०२५४४	कृष्णा चलाउने	महिला	२००८-११-२९	७०	६	६२१०१७।५९६	९७४८१५०४०४				१२०००		
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०१००८७६	किक्करी महतारा	महिला	२००१-०७-०१	७८	६	६२३०१६-८६४					१२०००		
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१९०१६७३	खम बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-०५-१९	६९	६	६२१०१६।१०७२	०				१२०००		
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०२००७५२	गोरीकला नेपाली	महिला	२००७-०५-०२	७२	६	६२१०१६।३९२					१२०००		
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१६०२००१	चन्द्रकला नेपाली	महिला	२००६-०३-१६	७३	६	६२-०१-७७-०२५९७	०				१२०००		
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०४५७३	चन्द्रकला महतारा	महिला	२००१-०३-१५	७८	६	६२३०१६-७०९					१२०००		
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०३०५०५६४३	जगबिर बोहरा	पुरुष	२०११-०३-०५	६८	६	६२३०१६।८१६	०				१२०००		
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०१०४०४६	तुले चलाउने	पुरुष	२०११-०५-०१	६८	६	५३३	०				१२०००		
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५०१३५१	दुतकली महतारा	महिला	२०११-०३-१५	६८	६	६२३०१६।७१३					१२०००		
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४००८०७	दल वहादुर कामी	पुरुष	२००५-०२-०४	७४	६	६२१०१६।२०६					१२०००		
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०५६११६	दलविर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७२	६	७२।२५					१२०००		
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२०००३३२	देउरुपा कामी	महिला	२००६-०२-२०	७३	६	६२३०१६।६६।०७२					१२०००		
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५३००९८३	धनसरी साकी	महिला	२००७-०५-०३	७२	६	६२३०१६।८५०					१२०००		
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७२३००१३१	धनमाया साकी	महिला	२००८-०७-२३	७१	६	६२१०१६।१०१४					१२०००		
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०६०१७५५	नरसिंह चलाउने	पुरुष	२००५-०९-०६	७३	६	२२४	००				१२०००		
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०२०३३८३	नरे चलाउने	पुरुष	२००५-०८-०२	७४	६	५३५	०				१२०००		
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१००१७२३	नरजित कार्की	पुरुष	१९९६-०५-१०	८३	६	६२१०१६-४८९					१२०००		
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१००३३२८	नानीकला साकी	महिला	२००७-०५-१०	७२	६	६२१०१६-११३९					१२०००		
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०३०१२४९	नर वहादुर चलाउने	पुरुष	२००४-०६-०३	७५	६	६६१	९७४८०५६३६८				१२०००		
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०५०३५७५	पुतली कार्की	महिला	२००२-०१-०५	७७	६	६२३०१६-८०२					१२०००		
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०४००२२८	परे साकी	पुरुष	२००६-०६-०४	७३	६	६१७					१२०००		
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२५००२४७	पदमकली वस्नेत	महिला	२००७-११-२५	७१	६	५३७					१२०००		
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०३०३४७	पुर्णा वि.क	महिला	२०११-१०-०३	६७	६	६२३०१६।९२१					१०६६०		
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११००२३६१	पदमकी कार्की	महिला	२००२-०१-१०	७७	६	६२३०१६-७७९					१२०००		
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१३००२३७	बुद्धिमाने कामी	पुरुष	२००५-०७-१३	७४	६	५०३					१२०००		
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११००४२२९	बली कामी	महिला	२००१-०१-१०	७८	६	६२३०१६-७३७					१२०००		
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१३०२६४१	भिम्ब बहादुर महतारा	पुरुष	२००५-०५-१३	७४	६	५४४	९७४७१४०३०४				१२०००		
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०९०१०३१	मनसरी चलाउने	महिला	२००५-०९-०९	७३	६	६२१०१६।८७४	०				१२०००		
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१२०१३९७	मनमाया कामी	महिला	२००५-०५-१२	७४	६	६२-०१-७३-०३३८६					१२०००		
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१२३००४३४	मैनकला साकी	महिला	२००२-०१-२३	७७	६	६२३०१६-७९२					१२०००		
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०९००६७५	मनी नेपाली	महिला	२०१०-०१-०९	६९	६	६२१०१६।८५८					१२०००		
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०५०१५५४	मनसरी साकी	महिला	२०११-०१-०५	६८	६	६२१०१६।३५६					१२०००		
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११२००६४४	मकदुल कामी	पुरुष	२००६-०१-१२	७३	६	७०।२१६२					१२०००		
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०६०१०६५	मुने कामी	पुरुष	२००२-०५-०६	७७	६	६६-८					१२०००		
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०१२००६४३	रत्नकला कामी	महिला	२००७-१०-१२	७१	६	६२१०१६।४७१					१२०००		
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०१९४६	रति सर्केनी	महिला	२००२-०४-०५	७७	६	१६६।२२					१२०००		
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११००९००७१७	रती चलाउने	महिला	२००१-१०-०९	७७	६	६२१०१६-७३४					१२०००		
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२०३१७७	रति कामी	महिला	२०११-०१-०२	६८	६	६२१०१६।०१९९	०				१२०००		
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५०१५९४	लाली कुमारी चलाउने	महिला	२००७-०१-०५	७२	६	६२३०१६।७९७					१२०००		
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०११०५९०३	लालीदेबी महतारा	महिला	२०१०-१०-११	६८	६	६८१	०				१२०००		
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०५०१६०९	लक्ष्मी कामी	महिला	२००४-०१-०५	७५	६	६२३०१६-२४-०७२					१२०००		
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३११००८६६	लक्ष्मी चलाउने	महिला	२००१-०३-११	७८	६	६२१०१६-१५३					१२०००		
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०९००४८६	विर वहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०५-०९	६९	६	१८१					१२०००		
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१११००५०७	विना साकी	महिला	२००५-०१-११	७४	६	६२३०१६।८४१					१२०००		
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०११००३३२	विर वहादुर कामी	पुरुष	२००६-१०-११	७२	६	६२३०१६।१०११					१२०००		
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१००१२९८	वस्नधारी साकी	महिला	२००७-०५-१०	७२	६	६२१०१६।४४५					१२०००		
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०९०१३२२	शेर बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-१२-०९	७२	६	१८५१।५४७	००				१२०००		

૫૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૫૦૮૬૫૧	સરુને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૬૧	૬	૧૨૮	૦					૧૨૦૦૦		
૫૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૫૧૨૬૦૨	સુવાસ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૬૧	૬	૬૨૧૦૧૬૧૬૬૭	૦					૧૨૦૦૦		
૫૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૩૫૬૭	સુનિતા મહતારા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૭૭	૬	૬૨૩૦૧૬-૭૭૫						૧૨૦૦૦		
૫૧૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૫૧૨૬૧૨	સુવાસ ૦ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૬૧	૬	૬૨૧૦૧૬૧૬૬૭	૦					૧૨૦૦૦		
૫૨૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૧૦૫૧૮૬	સિંજેન મહતારા	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૧	૬૮	૬	૬૪૨	૧૮૬૬૨૩૪૭૮૭					૧૨૦૦૦		
૫૨૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૩૧૫૦૬૩૨૧	હિરો ચલાડને	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૫	૭૪	૬	૬૨૧૦૧૬૧૩૩૮	૧૭૪૮૦૫૪૪૨૦					૧૨૦૦૦		
૫૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૧૪૭૩૦૧	અમરે બસનેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૬૧	૭	૨૮૫	૦					૧૨૦૦૦		
૫૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૫૦૦૧૩૧	અર્નાપિ કામી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૨૧	૭૩	૭	૬૨૧૦૨૭-૧૧૩						૧૨૦૦૦		
૫૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૧૦૧૨૦૦૫૧૫	અમ્મલી શાહી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૧૨	૬૭	૭	૭૮૭						૧૦૬૬૦		
૫૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૧૫૧૧૭	અનરુપ વલી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૫		૨૬૧૩						૧૨૦૦૦		
૫૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૫૦૧૩૪૭	ઉનદ બહાદુર સિંહ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૧૫	૬૮	૭	૬૨૦૧૭૧૦૧૦૮૪	૦					૧૨૦૦૦		
૫૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૧૯૯૭૦૧૦૧૦૬૨૯૮	કર સિંહ વલી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૧-૦૧	૮૨	૭	૨૨						૧૨૦૦૦		
૫૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૪૭૧૮૫	કાલિ બહાદુર સિંહ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૭	૨૩૫૩	૦					૧૨૦૦૦		
૫૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૩૭૧૭૭	કુષળ બહાદુર બુદા	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૭	૪૪૪	૦					૧૨૦૦૦		
૫૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૦૫-૦૧	૨૦૧૦૦૧૦૧૪૪૬૧૩	કર બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૬૧	૭	૪૧૪						૧૨૦૦૦		
૫૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૧૦૪૦૮૧	કમ્પા વલી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૫	૭	૬૨૧૦૨૭-૫૧૫						૧૨૦૦૦		
૫૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૧૪૦૦૩૭	કુમાર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૧	૭	૩૮૦	૧૮૬૮૨૫૫૫૫૨					૧૨૦૦૦		
૫૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૦૫૦૧૦૧૦૪૧૧૨	કુકુર કામી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૬૮						૧૨૦૦૦		
૫૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક અભા	૨૦૭૧-૧૦-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૦૪૫૮	કાલી ત કમેની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૬૮	૭	૭૫૨								

५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२७०१४१२	प्याउली वली	महिला	२००३-१२-२७	७५	७	६२३०२७१७२				१२०००		
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१३५३२२	पृथी बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	७	५०	०			१२०००		
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१००१८२४	पुतलि बुढा	महिला	२००१-०८-१०	७८	७	६२३०२७-१३४				१२०००		
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४४२५	पुतली देवि वली	महिला	२०११-०१-०१	६८	७	६४१				१२०००		
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१२५३०३	पेलवान वस्नेत	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	७	६५९	-			१२०००		
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१०००९०४	पिगोली बस्नेत	महिला	२००३-०४-१०	७६	७	६२३०२७				१२०००		
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००४७३७	पानसरा पुन	महिला	२०११-०३-१०	६८	७	६२१०२७।३२३	०			१२०००		
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४००४५	बुद बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	७५४	९८६८२५५५२			१२०००		
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०११२५७९	बाले वली	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	७	६४७				१२०००		
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४००११	बाल बहादुर चलाउने	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	६१२	९८६८२५५५२			१२०००		
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०१०१३९११३	बले थापा	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	७	१२७।९५	०			१२०००		
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८१९००१९७	बेली सिंह	महिला	२००२-०८-१९	७७	७	६२३०२६-१३०-०७२				१२०००		
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१७००४४१	भद्र कली सिंह	महिला	२०१०-०४-१७	६९	७	६२३०२७-६०३				१२०००		
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०६३४४	भदौ कामी	महिला	२००८-०१-०५	७१	७	६२-०१-७७-०३७४१	९७४६७६४६६८			१२०००		
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१४०१७८६	मन कुमारी वस्नेत	महिला	२००५-०३-१४	७४	७	६२३०२७-३८६				१२०००		
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४४४१	मन सिंह कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	७	१०८२-३५				१२०००		
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०३००७७१	मनौ कामी	महिला	२००४-०५-०३	७५	७	६२१०२७-११७				१२०००		
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०९५७२	मन बहादुर मल्ल	पुरुष	२००६-०१-१५	७३	७	६२-१२-७५-००७९५	०			१२०००		
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१२४०२९	मर्द बिर शाही	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	७	६०३०२७५३२				१२०००		
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५०१३६९	मन कुमारी सिंह	महिला	२०११-०३-१५	६८	७	१०८३				१२०००		
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०१०१०२६३७	मुगा देवि सिंह	महिला	१९८७-०१-०१	९२	७	१२९१				१२०००		
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११११००४४९	मन कुमारी थापा	महिला	२०१०-११-११	६८	७	१०२६				१२०००		
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४१०७६	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	१७५	१७४६७६४६६८			१२०००		
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१०४१३८	रति वान दमाई	पुरुष	२००५-०१-०१	७४	७	४९				१२०००		
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१२०२०७२	रतन कुमारी सिंह	महिला	२००४-०१-०१	७५	७	६१७	०			१२०००		
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९१०१३०१८९२	रमिता रोकाया बुढा	महिला	२००९-१०-१३	६९	७	६२१०७५०३२९३	०			१२०००		
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०५०५०४३	रन बहादुर वली	पुरुष	२००५-०२-०५	७४	७	६२-०१-७५-०१३७७				१२०००		
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०४०५६२९	रंगे बोहरा	पुरुष	२००४-०१-०४	७५	७	६२-०१-७५-०१५१५				१२०००		
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६१७००३७७	रतन कली बस्नेत	महिला	२००२-०६-१७	७७	७	६२३०२६-१८१-०७२				१२०००		
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०२२०१६८५	रतन कुमारी थापा	महिला	२०१०-१०-२२	६८	७	६२३०२७।१८६	०			१२०००		
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१०१४०७१	रतन कुमारी बसनेत	महिला	२०१०-०५-१०	६९	७	६२३०२७।५२५	०			१२०००		
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३८६१२	रण ब. सिंह	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	७	४६७२२				१२०००		
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०६०३०२७	रति वस्नेत	महिला	२००८-०५-०६	७१	७	६२३०२६।१७४।०७२	१७४६७६४६६८			१२०००		
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१५०८५८९	रूपी बस्नेत	महिला	२००८-१०-१५	७०	७	६२१०२७।५३३	०			१२०००		
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५१५२४९	लाल परियार	महिला	२००६-०१-१५	७३	७	६२-०१-७७-०२७५७	९८६८२५५५२			१२०००		
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२४००१५४	लका नेपाली	महिला	२०१०-१०-२४	६८	७	६२३०२७-६५१				१२०००		
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४३२१९	लाल बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०१-१९	६९	७	३२२२	०			१२०००		
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५०२०५०५०६	लाल कुमारी शाही	महिला	२०१०-०५-०२	६९	७	६२३०२७२१८	०	0		१२०००		
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००८१२१४०३३१६	लाल बहादुर वली	पुरुष	२००८-१२-१४	७०	७	६२१०२७।६६५	०			१२०००		
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१२५२८७	लाल बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	७	६९	-			१२०००		
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४००५२	विष्णु बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	२३५३	९८६८२५५५२			१२०००		
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०१३८६१३	विष्णु बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	७	२३५२	०			१२०००		
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०८३२९	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१०-०१-०१	६९	७	६९५				१२०००		
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०७०१४७१	समीला कामी	महिला	२०११-०४-०७	६८	७	६२-०-७४-०३३३२				१२०००		
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०४०४५०३	सिला थापा	महिला	२००५-०३-०४	७४	७	६२१०२७२२१	-			१२०००		
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१०३३३२	सपेर कामी	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	७	६७				१२०००		
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०१०३२४२	सेतु बस्नेत	महिला	२००८-०५-०१	७१	७	६२३०२७।४०५	९७४६७६४६६८			१२०००		
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०१५११७०४	समरिता बसनेत	महिला	२०१०-१०-१५	६८	७	६२३०२७।७७४	०			१२०००		
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११८००४५७	हेत कली कामी	महिला	२००३-०१-१८	७६	७	६२१०२७-३११				१२०००		
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०४००९५५	हजारी परियार	महिला	२०१०-०२-०४	६९	७	६२३०२७-८२				१२०००		
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१००३०२८३२	अम्म कुमारी शाही	महिला	२०१०-१०-०३	६८	८	६२३०२७।४३०	०			१२०००		
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०२०००२८२	अमर कुमारी शाही	महिला	२००३-१०-२०	७५	८	६२३०२७-१७०				१२०००		

६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०११६४११	एमाने कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	८	२६८								१२०००		
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०१०६७१८	काली कुमाई	महिला	१९९८-०१-०१	८१	८	१३४								१२०००		
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०११४०३७२७	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-१४	६८	८	१०	०							१२०००		
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०१३९९५९	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	८	१०	०							१२०००		
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११३००५२९	कुमारी कमेनी	महिला	२०१०-०१-१३	६९	८	५१								१२०००		
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७००१०८९	कन बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०७-१०	७७	८	६२३०२६-८७-०७२								१२०००		
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४५५९४	कण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	८	२८	०	०						१२०००		
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१३३७११	कर्णविर बोहरा	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	८	११७	०							१२०००		
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००११४०४५४५	काली बहादुर रावल	पुरुष	२०१०-०१-१४	६९	८	८४	०							१२०००		
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११२९८१	कण बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	८	१६६								१२०००		
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१२००१२७९	कन्दरी बाहरा	महिला	२००३-०१-२०	७६	८	६२३०२७-२४९								१२०००		
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०२०९१९२	कुमार सिंह	पुरुष	२००५-०१-०२	७४	८	३४५	-							१२०००		
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२१४८११	खन्वे बुढा	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	८	५५	०							१२०००		
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४५५८६	खड्के कुमाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	८	१८१	०							१२०००		
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००३१९००२०८३	खन्मी कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०३-१९	६९	८	६२३०२७१५९३	०							१२०००		
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१०१०६३०६	खन्के कामी	पुरुष	१९९७-०१-०१	८२	८	३११								१२०००		
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००१०१४४६३९	खड्के कुमाइ	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	८	१८१	०							१२०००		
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०१०६७४१	गोमा शाही	पुरुष	१९९४-०१-०१	८५	८	३२३								१२०००		
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०४०७२	गोव धन नेपाली	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८									१२०००		
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०८४४७	च															

६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१३३७२९	नरे खत्री	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	८	१३८	०				१२०००		
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१०४५५४	नर सिंगे खत्री	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	८	१९५					१२०००		
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१५०२८७६	नैनी रावल	महिला	२००१-१०-१५	७७	८	६२३०२७					१२०००		
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३११५८	पूर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८	२१०	०	०			१२०००		
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३११७४	पठाने कार्की	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८	१५३	०	०			१२०००		
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०२०३०५४१८	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०२-०३	६८	८	२४	०				१२०००		
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४१६०११०८	पृथी बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०४-१६	६८	८	११७६।७१७	०				१२०००		
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११००५०२२८१	पदम कला हमाल	महिला	२००१-१०-०५	७७	८	६२१०२७-४४४					१२०००		
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१०१३९५४६	पार्वती सिंह	महिला	२०११-०१-०१	६८	८	९१	०				१२०००		
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१२०४७११	पदमि कुमारी कुमाई	महिला	२००५-०९-२२	७३	८	२१५	००				१२०००		
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०३०४२११	बादी रावल	पुरुष	२००५-०४-०३	७४	८	१६०	-				१२०००		
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०३००४३३	बसमती शाही	महिला	२००३-०६-०३	७६	८	६२१०२७-११८					१२०००		
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११६०२०४२	बिनकलिदेबि खत्री	महिला	२००४-०१-१६	७५	८	४२७					१२०००		
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२००००११०१५००३	बले बोहरा	पुरुष	२०००-०१-१०	७९	८	५०४	०				१२०००		
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१०४१२२	बसन्धरी देवि भुल	महिला	२००५-०१-०१	७४	८	९५०					१२०००		
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१४००४४५	बेल मति नेपाली	महिला	२०१०-१०-१४	६८	८	६२३०२७-४३४					१२०००		
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०५२१८४५	भिउदल सिंह	पुरुष	२०००-०१-०५	७९	८	१४४	९८५८०५२३१६				१२०००		
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००२८४८	भद्रकली कामी	महिला	२०११-०३-१०	६८	८	६२-०१-७३-०३५१८					१२०००		
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१०१६२४१	भगवती सिंह	महिला	२०१०-०५-१०	६९	८	६२३०२७।२८२	०				१२०००		
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००२०३०५६८३	भक्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०२-०३	६९	८	९४	०				१२०००		
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००२१४५	भद्रकली कामी	महिला	२०११-०३-१०	६८	८	६२-०१-७३-३५१८					१२०००		
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१५०३१३७	भद्र कली नेपाली	महिला	२००१-०२-१५	७८	८	६२३०२७-१३२					१२०००		
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१५१५५८	भगे रावल	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	२२६	०				१२०००		
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१५१९४७	भगे रावल	पुरुष	२००६-०१-०१	७३	८	२२६	०				१२०००		
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१५०३०७५	मन कुमारी सिंह	महिला	२००२-०३-१५	७७	८	६२३०२७-२१०					१२०००		
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०५०४०५३२८	मन्सरी बस्नेत कुमाइ	महिला	२०११-०५-०४	६८	८	६२१०२७।००७४७	०				१२०००		
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७१०००९८६	मून कला खत्री	महिला	२०००-०७-१०	७९	८	१२७२					१२०००		
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१००७७८७	मुक्तसरी - खत्री	महिला	२००८-०२-१०	७१	८	६२-१२-७५-०११२३	१७४८०९१७६४				१२०००		
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११५०७१६६	मनविर नेपाली	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	८	६२१०२७-१०	०	०			१२०००		
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१०००८९६	मन कुमारी सिंह	महिला	२००३-०४-१०	७६	८	६२३०२७-२८२					१२०००		
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१०३०९४	मन विर कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	८	६०४					१२०००		
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१६००७६१	मोती कुमारी सीह	महिला	२००१-०५-१६	७८	८	६२१०२७-०२					१२०००		
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१००३२५५	मून कुमारी खत्री	महिला	२००१-०५-१०	७८	८	६२१०२७-२९२					१२०००		
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२००९०२०५०८३७९	मर्दविर भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-०५	७०	८	८८	०				१२०००		
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३६६३७	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८	१३७	०				१२०००		
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१२०१४९४	मन विर नेपाली	पुरुष	२०१०-०६-१२	६९	८	६२१०२७।३६६					१२०००		
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११४०१४३३	मन सरी कुमाइ	महिला	२००१-०१-१४	७८	८	६२३०२७-३३७					१२०००		
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०५०९०५२	मन कुमारी रावल	महिला	२००५-०२-०५	७४	८	६२३०२७-१३९	००				१२०००		
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१००५१२०५०३४	माया सिंह	महिला	२०१०-०५-१२	६९	८	६२३०२७।२८३	०				१२०००		
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०५०४५५४	मैदले कामी	पुरुष	२००७-११-०५	७१	८	७८-४४					१२०००		
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२१४००२६४	राम कली कर्मेनी	महिला	१९९४-१२-१४	८४	८	६२३०२७-५					१२०००		
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०२११८	रित खत्री	महिला	२००८-०१-०२	७१	८	६२३०२४।४४५					१२०००		
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१५१५४१	रुपछलि बुढा	महिला	२००६-०१-०१	७३	८	नास५८५	०				१२०००		
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२००४९३	रुपा सिंह	महिला	२००२-०६-१२	७७	८	६२१०२७-१०५					१२०००		
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०१२६१	रन्ज कली बुढा	महिला	२००८-०१-०५	७१	८						१२०००		
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०११२६११	रते कामी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	८	२२१					१२०००		
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२११५००९७३	राम माया सिंह	महिला	२००४-०२-१५	७५	८	६२१०२७-२९२					१२०००		
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०११२६२९	लिले कामी	पुरुष	२०००-०१-०१	७९	८	७०५					१२०००		
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०५०१८३१	लली - कुमाइ	महिला	२००८-११-०५	७०	८	६२३०३७।१२१	९८५८०३९५२३				१२०००		
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०४१४०२१५२	लक्ष्मादेवी कुमाई	महिला	२०११-०४-१४	६८	८	४६१	०				१२०००		
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१०३१४६	लाली कुमारी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७३	८	९५१					१२०००		
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०२०४००६६६	लाटी बोहरा	महिला	१९९२-०२-०४	८७	८	१०३१					१२०००		

७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१३००३२९	लाल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०२-१३	६९	८	६२१०२७-२११					१२०००		
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०२०१६०६	लीला कुमारी सीह	महिला	२००१-०४-०२	७८	८	६२३०२७-३७४					१२०००		
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१२०११४९	लाटी रावल	महिला	२००१-१०-१२	७७	८	१२७०					१२०००		
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०१०१०१२०६१८२	लालमती बोहरा	महिला	२०१०-१०-१२	६८	८	६२३०२७।२०	०				१२०००		
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४४३३	लोमी कमेनी	महिला	२०११-०१-०१	६८	८	३६६					१२०००		
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११६००६३६	वृजित खत्री	पुरुष	१९९८-०१-१६	८१	८	६२१०२७-२४४					१२०००		
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०११३०३९	विर वान बस्नेत	पुरुष	२००१-०१-०१	७८	८	४०९					१२०००		
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१००१८३२	विर्मी देवि नेपाली	महिला	२००१-०८-१०	७८	८	१३६१	०				१२०००		
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०५१६८	विजत कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	८	५१७					१२०००		
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९१२०७५६	वीना कुमारी रावल	महिला	२०००-०९-१२	७८	८	१२१८					१२०००		
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१२००५०९	शिला खत्री	महिला	२००६-०३-१२	७३	८	६२३०२७-२०६					१२०००		
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१०३१३८	सयन कुमारी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७३	८	९३४					१२०००		
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११२०१००५	सुयर् माया सिंह	महिला	२००२-०१-१२	७७	८	६२३०२७-१३०					१२०००		
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०५-०१	२०११०१२००४०४५	सुशिला सिंह	महिला	२०११-०१-२०	६८	८	६२३०२६।२।०६२	०				१२०००		
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०१०६७५८	सवणर् कुमारी सीह	महिला	१९९४-०१-०१	८५	८	६२३०२७-५७२					१२०००		
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१५०२०६४	सकेरनी नेपाली	महिला	२००१-०६-१५	७८	८	६२३०२७-५५					१२०००		
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०३००४३५	सुरिता सिंह	महिला	२००५-०३-०३	७४	८	६२३०२७-२४०	०				१२०००		
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०४०११९६	सेत रावल	महिला	१९९६-०१-०४	८३	८	६२३०२७-५१२					१२०००		
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२०५०४६७	सकेर्नी सिंह	महिला	२००४-१२-०५	७४	८	६२१०२७-२८५					१२०००		
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०४०८३	हरि मले कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	८	९२					१२०००		
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१०३११२	कालो कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७२	९	३५५					१२०००		
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०१०४०११	कौशिला जैसी	महिला	१९९९-०१-०५	८०	९	१०८५	०				१२०००		
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०११०१०१४५०४८	कीकरी जैसी	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	२६०८	०				१२०००		
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१२७००२६९	कृष्णा कुमारी शाही	महिला	२००७-०१-२७	७२	९	६२३०२७-२९३					१२०००		
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०११७२	कालु नेपाली	महिला	२००८-०५-१५	७१	९	६२१०२७-३५९					१२०००		
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१०३१५३	कृष्ण कुमारी उपाध्या	महिला	२००६-०१-०१	७३	९	८०१					१२०००		
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११२०२०९५	कमला ० कामी	महिला	२०११-०१-१२	६८	९	६२०१०१-७५-०३१२३	०				१२०००		
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१६०१८०४	काली बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-०८-१६	७३	९	६२०१०१-७६-००५०२	०				१२०००		
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१२९५८८	कालो ० कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	९	८७२	०				१२०००		
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०२००९४६	कमारी नेपाली	पुरुष	२००८-०२-०२	७१	९	८२५					१२०००		
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०८००४७८	कमला कामी	महिला	२००३-०४-०८	७६	९	६२१०२७-१०६					१२०००		
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१०३१२८	कैलो कामी	पुरुष	२००५-०८-०४	७४	९	५०	०				१२०००		
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०१००८४३	कल्दरी बुढा	महिला	२००३-०२-०१	७६	९	६२१०२७-२२८					१२०००		
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११२००४९१	कमला बुढा	महिला	२००८-०१-१२	७१	९	६२१०२७-५६१					१२०००		
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०१००६५२	कुमारी बुढा	महिला	२००७-०२-०१	७३	९	६२३०२७-२८७					१२०००		
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२५००३३४	खम्ब दरी खड्का	महिला	२००५-१०-२५	७३	९	९८५-०५०					१२०००		
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०४०९८	खलाने कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	९	८८७					१२०००		
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४५३२	घोईली कामी	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	८८१					१२०००		
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१५०१२९५	जसन्त नेपाली	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	९	२६-११					१२०००		
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२१५०९२३२	जैकुवारी ० महतारा	महिला	२००६-०२-१५	७३	९	६२१०२७-३५८	०				१२०००		
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००१०१५११०५	जय बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	९	१४	०				१२०००		
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०३०४०१३४४	झिन्की कुमारी खड्का	महिला	२००७-०३-०४	७२	९	९०१	०				१२०००		
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४४६६	टाउके कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	९	७८७					१२०००		
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०४००६८४	डिले दमाई	पुरुष	२००८-०३-०४	७१	९	१०५४					१२०००		
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१००५४६८४	डिल बहादुर कामी	महिला	२०१०-१०-०५	६९	९	६२१०२५-४९					१२०००		
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०५११९	डम्बर कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१०-०१-०१	६९	९	३६५					१२०००		
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०२०२७७३	डिल बहादुर महतारा	पुरुष	२००३-०१-०२	७६	९	५५०					१२०००		
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१०४०९९	तिले कामी	पुरुष	२००४-०१-०१	७५	९	८६८					१२०००		
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११९०४९९९	देबिका ० जैसी	महिला	२००५-०१-१९	७४	९	६२२१२-७५-०१०६०	०				१२०००		
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११३०२५६४	दल बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-०१-१३	७३	९	३४६	०				१२०००		
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११५०३०७९	दुध कली खड्का	महिला	२००२-०१-१५	७७	९	६२३०२६-७२७७२					१२०००		
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०१०८१९९	धन कुमारी कामी	महिला	१९९५-०१-०१	८४	९	४८					१२०००		

७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१०४११४	परिमले कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	७०	९	८४०					१२०००		
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१०२७००१९९	पुतला जैसी	महिला	१९९२-१०-२७	८६	९	६२१०२७-५६५					१२०००		
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०१०१०२६४५	पृथ्वी बहादुर सिंह	पुरुष	१९८७-०१-०१	९२	९	२६१२					१२०००		
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०११६३९५	पदम कला कमेनी	महिला	२०११-०१-०१	६८	९	९२९					१२०००		
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०६-०१	२०१००१०१५१११३	बिर्खे रावत	पुरुष	२०१०-०१-०१	६९	९	५८२	०				१२०००		
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११००५५४	बसुन्धरी कामी	महिला	२०११-०१-११	६८	९	६२१०२७-३६०					१२०००		
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१००४१३३	भद्रकली ० कामी	महिला	२०११-०३-१०	६८	९	६२-०१-७३-०३५१८	०	०			१२०००		
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११०१९७६	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०१-११	७४	९	६२-०१-७५-०१९५७					१२०००		
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१०३३५७	मन सुरे कामी	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	९	७५					१२०००		
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०८-०१	२०१०१२०३०५८६४	मान बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-१२-०३	६८	९	१३११०१	०				१२०००		
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११२०४९६३	मद्रबीर ० खडका	पुरुष	२००५-०१-१२	७४	९	६२३०२६१४८१०७२	०				१२०००		
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-०७-०१	२०१०१२०३०५७१६	मान बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-१२-०३	६८	९	१३११०१	०				१२०००		
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०११७२८	मनसरी ० महतारा	महिला	२००५-०१-२१	७४	९	६२-१२-७५-००७८२	०				१२०००		
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१००१२४२	निरसी नेपाली	महिला	२०१०-०२-१०	६९	९	६२३०२७-६२४					१२०००		
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०२२०११६९	राजकुमारी सिंह	महिला	२००३-१०-२२	७५	९	६२३०१६-३२०					१२०००		
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१५३७०९	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०१-०१	७१	९	४०५	०				१२०००		
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०२०३१८८	रति महतारा	महिला	२०००-०१-०२	७९	९	६२१०२७-५७५					१२०००		
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२६००१३७	रुप सरा खडका	महिला	२०१०-०४-२६	६९	९	६२३०२७-५६९					१२०००		
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६११००५४६	रविबाल जैसी	पुरुष	२००१-०६-१६	७८	९	६२-०१-७३-०२९५९					१२०००		
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१०१२००७१३	विज सरा नेपाली	महिला	१९९६-१०-१२	८२	९	११८८					१२०००		
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९१५०१६३९	शशिना नेपाली	महिला	२००२-०९-१५	७६	९	६२१०२७-१२९					१२०००		
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०१०४४८२	शोभासे कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	९	३८९					१२०००		
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०१५०१०३९	शिला नेपाली	महिला	२००४-१०-१५	७४	९	६२१०२७-४२४					१२०००		
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०६०३५७९	श्रीमतिपुलवी देवी खड्का	महिला	२०११-०८-०६	६८	९	७७८					१२०००		
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०१०४१०४	सुन कोईली बुढा	महिला	२००५-०१-०१	७४	९	७७३					१२०००		
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१६०४१५०६३४३	काले नेपाली	पुरुष	२०१६-०४-१५	६३	१	६२०१७२०३१५७	००	००			७९८०		
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४००२०३९	काली कामी	महिला	२०१८-०४-०६	६१	१	६२३०२४१८४	०	०			७९८०		
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०३०५०३४५३	कली कमेनी	महिला	२०१९-०३-०५	६०	१	४१७	००	००			७९८०		
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३२७००१८८	कर्ण विरे कामी	पुरुष	२०१४-०३-२७	६५	१	३००	०	०			७९८०		
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०४०२८४८	कुमारी कामी	महिला	२०१९-०१-०४	६०	१	६२३०२४१२५०	००	००			७९८०		
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०६००१२६	कण्ठ बिरे कामी	पुरुष	२०१४-०७-०६	६५	१	७७					७९८०		
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०७-०१	२०१९०६१००२२४३	खड्गबिर कामी	पुरुष	२०१९-०६-१०	६०	१	३७१	००	००			७९८०		
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०८-०१	२०१९०६१००२५८८	खड्गबिर कामी	पुरुष	२०१९-०६-१०	६०	१	३७१	००	००			७९८०		
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०८००१८४	गोरे कामी	पुरुष	२०१३-०१-०८	६६	१	१७९					७९८०		
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०५१००५५१८	गोवधने कामी	पुरुष	२०१९-०५-१०	६०	१	६२१७ छु	००	००			७९८०		
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०६१०००८५८	जया दमाई	महिला	२०१३-०६-१०	६६	१	६२३०२४१३००					७९८०		
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०५११०१५३१	तिखि कामी	महिला	२०१९-०५-११	६०	१	११९५	००				७९८०		
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२१५०२९२६	दले कामि	पुरुष	२०१४-०८-१०	६५	१	६१४ छुट	०	०			७९८०		
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१०१००५४८	दलजित कामी	पुरुष	२०१२-१०-१०	६६	१	९८१					७९८०		
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५०९०१३०१	दिपा नेपाली	महिला	२०१५-०५-०९	६४	१	६२१०२४१३४०	०	०			७९८०		
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०३००४८३	धनजित नेपाली	पुरुष	२०१३-१०-०३	६५	१	५१	०	०			७९८०		
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०८२०००३५६	धनिसके कामी	पुरुष	२०१४-०८-२०	६५	१	३२८१					७९८०		
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१०३००२५२	धुईरो दमाई	पुरुष	२०१२-१०-१३	६६	१	६२३०२४१३०२					७९८०		
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३२०००५८९	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-२०	६५	१	६२१०७२०३१४८					७९८०		
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१११२०११५२	नदी कामी	महिला	२०१६-११-१२	६३	१	६२३०२४१२१५	०	०			७९८०		
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०५०४०६२	नैनी कामी	महिला	२०१६-०१-१५	६३	१	६२३०२४११६५	०	०			७९८०		
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११०१२००५८७	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-०१	६७	१	९८०	०	०			७९८०		
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७२९००६५१	प्रज्ञे नेपाली	पुरुष	२०१६-०७-२९	६३	१	६२३०२४१३८६	०				७९८०		
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३०७०११९९	बुढे कामी	पुरुष	२०१७-०३-०७	६२	१	२३	०	०			७९८०		
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१११८००४७९	बिर्मी कामी	महिला	२०१४-११-१२	६४	१	६२३०२४१२५४	०	०			७९८०		
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२०२०१४३९	मनसरी बिक	महिला	२०१८-१२-०२	६०	१	६२२०२४१३०	००	००			७९८०		
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२०२०१४२१	मनसरी बि क	महिला	२०१८-१२-०२	६०	१	६२३०२४१३०	०	०			७९८०		

८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०७०२००२६७	रंगे कामी	पुरुष	२०१३-०७-०२	६६	१	४११					७९८०		
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१११०१६६४	ललिता बि क	महिला	२०१८-०१-११	६१	१	६२१२७५०००८१	०	०			७९८०		
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१११०१६४५	ललिता बि क	महिला	२०१८-०१-११	६१	१	६२१२७५०००८१	०	०			७९८०		
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१११००४३६	लक्ष्मी कामी	महिला	२०१३-०१-११	६६	१	६२३०२४१२५१					७९८०		
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०११२०२५१८	शिला कामी	महिला	२०१५-०१-१२	६४	१	६२३०२४११७५	०	०			७९८०		
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३११००३४९	सुन्तली कामी	महिला	२०१४-०३-११	६५	१	६२३०२४११९७					७९८०		
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१०१५०४४४३	हस्तबिर कामी	पुरुष	२०१५-१०-११	६३	१	६२३०२४१२४०	०				७९८०		
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६०७००९७४	कन कामी	पुरुष	२०१५-०६-०७	६४	२	२१३					७९८०		
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०२००४५२	कल्दरी नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-०२	६६	२	६२३०२५१३७१	०				७९८०		
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६१३००१८१	कलिमध्या कामी	पुरुष	२०१४-०६-१३	६५	२	१०११६					७९८०		
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१०१२०३१८३	गमभिर नेपाली	पुरुष	२०१८-१०-१२	६०	२	३२२९	०				७९८०		
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०९२१०००६७	गवुल्लो कामी	पुरुष	२०१२-०९-२१	६६	२	५४३					७९८०		
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०४२५००७८७	गोर्खे कामी	पुरुष	२०१७-०४-२५	६२	२	३२४	०				७९८०		
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२०५०२४७१	जगदुबिर कामि	पुरुष	२०१४-०२-०५	६५	२	६२१					७९८०		
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०७२८००१८१	जग बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-२८	६४	२	२९					७९८०		
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०२०५००५६८	झुप्री कमेनी	महिला	२०१३-०२-०५	६६	२	२५५					७९८०		
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२१००२८७४	तुल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०२-१०	६४	२	५५५					७९८०		
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२२०००५२५	दुर्की नेपाली	महिला	२०१३-१२-२०	६५	२	६२३०२५१५९४					७९८०		
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०६०७००२७८	धने दमाई	पुरुष	२०१२-०६-०७	६७	२	३८					७९८०		
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०११४००३८२	धनसिंह कामी	पुरुष	२०१२-०१-१४	६७	२	२१०					७९८०		
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५०२००													

८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०४००३३२	धनसिके साकी	पुरुष	२०१३-०१-०४	६६	४	६२३०१६-५६२						७९८०
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०६०३००६२४	धनरुपे कामी	पुरुष	२०१२-०६-०३	६७	४	३१०						७९८०
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१००१०१९२४	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-१०-०१	६१	४	६२३०१६-६३-०७२	००					७९८०
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३०४०३२३१	धने नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-०४	६५	४	६२१०१६-१२४२	०					७९८०
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५०२००९४४	धने कामी	पुरुष	२०१५-०५-०२	६४	४	जा.नार३९						७९८०
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३०४००८४३	नरविरे नेपाली	पुरुष	२०१२-०३-०४	६७	४	६२३०१६-६०७						७९८०
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३१२००५३१	पदमी कामी	महिला	२०१२-०३-१२	६७	४	६२-०१-७१-००९१०						७९८०
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३२०००३६९	बेलु कामी	महिला	२०१२-०३-२०	६७	४	६२३०१६-८०-०७२						७९८०
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३०५०४८१८	मन बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-०३-०५	६७	४	६२०१७३०३८३०	०					७९८०
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२०२०१२९५	माया कामी	महिला	२०१५-०२-०२	६४	४	६२-१२-७५-००१०५	०					७९८०
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०११०००९०१	मुना कामी	महिला	२०१२-०१-१०	६७	४	६२३०१६-५८-०७२						७९८०
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२२६००८५३	मनविरे नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-२६	६४	४	५६४४	०					७९८०
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२१५०६६९६	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०२-१५	६१	४	६२१०१६ २२२	०					७९८०
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२१५०३७७५	लालविरे तिरुवा	पुरुष	२०१४-०२-१५	६५	४	६२-०१-७४-०२७४९						७९८०
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१०५१२५३१	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०१-०५	६१	४	६२३०१६ ५४९	०					७९८०
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४०३०२३२५	लालवीरे कामी	पुरुष	२०१८-०४-०३	६१	४	३०३	००	००				७९८०
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२१००१५०३	विजयलाल नेपाली	महिला	२०१५-१२-१०	६३	४	६२-१२-७५-०००१२	०					७९८०
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०९०१००४२२	साकिर् कामी	पुरुष	२०१३-०९-०१	६६	४	६२११२२५						७९८०
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२०३०१४७९	सरुने कामी	पुरुष	२०१३-१२-०३	६५	४	६५८	०					७९८०
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०५१००८४७५	कली नेपाली	महिला	२०१२-०५-१०	६७	५	६२-०१-७६-०२७२९	०					७९८०
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२०२०१३४९	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१८-०२-०२	६१	५	६६१	०					७९८०
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७०४०१४६८	दत्ते कामी	पुरुष	२०१८-०७-०४	६१	५	१०५	०					७९८०
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०४०७०१५४३	दलितजित साकी	पुरुष	२०१३-०४-०७	६६	५	५	०					७९८०
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७०४०१४५३	दत्ते कामी	पुरुष	२०१८-०७-०४	६१	५	१०५	०					७९८०
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१२५०२१४३	नरे कामी	पुरुष	२०१९-०१-२५	६०	५	८ २२१	०					७९८०
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०२०३३६३	नरे कामी	पुरुष	२०१९-०१-०२	६०	५	८ २३१२०	०					७९८०
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१११३३२	नरे कामी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६०	५	८ २२१	०					७९८०
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०११०१०३५८	नरे कामी	पुरुष	२०१५-०१-१०	६४	५	८ २२१	०					७९८०
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३०२००४७२	प्रजिते साकी	पुरुष	२०१३-०३-०२	६६	५	१६१						७९८०
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१२०१९२३	रतनवाने साकिर्	पुरुष	२०१६-०५-१२	६३	५	१४२-३१	०					७९८०
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२१००५२६८	रिसमा कामि	महिला	२०१४-०२-१०	६५	५	६२-१०१६-५१४	०					७९८०
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०११०००६०२	रामकृष्ण कामी	पुरुष	२०१३-०१-१०	६६	५	६२-०१-७२-०१३२५						७९८०
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१२०१९५६	रतीवाने साकीर्	पुरुष	२०१६-०५-१२	६३	५	१४२ ३१	०					७९८०
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०५२२००११३	विमी साकी	महिला	२०१२-०५-२२	६७	५	६२३०१६-२०९						७९८०
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४०६००७३५	जिते साकीर्	पुरुष	२०१४-०४-०६	६५	५	४३९	०					७९८०
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२०७०२१०६	खिजी साकिर्	महिला	२०१८-०२-०७	६१	५	६२ ०१ ७८ ०१०००	०	०				७९८०
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०६००९३६	कलु साकी	महिला	२०१५-०१-०६	६४	६	६२१०१६ १०५२						७९८०
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०५००९६६	कमला कामी	महिला	२०१३-०१-०५	६६	६	६२३०१६ ७५७						७९८०
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०२०५०४३४४	कल्पना साकी	महिला	२०१९-०२-०५	६०	६	६२ ०१ ७४ ०३५८३	०					७९८०
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२२५००८०१	कुमारी कामी	महिला	२०१५-०२-२५	६४	६	६२३०१६ ८६६						७९८०
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५०६०२०५२	कल वहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०५-०६	६५	६	१३० ४८	००					७९८०
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०११००९१४	खम्मि कामी	पुरुष	२०१४-१०-११	६४	६	६९ १८						७९८०
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०१००२४८५	चन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-१०-१०	६१	६	१३३२-७७५	०					७९८०
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०८११००१५१	जुन साकी	महिला	२०१२-०८-११	६७	६	६२३०१६ ९७८						७९८०
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०५-०१	२०१९०३०६०१२२१	जयरुपी साकी	महिला	२०१९-०३-०६	६०	६	६२ ०१ ७४ ०३७२४	०					७९८०
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७०५०२६५३	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०७-०५	६१	६	६२३०१६ ७७०	००					७९८०
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७०५०२४४८	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०७-०५	६१	६	६२३०१६-७७०	०					७९८०
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०११००६३५	धने कामी	पुरुष	२०१३-१०-११	६५	६	५५४	*					७९८०
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०११५०७३६५	नैनी साकी	महिला	२०१८-०१-१५	६१	६	६२१०१६ ४४६	००					७९८०
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०२००१२३८	पदमा साकी	महिला	२०१३-१०-२०	६५	६	६२-०१-०७५-०३६२३	०					७९८०
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०४१६००९११	रविलाल साकी	पुरुष	२०१६-०४-१६	६३	६	१२३४	०					७९८०
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५०५९४५	लाल वहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०१-०५	६४	६	३४ ३८५						७९८०

९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१६०१२७२	वास्मती साकी	महिला	२०१६-१०-१६	६२	६	६२१०१६।१०७१	००					७९८०		
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१०३००८३५	शसिला कामी	महिला	२०१५-१०-०३	६३	६	६२३०१६।७८८	०					७९८०		
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८११२२०१०६६	शेर बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-११-२२	६०	६	१२३५	१७४८१५०४०४					७९८०		
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५२७००४२२	सिगे साकी	पुरुष	२०१५-०५-२७	६४	६	६२०१-७४-०३७१३	०					७९८०		
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०२०८००८४९	हरी वहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०२-०८	६४	६	६२३०१६।७९७	००					७९८०		
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०४०७००६३८	अनपी नेपाली	महिला	२०१५-०४-२९	६४	७	६२३०२७३१४	०					७९८०		
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१००१०१६६२	कैली साकी	महिला	२०१६-१०-०१	६२	७	६२१०२७।५३८	०					७९८०		
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०२०४०१३२३	गौरी दमाई	महिला	२०१३-०२-०४	६६	७	६२३०२७-७९						७९८०		
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३०२०१४२२	जनि कामी	महिला	२०१७-०३-०२	६२	७	६२३०२६।१०३।०७२	०					७९८०		
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०७१३००८५५	डण्डविर कामी	पुरुष	२०१५-०७-१३	६४	७	९२	०					७९८०		
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१११२११	दलविर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६२	७	६७१	०					७९८०		
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२१००५६६७	धनी साकी	महिला	२०१७-०२-१०	६२	७	६२-०१-७८-०१६५९	०					७९८०		
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०३१४०१७०६	धनसर वि क	महिला	२०१८-०३-१४	६१	७	६२१२-७५-००९१५-००९४३	१७४६७६४६६८					७९८०		
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१११८२३	नरे कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६२	७	४१८	०					७९८०		
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२२००१६८९	नैनकला कामी	महिला	२०१८-०२-२०	६१	७	६२१०२७।६१०	९८६८२५५५५२					७९८०		
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७०१००६५२	नैने सक्ती	महिला	२०१६-०७-०१	६५	७	७३-७१	-					७९८०		
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०११७४०२	नैनी दमाइनी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	७	७५९						७९८०		
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०५१६०१३०४	भद्र बहादुर साकी	पुरुष	२०१६-०५-१६	६३	७	६२-१२-७५-००९८४	०					७९८०		
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०७१५०५०५४	रत्न कुमारी विक सिंह	महिला	२०१८-०७-१५	६१	७	१३२२	०					७९८०		
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०८१५३३	रुपा कामी	महिला	२०१८-१२-३०	६०	७	६२३०२७।५८०	०	0				७९८०		
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०८२१४	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१५	६५	७	६२१०२६/६०	१७४६७६४६६८					७९८०		
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१०१००५०२६	वीर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-१०-१०	६०	७	६२१०२७।२१०						७९८०		
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०८०४०११४७	कैली कामी	महिला	२०१२-०४-०४	६७	८	६२३०२७-२४९	०					७९८०		
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०२२९१	खति नेपालि	महिला	२०१७-०२-०१	६२	८	६२३०२७-६५९	०					७९८०		
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८१५०३८१५	खर्क महर कामी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६१	८	३६	९८४२२३३१८					७९८०		
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१५०५४९२	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१०-१५	६४	८	६२-०१-७६-०३४४०	०					७९८०		
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१५०४८२६	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१०-१५	६४	८	६२०१-७६-०३४४०	-					७९८०		
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५०६१४१	गोपे कामी	पुरुष	२०१५-०१-०५	६४	८	१३२						७९८०		
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२००६०१२०००५१४	घोडली कमिनी	महिला	२००६-०१-१२-२८	६७	८	८१	०					७९८०		
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१०११७९७३	डिले कामि	पुरुष	२०१६-०१-०१	६३	८	२४६	००					७९८०		
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८१५०३८२३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६१	८	९२	१७४८०५१७४६					७९८०		
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५२२०१२०१	तुलछि कामि	महिला	२०१७-०५-२२	६२	८	६२३०२६-५१-०७२						७९८०		
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२०५०४७०३	दलबारे नेपाली	पुरुष	२०१८-०२-०५	६१	८	६२३०२७।६९७	१७४८९२५०५५					७९८०		
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०११८०१९४१	धनरूपे - कामी	पुरुष	२०१८-०१-१८	६१	८	जास८२१	९८५२३४४५३३					७९८०		
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०१५०५२०६	पनिता महर कामी	महिला	२०१७-१०-१५	६१	८	६२-०१-७५-०५७२	९८५२२३३९१६					७९८०		
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०२९०२	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१५	६५	८	६२१०२७।६०	०					७९८०		
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०१०११२८८४	लाटी कमेनी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	८	६२।१४।२०५	०					७९८०		
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०१९१३	लक्षे कामि	पुरुष	२०१७-०२-०१	६२	८	६०७	००					७९८०		
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५०३६१९	शकरे नेपाली	पुरुष	२०१९-०२-०५	६०	८	५४।२६	०	0				७९८०		
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०२२०००५०२	सुपारी देवी नेपाली	महिला	२०१३-०२-२०	६६	८	६२-०१-७३-०२१७२						७९८०		
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२२००१२८१	हस्ते कामी	पुरुष	२०१४-१२-२०	६४	८	५२	०					७९८०		
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२११२००२०४५	अमृता नेपाली	महिला	२०१२-१२-१०	६६	९	६२-०१-७३-०३४६०						७९८०		
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०२१८००८९४	आउसे नेपाली	पुरुष	२०१२-०२-१८	६७	९	६२-०१-७३-००५४१						७९८०		
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०३०१४७७	एने कामी	पुरुष	२०१५-०१-०३	६४	९	८४१						७९८०		
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३१२०१४२३	कालो ० कामी	पुरुष	२०१३-०३-१२	६६	९	९९६-०५२	०					७९८०		
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१२०१८६५	कालो ० कामी	पुरुष	२०१४-०३-१२	६५	९	९९६-०५१	०					७९८०		
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६०५०२२७४	काल ० कमेनी	महिला	२०१४-०६-०५	६५	९	९-१०८	०	0				७९८०		
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३०२००७६३	गोरी कली कामी	महिला	२०१२-०३-०२	६७	९	६२०१-७१-००८३३						७९८०		
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१५१८७	जयलाल कामि	पुरुष	२०१३-०१-०१	६६	९	३०२३						७९८०		
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०७०९०१०३१	टक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-०९	६७	९	६२-१२-७५-००९०१	०					७९८०		
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०५०३०२७८८	तिले ० कामी	पुरुष	२०१२-०५-०३	६७	९	६२-०१-७३-०२७६७	०					७९८०		
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०२१५०३४५२	तिले कामी	पुरुष	२०१४-०२-१५	६५	९	३९९						७९८०		

९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१२२२००५२३	दन्त बहादुर कामी	महिला	२०१२-१२-२२	६६	९	६२-०१-७४-०२९९७	९७४८०५१५७३				७९८०		
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१९०१०११४७८१	धर्म कामी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६०	९	८५३	०				७९८०		
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२२०००९९४	धनबिगे कामी	पुरुष	२०१४-१२-२०	६४	९	३९-३८					७९८०		
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-०६-०१	२०१७१११३०१२४३	नन्दा कुमारी कामी	महिला	२०१७-११-१३	६१	९	६२१०२७।३६३	०				७९८०		
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११०१२५९	बिस्णु ० कामी	महिला	२०१४-०१-११	६५	९	६२१०२७-३८३	०				७९८०		
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०११६०११८५	बिस्ना ० नेपाली	महिला	२०१३-०१-१६	६६	९	६२-०१-७१-०१२५५	०	०			७९८०		
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१०००००९५३	मुकसरी बि.क.	महिला	२०१३-१०-०८	६५	९	१२३०२७-६४८	९७४८०५५६४०				७९८०		
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०१००३०३८	मक बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१०-१०	६१	९	६०	०				७९८०		
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११००२९४५	मिमै कामी	पुरुष	२०१४-०१-१०	६५	९	८३४					७९८०		
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०१५०६०१४	रामप्यारी ० नेपाली	महिला	२०१७-१०-१५	६१	९	६२१०२७-६७१	०				७९८०		
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१३०२१५	रत्ने ० कामी	पुरुष	२०१५-०१-०१	६४	९	८४१	०				७९८०		
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०११५०३२१७	सतविर दमाई	पुरुष	२०१३-०१-१५	६६	९	१०९५					७९८०		
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२२००१९२७	हस्ते ० कामी	पुरुष	२०१४-१२-२०	६४	९	५२	०	०			७९८०		
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०५०६४९३	हरिकला ० बि क	महिला	२०१४-०१-०५	६५	९	६२-०१-७५-०३७६९	०				७९८०		
९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०६२१००१०२	ऐसरी बोहरा	महिला	२०१९-०६-२१	६०	१	३३९					७९८०		
९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१६००३०३	कलि पुन	महिला	२०१५-०३-१६	६४	१	४४२					७९८०		
१०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३०६००२४४	कलु देवी ज्योती	महिला	२०१२-०३-०६	६७	१	२४					७९८०		
१००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०६१२००२६३	जैकवारा देवि खड्का	महिला	२०१५-०६-१२	६४	१	३४५	०	०			७९८०		
१००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८०५०१६०६	थेपी दमेनी	महिला	२०१७-०८-०५	६२	१	१४९	०	०			७९८०		
१००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२१२००२८२	दिपा देवी बुढा	महिला	२०१३-१२-१२	६५	१	५६					७९८०		
१००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२२०००२१२	धनकली घर्ति	महिला	२०१८-०२-२०	६१	१	६२३०२४।५					७९८०		
१००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०७१०००४७३	धनकली बोहरा	महिला	२०१९-०७-१०	६०	१	६२३०२४।२६०					७९८०		
१००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०७२१०००७४	पदमकली घर्ति	महिला	२०१९-०७-२१	६०	१	३५८	०	०			७९८०		
१००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२२०००३६२	पदमी ज्योती	महिला	२०१६-०२-२०	६३	१	५१७					७९८०		
१००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०६००२७१	पदमकली बुढा	महिला	२०१३-०१-०६	६६	१	६२३०२४।२४३	०	०			७९८०		
१००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०२०२२५४	मनसरी बोहरा	महिला	२०१६-१०-२०	६२	१	६२३०२४।३२७	०	०			७९८०		
१०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९१२००१३९	रुपा कामी	महिला	२०१८-०९-१२	६०	१	६२३०२४।३२६					७९८०		
१०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०५०६००३९५	श्रीमति लाल देवी बुढा	महिला	२०१३-०५-०६	६६	१	११	०	०			७९८०		
१०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१०११००१५२	सर्कनी वस्नेत	महिला	२०१९-१०-११	५९	१	६२३०२४।३५					७९८०		
१०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२०४००४१२	अम्मा नेपाली	महिला	२०१८-०२-०४	६१	२	६२३०२५।५८६	०				७९८०		
१०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०७०५००३७१	थोला घर्ति	महिला	२०१९-०७-०५	६०	२	६४८					७९८०		
१०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०३०५०४१६२	धनकला शाही	महिला	२०१३-०३-०५	६६	२	८	०				७९८०		
१०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११००८३७२	मोती कामी	महिला	२०१८-०१-१०	६१	२	६२-०१-७५-००१४२	०				७९८०		
१०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२११०१५९९	श्रीमती दुर्गा गिरी	महिला	२०१७-०२-११	६२	२	३७।१९	०				७९८०		
१०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५१७००४४३	सरस्वती कामी	महिला	२०१४-०५-१७	६५	२	६२३०२५-७०८					७९८०		
१०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२१५००६०८	हस्ता रोकाय	महिला	२०१८-०२-१५	६१	२	६२३०२५-७३६					७९८०		
१०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५१०००७३५	असीँजि रोकाय	महिला	२०१८-०५-१०	६१	३	६२३०२५-२२९					७९८०		
१०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११५००८७३	कलदरी रोकाय	महिला	२०१८-०१-१५	६१	३	६२३०२५-१९२					७९८०		
१०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५०१००३९५	गोरी सिंह	महिला	२०१८-०५-०१	६१	३	६२३०२५-१६४					७९८०		
१०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१०००५७६	चैति शाही	महिला	२०१३-०२-१०	६६	३	४९-२४६					७९८०		
१०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१९०७१	दुधकली रोकाय	महिला	२०१६-१२-३०	६२	३	४९-२४६					७९८०		
१०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२०४००७०४	दुलकली सिंह	महिला	२०१२-०२-०४	६७	३	६२३०२५-१२१					७९८०		
१०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३०५००३१२	पुल्लि बोहरा	महिला	२०१७-०३-०५	६२	३	६२३०२५-४२५					७९८०		
१०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११५००७३५	भवि नेपाली	महिला	२०१७-०१-१५	६२	३	६२१०२५-१३३					७९८०		
१०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२०५००२०४	मागि रोकाय	महिला	२०१७-१२-०५	६१	३	६२३०२५-१९९					७९८०		
१०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२०००३१५	ललिता रोकाय	महिला	२०१६-०१-२०	६३	३	६२३०२५२४७					७९८०		
१०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०५१०००७८५	लक्ष्मि बोहरा	महिला	२०१३-०५-१०	६६	३	६२३०२५-१९६					७९८०		
१०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०८०७०४४०२	सर्जकली डांगी	महिला	२०१५-०८-०७	६४	३	६२३०२५-३१	०				७९८०		
१०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२०५००५३९	साउनी बोहरा	महिला	२०१५-१२-०५	६३	३	६२३०२५।४४८					७९८०		
१०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९०१००६११	गंगादेवी बस्नेत	महिला	२०१८-०९-०१	६१	४	६२३०१६।३२५	०				७९८०		
१०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०५१२००२९७	गोरी कुमारी शाही	महिला	२०१६-०५-१२	६३	४	३०१					७९८०		
१०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१११००१९१	जैकवारा कामी	महिला	२०१५-०१-११	६४	४	६२३०१६।३५९					७९८०		

१०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२२१०१०८७	झुपली सिंह	महिला	२०१६-०२-२१	६३	४	६२३०१६-६४०	०					७९८०		
१०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११३०१४७४	दुधकली सिंह	महिला	२०१६-०१-१३	६३	४	६२३०१६-३९८	००	00				७९८०		
१०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०२१३०१२८७	देवी बोहरा	महिला	२०१४-०२-१३	६५	४	२४३२	०					७९८०		
१०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५०७००६१९	पम्पा देवी शाही	महिला	२०१२-०५-०७	६७	४	२५७						७९८०		
१०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१५००७८९	पानकला सिंह	महिला	२०१५-०१-१५	६३	४	६२३०१६४१९						७९८०		
१०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११५०१२२४	मुनी सिंह	महिला	२०१५-०१-१५	६४	४	६१८२६						७९८०		
१०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५०७००२७९	मन्दरी कामी	महिला	२०१७-०५-०७	६२	४	६२३०१६६७९						७९८०		
१०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०७०३००६९४	मनक्ववरा कामी	महिला	२०१८-०७-०३	६१	४	६२-०१-७१-०१४२८						७९८०		
१०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४०५००४२३	रुपा रावत	महिला	२०१८-०४-०५	६१	४	६२३०१६४३२						७९८०		
१०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०९१०००३०८	ललिता साक्ती	महिला	२०१३-०९-१०	६५	४	६२१०१६-२१८						७९८०		
१०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३०५०१०२२	लक्ष्मी रावत	महिला	२०१२-०३-०५	६७	४	१२१०						७९८०		
१०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५०७००६२३	लालमाया सिंह	महिला	२०१४-०५-०७	६५	४	६२३०१६६६६						७९८०		
१०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०५००५९७	कल्दरी वस्नेत	महिला	२०१५-०२-०५	६४	५	६२३०१६१९०						७९८०		
१०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०३००४४६	कमला थापा	महिला	२०१८-०३-०३	६१	५	६२-०१-७३-००८९०	०					७९८०		
१०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०९१३००१८३	गोरी सिंह	महिला	२०१६-०९-१३	६२	५	६२१०१६-८३०						७९८०		
१०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१००४००१९७	जानकली काकी	महिला	२०१५-१०-०४	६३	५	६२३०१६७७६						७९८०		
१०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३१०००५६५	तारा देवी शाही	महिला	२०१८-०३-१०	६१	५	६२१०१६१५०						७९८०		
१०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०९१४००१२५	पानसरा कामी	महिला	२०१९-०९-१४	५९	५	६२३०१६३०९						७९८०		
१०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०६१५०१५९३	मनदरी सिंह	महिला	२०१३-०६-१५	६६	५	६२३०१६-१८८						७९८०		
१०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०५१७६४	मनसरी कामी	महिला	२०१८-०१-०५	६१	५	६२३०१६-१९९	०	0				७९८०		
१०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०११००२४२	ललि नेपाति	महिला	२०१५-१०-११	६३	५	६२३०१६१८२						७९८०		
१०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०६-०१	२०१७०६१५०४९९७	लालमाया भण्डारी	महिला	२०१७-०६-१५	६२	५	६२३०१६१८९७	०					७९८०		
१०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६११२८००२७५	हस्ता साकि	महिला	२०१६-११-२८	६२	५	६२३०१६१२२९						७९८०		
१०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१५०३२०७	।अर्नाप। सिंह	महिला	२०१३-०२-१५	६६	५	६२३०१६९६	०					७९८०		
१०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०३००४५३	। ललि। सिंह	महिला	२०१८-०३-०३	६१	५	६२१०१६८७५	०					७९८०		
१०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११२००३०२	कालिका परियार	महिला	२०१८-०१-१२	६१	६	६२१०१६१८६९						७९८०		
१०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०५००५८९	तुल्सा चलाउने	महिला	२०१५-०२-०५	६४	६	६२३०१६१८१३						७९८०		
१०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३२७०००९८	पदमी चलाउने	महिला	२०१८-०३-२७	६१	६	६२१०१६४३१						७९८०		
१०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०७००३०१	लाली चलाउने	महिला	२०१३-०१-०७	६६	६	६२३०१६१८८८						७९८०		
१०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०४२४००११३	सुजा महतारा	महिला	२०१६-०४-२४	६३	६	६२३०१६७०३						७९८०		
१०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२१३००३९१	सुजि कामी	महिला	२०११-१२-१३	६७	६	१३७९						७९८०		
१०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०१६२४	कुमारी देवी पुन	महिला	२०१८-०१-०१	६१	७	७२९						७९८०		
१०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२०४०३८२१	खम्मी बस्नेत	महिला	२०१३-०२-०४	६६	७	६२३०२७५३८	०	0				७९८०		
१०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०१६४२	खम्बी देबि थापा	महिला	२०१७-०१-०१	६२	७	६५७						७९८०		
१०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२०१००३५१	गंगा देवि कामी	महिला	२०१३-०२-०१	६६	७	६२१०२७-२६४						७९८०		
१०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१०११००९३२	डमर कुमारी वली	महिला	२०१३-१०-११	६५	७	६२३०२७-५३१						७९८०		
१०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११२००१८९	डिल माया शाही	महिला	२०१६-०१-१२	६३	७	६२१०२७-६०४						७९८०		
१०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१००२९५	दिप कुमारी वली	महिला	२०१७-०२-०१	६२	७	६२३०२७-५३७						७९८०		
१०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२१६००१९८	देउ कली वली	महिला	२०१५-०२-१६	६४	७	६२१०२७-३५५						७९८०		
१०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०३००१४९	धन कली थापा	महिला	२०१८-०३-०३	६१	७	९७४						७९८०		
१०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०११३००२१३	घन कली बोहरा	महिला	२०१५-०१-१३	६४	७	६२१०२७-३५३						७९८०		
१०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१२१००२४४	नैन कुमारी वली	महिला	२०१८-०१-२१	६१	७	६२१०२७-५१५						७९८०		
१०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५११७५२	नैनी कुमारी बस्नेत	महिला	२०१५-०१-०५	६४	७	६२१०२७/३१०	१७४६७६४६६८					७९८०		
१०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१००५००५५२	पम्पी बस्नेत	महिला	२०१८-१०-०५	६०	७	६२३०२७-४१२						७९८०		
१०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१७००३५५	पशुपति वस्नेत	महिला	२०१८-१२-१७	६०	७	६२१०७१५२०						७९८०		
१०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०१०२६७१	विरमि कुमारी सिंह	महिला	२०१७-०२-०१	६२	७	६२३०२६/६०७	९७४६७६४६६८					७९८०		
१०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०७०५०१४९७	हजारी देवी कामी	महिला	२०१९-०७-०५	६०	७	६२१०२७-३७२	०	0				७९८०		
१०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४१७००२१३	कुमारी शाही	महिला	२०१३-०४-१७	६६	८	६२३०२७-४७९						७९८०		
१०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२११००२०२	काली खत्री	महिला	२०१३-०२-११	६६	८	६२१०२७-१९१						७९८०		
१०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०१६३४	गौन कुमारी रावल	महिला	२०१७-०१-०१	६२	८	६०३						७९८०		
१०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१०१९९७	चन्द कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०१-०१	६६	८	४७८						७९८०		
१०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४१५०३६८४	जन कुमारी कुमाइ	महिला	२०१२-०४-१५	६७	८	६२३०२८-१८						७९८०		

१०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११००१९३३	देबि कुमारी खत्री	महिला	२०१८-०१-१०	६१	८	६२३००४।४३८						७९८०		
१०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१०१२४२	धन कली कुमाई	महिला	२०१९-०१-०१	६०	८	६२६२३						७९८०		
१०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१०२९६९	धनरुपा सिंह	महिला	२०१४-०१-०१	६५	८	५२०						७९८०		
१०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-०५-०१	२०१३०१०५०१७२८	नैनसरा खत्री	महिला	२०१३-०१-०५	६६	८	६२१०२७।४४०	०					७९८०		
१०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०१९७६	नैन कुमारी कुमाई	महिला	२०१५-०१-०१	६४	८	५२२						७९८०		
१०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०१९८४	पदमकला देवि सिंह	महिला	२०१५-०१-०१	६४	८	४३						७९८०		
१०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०१९९२	पयाउली कामी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	८	६२						७९८०		
१०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०४०३०२४५३	पदम कुमारी सिंह	महिला	२०१५-०४-०३	६४	८	६२-०१-७५-०३०६६	९८४२५६४५१६					७९८०		
१०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२०१००३४४	पावरती बुढा	महिला	२०१३-०२-०१	६६	८	६२१०२७-४९१						७९८०		
१०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०१६१८	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०१	६२	८	८१						७९८०		
१०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०१२०२२१२	रतनकली बोहरा	महिला	२०१६-१०-२२	६२	८	७२-१२-७५-००८६७	०					७९८०		
१०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११००१८१५	लिला नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६१	८	६२०१७३०३५६१						७९८०		
११००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४०७००९१७	सुनकोली रोकाया	महिला	२०१३-०४-०७	६६	८	५०६						७९८०		
११०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०७२८	हिउसरी कुमारी बुढा क्षेत्रीणी बुढा	महिला	२०१८-०१-०१	६१	८	२१७	-					७९८०		
११०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२०९०१०१६	हरीमाया खत्री	महिला	२०१२-०२-०९	६७	८	६२०१७४०३८५०	०					७९८०		
११०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०१२४०००९६	हासु कुमाई	महिला	२०१५-१०-२४	६३	८	६२३०२७-२०६						७९८०		
११०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२१००३२१	इन्द्रा जैसी	महिला	२०१६-०१-२१	६३	९	६२-०१-७५-००१७१						७९८०		
११०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०२१७००२२३	कुमरी कमेनी	महिला	२०१४-०२-१७	६५	९	३९-१५२						७९८०		
११०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९१२००६९१	कालु महतारा	महिला	२०१८-०९-१२	६०	९	६२-०१-७५-१२३	०					७९८०		
११०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३१८०१८८८	तुल्सा महतारा	महिला	२०१४-०३-१८	६५	९	६२१०२७।४५७	०	०				७९८०		
११०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१२१५५२	तोल्मा कमेनी	महिला	२०१५-०१-०१	६४	९	९२५						७९८०		
११०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३१८०१८९६	तुल्सा महतारा	महिला	२०१४-०३-१८	६५	९	६२१०२७।४६७	०	०				७९८०		
१११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०६१८४	धनकली कामी	महिला	२०१४-०१-१९	६५	९	६२-१२-७५-०१०५१	०	०				७९८०		
११११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०११०६३	पदमी क्षेत्रीनी	महिला	२०१२-०१-०१	६७	९	३१५						७९८०		
१११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१२५०१०४१	पानमती कमिनी	महिला	२०१५-०१-२५	६४	९	६२-०९-७५-००८१२						७९८०		
१११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८१३००४१२	पुतलीदेवी खडका	महिला	२०१७-०८-१३	६२	९	७७८						७९८०		
१११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१११००१७८	विष्णु कामी	महिला	२०१४-०१-११	६५	९	६२१०२७-३८३						७९८०		
१११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०२००८	मिना नेपाली	महिला	२०१५-०१-०१	६४	९	६२१०२७-६७०						७९८०		
१११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१५०१२७९	रुप शिला जैसी	महिला	२०१५-०३-१५	६४	९	६२३०२७-६२५						७९८०		
१११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१०२०११	रुपा क्षेत्री बुढा	महिला	२०१३-०१-०१	६६	९	७९४						७९८०		
१११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०११००३००१	लिला नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६१	९	६२-०१-७३-०३५६१						७९८०		
१११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०९१२००६७३	लौलि ० कामी	महिला	२०१९-०९-१२	५९	९	६२-०१-७५-१३५	०					७९८०		
११२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०१६२६	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१७-०१-०१	६२	९	३६३						७९८०		
११२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२०३००७१९	श्रीमती मोतीकला महतारा	महिला	२०१४-१२-०३	६४	९	८-८१						७९८०		
११२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०१६३२	सितली महतारा	महिला	२०१८-०१-०१	६१	९	९०७						७९८०		
११२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४०१०८१११	सुनकोइली ० रोकाय	महिला	२०१३-०४-०१	६६	९	५०६	०					७९८०		
११२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०५०१००२०१	अनिता पुन	महिला	२०४४-०५-०१	३५	१	६२३०२४।१७						७९८०		
११२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०२१५०१५९३	कल्पना बि क	महिला	२०३६-०२-१५	४३	१	६२-०१७१०००६१६						७९८०		
११२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०८०५००२१४	कलि कामी	महिला	२०३९-०८-०५	४०	१	६२३०२४।४१६						७९८०		
११२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०२१५००२३४	कल्पना बि.क	महिला	२०३८-०२-१५	५१	१	६२०१७२००२६३	०	०				७९८०		
११२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०९००१५३	कुमारी कामी	महिला	२०२५-०५-०९	५४	१	६२३०२४।३४८						७९८०		
११२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०६१६००५२२	कुमारी घति	महिला	२०२४-०६-१६	५५	१	६२३०२४।३१५	०	०				७९८०		
११३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३१०००५६५	कालु कुमारी ज्योती	महिला	२०२३-०३-१०	५६	१	२५६						७९८०		
११३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०११२०००४३९	गोलबिरी नेपाली	महिला	२०४०-११-२८	३८	१	६२३०२४।४७६	०	०				७९८०		
११३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५०४०२७३३	गंगा कुमारी गिरी	महिला	२०२८-०५-०४	५१	१	४१९	०	०				७९८०		
११३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२१३००१०२	जैकुमारी बोहरा	महिला	२०२२-०२-१३	५७	१	९८						७९८०		
११३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०१०५३६६	जैकुवारा बस्नेत	महिला	२०२९-०१-०१	५०	१	६२३०२४।३६६	०	०				७९८०		
११३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१५००८५४	तुलक्षी कमेनी	महिला	२०२०-१०-१५	५८	१	४९।९	०	०				७९८०		
११३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०७०५००२२२	दिपा थापा	महिला	२०२१-०७-०५	५८	१	२०६०।६६						७९८०		
११३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०३१५०१७५२	दन्ता बुढा	महिला	२०४२-०३-१५	३७	१	६२३०२४-१०						७९८०		
११३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०८०५००३३३	देवि कामी	महिला	२०२३-०८-०५	५६	१	६२१०२४।११०						७९८०		
११३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८०५००१९४	धनरुपा बुढाक्षेत्री	महिला	२०२२-०८-०५	५७	१	६०४।७						७९८०		

११४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११५०६२३५	नैनकली नेपाली	महिला	२०२३-०१-१५	५६	१	६२१०२४।३०५	००००	००				७९८०		
११४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०११५०२७४३	पुतली नेपाली	महिला	२०४४-०१-१५	३५	१	६२१०२४।३६३						७९८०		
११४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८०५०१७९७	बिजकली कामी	महिला	२०३१-०८-०५	४८	१	६२३०२४/२०४	००	००				७९८०		
११४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५१५००५७८	मनमती पुन	महिला	२०२७-०५-१५	५२	१	६२३०२४।८५						७९८०		
११४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५६०३२१०७६३	मनमती पुन	महिला	२०५६-०३-२१	२३	१	६२११७४००३३८						७९८०		
११४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०४७७०००६६	मैसरी नेपाली	महिला	२०३६-०४-७७	४३	१	६२३०२४।२२४						७९८०		
११४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०११३००७१३	मुक्तीसरा रोक्याय	महिला	२०२४-०१-१३	५५	१	४४६	०	०				७९८०		
११४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०२०२५४२	रिता घति	महिला	२०२५-०१-०२	५४	१	६२०१७७०३४३०	०	०				७९८०		
११४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२१५०१८३४	रतनकली नेपाली	महिला	२०२९-१२-१५	४९	१	६२०१७५०३२५६	०	०				७९८०		
११४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०३२५०११४४	रत्नकुमारी घति	महिला	२०३५-०३-२५	४४	१	६२३०२४।१३५	०	०				७९८०		
११५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००६११०००९५	लालमती दमाई	महिला	२०३०-०६-११	४९	१	६२३०२४।४३५	०	०				७९८०		
११५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०२११००२३८	लाल कर्मनी	महिला	२०२६-०९-१०	५२	१	२१२	०	०				७९८०		
११५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१००५००३६२	ललिता पुन	महिला	२०२३-१०-०५	५५	१	६२३०२४।८४						७९८०		
११५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०८१००५६०६	लक्ष्मी खडका	महिला	२०४६-०८-१०	३३	१	६२१०२४।१५०	००	००				७९८०		
११५४	विधवा	२०७९-०५-०१	२०३१०८०५०१८९६	विजकली कामी	महिला	२०३१-०८-०५	४८	१	६२३०२४।२०४	००	००				७९८०		
११५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१०११००८२७	सुन्तोला बस्नेत	महिला	२०२६-१०-११	५२	१	६२३०२४।३३३	०	०				७९८०		
११५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०३३००००७२	सुमित्रा घति	महिला	२०३५-०६-०३	४४	१	६२३०२४।१६७	०	०				७९८०		
११५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१००८००२०३	हेतुमा बोहरा	महिला	२०२६-१०-०८	५२	१	६२३०२४।१९८						७९८०		
११५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००१०९००२४५	किंगरा नेपाली	महिला	२०२०-०१-०९	५९	२	६२३०२५-४४९						७९८०		
११५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०३२१०१०७३	कल्दरी नेपाली	महिला	२०४२-०३-२१	३७	२	६२-१२-७५-००७४०	०					७९८०		
११६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०८०५००१०१	कालीका रोक्याय	महिला	२०४२-०८-०५	३७	२	६२३०२५-५०१						७९८०		
११६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०१०००२९१	कालीका गिरी	महिला	२०३५-१०-१०	४३	२	६२३०२५-७५३						७९८०		
११६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३१०००१६८	कल्दरी परियार	महिला	२०३३-०३-१०	४६	२	६२१०२५-१६०						७९८०		
११६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०४०३०००६३	काँशिला कामी	महिला	२०३४-०४-०३	४५	२	६२१०२५-३३८						७९८०		
११६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००२२२००४४३	कालु रोक्याय	महिला	२०३०-०२-२२	४३	२	६२३०२५।६८५	०					७९८०		
११६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०२०५०१७०९	कल्दरी थापा	महिला	२०२६-०२-०५	५३	२	६२१०२५।२९४						७९८०		
११६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३०१००२१६	गौरी नेपाली	महिला	२०२४-०३-०१	५५	२	६२३०२५-६४६						७९८०		
११६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१२०२०१०१७	गिता रोक्याय	महिला	२०४२-१२-०२	३६	२	६२३०२५-६४२	०					७९८०		
११६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०४१४००१०५	चन्द्रा कुमारी घति	महिला	२०३१-०४-१४	४८	२	६२३०२५-५७१						७९८०		
११६९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०३२०१११०१७५६	जम्फा कुमारी सिंह	महिला	२०३२-०१-११	४७	२	६।११५।०३५।४९६	०					७९८०		
११७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५०१००२४३	जया नेपाली	महिला	२०२०-०५-०१	५९	२	६२३०२५।७१०	०					७९८०		
११७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३११००१०२	तुलसि घति	महिला	२०२३-०३-११	५६	२	६२१०२५-१२६						७९८०		
११७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०५०१०१४२१	तोल्मासरा नेपाली	महिला	२०३५-०५-०१	४४	२	६२३०२५।३६९	०					७९८०		
११७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८०३००१४७	धनसरी विटालु	महिला	२०२८-०८-०३	५१	२	६२३०२५-५२६						७९८०		
११७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०७०८००१२५	धनकला नेपाली	महिला	२०२२-०७-०८	५७	२	५९-१५०						७९८०		
११७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०१५०२९७३	धनकली बिटालु	महिला	२०३५-१०-१५	४३	२	६२३०२५।५८४	०					७९८०		
११७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४१२००५९२	नानकली नेपाली	महिला	२०२८-०४-१२	५१	२	६२३०२५।५७८						७९८०		
११७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१२०००१४९	मनसरी रोक्याय	महिला	२०४१-०१-२०	३८	२	६२३०२५-७३७						७९८०		
११७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८१२०१०१२५६	रुपा नेपाली	महिला	२०३८-१२-०१	४०	२	६२३०२५।५२९	०					७९८०		
११७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८०१०१३७२	रत्नकली बुढा	महिला	२०२७-०८-०१	५२	२	जा.रो.६४	०					७९८०		
११८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२०२००७६	लालमति घति	महिला	२०२३-१२-०२	५५	२	४९						७९८०		
११८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१०११००१६६	लली रोक्याय	महिला	२०४०-१०-११	३८	२	६२३०२५-५०२						७९८०		
११८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०१११००१०२	विष्णु नेपाली	महिला	२०४३-०१-११	३६	२	६२३०२५-१९०						७९८०		
११८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०१०१०८३	सुबधरी रोक्याय	महिला	२०२४-०२-०१	५५	२	६।५९५।४८९						७९८०		
११८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११०१००४८८	सरिता नेपाली	महिला	२०२१-११-०१	५७	२	६२३०२५।३८१						७९८०		
११८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४२२००१८४	हैकली कामी	महिला	२०२०-०४-२२	५९	२	६२३०२५-४२०						७९८०		
११८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००६१०००१९१	हैकली नेपाली	महिला	२०३०-०६-१०	४९	२	६२३०२५-५९४						७९८०		
११८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८१३००४७८	आईती बोहरा	महिला	२०२७-०८-१३	५२	३	६७।३४						७९८०		
११८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१०२०००६५९	कुंवारा सिंह	महिला	२०२८-१०-२०	५०	३	६२३०२५।३६८						७९८०		
११८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५०९००२९८	कल्दरी कामी	महिला	२०२८-०५-०९	५१	३	६२३०२५-१०९						७९८०		
११९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०५०३८८१	जयादेबी बि.क.	महिला	२०३०-०१-०५	४९	३	६२-१२-७५-००७२६						७९८०		
११९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५११२१०००२४	धनी रोक्याय	महिला	२०२५-११-२१	५३	३	६२३०२५-१३२						७९८०		

११९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२२७००४८४	धनाकली बोहरा	महिला	२०३४-१२-२७	४४	३	६७८	०						७९८०		
११९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०५११०१२६७	मिश्रा शाही	महिला	२०४३-०५-११	३६	३	६२३००१३२८	०						७९८०		
११९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३२१००२१४	मगी रावत	महिला	२०२४-०३-२१	५५	३	६२-०१-७४-००७७२							७९८०		
११९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२१५००२०५	मुगा रोकाय	महिला	२०३५-१२-१५	४३	३	६२३०२५१७४							७९८०		
११९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१११००१५३९	मैसरी बोहरा	महिला	२०३९-११-१०	३९	३	६२३०२५४६	०						७९८०		
११९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९०५००१०६	मैसरी रोकाय	महिला	२०२९-०९-०५	४९	३	६२३०२५-१२९							७९८०		
११९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०६०५००७६७	मनसरा डाँगी	महिला	२०२७-०६-०५	५२	३	२२							७९८०		
११९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०५१०००४३५	मैनकला रोकाय	महिला	२०२९-०५-१०	५०	३	६२३०२५-२३८							७९८०		
१२००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२०८००१५९	मुनी कामी	महिला	२०२२-०२-०८	५७	३	६२३०२५-१०५							७९८०		
१२०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००२२८००४४९	राममाया सिंह शाही	महिला	२०४०-०२-२८	३९	३	६२-०१-७५-००७२७							७९८०		
१२०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०९०६००१५६	लाल सुबा सिंह	महिला	२०२३-०९-०६	५५	३	६२३०२५१४७							७९८०		
१२०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२०३००१५२	लक्ष्मि रोकाय	महिला	२०२६-१२-०३	५२	३	६२३०२५-२२८							७९८०		
१२०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३०३००११६	विनाकली सिंह	महिला	२०२७-०३-०३	५२	३	६२३०२५-३६४							७९८०		
१२०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०९०३००६७६	शसिला रोकाय	महिला	२०४१-०९-०३	३८	३	६२३०२५१९०	०						७९८०		
१२०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०२०१००८४५	शिला डाँगी	महिला	२०३४-०२-०१	४५	३	६२३०२५३६३	०						७९८०		
१२०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५८१११५०२२४७	सुन्तली बिक	महिला	२०५८-११-१५	२०	३	६२-०१-७८-००५४०	०						७९८०		
१२०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१११००१६४	हरिकली कामी	महिला	२०२६-०१-११	५३	३	६२१०२५-२८७							७९८०		
१२०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८२०००६२९	आसिला नेपालि	महिला	२०२४-०८-२०	५५	४	६२३०१६६६७							७९८०		
१२१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०२१५००३३९	काली सिंह	महिला	२०३५-०२-१५	४४	४	६२३०१६६७४							७९८०		
१२११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१११६००१०४	जया कामी	महिला	२०२२-११-१६	५६	४	६२३०१६३५२							७९८०		
१२१२	विधवा	२०७९-०९-०१	२०४४०३१४०२९०८	तारा रावल	महिला	२०४४-०३-१४	३५	४	६२१२७५००१३६	०						७९८०		
१२१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२२९००२९४	दिपा कामी	महिला	२०२३-०२-२९	५६	४	६२३०१६-४५४							७९८०		
१२१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२१२००५०९	धनकला बस्नेत	महिला	२०३५-१२-१२	४३	४	६२१०२६-७६५							७९८०		
१२१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१५००८४७	धन कली रावत	महिला	२०२०-१०-१५	५८	४	६२३०१६६५२०							७९८०		
१२१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१००३४९१	धनरुपा कामी	महिला	२०३६-०५-१०	४३	४	५९८	००						७९८०		
१२१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१००१४३	धनकली नेपाली	महिला	२०२०-०५-११	५९	४	६२३०१६६४४५							७९८०		
१२१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०९२३०००४८	नानीकला वस्नेत	महिला	२०२६-०९-२३	५२	४	६२३०१६६३६४							७९८०		
१२१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०१०१०१६२३	पशुपाति रावत	महिला	२०३९-०१-०१	४०	४	६२-०१७३००१०३							७९८०		
१२२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१०२०००१२३	पदमकली रावत	महिला	२०२७-१०-२०	५१	४	६२३०१६६५५२							७९८०		
१२२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१५०५०६९	बैशाखी बस्नेत	महिला	२०२०-१०-१५	५८	४	६२३०१६-३२३			००				७९८०		
१२२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०६१२०००८४	भगभती वोहरा	महिला	२०३३-०६-१२	४६	४	६२३०१६६३५७							७९८०		
१२२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०८२६००२९३	मैसरी कुमारी शाही	महिला	२०२६-०८-२६	५३	४	२१४	०						७९८०		
१२२४	विधवा	२०७९-०६-०१	२०२९१२१२०१२४५	मूनकुवारा चलाउने	महिला	२०२९-१२-१२	४९	४	६२३०१६६४४६	०						७९८०		
१२२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०५१६०१५५५	मून कुमारी रावत	महिला	२०४३-०५-१६	३६	४	६२१०१६-५०८	०						७९८०		
१२२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०९०७००१०५	मैनाकला साकी	महिला	२०४२-०९-०७	३६	४	६२१०१६६७१०							७९८०		
१२२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११०५०१३२१	माया सिंह	महिला	२०२१-११-०५	५७	४	६२३०१६-४५७	००		००				७९८०		
१२२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१०५००४९५	मैमा बोहरा	महिला	२०२७-०१-०५	५२	४	६२३०१६६४८६							७९८०		
१२२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१०११०२२२६	राममाया रावत	महिला	२०४२-१०-११	३६	४	६२१०१६६१००६	०						७९८०		
१२३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५०९००७३९	रिता रावत	महिला	२०२२-०५-०९	५७	४	६२१०१९६६९४	०						७९८०		
१२३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०४१५०१३१४	रामदेवी दमाई	महिला	२०२७-०४-१५	५२	४	६२३०१६-४६६							७९८०		
१२३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०७०७००७४३	रती रावत	महिला	२०२४-०७-०७	५५	४	६२३०१६-५५५	००		००				७९८०		
१२३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४१४००३९१	रत्ना सिंह	महिला	२०३७-०४-१४	४२	४	६२३०१६-६७५							७९८०		
१२३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५१५०२१२९	लक्ष्मि सिंह	महिला	२०२७-०५-१५	५२	४	६२३०१६-५०५							७९८०		
१२३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०५०१०४०९६	लक्ष्मी रावत	महिला	२०४५-०४-०१	३४	४	६२०१७४०३१६२	०						७९८०		
१२३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१११६००१२४	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२०-११-१६	५८	४	६२३०१६६३९४							७९८०		
१२३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०९०६००९९५	लालु नेपाली	महिला	२०२५-०९-०६	५३	४	६२३०१६६६३२	०						७९८०		
१२३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४१०००५५१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२०-०४-१०	५९	४	६२३०१६६४७७							७९८०		
१२३९	विधवा	२०७९-०८-०१	२०४२०६०९०२१४५	विमला रोकाय	महिला	२०४२-०६-०९	३७	४	६२१०२५११०६	०						७९८०		
१२४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०१५०१९६७	विष्णु नेपाली	महिला	२०३५-१०-१५	४३	४	६२१०१६६७७८							७९८०		
१२४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५१००६३२३	सरिता सिंह	महिला	२०२५-०५-१०	५४	४	६२३०१६६५२३	०						७९८०		
१२४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३०७००१२४	सरुनी वस्नेत	महिला	२०२३-०३-०७	५६	४	६१८०८							७९८०		
१२४३	विधवा	२०७९-०६-०१	२०४३०५१६०२६६३	सचना शाही	महिला	२०४३-०५-१६	३६	४	२१८९	०						७९८०		

१२४४	विधवा	२०७९-०६-०१	२०५२०२१७०४०६८	सरस्वती दमाई	महिला	२०५२-०२-१७	२७	४	६२०१७८०६७२८	०					७९८०		
१२४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९१२१८०१९६८	सपना शाही	महिला	२०४९-१२-१८	२९	४	६२१०१४-२७९	००	00				७९८०		
१२४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००२१३००११९	सरस्वती सिंह शाही	महिला	२०५०-०२-१३	२९	४	६२१०१६।४२६						७९८०		
१२४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०६०४००२२१	कौशिला सिंह	महिला	२०२४-०६-०४	५५	५	६२३०१६।२७१						७९८०		
१२४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५०७०१०४७	काली कुमारी सिंह	महिला	२०२६-०५-०७	५३	५	३५७						७९८०		
१२४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११८००१५७	किक्करी कामी	महिला	२०२८-०१-१८	५१	५	१३८०						७९८०		
१२५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०११५००५९८	चिन्ता शाह	महिला	२०२५-१०-१५	५३	५	७७८।०५१						७९८०		
१२५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०४१२००२०९	जयसरा सिंह	महिला	२०३५-०४-१२	४४	५	६२३०१६-१९५						७९८०		
१२५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१०५००७९६	तेजु बिटालु	महिला	२०३०-०१-०५	४९	५	६२३०१६।२६४						७९८०		
१२५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५१०००६०२	देवीमाया सिंह	महिला	२०२४-०५-१०	५५	५	८८५						७९८०		
१२५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२०२००६९३	देवी िसह	महिला	२०४०-१२-०२	३८	५	६२३०१६३११	०					७९८०		
१२५५	विधवा	२०७९-०५-०१	२०२८११०२०१३५६	ननदा िसह	महिला	२०२८-११-०२	५०	५	६२३०१६।४११	०					७९८०		
१२५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०१२५०१०४३	प्रेमलता शाही	महिला	२०४३-०१-२५	३६	५	६२१०१६-११५०	०					७९८०		
१२५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००६११००५०४	मनक्वरा साकीर्	महिला	२०३०-०६-११	४९	५	६२३०१६२४४	०					७९८०		
१२५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००६११००४२१	मूनक्वरा साकीर्	महिला	२०३०-०६-११	४९	५	६२३०१६।२४४	०					७९८०		
१२५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००११००५६९६	मिना बस्नेत	महिला	२०३०-०१-१०	४९	५	६२१०१६-९३४	०	0				७९८०		
१२६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००७१८०१३०५	राममाया िसहशाही	महिला	२०५०-०७-१८	२९	५	६२-०१-७६-०३९३५	०					७९८०		
१२६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१११४००३७५	रतनकली सिंह	महिला	२०३०-११-१४	४८	५	३०१६।१९४						७९८०		
१२६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०३२१०१३४४	राजमती िसह शाही	महिला	२०५३-०३-२१	२६	५	६२-१२-७५-००५२९	०					७९८०		
१२६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५०६०१०७१	लालु शाही	महिला	२०२२-०५-०६	५७	५	६२३०१६२७७	०					७९८०		
१२६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४१००५११४	लालकुवरा साकीर्	महिला	२०२३-०५-१०	५६	५	६२३०१६।३०६	०	0				७९८०		
१२६५	विधवा	२०७९-०६-०१	२०२२१२०१०१९७९	शिलादेवि घति सिंह	महिला	२०२२-१२-०१	५६	५	६२।०१।७९।०१३६७	०					७९८०		
१२६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२०७००२३५	शिला शाही	महिला	२०२२-०२-०७	५७	५	४९६						७९८०		
१२६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०१००३४९	कल्दरी महतारा	महिला	२०२०-०२-०१	५९	६	६२३०१६।७२७						७९८०		
१२६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००१०२०४५९५	खिमा चलाउने	महिला	२०५०-०१-०२	२९	६	६२-०१-७७-०३९१३	०	0				७९८०		
१२६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०४१००२२६६	खम्दरी चलाउने	महिला	२०३४-०५-१०	४५	६	६२१०१६।९२१	०					७९८०		
१२७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५११२५००१९७	खम्दरी चलाउने	महिला	२०३५-१२-१५	४३	६	६२३०१६।८१७						७९८०		
१२७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१००३००१०५	गोरिकला महतारा	महिला	२०२६-१०-०३	५२	६	६२१०१६।१०२०						७९८०		
१२७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०७२४०५१९७	जुनमाया बि क	महिला	२०४५-०७-२४	३४	६	६२१०१६।१०६७	९७४८९४७३६९					७९८०		
१२७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६१००४०२८१८	जुनमाया बि क	महिला	२०४५-०७-२४	३४	६	६२१०१६।१०६७	९७४८९४७३६९					७९८०		
१२७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११५००५९६	तुल्सी वि.क	महिला	२०३५-०१-१५	४४	६	६२१०१६।५७३						७९८०		
१२७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१००२२२६	दल बहादुर नेपाली	महिला	२०२५-०४-१०	५४	६	६२-०१-७४-०३६०७	००					७९८०		
१२७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००७०५००१७३	धनमाया चलाउने	महिला	२०३०-०७-०५	४९	६	६२३०१६।८४०						७९८०		
१२७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११५०६६३३	पानमती कामी	महिला	२०२८-०१-१५	५१	६	६२१०१६।७८९	००					७९८०		
१२७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०११५०६३१७	पानमती कामी	महिला	२०२८-०१-१५	५१	६	६२३०१६-७८९	०					७९८०		
१२७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९१६००६६५	बिमला महतारा	महिला	२०२९-०९-१६	४९	६	६२१०१६।११५३	००					७९८०		
१२८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०९०४००१११	महेश कुमारी चलाउने	महिला	२०३२-०९-०४	४६	६	६२३०१६।८३२						७९८०		
१२८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२११०६००७७१	मैसरी परियार	महिला	२०२२-११-०६	५६	६	६२३०१६-१०२५						७९८०		
१२८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०११५००६०४	माया नेपाली	महिला	२०३५-०१-१५	४४	६	६२३०१६।८८८						७९८०		
१२८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१००२२०२	रुपा नेपाली	महिला	२०२५-०४-१०	५४	६	६२-०१-७४-०३६०७	०					७९८०		
१२८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००१०२०२६९९	लक्ष्मी साकी	महिला	२०४०-०१-०२	३९	६	६२-०१-७७-०२६०४	०					७९८०		
१२८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१२२००६५६	विष्णु महतारा	महिला	२०३२-०१-२२	४७	६	६२३०१६-७५						७९८०		
१२८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१५००५८२	विना महतारा	महिला	२०२५-१०-१५	५३	६	६२३०१६।७०६						७९८०		
१२८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१०००४६७	सुवदरी महतारा	महिला	२०२०-१०-१०	५८	६	५९।११						७९८०		
१२८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०२५००१३१	हरिकला वि.क	महिला	२०४२-०९-२५	३६	६							७९८०		
१२८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०९१६००६१६	विमला महतारा	महिला	२०२९-०९-१६	४९	६	६२१०१६-११५३	०					७९८०		
१२९०	विधवा	२०७९-०६-०१	२०२७०५१६०१३६८	कलदरी बोहरा	महिला	२०२७-०५-१६	५२	७	६२३०२६९००७	०					७९८०		
१२९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१०१५०३३७३	कमला थापा	महिला	२०४२-१०-१५	३६	७	६२३०२७४५१	-					७९८०		
१२९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१११००९१५	गालिमा बस्नेत	महिला	२०३२-०१-११	४७	७	६२१०२७।२३४	०					७९८०		
१२९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५०३००७९३	चन्दा कुमारी शाही	महिला	२०२०-०५-०३	५९	७	६२३०२६-९२-०७२						७९८०		
१२९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४१००११३७	जय कला परियार	महिला	२०२४-०५-१०	५५	७	६२३०२७-८४						७९८०		
१२९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०९२०००७८३	जन कुमारी बाहेरा	महिला	२०२४-०९-२०	५४	७	७३७	०					७९८०		

१२९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०२००५९६	जन कुमारी नेपाली	महिला	२०२५-०५-०२	५४	७	६२३०२७।३१२						७९८०		
१२९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०६१०००२८२	डिल कुमारी वली	महिला	२०२५-०६-१०	५४	७	६२१०२७-३९५						७९८०		
१२९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०१११००२७७	दुधकली चलाउने बस्नेत	महिला	२०४७-०१-११	३२	७	६२-०१-७४-०१२५७	०					७९८०		
१२९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४०६००२७३	धन कुमारी बोहरा	महिला	२०३२-०४-०६	४७	७	६२३०२६-५६-०७२						७९८०		
१३००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०७००१५९	नैन कुमारी सिंह	महिला	२०२२-०३-०७	५७	७	११०२						७९८०		
१३०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५१००२७५१	पवि थापा	महिला	२०२५-०५-१०	५४	७	६२३०२७१७२						७९८०		
१३०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०४०७००६०१	पुलती कामी	महिला	२०४२-०४-०७	३७	७	६२-०१७४०३३३४						७९८०		
१३०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०६०९००१७३	पशु पति मल्ल	महिला	२०३२-०६-०९	४७	७	६२१०२७-५७१						७९८०		
१३०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०१०५०२५१९	पदमकलि कामी	महिला	२०३१-०१-०५	४८	७	६२१०२७-४०७	-					७९८०		
१३०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०९०४०००३३	भग वति सिंह	महिला	२०३९-०९-०४	३९	७	६२१०२७-६६३						७९८०		
१३०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०५१२००२०२	मन माया कामी	महिला	२०३७-०५-१२	४२	७	६२०१०७१००७४७						७९८०		
१३०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०९११००१३७	मिना दमाइ	महिला	२०३९-०९-११	३९	७	६२३०२६-७७०६२						७९८०		
१३०८	विधवा	२०७९-०५-०१	२०१९१२०६०७२९	माया देवी बस्नेत	महिला	२०१९-१२-०६	५९	७	६२१०२७।३३२	०					७९८०		
१३०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१११०००८८	मिना सिंह	महिला	२०२१-०१-१३	५८	७	६२१०२७-२२८						७९८०		
१३१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०८१६००८०१	माया दमाइ	महिला	२०२३-०८-१६	५६	७	६२-०१-७७-००८९३	९७४६७६४६६८					७९८०		
१३११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२०८०००३५	रुपा चन्द	महिला	२०३१-१२-०८	४७	७	५८३						७९८०		
१३१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३०५००२८५	रत्न कुमारी थापा	महिला	२०२७-०३-०५	५२	७	६२१०२७-५६२						७९८०		
१३१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०१०७००७१७	रितु चलाउने	महिला	२०४५-०१-०७	३४	७	६२-०१-७४-०३७३०						७९८०		
१३१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०३०१००१६८	विमला वली	महिला	२०४२-०३-०१	३७	७	६२३०२७-५३६						७९८०		
१३१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००९१७००८९३	वास्मती सिंह	महिला	२०३०-०९-१७	४८	७	६२३०२७।६९३	९७४६७६४६६८					७९८०		
१३१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०११५००३४३	शान्ती कुमारी सिंह	महिला	२०३८-०१-१५	४१	७	६२३०२७-३६६						७९८०		
१३१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०५१०००५३६	शुशिला वली	महिला	२०३३-०५-१०	४६	७	६२१०२७-३१४						७९८०		
१३१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०११९००१०६	सुन्दरी नेपाली	महिला	२०३३-०१-१९	४६	७	६२१०२७-३१६						७९८०		
१३१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०२०१००१८६	सितली कुमारी बस्नेत	महिला	२०२३-०२-०१	५६	७	७२९						७९८०		
१३२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२११०४००४५५	सिला सिंह	महिला	२०३२-११-०४	४६	७	६२१०२७४५५						७९८०		
१३२१	विधवा	२०७९-०७-०१	२०५५०६०१०५३७८	सुनकेसा रावत बस्नेत	महिला	२०५५-०६-०१	२४	७	६२।०१।७९।०१९८८	०					७९८०		
१३२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३२३०००६८	सानी बस्नेत	महिला	२०२५-०३-२३	५४	७	६२३०२७-४७५						७९८०		
१३२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०३०४०१०६५	सुमित्रा सिंह	महिला	२०३५-०३-०४	४४	७	६२३०२७।५१९	०					७९८०		
१३२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३१४००८०५	हजारी शाही	महिला	२०२४-०३-१४	५५	७	६२३०२७।४३	०					७९८०		
१३२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०१०१८२८	कलमि सिंह	महिला	२०२४-०२-०१	५५	८	६२३०२७-५८६	०					७९८०		
१३२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१००९००२०९	कुवाली रावल	महिला	२०३२-१०-०९	४६	८	६२-०१-७४-०३७३९						७९८०		
१३२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०७०३०१७९६	गौरि रावत बोहरा	महिला	२०४९-०७-०३	३०	८	६२-१२-७४-०१०९९	०					७९८०		
१३२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४०१०३२५३	जन कुमारी कुमाई	महिला	२०२८-०४-०१	५१	८	६२३०२७-१७८	००					७९८०		
१३२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०३००३३८	जुन कुमारी कुमाई	महिला	२०२१-०५-०३	५८	८	६२३०२७-३०						७९८०		
१३३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४१२००२३२	तज विरी हमाल	महिला	२०२६-०४-१२	५३	८	९४०						७९८०		
१३३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०११५००९७३	दुधि नेपाली	महिला	२०३८-०१-१५	४१	८	६२३०२७-७०३						७९८०		
१३३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०६१६०००६२	धनरुपा सिंह	महिला	२०२३-०६-१६	५६	८	६२३०२७-४९						७९८०		
१३३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५०३०१५०७	घिरा सिंह	महिला	२०३२-०५-०३	४७	८	६२३०२७।२८९	९८४२३२५२१६					७९८०		
१३३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०४००३०२	नैन कली कामी	महिला	२०२५-०१-०४	५४	८	५६२						७९८०		
१३३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०७०४००४८६	नजी बोहरा	महिला	२०२३-०७-०४	५६	८	१०४७						७९८०		
१३३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५१०००७८९	नैन कुमारी कुमाई	महिला	२०२५-०५-१०	५४	८	६२१०२७-६६२						७९८०		
१३३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५०४०१०४४	पदमी नेपाली	महिला	२०२६-०५-०४	५३	८	६२३७२७।३८५						७९८०		
१३३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०२०९००३५३	विष्णु कुमारी सिंह	महिला	२०३४-०२-०९	४५	८	११०६						७९८०		
१३३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३११२३००६८४	भगवति सिंह	महिला	२०४३-११-२३	३५	८	६२-०१-७५-०३३६५	०					७९८०		
१३४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३१११९००९९७	भगवति खत्री सिंह.	महिला	२०४३-११-१९	३५	८	६२-०१-७५-०३३६५	०					७९८०		
१३४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३१११९०१११७	मना नेपालि	महिला	२०४३-११-११	३५	८	६२३०२७-६८	०					७९८०		
१३४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१०४००२९४	मैन कली नेपाली	महिला	२०२५-०१-०४	५४	८							७९८०		
१३४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०८२०००२५३	मोति कुमाई	महिला	२०२५-०८-२०	५४	८	६२०१-७१-००७५७						७९८०		
१३४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०८११००७९७	मन कुमारी हमाल	महिला	२०२६-०८-११	५३	८	५९५	९७४८०३२१६९					७९८०		
१३४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५०२०११८२	मैया कुमारी सिंह	महिला	२०३४-०५-०२	४५	८	६२३०२७।२५१	९८६८२७५२५२					७९८०		
१३४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१२५०११२९	मन कुमारी कमाई	महिला	२०२७-०१-२५	५२	८	४९४	००					७९८०		
१३४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०६०५००१४४	माया कुमाई	महिला	२०३४-०६-०५	४५	८	६२३०२७-२५						७९८०		

१३४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०४०२०१०४२	लक्ष्मी - नेपाली	महिला	२०२१-०४-०२	५८	८	६२३०२७।२४६	९७४८०५१७४६				७९८०		
१३४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०६१००१५६३	लक्ष्मी - उपाध्याय	महिला	२०२९-०६-१०	५०	८	६२१०२७।३०८	९७४८५६७४५५				७९८०		
१३५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५१३००९५७	लाल कुमारि सिंह शाहि	महिला	२०३०-०५-१३	४९	८	६२१२७५-००९००	०				७९८०		
१३५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०८१५०४९५६	सुनिता - बोहरा	महिला	२०४५-०८-१५	३४	८	६२३०२७।६३८	९८६८२३०३४३				७९८०		
१३५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०१५००६०६	सुयार माया सिंह	महिला	२०२५-१०-१५	५३	८	९०-१३					७९८०		
१३५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१००९००१७२	सेतु कुमाइ	महिला	२०२८-१०-०१	५०	८	६२३०२७-२७४					७९८०		
१३५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०२०५००३५५	सुन माया खत्री	महिला	२०२१-०२-०५	५८	८	१२३७					७९८०		
१३५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०८११०००९३	हिरा देबि नेपाली	महिला	२०४७-०८-११	३२	८	६२३०२७-१९२					७९८०		
१३५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१००५९९८	हजारी - रावल	महिला	२०२८-०५-१०	५१	८	६२३०२७।१०५	९७४८०३२१८५				७९८०		
१३५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१००६५८२	हजारी रावल	महिला	२०२८-०५-१०	५१	८	६२३०२७-१०५	०	०			७९८०		
१३५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०५०८१००११६	हजारी वृद्धाथोकी	महिला	२०४८-०५-०८	३१	८	६२-०१-७१-००६९६					७९८०		
१३५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०२१००२४९३	हजारी सिंह	महिला	२०२२-०२-१०	५७	८	६२-१२-७५-००७७१	-				७९८०		
१३६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०११२००२४५	उजली महतारा	महिला	२०२२-०१-१२	५७	९	६२१०२६-४८०					७९८०		
१३६१	विधवा	२०७९-०८-०१	२०२४०११००१२४४	कलधरी कुमारी महतारा	महिला	२०२४-०१-१९	५५	९	६२१०२७।१२४	०				७९८०		
१३६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०६००२९८	काली खड्का	महिला	२०२०-०२-०६	५९	९	६२३०२६-९१०६२					७९८०		
१३६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०११०००२१९	कमला दमाई	महिला	२०३९-०१-१०	४०	९	६२१०२६-७१०					७९८०		
१३६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६१२१००३६८६	घोषी दमाई	महिला	२०४६-१२-३०	३२	९	६२।०१।००२७३	०	०			७९८०		
१३६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६१२१००३७६९	घोषी दमाई	महिला	२०४६-१२-३०	३२	९	६२।०१।७२।००२७३	०	०			७९८०		
१३६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०४०५०१२७३	चन्द्ररूपा चनारा	महिला	२०२७-०४-०५	५२	९	६२३०२६-७३३					७९८०		
१३६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०११०१२५९	जया विक	महिला	२०३३-०१-११	४६	९	६२-०१-७७-०२७६२	०				७९८०		
१३६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०६२१०००९९	ज्वाला कुमारी महतारा	महिला	२०२५-०६-२१	५४	९	६२-९१०					७९८०		
१३६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०३०८३७	धनकला पाडे	महिला	२०२२-१२-३०	५६	९	६२१०२७-३०३					७९८०		
१३७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०८१०००३४८	धन रुपा बुढा	महिला	२०२९-०८-१०	५०	९	६२३०२७-२०५					७९८०		
१३७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२०२००२०१	ननी कला बुढा	महिला	२०३२-०२-०२	४७	९	६२३०२७-५७२					७९८०		
१३७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४०६००६७८	पबीत्री कुमारी खड्का	महिला	२०२३-०४-०६	५६	९	७८९					७९८०		
१३७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९१२१००४४९	विष्णु खड्का	महिला	२०३९-१२-१९	३९	९	६२३०२७-६८१					७९८०		
१३७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०११६००८३२	बीस्णा • नेपाली	महिला	२०२२-०१-१६	५७	९	६२-०१-७१-०१२५५	०				७९८०		
१३७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०८२५०२९६१	बिजसरी • सुनार	महिला	२०५३-०८-२५	२६	९	६२-०१-७५-०३७८६	०				७९८०		
१३७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०११२००११६	भग वती शामार्	महिला	२०३९-०१-१२	४०	९	६२१०२७-५२					७९८०		
१३७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१००४०११८७	भीमा कुमारी दमाई	महिला	२०२०-१०-०४	५८	९	६२३०२७-६५३	०				७९८०		
१३७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२०५००२२७	रुपा शाही	महिला	२०२८-१२-०५	५०	९	६२३०२७-४५					७९८०		
१३७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१०१०१०१७७२	लालकली • बुढा	महिला	२०३२-१०-११	४६	९	६२-०१-७५-०३६६३	०	०			७९८०		
१३८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१५०३४६२	ललिता नेपाली	महिला	२०२०-१०-१५	५८	९	६२३०२७-६२६					७९८०		
१३८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११५००६७५	विज सरा नेपाली	महिला	२०२३-०१-१५	५६	९	६२३०२६-३५४					७९८०		
१३८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१०१७००२०२	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०२८-१०-१७	५०	९	५५-१११					७९८०		
१३८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२०५००७०८	श्रीमती जनी महतारा	महिला	२०२७-१२-०५	५१	९	२०-८५					७९८०		
१३८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१२७००११९	शिता शामार्	महिला	२०२७-०१-२७	५२	९	६२१०२७-३८२					७९८०		
१३८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२२८००४२२	श्रीमती तोल्मा कामिनी	महिला	२०४०-१२-२८	३८	९	९२५					७९८०		
१३८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०३००७६८	सेतु बुढा	महिला	२०२४-०२-०३	५५	९	६२३०२७-६८५					७९८०		
१३८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५०७००३२५	सुन रुपा महतारा	महिला	२०२४-०५-०७	५५	९	५६४					७९८०		
१३८८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०३०४००२०५	ग्वामाविरे नेपाली	पुरुष	२०२७-०३-०४	५२	२						११९७०		
१३८९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५००३०४०००९३	जसविर नेपाली	पुरुष	२०५०-०३-०४	२९	२						११९७०		
१३९०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०१०१००२२२	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६१-०१-०१	१८	२						११९७०		
१३९१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०१०५००१३६	दान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०५८-०१-०५	२१	३						११९७०		
१३९२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०१०७०१४८५	बिर्ख बहादुर राेकाय	पुरुष	२०६८-०१-०७	११	३	०	०			मृना राेकाय	११९७०		
१३९३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१२२९००३०३	प्रदिप कामी	पुरुष	२०१८-११-२९	६०	४	६१३०१६-३८७	००			गोली कामी	११९७०		
१३९४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०३२६०००५४	भीमराज रावत	पुरुष	२०६३-०३-२६	१६	४					कालि बहादुर रावत	११९७०		
१३९५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०१०२००१३६	मोहनीलाल कामी	पुरुष	२०४७-०१-०२	३२	४					कर्ण कामी	११९७०		
१३९६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३७११२२००८२८	रत्न बहादुर रावत	पुरुष	२०३७-१२-१२	४१	४	१४१०	०			विष्णु रावत	११९७०		
१३९७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०२१५००३४७	विष्णु सिंह	महिला	२०३५-०२-१५	४४	४	६२३०१६-५७६				मान बहादुर सिंह	११९७०		
१३९८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०५१००००९४	विजेश्वरी कामी	महिला	२०५४-०५-१०	२५	४					कर्ण कामी	११९७०		
१३९९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०३११०००९६	सुरेन्द्र कामी	पुरुष	२०६४-०३-११	१५	४					कर्ण कामी	११९७०		

१४००	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०४२००१८६६	सुरज बोहरा	पुरुष	२०६६-०४-२०	१३	४		०			पानसा बोहरा		११९७०		
१४०१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०६१६०००८३	रन्जना साकी	महिला	२०५९-०६-१६	२०	५							११९७०		
१४०२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१११५००२३७	काली बहादुर वली	पुरुष	२०३७-११-१५	४१	७	४-१०७५						११९७०		
१४०३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०१०११६९०३	लक्ष्मी वली	महिला	२०७२-०१-०१	७	७		-			नन्दा कुमारी वली		११९७०		
१४०४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३००५०६००१९१	उज्जल सिंह	पुरुष	२०३०-०५-०६	४९	८	४५१						११९७०		
१४०५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०४०६०७४४५	नारायण बोहरा	महिला	२०७४-०४-०६	५	८		०			विष्णु कुमारी बोहरा		११९७०		
१४०६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०३०७००३९२	लाटी नेपाली	महिला	२०२५-०३-०७	५४	८	५२६				मिना नेपाली		११९७०		
१४०७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१०४०१०९९	सरस्वती - उपाध्याय	महिला	२०१८-१०-१४	६०	८	६२-१२-७५-००७४८	१७४८०६९६४३			धन बहादुर खत्री		११९७०		
१४०८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०२२७०२५५२	धनसरा ० बी क	महिला	२०६९-०२-२७	१०	९		०			चल्ली ० कामी		११९७०		
१४०९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२००८०५०२२७७	सुनिता नेपाली	महिला	२०२०-०८-०५	५९	९	६२-०१-७३-०३४७८	०	०		चन्द्रविरे कामी		११९७०		
१४१०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०२०१०१४१९	हीरा ० नेपाली	महिला	२०४५-०२-०१	३४	९	६२३०२७-३३४	०			रती ० कामी		११९७०		
१४११	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६९१२२१०३२८९	अस्मीता घति	महिला	२०६९-१२-२१	९	१		०					६३८४		
१४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५८१२२८००१३५	कविराज बुढा	पुरुष	२०५८-१२-२८	२०	१							६३८४		
१४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०३२९००५९१	कमलदेब बुढा	पुरुष	२०३६-०३-२९	४३	१	४।४९८	०					६३८४		
१४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०४५५४	गोरख बहादुर खड्का	पुरुष	२०१७-०१-१५	६२	१	२४४४	०	०				६३८४		
१४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०३०९००७८६	धनकली नेपाली	महिला	२०२५-०३-०९	५४	१	६२१०२४।२६६	०					६३८४		
१४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६३१२२८००१४३	प्रेमी - नेपाली	महिला	२०६३-१२-२८	१५	१		०	०				६३८४		
१४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०१२८००२४३	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०२७-०१-२८	५२	१	१२११						६३८४		
१४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३७०३२२००१७२	मैसरी कमेनी	महिला	२०३७-०३-२२	४२	१	६।६४६२						६३८४		
१४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२००८२२००३३४	मैमा देबी बुढा	महिला	२०२०-०८-२२	५९	१	३५२						६३८४		
१४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२११११४००३७४	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२१-११-१४	५७	१	१०३८	०					६३८४		
१४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०८०१००१३२	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३८-०८-०१	४१	२	६२१०२५।३६						६३८४		
१४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०८१३००७७३	कृपाल नेपाली	पुरुष	२०३६-०८-१३	४३	२	६२३०२५।६८१						६३८४		
१४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३००५०१००२८३	तुल्छी नेपाली	महिला	२०३०-०५-०१	४९	२							६३८४		
१४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०८०५०२१६१	असौजी राेकाय	महिला	२०३४-०८-०५	४५	३	६-४८५	०					६३८४		
१४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६००१०९०००७६	कल्पना रोकाय	महिला	२०६०-०१-०९	१९	३							६३८४		
१४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०१०३००११७	कुशल बोहरा	पुरुष	२०६३-०१-०२	१६	३							६३८४		
१४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०९२२००१३१	गगनी बोहरा	महिला	२०२६-०९-२२	५२	३	६२३०२५।४३६						६३८४		
१४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०१०१००११४	गणेश बहादुर रोकाय	पुरुष	२०६५-०८-१५	१४	३		०	०		उम्म बहादुर रोकाय		६३८४		
१४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५०३४३३	जय बहादुर शाही	पुरुष	२०२२-०१-०५	५७	३	६२३०२५।१६७	०					६३८४		
१४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०४२००११४५	देबचन्द्र गिरी	पुरुष	२०६३-०४-२०	१६	३		०					६३८४		
१४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०३०७००५९४	धन बहादुर राेकाय	पुरुष	२०५४-०३-०७	२५	३	६२३०२५।३६।०६२						६३८४		
१४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०६०६००५६६	निरज सिंह	पुरुष	२०६१-०६-०६	१८	३							६३८४		
१४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०७१०००५१३	फलमाया सिंह	महिला	२०६३-०७-१०	१६	३							६३८४		
१४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०४२१०००५९	भिम बहदुर सिंह	पुरुष	२०३६-०४-२१	४३	३	५००						६३८४		
१४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०२००४१०००५४४	विर बहादुर शाही	पुरुष	२०२०-०४-१०	५९	३	१३०-२०९						६३८४		
१४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०२१८०००६२	सावित्रा शाही	महिला	२०४८-०२-१८	३१	३	६२१०२५।१११						६३८४		
१४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०४०३००४४५	कोष बहादुर सिंह	पुरुष	२०३२-०४-०३	४७	४	भैजाइन६।८८१	०					६३८४		
१४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०७०५०२०४१	कृष्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०६६-०७-०५	१३	४		००					६३८४		
१४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३३१११०००८०७	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३३-११-१०	४५	४	६२३०१६.४६						६३८४		
१४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०५०१०२०८७	गौरी रावत	महिला	२०४६-०५-०१	३३	४	६२१०१६-७५६	००	००				६३८४		
१४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४५११२१००१६४१	गोरख बहादुर सिंह	पुरुष	२०४५-१२-१०	३३	४	११४९	०					६३८४		
१४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०१०२००२८२	जैसरी रावत	महिला	२०३४-०१-०२	४५	४	८९२						६३८४		
१४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०८०१००८४२	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४८-०८-०१	३१	४	६२१०१६।१४९						६३८४		
१४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३६१०२९०००८३	दलरुपा शाही	महिला	२०३६-१०-२९	४२	४	६२१०१६।१६९						६३८४		
१४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४६१२१००००९६	दल बहादुर रावत	पुरुष	२०४६-१२-१०	३२	४	६२३०१६-५६८						६३८४		
१४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०७१३०३३६९	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६९-०७-१३	१०	४		००					६३८४		
१४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०८०३००१४९	लाेक बहादुर सिंह	पुरुष	२०३२-०८-०३	४७	४							६३८४		
१४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०९०५०२०१९	विक्रम नेपाली	पुरुष	२०४९-०९-०५	२९	४	६२१०१६-७७३	००					६३८४		
१४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०३१५०३०९८	विकास रावत	पुरुष	२०३२-०३-१५	४७	४	८१	०					६३८४		
१४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०७०६०००१२	विमला बोहरा	महिला	२०५५-०७-०६	२४	४	१६२						६३८४		
१४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०३०७०११७९	सरस्वती बटाला	महिला	२०४३-०३-०७	३६	४	३५४२	०					६३८४		

१४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०५१००३७०२	सरिता सिंह	महिला	२०२५-०५-१०	५४	४	६२३०१६-५२३	०				६३८४		
१४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०३०४००२४१	दल बहादुर बुढा	पुरुष	२०२५-०३-०४	५४	५	१५५-३९८					६३८४		
१४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०८०१००२४३	नैनी सिंह	महिला	२०२२-०८-०१	५७	५						६३८४		
१४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२१०२५०६३५८	पुतली शाही	महिला	२०५२-१०-२५	२६	५	१०००००३	०				६३८४		
१४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७११००४०५८४३	मन्स्तीका शाही	महिला	२०७१-१०-०४	७	५		०				६३८४		
१४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०८१३००६९४	मुन बहादुर िसंह	पुरुष	२०२६-०८-१३	५३	५	६२३०१६।७९।०७२	०				६३८४		
१४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०२२२५००३७	रिसमा सिंह	महिला	२०५५-०२-२६	२४	५						६३८४		
१४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०५०२०००५६	रतनकला नेपाली	महिला	२०४१-०५-०२	३८	५						६३८४		
१४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०१०५००६४६	रतन बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०१-०५	४८	५	६२१०१६।४७८					६३८४		
१४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००२०४००२५२	रुपा सिंह	महिला	२०३०-०२-२४	४९	५	६२३०१६-२७३					६३८४		
१४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०३१९००४३५	रण बहादुर सिंह	पुरुष	२०६५-०३-१९	१४	५	४४					६३८४		
१४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०१०१००४५२	लिला कामी	महिला	२०३२-०१-०१	४७	५	६२३०१६-८५					६३८४		
१४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०१०९००२८६	शिला कुमारी सिंह	महिला	२०१५-०१-०९	६४	५	६२१०१६-९२८					६३८४		
१४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०६१३००७१	सुरेश सिंह	पुरुष	२०६३-०६-१३	१६	५						६३८४		
१४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९१२०१०५६९४	िविष्णादेवी शाही	महिला	२०६९-१२-०१	९	५		०				६३८४		
१४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६७४४२२०१५७१	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	२०६७-०४-२२	१२	६		०				६३८४		
१४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०७०३००६७२	गौरा साँकी	पुरुष	२०३५-०७-०३	४४	६	६२१०१६।१०९२	००				६३८४		
१४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३६०९०२००६४५	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	२०३६-०९-०२	४३	६	६२१०१६।१०९२	००				६३८४		
१४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०५०००१३४४	प्रवेश महतारा	पुरुष	२०४९-०५-०८	३०	६	६२०३१६।१३२१०७२	००				६३८४		
१४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१०१३००११८	मैदल महतारा	पुरुष	२०२८-१०-१३	५०	६	६-७९७					६३८४		
१४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०२२६०२१४१	आकाश मत्तल	पुरुष	२०६९-०२-२६	१०	७		०				६३८४		
१४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०७१००५७१७	कुशल बोहरा	पुरुष	२०७०-०७-१०	९	७		-०				६३८४		
१४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०३२९०११८९	खकेन्द्र विक	पुरुष	२०६३-०३-२९	१६	७		०				६३८४		
१४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०१०५००८८८	गौरा शाही	महिला	२०५८-०१-०५	२१	७		०				६३८४		
१४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०२२६०१४६७	तरुण वली	पुरुष	२०६८-०२-२६	११	७	-	०				६३८४		
१४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७११२०६०३७३२	दुर्गेश बस्नेत	पुरुष	२०७१-१२-०६	७	७		०				६३८४		
१४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६३०७१७०००९३४	धनराज बस्नेत	पुरुष	२०६३-०७-१७	१६	७		०				६३८४		
१४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७२०११९०४०७२	पुष्क वस्नेत	पुरुष	२०७२-०१-१९	७	७		-				६३८४		
१४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-०७-०१	२०७६०३१५१७८३४	पुजा बस्नेत	महिला	२०७६-०३-१५	३	७		०		पदम बुस्नेत		६३८४		
१४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५११३८४	योगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	७		-				६३८४		
१४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५१११०००१५६	वागमति वली	महिला	२०५५-११-१०	२३	७	६२१०२७-३२					६३८४		
१४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१११११९००८३३	विशवास बस्नेत	पुरुष	२०६१-११-१९	१७	७		०				६३८४		
१४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४१०१००१७२२	सजने कामी	पुरुष	२०३४-१०-१०	४४	७	६२१०२७-०७२	-				६३८४		
१४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५१२०३००९६९	सिता वली	महिला	२०५५-१२-०३	२३	७	६२१०७४-०३०९४	-				६३८४		
१४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२१२१२०२०१३	सावित्रा धिताल	महिला	२०५२-१२-१२	२६	७	६२१०२६/३१२२		९७४६७६४६६८			६३८४		
१४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७७०१०४०१२४४	मुन्तोस बोहरा	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	७		०				६३८४		
१४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०३०१००२२८	अमृता सिंह	महिला	२०४१-०३-०१	३८	८	६२३०२७।२४४					६३८४		
१४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११००५००१८२	गणेश बहादुर सिंह	पुरुष	२०६१-१०-०५	१७	८						६३८४		
१४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०२१०००५३१	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०२९-०२-१०	५०	८	३-४-१०५७					६३८४		
१४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२१२१५०२७२८	दिप बहादुर कुमाइ	पुरुष	२०४२-१२-१५	३६	८	६२३०२७।४२८		९७४८९०२४०९			६३८४		
१४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२१२१५०१९६९	दिप बहादुर कुमाइ	पुरुष	२०४२-१२-१५	३६	८	६२३०२७-४२८	००				६३८४		
१४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०४०९००६०७	अशक्त सिंह	पुरुष	२०२३-०४-०९	५६	८	९९५	०				६३८४		
१४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०४१२०१३८४	बीर बहादुर शाही	पुरुष	२०३३-०४-१२	४६	८	६२१०२७।६७८		९८५८०५२३१६			६३८४		
१४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०७२५०३५७१	ललिता - बुढाथानी	महिला	२०६८-०७-२५	११	८			९८५८०२५११६			६३८४		
१४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२०४१३००६९१	कृष्णा बहादुर बी क	पुरुष	२०३२-०४-१३	४७	९	६२१०२७-२१६	०				६३८४		
१४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७१०१००१४५९	तुलसा ० महतारा	महिला	२०५७-१०-१०	२१	९	०	०				६३८४		
१४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०२२७०१३३३	धनसरा ० बि क	महिला	२०६८-०२-२७	११	९		०				६३८४		
१४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४०७२०००१०२	भिम प्रसाद ज्ञसी	पुरुष	२०२४-०७-२०	५५	९	२०६५					६३८४		
१५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०७१००५२७	मान बहादुर बुढा	पुरुष	२०३५-०७-११	४४	९	६२३०२७-२९१	०				६३८४		
१५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०८१६००९१४	सुनिता ० नेपाली	महिला	२०५८-०८-१६	२१	९	०	०				६३८४		
१५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००८०९०१२८८	हरिचन्द्र कामी	पुरुष	२०३०-०८-०९	४९	९	६२१०२७-१२०	०	०			६३८४		
१५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१६०२२६९	अस्मीता पुन	महिला	२०७७-०२-१६	२	९		०	०	भुमिका पुन		१५९६		

१५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०९२१३	अनमोल घति मगर	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	१			0	नन्दकली घति		१५९६		
१५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२०५८१८	अष्टिन पुनमगर	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	१		०	0	हरिश पुन		१५९६		
१५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०२२०५	अमर बोहरा	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	१		०		जयन्ती बुढा		१५९६		
१५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०२८५५	अस्मिता पुन	महिला	२०७७-०३-०१	२	१		०	0	धन बहादुर पुन		१५९६		
१५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०३०२३४५	अस्मीता पुन	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	१		०		बिन क्वारा पुन		१५९६		
१५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०११७४९	अनिशा घति	महिला	२०७५-११-२९	३	१		०		पार्वती घर्ती		१५९६		
१५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०३४४५	अबिनास पुन	महिला	२०७६-०९-०३	२	१		०		पानसा बुढा		१५९६		
१५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०९०२४८६	अनिता बोहरा	महिला	२०७७-०३-०९	२	१		०		नैनाकली बोहरा		१५९६		
१५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०३०२४१७	अस्मी बोहरा	महिला	२०७६-१२-०३	२	१		०	0	पशुपति बोहरा		१५९६		
१५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८०७७७९	अनु बस्नेत	महिला	२०७७-०६-०८	२	१			0	सुनिता बस्नेत		१५९६		
१५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०११७७२३	अनुपम पुन	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	१			००	रबिन पुन		१५९६		
१५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०७१९९	अनुशा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-११	१	१			0	नरेन्द्र बस्नेत		१५९६		
१५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०८२८१२२१३	अर्पन बुढा	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	१			००	नरेन्द्र बुढा		१५९६		
१५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५०७८८५	अस्मीता बस्नेत	महिला	२०७७-०९-०५	१	१			0	हिरा बुढा		१५९६		
१५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०३१२१६२	अञ्जना खड्का	महिला	२०७६-०५-०३	३	१		०	0	रेनुका काकी		१५९६		
१५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०५१७१	अस्मीता बोहरा	महिला	२०७६-०३-२१	३	१		०	0	कल्पना बोहरा		१५९६		
१५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९१०२२२	आदर्श ज्याेती	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	१		०	0	हिरा गिरी		१५९६		
१५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०५९३४	आदर्श बोहरा	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	१		०	0	जय बहादुर बोहरा		१५९६		
१५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०३२७०८९३९	आयाक्स गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	१			००	दोर्ण प्रसाद गिरी		१५९६		
१५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४११४३१	आरोश बुढा	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	१		०	0	शंकर बुढा		१५९६		
१५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०१७२४	आकृति बोहरा	महिला	२०७७-०१-१३	२	१		०		सुनिता बोहरा		१५९६		
१५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३५५२९९	आरुसी बुढा	महिला	२०७८-०३-२०	१	१		०	0	चन्दीका घति		१५९६		
१५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०१३२७	आयुब बोहरा	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	१				मनिशा बोहरा		१५९६		
१५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२३५८४१५	आदित्य प्रभास बुढा, क्षेत्री	पुरुष	२०७७-१०-२३	१	१		९८६४३४९५४८	0	काली बहादुर बुढा		१५९६		
१५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८१०४५३	आहाना खड्का	महिला	२०७७-१०-२८	१	१		०	0	अञ्जु थापा		१५९६		
१५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०३६१८	आशा पुन	महिला	२०७७-०३-०१	२	१		०	0	खीमा घर्ती		१५९६		
१५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०२०८३३५	आयुसा बोहरा	महिला	२०७६-०६-०२	३	१		०		जय बहादुर बोहरा		१५९६		
१५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०६०३७११	इच्छा घर्ती	महिला	२०७८-०७-०६	१	१			0	सरस्वती रोकाय घर्ती		१५९६		
१५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०५३७४	इमान पुन मगर	पुरुष	२०७८-१०-२४	०	१			००	रबिन पुन		१५९६		
१५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०१७५६	इशवर रोकाय	पुरुष	२०७५-०७-०९	४	१				धनकली रोकाय		१५९६		
१५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०९०४०९५९४	एलिशा बोहरा	महिला	२०७८-०९-०४	०	१			००	पवित्रा बोहरा		१५९६		
१५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०१७३१	ऐश्वर्य घर्ती मगर	महिला	२०७५-११-२९	३	१		९८४८०९९८००	0	रत्न बहादुर घर्ती		१५९६		
१५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०४०२३	एलिस्का पुन	पुरुष	२०७७-११-१८	१	१	२२९	०	0	करिस्मा घर्ती		१५९६		
१५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०७०८५	एलिशा बोहरा	महिला	२०७८-०९-०४	०	१			००	पवित्रा बोहरा		१५९६		
१५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२६०५४७२	कबिराज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०७-२६	०	१			००	राम बहादुर बस्नेत		१५९६		
१५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९१०६३९	किरण बुढा	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	१			००	लाल बहादुर बुढा		१५९६		
१५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०१०५२०५	किस्मत बुढा	पुरुष	२०७८-०२-०१	१	१		०	0	गिता घति		१५९६		
१५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१३०२१८३	कायरा पुन	महिला	२०७७-०२-१३	२	१		०		अनिता राना मगर		१५९६		
१५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०४७९६	कबिराज बोहरा	पुरुष	२०७५-११-१३	३	१		०		लक्ष्मी बोहरा		१५९६		
१५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०४१७६	कपिल बस्नेत	पुरुष	२०७७-११-११	१	१			0	बिपना बस्नेत		१५९६		
१५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०२२५३	कुसुम पुन	महिला	२०७८-०७-०९	१	१			००	निला बहादुर पुन		१५९६		
१५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११६०२१७३	कृति पुन	महिला	२०७७-०१-१६	२	१		०	0	देबी रोकाय पुन		१५९६		
१५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७०२९०९	कन्चन घति	महिला	२०७६-०९-२७	२	१		०		सुस्मिता सिंह		१५९६		
१५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१००१४८९	किरण बहादुर थापा	पुरुष	२०७५-०८-१०	४	१				कन्दरी थापा		१५९६		
१५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५०५८७	किस्मत बोहरा	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	१		०		रामछाया बोहरा		१५९६		
१५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११५०६०२५	कासिक कुमार ज्योती	पुरुष	२०७७-०१-१५	२	१		९७४८०१४३६२	0	लंका गिरी		१५९६		
१५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२६०४०१३	किरण पुन	पुरुष	२०७८-०३-२६	१	१		०	0	लक्ष्मी घतिमगर		१५९६		
१५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१३०६२०६	कृष्ण बोहरा	पुरुष	२०७७-०४-१३	२	१		०	0	मैसरी बोहरा		१५९६		
१५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०६०५१५९	केशव पुन	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	१		०		रेजिना थापा		१५९६		
१५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०१०२२९६	कृष्टिना पुन	महिला	२०७६-१२-०१	२	१		०	0	क्षेत्र बहादुर पुन		१५९६		
१५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२८०५२०८	करिष्मा बोहरा	महिला	२०७६-०४-२८	३	१		०		पवित्रा बोहरा		१५९६		
१५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००६३२३	खकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	१			००	नैना बुढा		१५९६		

१५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१७०४४६९	खिमा पुन	महिला	२०७८-०२-१७	१	१		०	0	विष्णुकला पुन	१५९६		
१५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०५१३६	खिमराज पुन	पुरुष	२०७७-१०-२९	१	१			0	चन्दा पुन	१५९६		
१५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०३६३९	गौरब रोकाया	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	१		०		नरेश रोकाया	१५९६		
१५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५३३३४	गरिमा परियार	महिला	२०७८-०६-०२	१	१		००	00	टक बहादुर परियार	१५९६		
१५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२७७७०४	गुञ्जन गिरी	पुरुष	२०७७-१२-२७	१	१	६२१०२४।१५०	०००	00	कमला कुमारी गिरी	१५९६		
१५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३७०५१८५	गुञ्जा घर्ती	महिला	२०७६-०३-०४	३	१		०		गौरी घर्ती	१५९६		
१५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०८७०४	गौरब बुढा	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	१			0	भुमिका पुन	१५९६		
१५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८०३५८५	गौरब घति	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	१		०		लाल कुमारी घति	१५९६		
१५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०४१६१	चेतन पुन	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	१		०		अजय पुन	१५९६		
१५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०३६२१	चन्द्रमाया बस्नेत	महिला	२०७५-०२-०९	४	१		०		बसन्धरी बस्नेत	१५९६		
१५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२४०१४०८	जिबन गिरी	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	१		०		सोनिया पुन	१५९६		
१५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०१५३६	जैम्स बुढा	पुरुष	२०७५-११-१८	३	१				बिमला बोहरा	१५९६		
१५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०३०७०३४	जुनिका बस्नेत	महिला	२०७७-१२-०३	१	१		०	0	मिना बस्नेत	१५९६		
१५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०२०६५	जलन पुन	पुरुष	२०७७-०३-२३	२	१		०		रचना पुन	१५९६		
१५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०५९९७	टकमाया घति	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	१		०		धनकली घति	१५९६		
१५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०३५२३	टेकेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	१		०		मनिसा बस्नेत	१५९६		
१५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०७२४७	डेनिसा थापा	महिला	२०७८-१०-१०	०	१		००	0	सुरेन्द्र थापा	१५९६		
१५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०१९०३	तृणा खड्का	महिला	२०७५-०५-२३	४	१				लक्ष्मी खड्का	१५९६		
१५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३११०२५८५	तृष्णा बस्नेत	महिला	२०७५-०३-११	४	१				दुधकली बस्नेत	१५९६		
१५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६०८८८४	तृसना पुन	महिला	२०७७-०३-१६	२	१			0	रिता घति	१५९६		
१५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०४१४४	दिक्षा बोहरा	महिला	२०७६-०९-०१	३	१		०		मनिसा बोहरा	१५९६		
१५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०३७६८	दिपेन्द्र पुन	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	१		०		अमला पुन	१५९६		
१५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६११४७६	दिपदर्शन ज्योती	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	१		००	00	धनमाया ज्योती	१५९६		
१५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००८०२९८२	दर्पना बस्नेत	महिला	२०७५-१०-०८	३	१				इन्दादेबी बोहरा	१५९६		
१५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०११३६	दिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	१		०	0	उम्मी घर्ती	१५९६		
१५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०९०६४४९	देबिका बस्नेत	महिला	२०७८-०५-०९	१	१		००	00	धन बहादुर बस्नेत	१५९६		
१५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१००२१९२	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७६-१०-१०	२	१		०		माया बस्नेत	१५९६		
१५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०६२६११८०७	दिपदर्शन ज्योती	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	१		००	00	धनमाया पुन	१५९६		
१५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२३०२३४९	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७५-०५-२३	४	१				गिता बस्नेत	१५९६		
१५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०२०२३	धनिसा गिरी	महिला	२०७६-०१-१२	३	१		०		जगता गिरी	१५९६		
१५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१२१३०६३६३	धरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७८-१२-१३	०	१		००	00	हरि बहादुर बोहरा	१५९६		
१५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२००५९३२	नबिना बुढा	महिला	२०७६-०५-२०	३	१		०		भुमिका बुढा	१५९६		
१५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१००८०५९	निर्माण घति	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	१		०	0		१५९६		
१५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०५८७७	निरजप्रकाश ज्योती	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	१		०	0	कमला गिरी ज्योती	१५९६		
१५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२७०४२९५	निस्चल खड्का	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	१		००	00	नारयणी घति	१५९६		
१५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१००८०४२	निर्मोण घति	पुरुष	२०७८-०३-१०	१	१		०	0	पार्वति घति	१५९६		
१५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०२५४१	निराजन घति-	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	१				देबी घति	१५९६		
१५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२८०२२७५	नेहा बुढा	महिला	२०७५-१२-२८	३	१		०		सावित्री राना	१५९६		
१५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२२०४५३५	निमली पुन	महिला	२०७८-०२-२२	१	१		०	0	पवित्रा पुन	१५९६		
१५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७५०६०११८८८२	नमन बाबु घति	पुरुष	२०७५-०६-०१	४	१		००	00	विष्णु बहादुर घति	१५९६		
१५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२२०६१७५	निर्जला पुन	महिला	२०७८-०२-२२	१	१		०	0	पवित्रा पुन	१५९६		
१५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०२९२९	निरुता बुढा	महिला	२०७५-०५-२५	४	१				राजकुमारी बुढा	१५९६		
१५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०३९९५	निकेश बुढा	पुरुष	२०७७-११-२१	१	१		०	0	खिमराज बुढा	१५९६		
१५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०७१५३	प्रिन्स घर्ती	पुरुष	२०७७-१२-२६	१	१		०	0	भावना थापा	१५९६		
१६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००७४८४	प्राबती बोहरा	महिला	२०७७-१२-१०	१	१		०	0	लाल बहादुर बोहरा	१५९६		
१६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१४०३८०८	प्रभा बुढा	महिला	२०७९-०५-१४	०	१		०	0	रतनकली घर्ती	१५९६		
१६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२१६०२०२३	प्रियंस श्रेष्ठ	पुरुष	२०७५-१२-१६	३	१		०		सोभा मल्ल श्रेष्ठ	१५९६		
१६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२३०६८४५	प्रतिमा बोहरा	महिला	२०७७-०९-२३	१	१			0	नर बहादुर बोहरा	१५९६		
१६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३१०६६४६	पाबती खड्का	महिला	२०७८-०३-३१	१	१		०	0	मनमाया खड्का	१५९६		
१६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०६७८५	पमिद बस्नेत	पुरुष	२०७८-१०-०५	०	१		००	00	दुतकली बस्नेत	१५९६		
१६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०४८३१	पवित्रा खड्का	महिला	२०७६-०८-०४	३	१		०	0	लक्ष्मी खड्का	१५९६		
१६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१२१००४३	प्रयाश पुन	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	१		००	00	दीपा राना पुन	१५९६		

१६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०५२७९	प्राप्ती घति	महिला	२०७८-०१-१२	१	१		०	०	उमिलो घती		१५९६		
१६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९०६३७७	प्रवेश बुढा	पुरुष	२०७६-१०-०९	२	१		०	०	कमल बुढा		१५९६		
१६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०८३६१	प्रभाव ज्योति	पुरुष	२०७७-१०-२९	१	१		०	०	मान बहादुर ज्योति		१५९६		
१६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२७०४१९६	प्रेमिका खड्का	महिला	२०७७-०७-२७	२	१		०	०	रत्न बहादुर खड्का		१५९६		
१६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२१०२१९	बिस्वरूप गुरुङ	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	१			०	हिरा गुरुङ		१५९६		
१६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२०१३३४	बिबस बुढा	पुरुष	२०७९-०६-२१	०	१		००	००	हरि बहादुर बुढा		१५९६		
१६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०१५४३	बिनीता बस्नेत	महिला	२०७५-०८-०७	४	१				खकली बस्नेत		१५९६		
१६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००४४२३	बालकृष्णा बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-१०	४	१				करिष्मा बस्नेत		७०९		
१६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७०५५१८	बिन्दास बस्नेत	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	१		०	०	कुश बहादुर बस्नेत		१५९६		
१६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०४४११	बिक्रान्त पुन	पुरुष	२०७४-१०-१३	४	१				निमली पुन		२३८		
१६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०४७३८	बिजय बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-२१	२	१		०	०	हरी बहादुर बस्नेत		१५९६		
१६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०३३०४	भूपेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७४-१०-२८	४	१				कौशिला बोहरा		५१४		
१६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०५०५२६१	भबिका बोहरा	महिला	२०७८-०३-०५	१	१		०	०	तुलसी खत्री		१५९६		
१६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२३८२	भुवन थापा	महिला	२०७५-०३-२३	४	१				जयकुमारी घति		१५९६		
१६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०८७६७	भबिसा घति	महिला	२०७७-०३-२२	२	१			०	नरेन्द्र घति		१५९६		
१६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०२०१३	मिनप्रकास बस्नेत	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	१				अनिता बस्नेत		१५९६		
१६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२५३४	मन्जु घति	महिला	२०७५-०३-१४	४	१				धनकला पुन		१५९६		
१६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१९१०९५४	मिलनराज बोहरा	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	१		००	००	अनिस्मा वली		१५९६		
१६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१४०४६०४	मिलन पुन	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	१		०		सम्झना रोका		१५९६		
१६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०५३७१	मनोज बुढा	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	१		०		सिता बस्नेत		१५९६		
१६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०८११४	मुक्ता पुन	महिला	२०७७-०९-१३	१	१			०	हरिकला पुन		१५९६		
१६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०१८९१	मातृका बस्नेत	महिला	२०७५-११-०८	३	१				भूमिका बस्नेत		१५९६		
१६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२३०४१०१	माखिर घति	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	१		०००	००	धनकला पुन		१५९६		
१६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०८४५८	मेलिना पुन	महिला	२०७८-०७-१४	१	१		००	००	चक्र बहादुर पुन		१५९६		
१६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१४०४५९६	मञ्जरी बुढा	महिला	२०७६-०५-१४	३	१		०		शिबा थापा		१५९६		
१६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१६०४४९४	मातृका बोहरा	महिला	२०७६-०६-१६	३	१		०		राममाया महतारा बोहरा		१५९६		
१६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०२५४३	मोहन पुन	पुरुष	२०७५-१०-०९	३	१		०	०	केशरा सिंह		१५९६		
१६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०१०४४१४	मेनेन्द्र घति	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	१		००		तिलक घति		१५९६		
१६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०१०९६५२	मेनेन्द्र घति	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	१		००	००	तिलक घति		१५९६		
१६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००७०१७	युक्ता बोहरा	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	१		०	०	भूमिसरा बोहरा		१५९६		
१६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०१०१२०४१२	यन्जला बुढा मगर	महिला	२०७८-०१-०१	१	१		००	०००	राजेन्द्र बुढा		१५९६		
१६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०६१८	योगिचन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	१		०	०	निरा पुन		१५९६		
१६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०५३३४	युनिश पुन	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	१		००	००	गृष्मा घती		१५९६		
१६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०९२११२००३	युनिक पुन मगर	पुरुष	२०७६-०९-२१	२	१		००	००	गृष्मा घति		१५९६		
१६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२९०१७६४	यगेन्द्र ज्योती	पुरुष	२०७६-१२-२९	२	१		०	०	हिमाली गिरी		१५९६		
१६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०५३४९	रबिना बोहरा	महिला	२०७६-०३-२९	३	१		०		मामता रोकाय		१५९६		
१६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५०५९५९	रबिन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	१		०	०	बिष्णु महतारा		१५९६		
१६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११७०२२९७	राजकुमार बोहरा	पुरुष	२०७५-०१-१७	४	१				हिरा बोहरा		१५९६		
१६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४०२९२१	रासनी बोहरा	महिला	२०७५-११-१४	३	१		०		देवीसरा खत्री		१५९६		
१६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०२२९२	रिदम घति	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	१		०	०	मनमती घति		१५९६		
१६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०४०५६	रेमन घति	पुरुष	२०७७-११-१८	१	१			०	डिल्सरा बिष्ट घति		१५९६		
१६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७०४१६४	रिजन बोहरा	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	१		०		सुनिता बोहरा		१५९६		
१६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१९००३२७	रूपोश घति मगर	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	१		००	००	रत्न बहादुर घति		१५९६		
१६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१००५४८३	रजनी पुन	महिला	२०७५-०२-१०	४	१				लक्ष्मी घती मगर		१५९६		
१६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१६०६३४५	रेन्स बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-१६	१	१		००	००	भूमिका बुढा बस्नेत		१५९६		
१६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१०१२४८८	रजनी पुन	महिला	२०७५-१२-१०	३	१		०	०	लक्ष्मी घतिमगर		१५९६		
१६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०४१०३	रबिन बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-२५	४	१				धनसरी बस्नेत		४५९		
१६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२१४८५६	रेखा थापा	महिला	२०७५-०१-०२	४	१		०	०	बृस्पती थापा		१५९६		
१६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००९४०५	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२०७५-१०-१०	३	१		०		राममाया बोहरा		१५९६		
१६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८०१६७५	लबि पुन	महिला	२०७५-०७-०८	४	१				भगवति पुन		१५९६		
१६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०५०२०७२४२	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	१		००	००	भिम बहादुर बुढा		१५९६		
१६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१०१२५३५	विपासा घती	महिला	२०७७-०२-१०	२	१		००	००	जानुका घती		१५९६		

१६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०५०३१०४३६	शिशिर पुन मगर	पुरुष	२०७८-०५-०३	१	१		००	00	तिले मगर	१५९६		
१६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१७०४५८५	शिखा बस्नेत	महिला	२०७७-०७-१७	२	१		०	0	दिपा बस्नेत	१५९६		
१६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३२०२९३४	शक्ती घति	पुरुष	२०७६-०४-३२	३	१		०		मनमाया घति	१५९६		
१६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२६०३४१९	सलिन कुमार बोहरा	पुरुष	२०७९-०३-२६	०	१		००	000	धन बहादुर बोहोरा	१५९६		
१६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०८०४६९६	स्माइल नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	१		००	00	रुपा नेपाली	१५९६		
१६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५०१४५१	समिर बस्नेत	महिला	२०७५-०८-१२	४	१				धनसरा बस्नेत	१५९६		
१६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१२४०३	सदिका ज्याेती	महिला	२०७५-०३-१५	४	१		०	0	लंका गिरी	१५९६		
१६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०७०७०९३	साहिल सिंह पुन	पुरुष	२०७८-०९-०४	०	१		००	00	हिमाल पुन	१५९६		
१६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००१७२१	साजना बस्नेत	महिला	२०७५-०७-१०	४	१				रबिना बस्नेत	१५९६		
१६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१९०६३४५	सचिन बस्नेत	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	१		००	00	अनरुपा बस्नेत	१५९६		
१६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०६४८५	संगित घति	महिला	२०७६-०४-०५	३	१		०		देवीसरा पुन	१५९६		
१६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०८१९१	सुमन्त पुन	पुरुष	२०७७-१२-२५	१	१		००	00	मनिशा राना	१५९६		
१६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०२००२	सष्मा खडका	महिला	२०७५-०२-२४	४	१				नारयनी घती खडका	१५९६		
१६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१४०४३९९	समिर बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-१४	२	१		०	0	इन्दारदेवी बोहरा	१५९६		
१६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४०२२६३	सुशान्त बोहरा	पुरुष	२०७७-०३-०४	२	१		०		जयरुपा बोहरा	१५९६		
१६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६०६११३३६	सुमन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	१		००	00	कमला महतारा	१५९६		
१६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८०७०८१३८	सिद्धान्त पुन मगर	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	१		००	00	तिले मगर	१५९६		
१६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१०१६०३	सुनिल बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	१		०		कमला कुमारी बोहरा	१५९६		
१६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०३००६	सहदेब घति	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	१		०	0	चान्टे घति	१५९६		
१६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०६९०५	सनिल घती	पुरुष	२०७७-१०-०४	१	१		०	00	गितादेवी बुढा	१५९६		
१६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६३११२७३८	सस्कृति बुढा	महिला	२०७८-०६-३१	१	१		००	00	नरिवान बुढा	१५९६		
१६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२००२५७९	सिबीका थापा	महिला	२०७५-१२-२०	३	१		०		गोपाल प्रसाद थापा	१५९६		
१६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०३११७	संगिता पुन	महिला	२०७४-१०-०३	४	१				रति पुन	५५		
१६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३०५१९२	सृष्टी पुन	महिला	२०७६-०९-०३	२	१		०	0	जमुना पुन	१५९६		
१६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०८५७४	सबिता खड्का	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	१			0	राम बहादुर खड्का	१५९६		
१६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२०५७०४	सुजन पुन मगर	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	१		०	0	भुमिका बुढा	१५९६		
१६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०८१२८	स्वस्तीमा बोहरा	महिला	२०७७-०९-०८	१	१			0	धन बहादुर बोहरा	१५९६		
१६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२०५०१३	सलिम पुन	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	१		०	0	भिम बहादुर पुन	१५९६		
१६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११२०३२६९	सलिन घति	पुरुष	२०७६-११-१२	२	१		०		सुन्तोला पुन	१५९६		
१६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१२०९९८८	सुजल बस्नेत	पुरुष	२०७७-०४-१२	२	१			0	महेश बस्नेत	१५९६		
१६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०२९८५	सरसती बुढा	महिला	२०७६-०९-१६	२	१		०		मनमती घती	१५९६		
१६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०५०२७	हृदय बोहरा	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	१		०		अमरती रोकाया	१५९६		
१६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०७५५२	हृदयदेवी घति मगर	महिला	२०७७-०५-०१	२	१		०	0	भुपेन्द्र घति	१५९६		
१६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०७२५५	हेमन्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	१			0	दिपक बस्नेत	१५९६		
१६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०६६१२	हिमाली बोहरा	महिला	२०७७-०४-०७	२	१		०	0	रबिका खड्का	१५९६		
१६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०१९४६	हिमराज घति	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	१				जया घति	१५९६		
१६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००३८७१	हरिश बाेहरा	पुरुष	२०७७-१२-१०	१	१		०	0	देबिसरा खत्री	१५९६		
१६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१८०१९१६	हरिकृष्णा बोहरा	पुरुष	२०७५-०६-१८	४	१				तुलसी बाहोरा.	१५९६		
१६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३००३८५	अधिकतम रोकाय	पुरुष	२०७५-०९-०३	३	२		०		जानुका पुन रोकाय	१५९६		
१६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७११८२७	अविशेक खड्का	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	२		०		जंग वहादुर खड्का	१५९६		
१७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०९७२६	आयुष्का घती	महिला	२०७७-०८-०६	२	२		०		बिपना घति	१५९६		
१७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०१४२५	आकांक्षा गिरी	महिला	२०७६-०७-०४	३	२		०		हजारी खत्री गिरी	१५९६		
१७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०३०१८१५	आयुष्मा घति	महिला	२०७६-०७-०३	३	२		०		लंका घति	१५९६		
१७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०१६७९	आयुष पुन	पुरुष	२०७५-११-०७	३	२				पशुपति पुन	१५९६		
१७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०९७०४	आयुष्का घती	महिला	२०७७-०८-०६	२	२		०		बिपना घती	१५९६		
१७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०९१०९	आषिस शाही	पुरुष	२०७७-०६-२१	२	२		००	000	खम प्रसाद शाहि	१५९६		
१७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५१३५४४	आरोहन थापा	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	२		०	0	संगिता खत्री	१५९६		
१७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९०४७५८	इश्वरी सिंह	महिला	२०७७-११-०९	१	२		०		राम बहादुर सिंह	१५९६		
१७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०२१४१	करिष्मा खत्री	महिला	२०७६-०३-१८	३	२		०		लक्ष्मी खत्री	१५९६		
१७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०३२०६	कन्चन रोकाय	महिला	२०७७-१२-१३	१	२		०		कर्ण बहादुर रोकाय	१५९६		
१७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११३०३४३७	कल्पना क्षेत्री	महिला	२०७४-११-१३	४	२				शर्मिला क्षेत्री	७६३		
१७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०४०६५	कञ्चना घति	महिला	२०७६-०९-२५	२	२		०		बिष्णु कु घति	१५९६		

१७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०२४६३	कृतिका सिंह	महिला	२०७५-०६-१७	४	२				जानुका सिंह			१५९६		
१७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०६०१३	कविराज रोकाय	पुरुष	२०७७-१०-१३	१	२		०		रेशम रोकाय			१५९६		
१७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००७६९७	काजल बि.क.	महिला	२०७५-०५-२०	४	२		०		गिता कुमारी सुनार			१५९६		
१७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२०३६३७	कमला गिरी	महिला	२०७९-०६-०२	०	२		०		नज्दलाल गिरी			१५९६		
१७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०२१६६	कृष्ठी रोकाय	महिला	२०७६-०३-१८	३	२		०		रत्ना रोकाय			१५९६		
१७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१००६८९३	कृष्ण सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	२		०		दिपक सिंह			१५९६		
१७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०२६२१	खपिसा रोकाय	महिला	२०७७-०३-१२	२	२		०		ललित रोकाय			१५९६		
१७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०५७०५	ग्रेसन रोकाय	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	२		०		राजेन्द्र रोकाय			१५९६		
१७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३१०९८२८	चन्द्र प्रकाश घर्ती	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	२		०		सूर्य वहादुर घर्ती			१५९६		
१७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१०३६१७	छत्रा रोकाय	महिला	२०७६-११-२१	२	२		०		खकली रोकाय			१५९६		
१७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१०१८६४	जगदिश सिंह	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	२		०		शोभा सिंह			१५९६		
१७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०२४६१	जितिका नेपाली	महिला	२०७७-०३-२३	२	२		०		माया बिटाल नेपाली			१५९६		
१७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९०००३८	जसिता पुन	महिला	२०७७-०५-२९	२	२		०		देउसरा कुमारी थापा पुन			१५९६		
१७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३१०७९८	जान्वी घर्ती	महिला	२०७९-०३-३१	०	२		०		कमल देव घर्ती			१५९६		
१७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२९०१८१३	टक बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७६-०१-२९	३	२		०		कमला रोकाय			१५९६		
१७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१०००४३८	टेक बहादुर गिरी	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	२		०		बिजुली रोकाय गिरी			१५९६		
१७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०००२४	डेनीसा बुढा	महिला	२०७७-०५-२८	२	२		०		इन्दिरा बुढा			१५९६		
१७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०२४९५	तिरिसा घर्ती	महिला	२०७४-११-२३	४	२				खम्मी घर्ती			९४०		
१७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०४०२२१२	दर्शन गिरी	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	२				बिमला कुमारी गिरी			११३५		
१७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०३६५४	दिपेश घर्ती	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	२		०		यम प्रकाश घर्ती			१५९६		
१७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५१३१३२	दीप्पना गिरी	महिला	२०७४-१२-१५	४	२		०		लिला कुमारी पुन गिरी			१३३०		
१७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०३५६४	दिपशिखा गिरी	महिला	२०७७-०७-१३	२	२		०		प्रकाश गिरी			१५९६		
१७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१८०१७४३	दिनेश रोकाय	पुरुष	२०७७-०४-१८	२	२		०		पदमा रोकाय			१५९६		
१७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०२२३७	देबिका खत्री	महिला	२०७६-०५-२३	३	२		०		कल्पना खत्री			१५९६		
१७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२४०५१९८	दिपदर्शन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	२		०		राम बहादुर सिंह			१५९६		
१७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१२१२५८४	दिब्या थापा	महिला	२०७६-०३-१२	३	२		०		भिम बहादुर थापा			१५९६		
१७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०२२५७१	धर्मशिला राेकाय	महिला	२०७८-०९-१९	०	२		९८४२८०३४८२		धन वहादुर रोकाय			१५९६		
१७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११२०३०६७	नारायणी घर्ती	महिला	२०७८-११-१२	०	२		०		भक्त वहादुर घर्ती			१५९६		
१७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२८०१८१६	नीरज थापा	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	२				डिला गिरी थापा			१५९६		
१७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०७६३४	निशान गिरी	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	२		०	0	जुनादेवी गिरी			१५९६		
१७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४०२४५९	निमा घर्ती मगर	महिला	२०७५-०२-०४	४	२				भबानी घर्ती			१५९६		
१७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०५०४७९१	निश्चल रोकाय	पुरुष	२०७८-०४-०५	१	२		०	0	राजेन्द्र रोकाय			१५९६		
१७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११६०१३६३	निकीला रोकाय	महिला	२०७८-०१-१६	१	२		०		पुष्पा रोकाय			१५९६		
१७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००३१३३	नबीना धियार	महिला	२०७५-०१-२०	४	२				लंका गिरी धियार			१५९६		
१७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००३३५९	निरुता थापा	महिला	२०७७-१२-२०	१	२		०		राजु थापा			१५९६		
१७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१००४५८८	निरुता खत्री	महिला	२०७८-१२-१०	०	२		९७४२८०३४८३					१५९६		
१७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००१७९४	प्रिडका गिरी	महिला	२०७८-१०-१०	०	२				निर्मला गिरी			१५९६		
१७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६०३५२४	प्रमिसा रोकाय	महिला	२०७८-०७-१६	१	२		०		धमिन रोकाय			१५९६		
१७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१८०४२९७	प्रकृति पुन	महिला	२०७९-०४-१८	०	२		०		कुशल पुन			१५९६		
१७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२१०६०२	प्रीतीका शाही	महिला	२०७७-०६-०२	२	२		०		कर्ण बहादुर शाही			१५९६		
१७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०३७९७	प्रकृती घर्ती	महिला	२०७५-०९-१५	३	२		०		पूर्णमा बुढा घर्ती			१५९६		
१७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०९०२६४१	बिबेक बुढा	पुरुष	२०७४-१२-०९	४	२				देबी कुमारी बुढा			१२२४		
१७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०२०३३	बुनु रोकाय	महिला	२०७५-१२-२६	३	२		०		राजेन्द्र रोकाय			१५९६		
१७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०१६३७	बिजा खत्री	महिला	२०७६-०७-०१	३	२		०		बिमला रोकाय खत्री			१५९६		
१७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०३५६१	बिजया लक्ष्मी शाही	महिला	२०७४-११-१२	४	२				अमृता शाही			७४५		
१७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०१४५१	बबिन घर्ती	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	२				अमृता घर्ती			१५९६		
१७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१६०२१४५	बिनेद धियार	पुरुष	२०७७-०२-१६	२	२		०		लंका गिरी धियार			१५९६		
१७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०९०३१४३	बाबुराम रोकाय	पुरुष	२०७५-११-०९	३	२		०		पुष्पा रोकाय			१५९६		
१७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१००५५२७	भविसा घर्ती	महिला	२०७८-०३-१०	१	२		००	00	पदम घर्ती			१५९६		
१७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०३१२२	भवीष्य गौरी	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	२		९७४१५६७९०८		रञ्जना गिरी			१५९६		
१७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१६०५९७४	भुमिका थापा	महिला	२०७८-१०-१६	०	२		०		विखे वहादुर थापा			१५९६		
१७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२७०९	माशेल घर्ती	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	२				गौरी घर्ती			१५९६		

१७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३००९१५९	माधब गिरी	पुरुष	२०७८-०५-३१	१	२		०		निशा गिरी	१५९६		
१७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०६०५९०६	मुस्कान घर्ती	पुरुष	२०७९-०६-०६	०	२		०		डुमी घर्ती	१५९६		
१७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२०७४८८५	मञ्जु घर्ती	महिला	२०७९-०१-२७	०	२		०		महेन्द्र घर्ती	१५९६		
१७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२०३००२	मन्जली थापा	महिला	२०७६-०९-२९	२	२		०		कमल थापा	१५९६		
१७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०२५७७	मनमोहन बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	२		०		हजारी नेपाली	१५९६		
१७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३१०६२१६	मधु घर्ती	महिला	२०७८-०३-३१	१	२		०	०	मनमाया घर्ती	१५९६		
१७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७००१००१०२३	योधिन खत्री	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	२		०		कर्ण बहादुर खत्री	१५९६		
१७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२५०६७४४	योगेन्द्र घर्ती	पुरुष	२०७७-१०-२५	१	२		०		रविना घर्ती	१५९६		
१७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०३९०१	यादप वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	२		०		राम वहादुर नेपाली	१५९६		
१७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०६०१०६१	रोसन रोकाय	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	२			९७४८६७०४०२		१५९६		
१७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८००५५८	रेजिना सिंह	महिला	२०७५-०८-२८	४	२				किसम कला सिंह	१५९६		
१७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११६०२८४६	रमेश के.सी.	पुरुष	२०७४-११-१६	४	२				कुमारी खत्री	८१६		
१७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०३००२८८	रोशनी थापा	महिला	२०७७-०६-०३	२	२		०		राम बहादुर थापा	१५९६		
१७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०००८६७	रबिन घर्ती	पुरुष	२०७७-०५-०८	२	२		०		जैकली घर्ती	१५९६		
१७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६०४१२४	रिगल सिंह	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	२		०		पुष्पराज सिंह	१५९६		
१७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७७७१२०३९६८	रोविन्द्र घर्ती	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	२		०		कमला बोहोरा घर्ती	१५९६		
१८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०४१५४	रिदम रोकाय	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	२				करिष्मा रावत रोकाय	१५९६		
१८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१००५९६२	लक्ष्मी थापा	पुरुष	२०७९-०३-१०	०	२		०			१५९६		
१८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०२४४४	लोचना घर्ती	महिला	२०७६-०६-२८	३	२		०		बिमला घर्ती	१५९६		
१८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२००३९२७	लोकेश गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२०	१	२		०		खम प्रसाद गिरी	१५९६		
१८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५१०७९१	लियन घर्ती	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	२		०		विमला कुमारी रोकाय	१५९६		
१८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४५९९	लक्ष्मणा घर्ती	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	२				अमृता घर्ती	१८३		
१८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२५०१०३३	विनोद खत्री	पुरुष	२०७८-११-२५	०	२			९७४५०६६६८५	शर्मिला खत्री	१५९६		
१८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०००५५	शाईलीन पुन	महिला	२०७७-०६-१३	२	२			९७४८०५४६५२	लंका ज्योती पुन	१५९६		
१८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७०५५७७	शर्मिला थापा	महिला	२०७६-०६-२७	३	२		०		विश्व बहादुर थापा	१५९६		
१८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०३०१०२९	श्री कृष्ण गिरी	पुरुष	२०७९-०५-०३	०	२		०		मुना गिरी	१५९६		
१८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१४०१६५६	सरिता घर्ती	महिला	२०७६-०२-१४	३	२		०		कल्पना घर्ती	१५९६		
१८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७७६०८	सोनिका थापा	महिला	२०७७-०१-०७	२	२		०	०	हिरा थापा	१५९६		
१८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०२२४१	सलिन गिरी	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	२		०		पृथी बहादुर गिरी	१५९६		
१८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१९००५१३	सुहाना थापा	महिला	२०७८-०२-१९	१	२		०		डिला गिरी	१५९६		
१८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१२०४३४४	सलिम रोकाय	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	२				सरस्वती रोकाय	१५९६		
१८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०२२६२	सुप्रिम गिरी	पुरुष	२०७५-१०-२३	३	२				झरणा कार्की गिरी	१५९६		
१८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१६०१८०४	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	२		०		पदमकली नेपाली	१५९६		
१८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०३२८८	सृष्टि रोकाय	महिला	२०७४-१०-०९	४	२				सबिता सिंह रोकाय	१६५		
१८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५०२२९६	सलमान बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	२				मनीषा बोहोरा बुढा	१५९६		
१८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५१६३०५	सन्तोष गिरी	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	२		०	०	पशुपती गिरी	१५९६		
१८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११४०१९३२	समिक्षा कुमारी घर्ती	महिला	२०७५-०१-१४	४	२				लक्ष्मी घर्ती	१५९६		
१८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०२७२४	सलिन रोकाय मगर	महिला	२०७७-०३-०५	२	२		०		सरस्वती पुन रोकाय	१५९६		
१८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०९८११	सायदा रोकाय मगर	महिला	२०७७-०९-१३	१	२		०		धुवराज रोकाय मगर	१५९६		
१८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२३११६३१८	समाट सिंह	पुरुष	२०७७-०२-३१	२	२		००	००	मरिचमान सिंह	१५९६		
१८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०२४४९	सिजेना बस्नेत	महिला	२०७७-०३-१२	२	२				पार्वती खड्का बस्नेत	१५९६		
१८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४०४२११	सुवाश शाही	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	२		०		निर्मला शाही	१५९६		
१८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१००८०३	सुवेण गिरी	महिला	२०७७-०५-२१	२	२		०		जनक गिरी	१५९६		
१८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०३८५५	सुस्तीका गिरी	महिला	२०७६-०९-१४	२	२		०		निशा गिरी	१५९६		
१८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१४०१८७८	सन्तोष खत्री	पुरुष	२०७६-०३-१४	३	२		०		भगवती खत्री	१५९६		
१८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०२१८८	साम्रजा सिंह	महिला	२०७७-०४-०४	२	२		०		लक्ष्मी कुमारी शाही सिंह	१५९६		
१८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०५०६३४६	सार्चना गिरी	महिला	२०७८-०६-०५	१	२		०		बेदराज गिरी	१५९६		
१८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२३०२९२४	समिर रोकाय	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	२		०		हिममाया रोकाय	१५९६		
१८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०४३९५	हिकमत सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	२		००	००	खम प्रसाद सिंह	१५९६		
१८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१२०१२६१	हिमाली शाही	महिला	२०७५-०८-१२	४	२				निर्मला कुमारी सिंह शाही	१५९६		
१८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१०२५४७	हिकमत घर्ती	पुरुष	२०७६-०५-११	३	२		०		कमला घर्ती	१५९६		
१८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०४०९३	हिकमत सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	२		०		खम प्रसाद सिंह	१५९६		

१८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२००१	अथीत शाही	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	३					बबीता सीह		१५९६		
१८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७०२३६३	अनिशा सिंह	महिला	२०७६-१०-२७	२	३		०			लंका सिंह		१५९६		
१८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०२१०१	अनिशा शाही	महिला	२०७६-०३-२२	३	३		०			डिलमाया शाही		१५९६		
१८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०२०९३	अनिशा शाही	महिला	२०७६-०३-२२	३	३		०			डिलमाया सिंह		१५९६		
१८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०७०६१९	अमीन रोकाम	पुरुष	२०७७-११-०७	१	३		०			धनसरा बोहरा		१५९६		
१८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०३१०९	अबिशेक रोकाम	पुरुष	२०७८-०३-२४	१	३		०			पबित्रा रोकाम		१५९६		
१८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०९०३४२३	अनिशा शाही	पुरुष	२०७८-०४-०९	१	३		०			बिरेन्द्र शाही		१५९६		
१८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०९७८२	अनिता सिंह	महिला	२०७५-१०-०२	३	३		०			सम्झना शाही		१५९६		
१८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०२४५३	अस्मीता सिंह	महिला	२०७४-१२-२२	४	३		०			सिला सिंह		१४५४		
१८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१०३१४४	अस्मिता बोहरा	महिला	२०७६-०७-२१	३	३		०			मनमाया राेकाय		१५९६		
१८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२००१११४	अहिल्या शाही	महिला	२०७९-०५-२०	०	३		९८६४७३६८०५			देवेन्द्र शाही		१५९६		
१८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०७१५७	अनुष्का नेपाली	महिला	२०७६-०१-०९	३	३		०			खडक बहादुर कामी		१५९६		
१८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०१०२३०९	अशोक बोहरा	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	३		०			हिकमतराज बोहरा		१५९६		
१८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०५०३९३९	अन्दस्टेन शाही	पुरुष	२०७८-०३-०४	१	३		०			बबिता सिंह		१५९६		
१८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०७७६	अनील रोकाम	पुरुष	२०७७-११-२५	१	३		०			गंगा राेकाय		१५९६		
१८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०६५५८	आकाश रोकाम	पुरुष	२०७८-०२-२५	१	३		०			कलरुपा रोकाम		१५९६		
१८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२४०७२०६	आयुषा बोहरा	पुरुष	२०७८-१०-२४	०	३		०			महेश बोहरा		१५९६		
१८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०२९४१	आयुसा बोहरा	महिला	२०७८-०९-११	०	३		०			गोरख बहादुर बोहरा		१५९६		
१८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०४०८९	आरती शाही	महिला	२०७७-०९-११	१	३		०			युवराज शाही		१५९६		
१८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२०१४३७	आकाश रोकाम	पुरुष	२०७६-११-२२	२	३		०			रञ्जना रोकाम		१५९६		
१८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१०२८३४	आशिस शाही	पुरुष	२०७६-०१-२१	३	३		०			नरेन्द्र शाही		१५९६		
१८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११२००६३७	आनन्द सिंह	पुरुष	२०७७-०१-१२	२	३		०			जैकुरा सिंह		१५९६		
१८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०११६३	इश्वर शाही	पुरुष	२०७८-०२-०२	१	३		०			मालीका शाही		१५९६		
१८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२६०६७६५	ईशान शाही	पुरुष	२०७८-०५-२६	१	३		०			कमला शाही		१५९६		
१८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०११२२८४	ईच्छा डोंगी	महिला	२०७७-०३-०१	२	३		०			दिपराज डोंगी		१५९६		
१८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७०३७०४	ईशा शाही	महिला	२०७७-०१-२७	२	३		०			मान बहादुर शाही		१५९६		
१८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२८०६२३८	ईश्वर सिंह	पुरुष	२०७७-०४-२८	२	३		०			दान बहादुर सिंह		१५९६		
१८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०२३०२	उशा बोहरा	महिला	२०७५-०४-०६	४	३		०			कीरणराज बोहरा		१५९६		
१८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७०३०६७	उशा बोहरा	महिला	२०७७-१२-०७	१	३		०			टीका बोहरा		१५९६		
१८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०६१२६	एलिशा रोकाम	महिला	२०७८-११-१३	०	३		०			भूमिका रोकाम		१५९६		
१८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९०८६७४	एलेक्स बोहरा	पुरुष	२०७७-११-२९	१	३		०			संगीता थापा बोहरा		१५९६		
१८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३०९६५१	एलेन्स बोहरा	पुरुष	२०७७-११-०३	१	३		०			संगिता थापा बाेहरा		१५९६		
१८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१०००६६२	ऐन बहादुर रोकाम	महिला	२०७७-०२-१०	२	३		०			कमला रोकाम		१५९६		
१८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०२२०३	कमल सिंह	पुरुष	२०७६-०९-२५	२	३		०			सबित्रा शाही		१५९६		
१८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०४१२४	किरण बोहरा	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	३		०			मुगा बोहरा		१५९६		
१८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०२७५१	कमला बोहरा	महिला	२०७४-१२-१२	४	३		०			िबजुली रोकाम		१२७७		
१८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११०१११९६४	काशिस बोहरा	पुरुष	२०७८-११-०१	०	३		०			करण बहादुर बोहरा		१५९६		
१८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२६०३६७६	किरीष्तिना शाही	महिला	२०७८-०३-२६	१	३		०			हरिकला सिंह शाही		१५९६		
१८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२९०३४८२	किस्मिता सिंह	महिला	२०७८-०२-२९	१	३		०			पदमी सिंह		१५९६		
१८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२००३७८९	किस्मत डोंगी	पुरुष	२०७५-०५-२०	४	३					बिनसरा डोंगी		१५९६		
१८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०१७७५	किरष्मा रोकाम	महिला	२०७५-०७-०३	४	३					मन बहादुर रोकाम		१५९६		
१८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२००३६८९	किस्मत सिंह	पुरुष	२०७९-०१-२०	०	३		०			उषा शाही सिंह		१५९६		
१८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४११०३६३५	किस्मत शाही	पुरुष	२०७८-०४-११	१	३		०			कमला सिंह शाहि		१५९६		
१८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०६००५	कैलाश राेकाय	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	३		०			लक्ष्मी बि.सी राेकाय		१५९६		
१८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०९७३३	कृष्ण रावत	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	३		०			अमृता रावत		१५९६		
१८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०४९१२	कवल सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	३		०			बिमला सिंह		१५९६		
१८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०१७७४	क्षीता राेकाय	महिला	२०७६-०४-०३	३	३		०			मुना राेकाय		१५९६		
१८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२१०५५९१	कृतिका शाही	महिला	२०७९-०१-२१	०	३		०			रमना शाही		१५९६		
१८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२०१४२११	किशोर बोहरा	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	३		०			टेक बहादुर बाेहरा		१५९६		
१८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०६००४५३	कीरण बोहरा	पुरुष	२०७५-०९-०६	३	३		०६			प्रेमकला बोहरा		१५९६		
१८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२५४४	कबीता । सिंह	महिला	२०७५-०२-०७	४	३					लालु शाही		१५९६		
१८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११४०२७०४	कबील बोहरा	पुरुष	२०७४-११-१४	४	३					टीका । बोहरा		७८०		

१८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०२६२१	करिना बोहरा	महिला	२०७५-०३-२८	४	३					शारदा खडका बोहरा	१५९६		
१८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०२६४८	कपिल बोहरा	महिला	२०७६-०९-२५	२	३		०			रिना बोहरा रावल	१५९६		
१८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५०२७७९	किरण शाही	पुरुष	२०७५-०२-०५	४	३					डील्सी शाही	१५९६		
१८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१७०६०५१	करिना सिंह	महिला	२०७८-०६-१७	१	३		०				१५९६		
१८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०९०२३०२	कल्पना बोहरा	महिला	२०७५-०१-०९	४	३					बिजु बोहरा	१५९६		
१८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०५१०३	किस्मतराज बोहरा	पुरुष	२०७७-०६-१८	२	३		०			गोरख बहादुर बोहरा	१५९६		
१८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०३८६१	केशब शाही	पुरुष	२०७४-११-१५	४	३					कमला शाही	७९८		
१८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०४०४८१५	खशी सिंह	महिला	२०७९-०३-०४	०	३		०			हरी बहादुर सिंह	१५९६		
१८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०४१८४	खिमराज शाही	पुरुष	२०७७-०८-०६	२	३		०			ललिता शाही	१५९६		
१८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१००२५८७	खिमराज शाही	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	३		०			मैसरी शाही	१५९६		
१८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०१००६२३	खक बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७७-०२-०१	२	३		०			लालु रोकाय	१५९६		
१८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०१०२१६३	खिममाया बोहरा	महिला	२०७६-०४-०१	३	३		०			लक्ष्मी रावल बोहरा	१५९६		
१८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०८३३६	गुष्मा रोकाय	महिला	२०७८-०७-२७	१	३		०			पशुपती रोकाय	१५९६		
१८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०७६३१	गायत्री सिंह	महिला	२०७८-०६-११	१	३		०			ललिता शाही	१५९६		
१८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२७०३८१४	गोगनसरा सिंह	महिला	२०७७-११-२७	१	३		०			रत्ना सिंह	१५९६		
१८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३००१८६९	गणेश शाही	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	३					जया शाही	१५९६		
१८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८०४५३३	गेनेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	३		०			कौशीला बोहरा	१५९६		
१८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०२४७२	गौतम शाही	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	३					खम्बा शाही	१५९६		
१८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२१०३९६४	गरिमा शाही	महिला	२०७८-०१-२१	१	३		०			पम्फा सिंह	१५९६		
१८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०१३६७	चन्द्रप्रकाश रोकाय	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	३					अमरीता रोकाय	१५९६		
१८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०३०३६	चन्द्र रोकाय	पुरुष	२०७४-१०-२१	४	३					हीरा । रोकाय	३८५		
१८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२२०३१२३	चेतना सिंह	महिला	२०७९-०१-२२	०	३		०			दुर्गा सिंह	१५९६		
१८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१८०३३४२	चन्द्रबिन्दु बुढा	पुरुष	२०७६-१०-१८	२	३		०			niraj बुढा	१५९६		
१८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०३१६७	चन्द्रप्रकाश शाही	पुरुष	२०७५-०५-१५	४	३					लक्ष्मी शाही	१५९६		
१८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०२५७४	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-१०-०८	१	३		०			खिम बहादुर शाही	१५९६		
१८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०२६८५	छक बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	३					मनकुमारी रोकाय	१५९६		
१८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०९५९८	जिवन बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-०२	१	३		०			पदमकला बोहरा	१५९६		
१८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२०४९४६	जमुना रोकाय	महिला	२०७८-०८-२२	१	३		०			भगवती बोहरा	१५९६		
१८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०४४२९	जमुना राकाय	महिला	२०७५-०१-२५	४	३					महिमा रावत रोकाय	१५९६		
१८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०४८९४	जानकी सिंह	महिला	२०७७-०३-२२	२	३		०			जया सिंह	१५९६		
१८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१४०५६९४	जिवन शाही	पुरुष	२०७७-०५-१४	२	३		०			दधारीका शाही	१५९६		
१८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०१९११	जुनमाया बोहरा	महिला	२०७५-०७-२९	४	३					लिली बाेहरा	१५९६		
१९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०३६७४	जेनीशा शाही	महिला	२०७५-०२-०९	४	३		०			समिला शाही	१५९६		
१९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०३३०७	जयन्ती सिंह	महिला	२०७४-१०-०३	४	३					मुना सिंह	५५		
१९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०२०४३०२	जुनसुन बिक	पुरुष	२०७७-०९-०२	२	३		०			नरेन्द्र बिक	१५९६		
१९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०१७३६	जमुना रावत	महिला	२०७५-०७-०२	४	३					बिमला रावत	१५९६		
१९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३१०९५८८	झलक रोकाय	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	३		०			देबीकुमारी डाँगी	१५९६		
१९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०५५१७	टिका शाही	महिला	२०७७-०३-१२	२	३		०			धिरेंद्र शाही	१५९६		
१९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५१२१२८	टकेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२०७७-०३-१५	२	३		०			धनसरा बोहरा	१५९६		
१९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१२०२२५९	टिकाराम रोकाय	पुरुष	२०७९-०५-१२	०	३		०			पशुपती रोकाय	१५९६		
१९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०३०६९	टकेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	३		०			कमला बोहरा	१५९६		
१९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०२५३९	डेबिडराज सिंह	पुरुष	२०७६-१०-२५	२	३		०			कल्पना शाही	१५९६		
१९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०७९१६	डेबिडराज सिंह	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	३		०			सन्देश सिंह	१५९६		
१९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०४६४६	डिलमाया शाही	महिला	२०७५-०३-०३	४	३		०			प्रेमा शाही	१५९६		
१९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१५०८६२२	डेनिस शाही	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	३		०			मान बहादुर शाही	१५९६		
१९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१८०४२९४	तिसैना रोकाय	महिला	२०७५-०९-१८	३	३		०			लालीमाया रोकाय	१५९६		
१९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०६०७२	त्रियुगा सिंह	महिला	२०७७-०५-०७	२	३		०			रामचन्द्र सिंह	१५९६		
१९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०४०८२८२	त्रिसना बोहरा	महिला	२०७८-०४-०४	१	३		०			दिप बहादुर बोहरा	१५९६		
१९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०३०५३	तलिख रोकाय	महिला	२०७५-११-०८	३	३		०			दत्ता रावत रोकाय	१५९६		
१९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२२०२२९४	देबीका शाही	महिला	२०७५-१२-२२	३	३		०			कल्पना सिंह	१५९६		
१९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०१७९७	देविका बोहरा	महिला	२०७७-०४-०६	२	३		०			किरणराज बोहरा	१५९६		
१९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०७६२८	दिर्घराज सिंह	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	३		०			टेक बहादुर सिंह	१५९६		

१९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०८०१६७४	देउसरी राेकाय	महिला	२०७६-०४-०८	३	३		०		धनी राेकाय	१५९६		
१९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१५०६००८	दिघेराज शाही	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	३		०		पदम बहादुर शाही	१५९६		
१९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१३००५१९	दीपेश बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-१३	२	३		०		लक्ष्मी रावत बोहरा	१५९६		
१९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२११००६०४	दर्शन बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-११	२	३		०		लालुमाया क्षेत्री	१५९६		
१९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००६१६६	दिपेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-०५-२०	२	३		०		प्रेम बहादुर बोहरा	१५९६		
१९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७३०१७९१	दुर्गा बोहरा	महिला	२०७५-०७-०३	४	३		०		अनिता बोहरा	१५९६		
१९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०२४४५	दुर्गा शाही	महिला	२०७७-०२-०५	२	३		०		उज्याल शाही	१५९६		
१९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१०१०५०६	दिपेन्द्र राेकाय	पुरुष	२०७८-०५-१०	१	३		०		भिम बहादुर रोकाय	१५९६		
१९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०९९९८	देबिका बोहरा	महिला	२०७७-०४-०६	२	३		०		जैसरी बोहरा	१५९६		
१९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०४७४२	धैैयता शाही	महिला	२०७४-१२-२५	४	३		०		दधारिका सिंह	१५०७		
१९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०२४९७	धनिशा बुढा	महिला	२०७५-०३-२४	४	३		०		बिजुली बुढा	१५९६		
१९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२७०५२५९	धनेश सिंह	पुरुष	२०७६-०४-२७	३	३		०		प्रेमकला रोकाया	१५९६		
१९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१२०२२७४	निमेल टिका शाही	महिला	२०७७-०३-१२	२	३		०		प्रेमा शाही	१५९६		
१९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१९०४१२८	नमिता बोहरा	महिला	२०७५-०९-१९	३	३		०		हरिकला बोहरा	१५९६		
१९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०४३९७	निकेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०१-०७	१	३		०		कमला सिंह	१५९६		
१९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२२०५६५१	निशान रावत	पुरुष	२०७७-११-२१	१	३		०		बिरेन्द्र रावत	१५९६		
१९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०२०६८	निकेश बुढा	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	३				लक्ष्मी बुढा	१५९६		
१९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०३४९८	निशान शाही	पुरुष	२०७६-११-०४	२	३		०		रमाना शाही	१५९६		
१९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११०६४७१	निशा रोकाय	महिला	२०७८-११-१८	०	३		०		कल्पना सिंह बोहरा	१५९६		
१९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२३०२०८३	निमेल बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-२३	२	३		०		माया बोहरा	१५९६		
१९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०२९३७	नदीेश रोकाय	पुरुष	२०७५-०५-११	४	३		०		देबीका रोकाय	१५९६		
१९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२००५०५८	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	३		०		रेखा शाही	१५९६		
१९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१४५६६	प्रशान्त बोहरा	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	३		०		धनकुमारी राेकाय	१५९६		
१९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०२५२८	प्रेमकला रोकाय	महिला	२०७६-०९-०४	२	३		०		पशुपती रोकाकाय	१५९६		
१९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०२४८१	पवन बोहरा	महिला	२०७६-०९-०६	२	३		०		रूपकली बोहरा	१५९६		
१९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०७०९८९८	प्रकाश सिंह	पुरुष	२०७८-१२-०७	०	३		०		सम्झना शाही	१५९६		
१९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३०३७६४	प्रशान्त बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	३		०		बिजु बोहरा	१५९६		
१९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५०४२३४	प्रतिभा रोकाय	महिला	२०७७-०९-०५	१	३		०		मान बहादुर रोकाय	१५९६		
१९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०७१७०९९६२	प्रकृती बोहरा	महिला	२०७८-०७-१७	१	३		०		सुर्यकुमारी डांगी	१५९६		
१९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२८०१०८७	प्रतिक सिंह	पुरुष	२०७६-११-२८	२	३		०		उशा सिंह	१५९६		
१९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१७०८७०९	प्रकृति बोहरा	महिला	२०७८-०७-१७	१	३		०		सुर्यकुमारी बोहरा	१५९६		
१९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१५०५७०१	पूजा बोहरा	महिला	२०७५-०९-१५	३	३		०		कृष्णा बोहरा	१५९६		
१९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०८८३८	पुस्तीका शाही	महिला	२०७५-०४-०६	४	३		०		कमला शाही	१५९६		
१९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११४०५२४६	पिमा शाही	महिला	२०७६-०१-१४	३	३		०		रेखा शाही	१५९६		
१९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०४३१९	प्रतिका राेकाय	महिला	२०७८-०४-०२	१	३		०		धनि रोकाय	१५९६		
१९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००६५७९	प्राप्ती बोहरा	महिला	२०७६-०६-३०	३	३		०		दिघेराज बोहरा	१५९६		
१९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६३००३५२७	प्राप्ती बोहरा	महिला	२०७६-०६-३०	३	३		०		सुमित्रा बोहरा	१५९६		
१९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२६०५१४३	प्रशान्त सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२६	०	३		०		निरुता कुमारी शाही	१५९६		
१९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२५०२८५३	प्रवीन शाही	पुरुष	२०७५-०५-२५	४	३				पशुपती शाही	१५९६		
१९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२०४४७६	प्रतिम शाही	महिला	२०७६-०५-०२	३	३		०		पाबेती शाही	१५९६		
१९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२१०९९४७	परभास बोहरा	पुरुष	२०७५-०६-२१	४	३		०		रिता पाण्डे बोहरा	१५९६		
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०८०३६७४	बाइटबिर बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-०८	१	३		०		कल्पना बोहरा	१५९६		
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०४७५९	बिरेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	३		०		बिजुली बुढा	१५९६		
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७०३०७५	बिबेक शाही	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	३		०		एलिशा सिंह शाही	१५९६		
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०२४०३	बिमला राेकाय	महिला	२०७६-०९-२३	२	३		०		निर्मला बस्नेत राेकाय	१५९६		
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०२३३१	बिराज रोकाय	पुरुष	२०७४-१२-२१	४	३		०		पाना रोकाय	१४३६		
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६०७०३४	बिभान बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	३		०		हिराकुमारी बोहरा	१५९६		
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६०४०४९	बिमल बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	३		०		लिला बोहरा	१५९६		
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१८०८७०७	बिबेक सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१८	२	३		०		लक्ष्मी शाही	१५९६		
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०३५९१	बिन्दाश शाही	पुरुष	२०७६-०९-२३	२	३		०		शिला जैशी शाही	१५९६		
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६०६८६१	बुद्ध शाही	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	३		०	0	हरी बहादुर शाही	१५९६		
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०९०२३५१	बीयार्जन सीहं	पुरुष	२०७४-१२-०९	४	३				हिरा कुमारी शाही	१२२४		

१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१०३०५२६८	बाग बहादुर रावत	पुरुष	२०७९-०१-०३	०	३		०		बिमला बोहरा		१५९६		
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५१०१६६	बर्षा शाही	महिला	२०७८-०५-१५	१	३		०		लुम बहादुर शाही		१५९६		
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०३०२७३१	बिकाश शाही	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	३				जेनीशा शाही		१५९६		
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००३११७	बिष्णुमाया रोकाय	महिला	२०७४-१२-२०	४	३				मैसरी रोकाय		१४१९		
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२६०३७१९	बिभान बोहरा	पुरुष	२०७८-१२-२६	०	३		०		हिरा कुमारी बोहरा		१५९६		
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२७०७१९३	बिष्णुमाया रोकाय	महिला	२०७८-१०-२६	०	३		०		कल्पना रोकाय		१५९६		
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२६०५७८४	बिद्याश्वरी रोकाय	महिला	२०७९-०४-२६	०	३		०		नबिना पुन रोकाय		१५९६		
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०४०४३९७	बिमला रोकाय	महिला	२०७६-०६-०४	३	३		०		विजा रोकाय		१५९६		
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२५०२६४७	बसन्त रोकाय	पुरुष	२०७४-१२-२५	४	३				शशीला रोकाय		१५०७		
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२५०६२५५	बिपना बुढा	महिला	२०७५-०३-२५	४	३		०		निरुता बुढा		१५९६		
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११८०३६८५	बिमला सिंह	महिला	२०७८-०१-१८	१	३		०		प्रेमकला सिंह		१५९६		
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०७०३६८२	भवानी सिंह	महिला	२०७८-०४-०७	१	३		०		कर्ण बहादुर सिंह		१५९६		
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०२५४९	भूमिका रोकाय	महिला	२०७६-०९-११	२	३		०		माया रोकाय		१५९६		
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००१९५३	भिम बहादुर । रोकाय	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	३				शिला रोकाय		१५९६		
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२४०५६०७	भिमराज बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	३		०		हिरा बोहरा		१५९६		
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०२३६४	भौतीक बोहरा	पुरुष	२०७५-०१-२१	४	३				प्रेम बहादुर बोहरा		१५९६		
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१३०५९८६	भूपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०२-१३	१	३		०		लुम बहादुर शाही		१५९६		
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०७०१७८३	भूपेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-०२-०७	३	३		०		पुर्णीमा शाही		१५९६		
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३०१२८९१	भूपेश बुढा	पुरुष	२०७९-०३-३०	०	३		०		लक्ष्मी बुढा		१५९६		
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०४८९८	भिमसरा नेपाली	महिला	२०७७-०८-०३	२	३		०		बिपना नेपाली		१५९६		
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०३४७६	भावना सिंह	महिला	२०७४-११-२८	४	३				रतना सिंह		१०२९		
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०११६९	भूपेश रावत	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	३				कल्पना रावत		१५९६		
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०७३५९	भवेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-२७	१	३		०		मैसरी बोहरा		१५९६		
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०३१११९४	ममिता बाेहरा	महिला	२०७६-०९-०३	२	३		०		मुन बहादुर बोहरा		१५९६		
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०११३१	मासिका खड्का	महिला	२०७६-११-२६	२	३		०		लाल खड्का रोकाय		१५९६		
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०५०६८१६	मोतीलाल बोहरा	पुरुष	२०७४-११-०५	४	३		०		नैनी बोहरा		६२१		
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०५९०२	मालसिका रोकाय	महिला	२०७६-०६-१७	३	३	६२-१२-७५-००७२०	०		काली बहादुर रोकाय		१५९६		
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६१७०८९६६	मन्जु बोहरा ध	महिला	२०७८-०६-१७	१	३		०		समीला बोहरा		१५९६		
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०१०९८८	मिनास रावत	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	३		०		लक्ष्मि रोकाय रावत		१५९६		
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३११३६८१	मन्जु रोकाय	महिला	२०७६-०१-३१	३	३		०		हरी बहादुर रोकाय		१५९६		
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२३०४४७३	मनिशा शाही	महिला	२०७९-०२-२३	०	३		०		पम्फा शाही		१५९६		
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०६८४२	मन्जु डाँगी	महिला	२०७८-०६-१९	१	३		०		भिमप्रसाद डाँगी		१५९६		
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०३६८४	महान रोकाय	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	३		०		पवित्रा राेकाय		१५९६		
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००५५७४	मौसम बोहरा	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	३		०		जैसरी रोकाय		१५९६		
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२००२२३३	मनिष रोकाय	पुरुष	२०७७-०१-२०	२	३		०		गणेश बहादुर रोकाय		१५९६		
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०४६५६	महेश राेकाय	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	३		०		धन बहादुर रोकाय		१५९६		
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९०५४१५	मनिसराज महर	पुरुष	२०७७-११-२९	१	३		०		पशुपती सुनार		१५९६		
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१३०४२९१	मिचल बोहरा	पुरुष	२०७६-०५-१३	३	३		०		डिल्लीकुमारी खड्का		१५९६		
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१५१५५४८	मेलीशा बोहरा	महिला	२०७५-०७-१५	४	३		०		लिना बाेहरा		१५९६		
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२०७७९६	मनमती रावत	महिला	२०७६-०१-०२	३	३		०		मैहीमा रावत		१५९६		
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२२०४७९८	मान बहाुर सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	३		०		जैकुरा सिंह		१५९६		
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२००९२४५	मिनिका शाही	महिला	२०७९-०३-२०	०	३		०		हरिकला सिंह शाही		१५९६		
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०१०९५९७	युरोप शाही	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	३		०		निता शाही		१५९६		
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४०२९३८	युनिक बोहरा	पुरुष	२०७६-१०-२४	२	३		०		कविता बिक		१५९६		
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२५०५४५३	युबराज बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-२५	२	३		०		राम बहदुर बोहरा		१५९६		
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००४६१८	यलिसा डाँगी	महिला	२०७८-०९-१०	०	३		०		सरस्वती डाँगी		१५९६		
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२५०५४६१	युबराज बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-२५	२	३		०		राम बहादुर बोहरा		१५९६		
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०८८७९	यसोदा शाही	महिला	२०७७-०३-०५	२	३		०		पशुपति शाही		१५९६		
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०१९७३	रबिन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	३		०		दुर्गा सिंह		१५९६		
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०१०६८९८	रोशन बाेहरा	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	३		०		जैसरी रोकाय		१५९६		
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७०७३६४	रिना बिक	महिला	२०७५-०९-१७	३	३		०		खडग बहादुर कामी		१५९६		
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५०२२५२	रजनी बोहरा	महिला	२०७९-०५-१५	०	३		०		अर्जुन बोहरा		१५९६		

२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००५५३७	रियश सिंह	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	३		०		मिना सिंह		१५९६		
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७०४१४८	रोसनी सिंह	महिला	२०७५-०९-१७	३	३		०		लक्ष्मी शाही		१५९६		
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२७०७६५४	रमित रोकाय	पुरुष	२०७८-०५-२७	१	३		०		टेक बहादुर राेकाय		१५९६		
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२६०४९२१	रचना रोकाय	महिला	२०७५-०६-२६	४	३		०		दुधकली राेकाय		१५९६		
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०१९४४	राजु बोहरा	पुरुष	२०७५-०५-२४	४	३				असोजी बोहरा		१५९६		
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७०१६९२	रेनुका शाही	महिला	२०७५-०७-१७	४	३				लक्ष्मी शाही		१५९६		
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५१४६६१	रियाशा बोहरा	महिला	२०७७-०७-१५	२	३		०		सरस्वती चलाउने		१५९६		
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२००२२०४	रेमन सिंह	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	३		०		नबराज सिंह		१५९६		
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२११००९१	रोशन सिंह	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	३		०		भुमिका शाही सिंह		१५९६		
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१५०२७०२	रिया बोहरा	महिला	२०७८-०९-१५	०	३		०		कर्ण बहादुर बोहरा		१५९६		
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१७००१३४	रमीत शाही	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	३		०		पशुपती शाही		१५९६		
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३००८६४	रेशम बाेहरा	पुरुष	२०७५-०९-०३	३	३				कल्पना बोहारा		१५९६		
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०२१७२	रोबिकरण शाही	पुरुष	२०७७-१०-११	१	३		०		भक्त बहादुर शाही		१५९६		
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०२५६४	राजन बहादुर रावत	पुरुष	२०७४-११-२३	४	३				अमृता रावत		९४०		
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०१२२७	रबिन्द्र बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	३				ललीता रोकाय		१५९६		
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२८०४९८५	रशेन सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२८	०	३		०		सरिता सिंह		१५९६		
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४०१८३४	रिजन सिंह	पुरुष	२०७६-०२-०४	३	३		०		भगवति सिंह		१५९६		
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०७०५२८३	रोशन शाही	पुरुष	२०७५-०१-०७	४	३		०		पावती शाही		१५९६		
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२२०८२१८	लक्ष्मा रोकाय	महिला	२०७८-०९-२२	०	३		०		मुन रोकाय		१५९६		
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०९१८३	लबिश रोकाय	महिला	२०७८-१०-२५	०	३		०		धना रावत		१५९६		
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२०५८२८	लेबिका रोकाय	महिला	२०७८-०८-२२	१	३		०		मुनमाया रोकाय		१५९६		
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२५१११६३	लबिश रोकाय	पुरुष	२०७८-१०-२५	०	३		०		धना रावत रोकाय		१५९६		
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०३७३२	लक्कीस रोकाय	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	३		०		लक्ष्मी खडका रोकाय		१५९६		
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३११०४६९५	लोकेश रोकाय	पुरुष	२०७९-०३-११	०	३		०		गौरी राेकाय		१५९६		
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८००५७६	ललित बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	३		०				१५९६		
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०१५२३६	लप्सन शाही	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	३		०		लाेकेन्द्र बहादुर रोकाय		१५९६		
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०१०१२	लोक बहादुर सिंह	पुरुष	२०७७-१०-२८	१	३		०		भिम बहादुर सिंह		१५९६		
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२९०४८३४	लोेकेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०८-२९	१	३		०		गम्भिर बोहरा		१५९६		
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२२०२०१९	लक्ष्मान गौरी	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	३				िबष्नु कुमारी बोहरा		१५९६		
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२२०४६०५	लक्ष्मा राेकाय	महिला	२०७८-०९-२२	०	३		०		मुन रोकाय		१५९६		
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०७४४९	लाेकेश राेकाय	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	३		०		माया कुमारी शाही		१५९६		
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०११२९९३	लप्सन रोकाय	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	३		०		बिजकली रोकाय		१५९६		
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५०६५९७	श्रृष्टी रोकाय	महिला	२०७८-०४-१५	१	३		०		शिला रोकाय		१५९६		
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११०६९७१	शुसान्त चलाउने	पुरुष	२०७८-११-११	०	३		०		रन्जा चलाउने		१५९६		
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२३०६६०४	सरस्वती बोहरा	पुरुष	२०७६-०८-२३	३	३		०		बिरेन्द्र बोहरा		१५९६		
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२३११०५४९	सन्जिब बोहरा	पुरुष	२०७९-०२-३१	०	३		०		पदमकला बोहरा		१५९६		
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०७०३१८२	सुनमाया रोकाय	महिला	२०७६-०२-०४	३	३				कलरुपा रोकाय		१५९६		
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२८०४६७५	सलिन सिंह	पुरुष	२०७७-०६-२८	२	३		०		डिल्ली बहादुर सिंह		१५९६		
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४०१७७८	सुनिल बोहरा	पुरुष	२०७६-०४-०४	३	३		०		हिरा बोहरा		१५९६		
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१५०४८८७	सम्झना शाही	महिला	२०७४-१०-१५	४	३				जया कुमारी शाही		२७५		
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२०५०७८४६	सुहाना पहाडी बिक	महिला	२०७९-०२-०५	०	३		०		राजु बहादुर बिक		१५९६		
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२६२३	सुस्मीता शाही	महिला	२०७५-०५-१२	४	३				लली शाही		१५९६		
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२००६१४७	समिक्षा शाही	महिला	२०७७-१२-२०	१	३		०		मिनिका शाही		१५९६		
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००८०९६	सक्षम रावत	पुरुष	२०७७-११-१०	१	३		०		तारा बोहरा		१५९६		
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०१७२७	स्नेहा शाही	महिला	२०७५-०६-१३	४	३				मालीका सिंह		१५९६		
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११८००६६७	सविन शाही	पुरुष	२०७७-०१-१८	२	३		०		बिमला शाही		१५९६		
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०७६२२	सुरेश रोकाय	पुरुष	२०७८-०८-२४	१	३				रन्जा रावत राेकाय		१५९६		
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११२०१०७५३	सिमन सिंह	महिला	२०७८-११-२०	०	३		०		सरस्वती सिंह		१५९६		
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१००८४९	सुरेश रोकाय	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	३		०		मैसरी रोकाय		१५९६		
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२३०५८७४	समीर रोकाय	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	३		०		दिनेश रोकाय		१५९६		
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०४९१३	सुब्रियान्स शाही	पुरुष	२०७८-०९-११	०	३		०		सुरिता कुमारी शाही		१५९६		
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५०१७६६	सलमाहान बि.क.	पुरुष	२०७५-०९-२५	३	३				कल्पना बि.क.		१५९६		

२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१६०९२५१	सुशान्त बोहरा	पुरुष	२०७८-०८-१६	१	३		०		डिल्ली बहादुर बोहरा	१५९६		
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१००११७२२९	सर्बन नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-०१	०	३		०		करिष्मा नेपाली	१५९६		
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२८०२५११	सुशासन शाही	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	३		०		हरिकला सिंह शाही	१५९६		
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१९०३५८५	सुनील रोकाय	पुरुष	२०७८-०३-१९	१	३		०		निर्मला रावत रोकय	१५९६		
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७१०८८७	सुस्मा बिक	महिला	२०७७-०४-०७	२	३		०		रेजिना बिक	१५९६		
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०४६७२	समिर रोकाय	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	३		०		सिर्जना राेकाय	१५९६		
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५१०१३६	सास्तिका रोकाय	महिला	२०७८-०४-१५	१	३		०		भिम बहादुर रोकाय	१५९६		
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०३०४८	सपना बोहरा	महिला	२०७५-११-२६	३	३		०		कमला बोहरा	१५९६		
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१००५६४५	संगीता शाही	महिला	२०७७-०७-१०	२	३		०		लक्ष्मी शाही	१५९६		
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२२०४८०६	हेमन रोकाय	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	३		०		दन्ता रावत रोकाय	१५९६		
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०६४०१	हरिशा रोकाय	महिला	२०७८-०८-०९	१	३		०		बिजयराज रोकाय	१५९६		
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२१००६३७	हरिचन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-२१	२	३		०		कल्पना रोकाय	१५९६		
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०८५४९	हरिश बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	३		०		सारदा बोहरा	१५९६		
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०१७८४	हजारी रोकाय	महिला	२०७५-०७-१२	४	३				गौरी रोकाय	१५९६		
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०४५९५	हरिस शाही	पुरुष	२०७६-०३-१९	३	३		०		योगेन्द्र बहादुर शाही	१५९६		
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२३०३९५९	हरि बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७७-११-२३	१	३		०		असरूपी रोकाय	१५९६		
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०१६८५	हिमानी रोकाय	महिला	२०७५-०९-०५	३	३				लक्ष्मी बि.सी रोकाय	१५९६		
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०३८७९	हिम्मत शाही	महिला	२०७४-११-१५	४	३				केशा सिंह	७९८		
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०२१९६	िजवन रोकाय	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	३				अमृता रोकाय	१५९६		
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२८४५	। तिलक । रोकाय	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	३				असरूपी रोकाय ।	१५९६		
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२६०२२२२	। ममता रोकाय	महिला	२०७५-०६-२६	४	३				।चन्द्रकली रोकाय ।	१५९६		
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२७०२२५२	।अन्जना सिंह	महिला	२०७५-०२-२७	४	३				सरस्वती सिंह	१५९६		
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१८०१९०६	।रेणु । सीह	महिला	२०७५-०७-१८	४	३				भिमा सिंह ।	१५९६		
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०१७४३	।गरिमा रोकाय	महिला	२०७५-०७-१२	४	३				।निर्मला रोकाय	१५९६		
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०३६०३	।सिला रोकाय	महिला	२०७५-०३-१५	४	३				माया रोकाय ।	१५९६		
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०१७२५	।कञ्चन बोहरा	महिला	२०७५-०६-१४	४	३				रमेश ।बोहरा	१५९६		
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०२५३४	।िहरा बोहरा	महिला	२०७५-०३-२८	४	३				मैसरी । बोहरा	१५९६		
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२४६५	।प्रतीभा । बोहरा	महिला	२०७५-०३-२३	४	३				धनी बोहरा	१५९६		
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०६६७३	अन्जन सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	४			००	भवमानी सिंह	१५९६		
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०२५४३	अविनाश रावत	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	४		०		जानु रावत	१५९६		
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०११६१	अन्जन सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१८	२	४		००	००	गगन सिंह	१५९६		
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०९१५६	अष्मि । रावत	महिला	२०७५-०१-०५	४	४		०		शोभा बस्नेत रावत	१५९६		
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७०१९३१	अर्पन सिंह	पुरुष	२०७६-०६-२७	३	४		०		यशोदा सिंह	१५९६		
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२३०२५२६	अनिश रावत	पुरुष	२०७९-०७-२३	०	४		०		रमिता रावत	१५९६		
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५०१०५७	अन्जली रावत	महिला	२०७६-०७-२५	३	४		०		शिला रावत	१५९६		
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०३६२६	अनिता साकी	महिला	२०७७-०८-१३	२	४		०		मनवचारा साकी	१५९६		
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०४९०१	अनमाेल शाही	पुरुष	२०७७-१०-०८	१	४			००	कमला शाही	१५९६		
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२५०६५८२	अपेक्षा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०१-२५	०	४		०		प्रेम बहादुर सिंह	१५९६		
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०८०१५५३	अस्मिता रावत	महिला	२०७५-०७-०८	४	४				सत्यदेवी बुढा रावत	१५९६		
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०७९९९	अनमोल सिंह	पुरुष	२०७८-०९-११	०	४		०		कोशिला सिंह	१५९६		
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१४०५५२६	अर्पन सिंह	पुरुष	२०७५-१२-१४	३	४			००	धर्मा कुमारी सिंह	१५९६		
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२०४६५१	अनुसा बोहरा	महिला	२०७७-०७-१२	२	४		०		नन्दलाल बोहरा	१५९६		
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०९९२४	अनुष्का रावत	महिला	२०७८-१०-०५	०	४		०		हिरा रोकाय	१५९६		
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१९०८५४९	अनमोल सिंह	पुरुष	२०७६-०९-१९	२	४		००	००	सपना शाही	१५९६		
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३१०६७४९	अनुराग सिंह	पुरुष	२०७८-०१-३१	१	४		००	००	पञ्चा पाण्डे सिंह	१५९६		
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२४०१८५८	अनिक्कम शाही	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	४		०		मिना शाही	१५९६		
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०१४३३	अनिमा । रावत	महिला	२०७६-०४-०७	३	४		०		जेनिशा रावतुच	१५९६		
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०९६२३	अनुष्का रावत	महिला	२०७८-१०-०५	०	४		०		हिरा रोकाय	१५९६		
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००५०९९१२	अनुराधा रावत	महिला	२०७८-१०-०५	०	४		०		हिरा रोकाय	१५९६		
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०२२५३	अमर बोहरा	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	४				गिता बोहरा	१५९६		
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०५०९२३७	आरोश बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-०५	०	४		०		देवीका बोहरा	१५९६		
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२११०३४९६	आशिष सिंह	पुरुष	२०७९-०२-११	०	४		०		चन्द्रा कुमारी शाही	१५९६		

२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५१५०७२३६	आयुस बोहरा	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	४		०		ममता बस्नेत बोहरा	१५९६		
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०२८६५	आस्तिका रावत	महिला	२०७७-०९-०८	१	४		०		तिलक रावत	१५९६		
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१५०५३२१	आयुस बोहरा	महिला	२०७९-०५-१५	०	४		०		ममता बस्नेत बोहरा	१५९६		
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०१९११	आकृति सिंह	महिला	२०७७-०२-०४	२	४		०		चन्द्र कमारी शाही सिंह	१५९६		
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०५२७४	आषिषा बस्नेत	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४		०		विर बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२००५७७४	आरती बस्नेत	महिला	२०७९-०६-२०	०	४		०		गोपाल बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००२०८२७७	आकाश सिंह	महिला	२०७७-१०-०२	१	४		००		गौरी सिंह	१५९६		
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०१९५४	आयुशा सिंह	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	४		०		रञ्जना शाही सिंह	१५९६		
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०२०३१८६	आयुष सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	४		०		किरण बहादुर सिंह	१५९६		
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०३१६०७९२४	आयुष सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	४		०		किरण राज सिंह	१५९६		
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०५०८७३४	आयुस बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-०५	०	४		०		देवीका बोहरा	१५९६		
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०६३१९	आयुशा बोहरा	महिला	२०७८-१२-०१	०	४		०		माया रावत	१५९६		
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०५०७४	आयाम बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	४		०		आषिष बस्नेत	१५९६		
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०३७२२	आयुस रावत	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	४		०		विष्णुमाय रावत	१५९६		
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०११२४९६	आरोस बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-०१	३	४		०		रञ्जना बस्नेत	१५९६		
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०१०८८५३	आरुस रावत	पुरुष	२०७७-१२-०१	१	४		००	००	सरस्वती बस्नेत	१५९६		
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२६०१४०६	आशिष सिंह	पुरुष	२०७६-१०-२६	२	४		००		पशुपति सिंह	१५९६		
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१८०३९९३	आशोक रावत	पुरुष	२०७७-१०-१८	१	४			००	कल्पना रोक्या रावत	१५९६		
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०२२१६	आश्रीया बोहरा	महिला	२०७५-०४-१८	४	४				रमा कुमारी रावत बोहरा	१५९६		
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२९०५७९३	आयुसा सिंह ठकुरी	महिला	२०७७-१२-२९	१	४		०	००	शक्ति बहादुर सिंह	१५९६		
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६११३६४	इलम शाही	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	४		०		आशा भारती	१५९६		
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०२०८४९७	इमान्जेलिना सिंह	महिला	२०७८-११-०२	०	४		०		हरिकला शाही	१५९६		
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०४६२४	उमेश सिंह	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	४		०		जसना शाही सिंह	१५९६		
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२६००४१७	उपासना सिंह	महिला	२०७७-०४-२६	२	४		००	००	लक्ष्मी शाही सिंह	१५९६		
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०१७०५	एनिशा रावत	महिला	२०७६-१०-११	२	४		००		कमला रोक्या	१५९६		
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०९२०३	एलिना रावत	महिला	२०७५-०४-१८	४	४			००	पदम बहादुर रावत	१५९६		
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०२८७८	कविता चलाउने	महिला	२०७७-०९-१५	१	४		०		हरि बहादुर चलाउने	१५९६		
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०५२१७	कमल नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४		०		लाल बहादुर कामी	१५९६		
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२६०१८७६	कल्पना बस्नेत	महिला	२०७६-०१-२६	३	४		०		विमला बस्नेत	१५९६		
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६३००३९९६	किरण रावत	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	४		०		पर बहादुर रावत	१५९६		
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०३४८४	करिष्मा बस्नेत	महिला	२०७७-१२-०२	१	४			०००	सूरजना बस्नेत	१५९६		
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११२७०६५५१	करिष्मा रावत	महिला	२०७८-११-२७	०	४		०		खर्क बहादुर रावत	१५९६		
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००२४६५	कौशिला रावत	महिला	२०७६-०५-१०	३	४		०		कल्पना रावत	१५९६		
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१००१७७९	केशरा सिंह	महिला	२०७९-०४-१०	०	४		०		विष्णु बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४०१४९३	करिना सिंह	महिला	२०७७-०४-२४	२	४		०		सरस्वती शाही सिंह	१५९६		
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८११००७११	कविता रावत	महिला	२०७५-०८-११	४	४		०		जानकी रावत	१५९६		
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२१०३५०६	कृष्ट सिंह	पुरुष	२०७५-०९-२१	३	४		०		सिता शाही सिंह	१५९६		
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०४२०३	कन्यन बोहरा	पुरुष	२०७६-११-०१	२	४		०		हरि बहादुर बोहरा	१५९६		
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४०२०६१	कविता रावत	महिला	२०७५-०२-०४	४	४				कल्पना रावत	१५९६		
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०७०७०३४	कृतिता बस्नेत	महिला	२०७६-१२-०७	२	४		०		विष्णु बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००२९०३	किशोर सिंह	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	४		०		टिका शाही सिंह	१४१९		
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२७०५७४७	कृतिका सिंह	महिला	२०७९-०१-२७	०	४		०		ललिता शाही सिंह	१५९६		
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०८९६१	कविता बोहरा	महिला	२०७७-०५-२६	२	४			००	सपना बस्नेत	१५९६		
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२७०६०३५	करिष्मा रावत	महिला	२०७८-११-२७	०	४		०		जानकी रावत	१५९६		
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६३००३९८८	किरण रावत	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	४		०		सुनिता रोक्या रावत	१५९६		
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०४६०७	कृतिम बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	४		००	००	विष्णु रावत	१५९६		
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२००४४३१	करुणा सिंह	महिला	२०७७-०७-२०	२	४		०		रञ्जना शाही	१५९६		
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०३७४२	कञ्चना बोहरा	महिला	२०७६-११-०१	२	४		००	००	तारा बोहरा	१५९६		
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०११९१	कुशल चलाउने	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	४			००	दान बहादुर चलाउने	१५९६		
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५०४३९७	कन्यना रावत	महिला	२०७७-०८-१५	२	४		०		मनोज रावत	१५९६		
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२२००४३१	कविन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-११-२२	२	४		००		सुस्मिता सिंह	१५९६		
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२६०२०२२	किस्मत रावत	पुरुष	२०७७-०५-२६	२	४		००	००	ममता रावत	१५९६		

२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५०२४४७	कल्पना रावत	महिला	२०७५-०२-२५	४	४					कमला रावत	१५९६		
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१००३०६६१६	करिष्मा बस्नेत	महिला	२०७८-१०-०३	०	४		०			प्रेमिका महतारा	१५९६		
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०१८९४	कवि बाेहरा	महिला	२०७८-०२-२७	१	४		००			मनिशा बोहरा	१५९६		
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०१२६०९२९१	कामना बस्नेत	महिला	२०७६-०१-२६	३	४		०			विष्णु बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२३०४६८१	कुशल बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-२३	०	४		०			प्रेम बहादुर बस्नेत	१५९६		
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०३२३३	खिममाया बस्नेत	महिला	२०७६-०८-१६	३	४		००			प्रमिता महतारा बस्नेत	१५९६		
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०४२९०७४१२	गौरव सिंह	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	४		०			लोकजन सिंह	१५९६		
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०४८६६	गौतम शाही	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	४		०			रम्बा शाही	१५९६		
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३०५०६३१७	गिश शाही	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	४		०			सुमित्रा शाही सिंह	१५९६		
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०४८९२	गितान्जलि बस्नेत	महिला	२०७६-०२-१३	३	४		०			सन्जिता रोकाय बस्नेत	१५९६		
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०२४४१	गजेन्द्र शाही	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	४		०			बसन्ता सिंह शाही	१५९६		
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०२२६८	गितान्जली बस्नेत	पुरुष	२०७६-०२-१३	३	४		०			सन्जिता रोकाय बस्नेत	१५९६		
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३०३८५८	चेतना रावत	महिला	२०७८-०७-०३	१	४		०			मिना पुन	१५९६		
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८०४३४७	चाँदनी बस्नेत	महिला	२०७६-०७-०८	३	४		००			विपना बस्नेत	१५९६		
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०२२७८	चेतना सिंह	महिला	२०७४-१२-२८	४	४					देविका शाही सिंह	१५६१		
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०२०४९२४	चन्द्रीका रावत	महिला	२०७९-०६-०२	०	४		०			नवराज रावत	१५९६		
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०२८४५	चंदिका सिंह	महिला	२०७७-०९-०८	१	४		०			सरस्वती सिंह	१५९६		
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०३०४५	चाँदनी बस्नेत	महिला	२०७७-०३-०५	२	४		०			माया बस्नेत	१५९६		
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०७०७७३	चाहन्स सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०८	२	४			००		विरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६		
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१०१६२३	चन्द्रा रावत	महिला	२०७६-०१-२१	३	४		०			तुल्सी रावत	१५९६		
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०१७१३	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-११	१	४		००			पशुपति नेपाली	१५९६		
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०४९४८	जगत बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-०३	१	४			००		शशिला कुमारी बस्नेत	१५९६		
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०१२६१	जुनछाँया बोहरा	महिला	२०७५-०७-२७	४	४					जानुका बोहरा	१५९६		
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०५७६६	जिवन चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	४		०			राम बहादुर चलाउने	१५९६		
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२०७९१६८	जने रावत	पुरुष	२०७५-१०-२०	३	४		००			प्रिति थापा मगर रावत	१५९६		
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०७०५३०६	जेनिसा सुनार	महिला	२०७६-११-०७	२	४		०			सपना सुनार	१५९६		
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२५७१	जीवन बस्नेत	महिला	२०७५-०५-०२	४	४					निर्मला बोहरा	१५९६		
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००७६९३	जगत बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	४		०			पानसा बोहरा	१५९६		
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०२१५८	जमुना रावत	महिला	२०७७-०४-२१	२	४		०			विपना रावत	१५९६		
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१८०२६५५	जिवन सिंह	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	४					पशुपति नेपाली सिंह	१५९६		
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०६१४०६६६४	जेनिसा रावत	महिला	२०७८-०६-१४	१	४		०			विष्णु कुमारी बोहरा	१५९६		
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१६०६१९४	जय राज रावत	पुरुष	२०७९-०७-१६	०	४		०			तिखाँ खड्का	१५९६		
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२४०१०९४	जसु रोकाय	महिला	२०७५-०७-२४	४	४					धनरुपा रोकाय	१५९६		
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२२०५६८१	जयकृष्ण रावत	महिला	२०७९-०५-२२	०	४		०			लोकेन्द्र रावत	१५९६		
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१४०२१७३	जीवन रावत	पुरुष	२०७५-०४-१४	४	४					कल्पना रावत रोकाय	१५९६		
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००११०४९९	जेनिशा सिंह	महिला	२०७७-१०-०१	१	४		००			सिता शाही	१५९६		
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४०४०६७	जिवन रावत	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	४		०			शसिला रावत	१५९६		
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२१०७४७७	जेनिश बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-२१	०	४		०			कमला रावत	१५९६		
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०८८४४	जिवन चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	४		०			राम बहादुर चलाउने	१५९६		
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४३०१३०८७	झरना रावत	महिला	२०७९-०४-३०	०	४		०			हरि बहादुर रावत	१५९६		
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१८०४००९	डेकेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-१८	१	४			००		रति महतारा	१५९६		
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२९०६३३६	तिसैना रावत	महिला	२०७५-०५-२९	४	४		०			बिमला रावत	१५९६		
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१५००७१४	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	४		०			तारा बस्नेत	१५९६		
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७००१५४	तप्त रावत	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	४					ममता रावत	१५९६		
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७०४५८४	तिसैना रावत	पुरुष	२०७६-०९-०७	२	४		०			मुन कुमारी रावत	१५९६		
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२०२२२८	दिपेश बोहरा	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	४					पानसा बोहरा	१५९६		
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०४९३५	दिनेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	४		०			पुष्पा रावत बस्नेत	१५९६		
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१५०३१५१	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७७-१२-१५	१	४			००		ललिता बस्नेत	१५९६		
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१९०३०९९	दर्शन रावत	पुरुष	२०७६-०२-१९	३	४		००			भगवती रावत	१५९६		
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७०६९९७	दिपक महतारा	पुरुष	२०७६-०६-२७	३	४		०			धन बहादुर रावत	१५९६		
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२४००५०३	दानियल बोहरा	पुरुष	२०७७-०४-२४	२	४		००	००		मुन बहादुर बोहरा	१५९६		
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०२४३८	दिपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	४		०			विर बहादुर रावत	१५९६		

२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०४२९५	दिपेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	४		०		पुष्पा रावत	१५९६		
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२१०३६०९	दुर्गा रावत	महिला	२०७५-१२-२१	३	४		००		गंगा रावत	१५९६		
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०८०३५४३	दिपक बस्नेत	पुरुष	२०७८-०७-०८	१	४		००	००	पदम बहादुर बस्नेत	१५९६		
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१११००६७	दिब्या सिंह ठकुरी	महिला	२०७६-०९-१८	२	४		९८५८०२५५१६		सुरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६		
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२०४७७८	देवराज रावत	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	४		०		तिर्खा खड्का रावत	१५९६		
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२००२८९१	दिपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	४		०		देवी कुमारी बोहरा	१५९६		
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१८०३२८५	दिपशिखा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०२-१८	०	४		०		मगलदेवी बोहोरा	१५९६		
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१८०५०९४	दिपशिखा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०२-१८	०	४		९८६०९४१०५१		दिलिप सिंह ठकुरी	१५९६		
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०९९३५	ध्रुव शाही	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	४		००	००	पवित्रा चन्द	१५९६		
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००८०२३२९	धिरेंद्र बोहरा	पुरुष	२०७६-१०-०८	२	४		००		जुना कुमारी बोहरा	१५९६		
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१७०२४८८	धनराज सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१७	०	४		०		प्रविन्द्र सिंह	१५९६		
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२६०३२१३	धर्मराज सिंह	पुरुष	२०७७-१०-२६	१	४		००	००	राममाया सिंह	१५९६		
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२८०२३०८	नविन रोकाय	पुरुष	२०७७-०१-२८	२	४		०		रविर रोकाय	१५९६		
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२००१९९२	निशान रावत	पुरुष	२०७६-०२-२०	३	४		०		चन्दा रावत	१५९६		
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१९०२४६६	नविन रावत	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	४				निर्मला रावत	१५९६		
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०२२५४	निर्देशिका रावत	महिला	२०७५-०७-०४	४	४				ससिकला रावत	१५९६		
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०१५०७	नरेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०७६-११-०५	२	४		००		कमला चलाउने	१५९६		
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८००१२९	नविन सिंह	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	४				सेतुकला सिंह	१५९६		
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०७१५७	निरोज चलाउने	पुरुष	२०७६-११-०५	२	४		०		रविन्द्र चलाउने	१५९६		
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०२११८	निशा बस्नेत	महिला	२०७५-०४-०८	४	४				ललिता बस्नेत	१५९६		
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२०२२७१	निराजन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०२-०२	४	४				विमला कार्की बस्नेत	१५९६		
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००१७५३	निशा बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	४		०		दन्ता बोहरा	१५९६		
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०६०२२०७	निरज रावत	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	४				कल्पना रावत	१५९६		
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०६३२६	नवराज रावत	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	४		००		देविका रावत	१५९६		
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००८८२५	नैविका रावत	महिला	२०७६-०६-१०	३	४		०		जैवारा रावत	१५९६		
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२३०१०९१३	नबिन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०२-३०	०	४		०		यम बहादुर सिंह	१५९६		
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०५०६५९४	नतिजा बस्नेत	महिला	२०७९-०२-०५	०	४		०		नैन कुमारी बोहरा	१५९६		
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२९०२२३९	निर्जला खत्री	महिला	२०७६-०३-२९	३	४		०		मेरीना खत्री	१५९६		
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००१६३९	निशा बोहरा	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	४		०		दन्ता रावत बोहरा	१५९६		
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६३००३९७४	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	४		०		पानसा बोहरा	१५९६		
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०६५०९	पुस्तिका बोहरा	महिला	२०७८-१२-१५	०	४		०		विमला बोहरा	१५९६		
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०२३०३	पुस्तिका रावत	महिला	२०७५-०३-०८	४	४				गौरी रावत	१५९६		
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१६०२३४९	पवित्रा सिंह	महिला	२०७४-१२-१६	४	४				विमला सिंह	१३४८		
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०२०६१	प्रतिक्षा विक	महिला	२०७५-१२-१३	३	४		०		लक्ष्मि नेपाली	१५९६		
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०११०९०६८	प्रतिक्षा वि क	पुरुष	२०७८-१०-११	०	४		०		धनमाया विक	१५९६		
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५०२०२१	पूतम रावत	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	४		०		टेक बहादुर रावत	१५९६		
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०२७०३	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७४-१२-०२	४	४				सुनिता सिंह	१०९९		
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०५९६९	प्रतिक्षा सिंह	महिला	२०७५-०१-०३	४	४		०		हिरा देवी सिंह	१५९६		
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०२१९७	प्राप्ति सिंह ठकुरी	महिला	२०७६-१०-२२	२	४		००		नयना सिंह	१५९६		
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१५०४७५३	प्रकृती बस्नेत	महिला	२०७९-०५-१५	०	४		०		राजेश बस्नेत	१५९६		
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९०२३६२	प्रतिक्षा रावत	महिला	२०७७-०२-१९	२	४		०		लाल बहादुर रावत	१५९६		
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५०२९७४	प्रगति बोहरा	महिला	२०७६-०२-१५	३	४		०		कमला बोहरा	१५९६		
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२२०२१७८	पुष्कर राज सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२२	२	४		०		रोल बहादुर सिंह	१५९६		
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०२४०१	पार्वती बस्नेत	महिला	२०७४-१२-१४	४	४				इन्दा बस्नेत	१३१२		
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२७०१७५८	प्रानजल सिंह	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	४		००	००	प्रकाश सिंह	१५९६		
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९०२९४७	प्रिन्स्का सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	४		०		रेखा शाही	१५९६		
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१०११०९८८६	प्राप्ती बस्नेत	महिला	२०७८-१०-११	०	४		०		रवी बस्नेत	१५९६		
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१५०३०२९	प्रतिजा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०५-१५	०	४		०		नयना पुन	१५९६		
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५०३३८८	प्रगति बोहरा	महिला	२०७६-०१-१५	३	४		०		कमला बोहरा	१५९६		
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०२६६७	पुस्तिका नेपाली	महिला	२०७७-०९-१३	१	४		०		हरि बहादुर नेपाली	१५९६		
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०३२८७	प्रकाश चलाउने	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	४		००	००	बल बहादुर चलाउने	१५९६		
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०७६८९	प्रविन रावत	पुरुष	२०७८-०२-२५	१	४		०		कलुना रावत	१५९६		

२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०४०३१०४	पिन्का सिंह	महिला	२०७८-०७-०४	१	४		०		जमुना सिंह	१५९६		
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०२४९५	फलमाया रावत	महिला	२०७६-०८-१४	३	४		००		माया रावत	१५९६		
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०४४७४	बादल सिंह	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	४		०		गौरी सिंह	१५९६		
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०३६३९	बसन्ता रावत	पुरुष	२०७४-१०-१२	४	४				रिता बोहरा रावत	२२०		
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००६९१७	बिक्रति शाही	महिला	२०७७-०२-१०	२	४		००		बबिता शाही	१५९६		
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०३३८५	बिमला बस्नेत	महिला	२०७५-११-०३	३	४		०		ललिता भण्डारी बस्नेत	१५९६		
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२९०२२२७	बसन्ता बस्नेत	महिला	२०७४-१२-२९	४	४		०		पदमी बस्नेत	१५७८		
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००५०३४	बिक्रति शाही	महिला	२०७७-०२-१०	२	४		०		वविता शाही	१५९६		
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६०२२२६	भूपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	४				मैनकला बस्नेत	१५९६		
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०३९२३	भरत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	४		००	०००	बिमला कार्की बस्नेत	१५९६		
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०४०१५	भगवती रावत	महिला	२०७५-०८-२३	४	४		०		शिला महतारा रावत	१५९६		
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०४३०१	भावना बस्नेत	महिला	२०७६-०८-१४	३	४		०		निरुता बोहरा	१५९६		
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०३१८२	अबिचन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०७-११	१	४		००	००	धन बहादुर बस्नेत	१५९६		
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०४२६९	भावना बस्नेत	महिला	२०७६-०८-१४	३	४		०		निशा बस्नेत	१५९६		
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११००१०४४०८	भूपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	४				सिर्जना बस्नेत	१८		
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०१९६८	रैख सिंह	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	४		०		गंगा पोखेल सिंह	१५९६		
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०१८२२	महेश बोहरा	पुरुष	२०७६-०३-२२	३	४		०		जैकली बोहरा	१५९६		
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७००१४७	मञ्जु बोहरा	पुरुष	२०७५-०८-२७	४	४				मुगा बोहरा	१५९६		
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४००४२५	मिना कामी	पुरुष	२०७६-०७-२४	३	४		०		प्रेम कला कामी	१५९६		
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०१९०८	ममता रावत	महिला	२०७५-०२-०८	४	४				देवी रावत	१५९६		
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२५१९	मिना रावत	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	४				सुनिता रोकाम रावत	१५९६		
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०२०१३	मातृका रावत	महिला	२०७६-०६-२८	३	४		०		पवित्रा रावत	१५९६		
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०७२११२३९२	मनिसा रावत	महिला	२०७६-०७-२१	३	४		०		विष्णु कुमारी बोहरा	१५९६		
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४००६६४	माया रावत	महिला	२०७८-०१-१४	१	४			००	दल बहादुर रावत	१५९६		
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२५०४६१२	मालिका रावत	महिला	२०७७-०७-२५	२	४		०		शसिला रावत	१५९६		
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२५०४४०९	मालिका रावत	महिला	२०७७-०१-२५	२	४		०		शसिला रावत	१५९६		
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०३०४४	मञ्जु रावत	महिला	२०७४-११-०३	४	४				विपना रावत	५८५		
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१६००३७२	मोहन राज सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१६	०	४		०		भिम राज सिंह	१५९६		
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११४१४६२७	मुकेश रावत	पुरुष	२०७५-०१-१५	४	४		००	००	बिष्णु बहादुर रावत	१५९६		
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१८०२००४	महेश रावत	पुरुष	२०७५-०२-१८	४	४				लक्ष्मि रावत	१५९६		
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२९०१९१४	महेश । सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२९	३	४		०		ललिता । सिंह	१५९६		
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२४०२२१४	मेनुका शाही	महिला	२०७९-०२-२४	०	४		०		सविता सिंह	१५९६		
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२१०२३०३	मनिस सिंह	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	४		००		सिता शाही	१५९६		
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०१०२०१६	माया रावत	महिला	२०७६-०२-०१	३	४		०		विष्ण रावत	१५९६		
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२००६७९२	महेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-२०	१	४		०		बिजुली रोकाम बस्नेत	१५९६		
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३०११८९	मुस्कान रावत	पुरुष	२०७७-०५-०३	२	४		०		पशुपति रावत	१५९६		
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७०१५४३	महालक्ष्मी सिंह	महिला	२०७६-०६-२७	३	४		०		अमृता सिंह	१५९६		
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०७७४४	मेनुका बोहरा	महिला	२०७८-१०-०६	०	४		०		जनक राज बोहरा	१५९६		
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०२५२५	मञ्जु रावत	महिला	२०७७-०२-०२	२	४		०		कमला रावत	१५९६		
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५००२१६	मुस्कान चलाउने	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	४				पशुपति रावत चलाउने	१५९६		
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०३३६५	योगेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-२५	४	४				मिन बस्नेत	९७५		
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१३०४६१६	युनिशा बोहरा	महिला	२०७८-१२-१३	०	४		०		पुष्पा सिंह बोहरा	१५९६		
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२८०४१०९	युनिका बोहरा	महिला	२०७६-१०-२८	२	४		००	००	पुष्पा बोहरा	१५९६		
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०३००५३४	युजिन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०७-०३	०	४		०		कमल किशोर सिंह	१५९६		
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१८०२६६३	यक राज सिंह	पुरुष	२०७५-०३-१८	४	४				कृष्णकला सिंह	१५९६		
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६११०६१०९२८	युनिशा बस्नेत	महिला	२०७६-११-०६	२	४		०		जानकी बस्नेत	१५९६		
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०३७१५	यञ्जल रावत	पुरुष	२०७५-०२-१७	४	४		०		जानु रावत	१५९६		
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७०३०४९२५	युजिन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०७-०३	०	४		०		कमल किशोर सिंह	१५९६		
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०९०४३८२	यशोदा सिंह	महिला	२०७६-०९-०९	२	४		०		रमित राज सिंह	१५९६		
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१८०२१८५	युरोप रावत	पुरुष	२०७५-१२-१८	३	४		०		कल्पना रावत	१५९६		
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०२०९७	यनिसा रावत	महिला	२०७५-०२-१७	४	४		०		जानुका रावत	१५९६		
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१००२७३७	युनिका रावत	महिला	२०७७-०५-१०	२	४		००	००	गौरी रावत	१५९६		

२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२४०१६८२	रिया रावत	महिला	२०७७-०९-२४	१	४		०		सस्मिता बुढा रावत	१५९६		
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००६१९१	रोस्नी नेपाली	महिला	२०७७-०५-१०	२	४		०		रामा नेपाली	१५९६		
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०२३४७	रविराज सिंह	पुरुष	२०७५-१२-११	३	४		०		अम्बा कुमारी	१५९६		
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०३६४४	रोहित सिंह	पुरुष	२०७५-११-११	३	४		०		सपना शाही सिंह	१५९६		
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०२९६४	रितु सिंह	महिला	२०७५-११-२९	३	४		०		सुनिता गाँतम सिंह	१५९६		
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२८०४०५८	रक्ष्मी सिंह	महिला	२०७९-०३-२८	०	४		०		रविन्द्र राज सिंह	१५९६		
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०१७७१	रोशन रावत	महिला	२०७५-०३-०९	४	४				कमला रावत	१५९६		
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०६५६५	रोशनी सिंह	महिला	२०७८-०५-०८	१	४		०		विनिता सिंह	१५९६		
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१९००९७५	रुविना सिंह	महिला	२०७९-०४-१९	०	४		०		गणेश बहादुर सिंह	१५९६		
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०३९४१	राजेश सिंह	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	४		०		ज्योती सिंह	१५९६		
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२१०६९१६	रिया रावत	महिला	२०७७-०१-२१	२	४		०		माया वली रावत	१५९६		
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०१८८७	रमेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	४		००		शिला पुन	१५९६		
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५००२६१	रियान रावत	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	४		००	००	विष्णु रावत	१५९६		
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१६०२३०६	रितिका विक	पुरुष	२०७७-०९-१६	१	४		०		कृष्ण विक	१५९६		
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२४०३७९४	रेमन रावत	पुरुष	२०७९-०३-२४	०	४		०		पुष्पा रावत	१५९६		
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२४०३७४५	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-२४	२	४		०		मैसरी रावत बस्नेत	१५९६		
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१३०६८५५	रेबिका बोहरा	महिला	२०७९-०४-१३	०	४		०		मुन बहादुर बोहरा	१५९६		
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०२७८२	रोहित रावत	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	४				रेखा रावत शाही	१५९६		
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०१०४१५५	रन्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०९-०१	२	४		०		मुगा बस्नेत	१५९६		
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१००५००३	रन्जना रावत	महिला	२०७७-१०-१०	१	४			०००	माया रावत	१५९६		
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२९०१५५८	रिदम सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	४				निरुता सिंह	१५९६		
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०५००२८७	रितु रावत	महिला	२०७९-०७-०५	०	४		०		मनिषा खत्री रावत	१५९६		
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६०४२५५	रितु रावत	महिला	२०७८-११-२६	०	४		०		विमला गिरी	१५९६		
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०२११९	रन्जना रावत	महिला	२०७७-०२-०३	२	४		००	००	विपना रावत	१५९६		
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६०७७०४	रेमन रावत	पुरुष	२०७६-११-१६	२	४		००		चन्दा रावत	१५९६		
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२४०५११७	रितु रावत	महिला	२०७८-११-२४	०	४				टक बहादुर रावत	१५९६		
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२४०४६३५	रियान सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७७-०५-२४	२	४		०		पशुपति शाही सिंह	१५९६		
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१६०४१६५	रोहित रावत	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	४		०		सुवास रावत	१५९६		
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२०६०३५१३	रोशन रावत	पुरुष	२०७८-१२-०६	०	४		०		विमला रोकथ	१५९६		
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०२९७४	रविराज सिंह	पुरुष	२०७५-१२-११	३	४		०		अम्मा कुमारी सिंह	१५९६		
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०४१४८	रियाशा बस्नेत	महिला	२०७७-०८-०२	२	४		०		संगिता कुमारी पुन	१५९६		
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०२२९५	लक्ष्मण रावत	पुरुष	२०७६-०३-१५	३	४		०		सुनकेश रावत	१५९६		
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०१९१३	लभ रावत	पुरुष	२०७७-०२-०३	२	४		०		निशा रावत	१५९६		
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०४७६८	लोकेश सिंह	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	४				शारदा सिंह	१५९६		
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१७०१७८६	लक्की सिंह	पुरुष	२०७४-१२-१७	४	४				नन्दा देवी सिंह	१३६५		
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००६४७४	ललिता सिंह	महिला	२०७८-०९-३०	०	४		०		लक्ष्मी सिंह	१५९६		
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०२२९६	ललिता रावत	महिला	२०७४-१२-०८	४	४		०		पिवत्रा रावत	१२०६		
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४३९७	लक्ष्मी रावत	महिला	२०७५-०१-०५	४	४				शोभा बस्नेत रावत	१५९६		
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१६०१८८६	लवि रावत	महिला	२०७६-१०-१६	२	४		००		मनिषा खत्री रावत	१५९६		
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४०१०१०८५६४	लक्ष्मी रावत	महिला	२०७४-१०-०६	१	४		०	००	खडक रावत	१५९६		
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१६०६४५९	लक्ष्मण सिंह	पुरुष	२०७७-०७-१६	२	४		०	००	कविता सिंह	१५९६		
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८००१५२	लबकृश बोहरा	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	४		०		कमला रावत बोहरा	१५९६		
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०३७८४	लविचन्द्र शाही	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	४		००		दलरुपा शाही	१५९६		
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०१६१३	लोकन्द्र सिंह	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	४				अमृता सिंह	१५९६		
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१७०१९३४	विमला रावत	महिला	२०७६-१२-१७	२	४		०		पवित्रा रावत	१५९६		
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९०४५७१	विनिशा बस्नेत	महिला	२०७६-०४-२९	३	४		००		दान बस्नेत	१५९६		
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०१९१४	विस्वस सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२७	१	४		००		गोरख बहादुर सिंह	१५९६		
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८००९२३	विजय राज रावत	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	४				सुस्मिता रावत	१५९६		
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२५०४१३१	विवेक सिंह	पुरुष	२०७५-१०-२५	३	४		०		पशुपति शाही िसंह	१५९६		
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२४०१७१५	विवेक बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-२४	३	४		०		मुना बोहरा बोहरा	१५९६		
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१३०२६५९	विकृति रावत	महिला	२०७७-०९-१३	१	४		०		धनरुपा चलाउने	१५९६		
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१७०६८६७	विकास बस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-१७	३	४		०		हरिभक्त बस्नेत	१५९६		

२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२७०२४५६	विपना बोहरा	महिला	२०७४-१०-२७	४	४					कमला बोहरा		४९५		
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०६५५७	विराट रावत	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	४		०			सावित्री रावत		१५९६		
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०५८२१	विगेश शाही	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	४		०			गोरख बहादुर शाहि		७३		
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२१०२१७८	विक्रम चलाउने	पुरुष	२०७५-०४-२१	४	४					चन्दा वलि चलाउने		१५९६		
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०१०१३	विनोद रावत	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	४					लक्ष्मी रावत		१५९६		
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५०२०४३	विकास सिंह	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	४					सरस्वती सिंह		१५९६		
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०३२३४	विराज शाही	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	४		०			बविता सिंह शाही		७३		
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०८०३८५९	विपन रावत	पुरुष	२०७५-०९-०८	३	४		०			जैसरी बोहरा रावत		१५९६		
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३००२३६४	वृक्षा सिंह	महिला	२०७५-११-३०	३	४		०			पञ्चाचा पाण्डे सिंह		१५९६		
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०५००२७९	वर्षा रावत	महिला	२०७९-०७-०५	०	४		०			विष्णु बहादुर रावत		१५९६		
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०४३१८	विपिन रावत	पुरुष	२०७४-१२-०८	४	४		०			सावित्रि बस्नेत रावत		१२०६		
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२००५२२६	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-२०	२	४		०			सरिलाल नेपाली		१५९६		
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२५०२४१२	विपना रावत	महिला	२०७५-१२-२५	३	४		०			जया रावत		१५९६		
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२५०२९६५	विरस्पति सिंह	महिला	२०७५-०३-२५	४	४					मैनकली सिंह		१५९६		
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८००१३७	विशाल रावत	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	४					हिरा रावत		१५९६		
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२११०३४८८	विपिन चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-११	०	४		०			भगवती चलाउने		१५९६		
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०१६१५	शमिर सिंह	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	४		०			शुसिला । शाही सिंह		१५९६		
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१९०९७२३	शसान्त बाेहरा	पुरुष	२०७६-०७-१९	३	४		००	००		महेन्द्र राज बोहरा		१५९६		
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०१८०३	शारदा सिंह	महिला	२०७७-०५-१५	२	४		०			कल्पना सिंह		१५९६		
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०२५७२	शिव सिंह	पुरुष	२०७५-०५-११	४	४					कल्पना सिंह		१५९६		
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०७०२३४४	शाइमन बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-०७	०	४		०			विष्णु बहादुर बस्नेत		१५९६		
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०५०२५४२	शिया रावत	महिला	२०७८-०२-०५	१	४		००			रिता बोहरा रावत		१५९६		
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२६०४६२८	शसान्त सिंह	पुरुष	२०७९-०५-२६	०	४		०			डिलमाया सिंह		१५९६		
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२२२०१८२९	सपना रावत	महिला	२०७९-०६-२२	०	४		०			रन् रोकाम रावत		१५९६		
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०५०८९	सुष्ठी रावत	महिला	२०७७-०३-०६	२	४			००		भत बहादुर रावत		१५९६		
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०४२६५	सुदिप शाही	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	४		००	००		सुनिता शाही		१५९६		
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२००४०३२	सन्देश विक	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	४		००	००		राजु कामी		१५९६		
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०१९२२	समिक्षा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-०६	२	४		०			नन्दकला रावत बस्नेत		१५९६		
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१०३३१५	सन्ध्या सिंह	महिला	२०७४-१२-०१	४	४					भगवति शाही सिंह		१०८२		
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२९०१४२४	सुजता सिंह	महिला	२०७५-०७-२९	४	४					कमला सिंह		१५९६		
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०१३५५	सुदर्शन सिंह	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	४					दिलमाया सिंह		१५९६		
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०७०५४९२	स्वस्तिका बोहरा	महिला	२०७९-०५-०७	०	४		०			जुन कुमारी रावत		१५९६		
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०२८५७	सौरव सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	४		०			गंगा पोख्रेल		१५९६		
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१५०२४१५	समिर बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-१५	२	४		००			कमला घर्ती		१५९६		
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०२८६८	सिर्जना सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	४					लक्ष्मी सिंह		१६५		
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२२०१५६१	सुनिता शाही	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	४					कल्पना सिंह शाही		१५९६		
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११०७०७७७९	स्पर्श बोहरा	पुरुष	२०७८-११-०७	०	४		०			तिलक बोहरा		१५९६		
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२४०१७०७	सावित्री बोहरा	महिला	२०७६-०१-२४	३	४		०			रति महतारा बोहरा		१५९६		
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११२०५७४४	सन्दिप सिंह	पुरुष	२०७६-११-१२	२	४		०			विरन्द्र बहादुर सिंह		१५९६		
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१६०४८६४	स्वीकृति सिंह	महिला	२०७७-०३-१६	२	४			००		सोबिता पाण्डे सिंह		१५९६		
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१३०८१४८	सरोज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-१३	०	४		०			खडक बहादुर बस्नेत		१५९६		
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११००००१२	समिन उदासि बोहरा	पुरुष	२०७६-११-१०	२	४		००			लालमति बोहरा		१५९६		
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२१२८४७	सौगात बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	४		००	००				१५९६		
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१५०५१२७	सुभास सिंह	पुरुष	२०७७-१०-१५	१	४			००		भ्रिम राज सिंह		१५९६		
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२७०२४६४	संगिता सिंह	महिला	२०७४-१०-२७	४	४					लालमाया सिंह		४९५		
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०२८७३	सौरव सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	४		०			गंगा पोख्रेल		१५९६		
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१००४५६९	स्वीकृति सिंह	महिला	२०७८-०४-१०	१	४		००	००		मिनराज सिंह		१५९६		
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००४८७४	समुदी बोहरा	महिला	२०७५-०३-३०	४	४		०			मनमाया बोहरा कुमाइ		१५९६		
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९०८००५	सुमन रावत	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	४			००		मनिषा शाही रावत		१५९६		
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०६९६५	संदिक्षा बस्नेत	महिला	२०७८-०४-०३	१	४		००	००		मुना बोहरा		१५९६		
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०१०५२४८	सत्या बस्नेत	महिला	२०७९-०५-०१	०	४		०			नन्दकला रावत बस्नेत		१५९६		
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२००३९५४	सुवास बोहरा	पुरुष	२०७६-०३-२०	३	४		०			हजारी शाही बोहरा		१५९६		

२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२४०४२५७	सम्योग सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२४	०	४		०		सोविता पाण्डे	१५९६		
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०१५८३	सुदर्शन सिंह	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	४		०		सुनिता तामांग सिंह	१५९६		
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०१९२४	सरस्वती कामी	महिला	२०७७-०१-२६	२	४		०		शिला कामी	१५९६		
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०१०३३३	सुदर्शन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	४			00	बस्नेत	१५९६		
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०१२७२	सिदान्त बोहरा	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	४				लालसरी पून	१५९६		
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२१०४८४१	सिमा बस्नेत	महिला	२०७९-०६-२१	०	४		०		महेन्द्र बस्नेत	१५९६		
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०२०१८५७	समिर बस्नेत	पुरुष	२०७६-०३-०२	३	४		०		कमला बस्नेत	१५९६		
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३०४४२३	स्वस्तिम सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१३	१	४		००	00	पावती शाही	१५९६		
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१३१०१९९१	सिदार्थ बहादुर सिंह	पुरुष	२०७६-०१-३१	३	४		०		विना कुमाई सिंह	१५९६		
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०३८८९	सन्जीव रावत	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	४		०		जैसरी बोहरा रावत	१५९६		
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२०२६९५	समन बस्नेत	पुरुष	२०७४-११-२२	४	४				कमला बस्नेत	९२२		
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०२२५७	सुन्दर सिंह	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	४		००		राजकली सिंह	१५९६		
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०३०५४	सलिम सिंह ठकुरी सौभाग्य	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	४		०		निशा शाही सिंह	१५९६		
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८००५६८	सरिलाल रावत	पुरुष	२०७८-०५-०८	१	४		००	00	सुरेन्द्र रावत	१५९६		
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०४५२८	सोम राज रावत	पुरुष	२०७५-०९-०३	३	४		०		राममाया रावत	१५९६		
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१००४९५६	सुपेक्षा सिंह ठकुरी	महिला	२०७७-१०-१०	१	४			00	विना कुमाई सिंह	१५९६		
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००२२९४	सुजन रावत	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	४		०		माया रावत	१५९६		
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४११०७९३३	सक्षम सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०४-११	१	४		९८५८०२५५१६		सुरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६		
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५०५६३२	सोनाम रावत	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	४		०		शोभा बस्नेत	१५९६		
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६००४७३	संयोग सिंह	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	४		०		राममादेवी शाही सिंह	१५९६		
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१९०२३०३	सुरक्षा बोहरा	महिला	२०७८-०२-१९	१	४		००		दिपक बोहरा	१५९६		
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०८२७४	सितल रावत	पुरुष	२०७७-१२-२५	१	४		०		कल्पना रावत	१५९६		
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०२३९३	सिता बस्नेत	महिला	२०७४-१२-१४	४	४				इन्दा बस्नेत	१३१२		
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१९०५५१५	हिकमत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-१९	१	४		००	00	हस्त बहादुर बस्नेत	१५९६		
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७३००००९१	हरिष्मा बोहरा	महिला	२०७६-०८-०२	३	४		०		निमली बोहरा	१५९६		
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०७२०३	हेलिना रावत	महिला	२०७८-१२-०१	०	४		०		कर्णचन्द्र डोगी	१५९६		
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२८०२५४३	हिमाली बस्नेत	महिला	२०७६-०९-२८	२	४		००		विष्णुमाया खडका बस्नेत	१५९६		
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११४०१८८२	हरिदेवी सिंह	महिला	२०७५-०१-१४	४	४				सरस्वती बटाला	१५९६		
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६०२१४३	हिमासु शाही	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	४		०		गंगा सिंह	१५९६		
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०५६४७	अविनास शाह	पुरुष	२०७८-०९-११	०	५		०		विरेन्द्र शाह	१५९६		
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९०२०७५	अ विनव िसह	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	५				प्र ितमा िसह	१५९६		
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०१५५४	अनीसा िसह	महिला	२०७९-०१-१८	०	५		०		गौरी िसह	१५९६		
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२०१४३७३	अस्मिता सिंह	महिला	२०७५-०४-२०	४	५		०		कल्पना सिंह	१५९६		
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०९०८०२४	अजय िसह	पुरुष	२०७६-०२-०९	३	५		०		राधीका िसह	१५९६		
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४१०२११	अनिता सिंह	महिला	२०७८-०५-१४	१	५		०		पठान सिंह	१५९६		
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१८०१३०१	अस्मीता िसह	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	५		०		निमली िसह	१५९६		
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०४०८६	अनुराग िसह	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	५		०		सारदा िसह	१५९६		
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०५५७५	अनिता सिंह	महिला	२०७७-१०-२८	१	५			0	शिला सिंह	१५९६		
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०१०७९	अनजना थापा	महिला	२०७९-०१-०२	०	५		०	0	सुमीता वली	१५९६		
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०२६८७	अप्सरा िसह	महिला	२०७४-११-१७	४	५				विजया िसह	८३३		
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०५५८३	अनजना थापा	महिला	२०७९-०१-०२	०	५		०		समित्रा वली	१५९६		
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०१९१९	अनिशा सिंह	महिला	२०७९-०१-१८	०	५		०		गौरी सिंह	१५९६		
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१०४३०२	अनुशा शाह	महिला	२०७८-०९-०१	१	५		०		कमला शाही शाह	१५९६		
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८०४०१९	अंजुली थापा	महिला	२०७६-०५-१८	३	५		०		सुमीत्रा वली	१५९६		
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०२०११९५	अनमोल शाही	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	५		०		कल्पना सिंह शाही	१५९६		
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३१०१९३	अनीमी िसह	महिला	२०७४-११-०३	४	५		०		राधीका िसह	५८५		
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९११७०९	अनिष साकी	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	५		०		खम बहादुर साकी	१५९६		
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०५०३३	अरनीमा िसह	महिला	२०७५-०६-२४	४	५		०		शुसीला िसह	१५९६		
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२८०९४७८	अनामिका िसह	महिला	२०७७-१०-२८	१	५		०		सुनिता रावत सिंह	१५९६		
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००६७७८	आर्ेन िसह	पुरुष	२०७७-१०-२०	१	५				िमिना कुमारी िसह	१५९६		
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०६८७६	आदेशबाबु िसह	पुरुष	२०७८-११-०९	०	५		०		धर्मी िसह	१५९६		
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०३३२३	आसीस िसह	पुरुष	२०७५-१०-२२	३	५		०		सम्जना िसह	१५९६		

२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१०३७१८	आयनका सिंह	महिला	२०७८-०९-०१	१	५		०		तिला रोकाया	१५९६		
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९०२०८७	आरोन्स सिंह	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	५				प्रितमा सिंह	१५९६		
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२९०३११५	आरोस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०५-२९	२	५		०		लक्ष्मी चलाउने	१५९६		
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०६८६८	आदेश बाबु सिंह	पुरुष	२०७८-११-०९	०	५		०		धमा सिंह	१५९६		
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२३०१६७६	आशिस सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२३	४	५				रिमिता सिंह	१५९६		
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०७१०६२९	आयुसा सिंह	महिला	२०७७-१०-०७	१	५		०		ममता सिंह	१५९६		
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०६९६७	आदेश बाबु सिंह	पुरुष	२०७८-११-०९	०	५		०		धर्मा सिंह	१५९६		
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०१०२९६४	आरोश सिंह	पुरुष	२०७८-०९-०१	१	५		०		चन्द्रा शाही	१५९६		
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०३६१८	आदेश बाबु सिंह	पुरुष	२०७८-११-०९	०	५		०		धर्मा सिंह	१५९६		
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४१०३११	आयुष थापा	पुरुष	२०७६-१०-२४	२	५		०		कमला बाहेरा थापा	१५९६		
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२४००११३	आरती वि. क.	महिला	२०७६-१२-२४	२	५		०		रमीता वि.क.	१५९६		
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२४०५५९९	आयुस शाही	पुरुष	२०७९-०४-२४	०	५		०		पम्फा शाही	१५९६		
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३०४६४३	आदीत्य वि.क्रम सिंह	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	५		०		दिनेश सिंह	१५९६		
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०२०८३६४	आयुसा सिंह	महिला	२०७७-१२-०२	१	५		०		कल्पना सिंह	१५९६		
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९०८२८१	आयुष्मा गिरि	महिला	२०७७-०४-२९	२	५		०		जानुका गिरि	१५९६		
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२४०५६१५	आयुस शाही	महिला	२०७९-०४-२४	०	५		०		पम्फा शाही	१५९६		
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०१२०१०४३९	ईशवर शाही	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	५		०		सीता शाही	१५९६		
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०५०५८९३	उमेश सिंह	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	५		०		भरत सिंह	१५९६		
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०६९७४	उमीला सिंह	महिला	२०७६-०९-०१	३	५		०		विमा सिंह	१५९६		
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१६११६७१	एलिस सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१६	२	५		०		गिता शाही सिंह	१५९६		
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१२१३७५४	आमप्रकाश सिंह	पुरुष	२०७६-०४-१२	३	५		०		करिष्मा शाही सिंह	१५९६		
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०१६६८	कल्पना िगरी	महिला	२०७८-०५-०२	१	५		०		तोला िगरी	१५९६		
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०५९६५	करीना सिंह	महिला	२०७७-०१-१७	२	५		९८६७५३७२५४		पाण्डब सिंह	१५९६		
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०७६४९	केशर जंग सिंह	पुरुष	२०७८-०६-११	१	५		०		चन्डिका सिंह	१५९६		
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११००१९६	केशरजंग सिंह	पुरुष	२०७८-०७-११	१	५		०		चन्दीका शाही	१५९६		
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२३०१६१४	करीष्मा सिंह	महिला	२०७६-०३-२३	३	५		०		जिमली सिंह	१५९६		
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५११६५१	कञ्चन गिरि	महिला	२०७८-०१-०५	१	५		०		प्रेना सिंह	१५९६		
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०२९८४	कुसुम सिंह	महिला	२०७४-१०-२३	४	५				करीमा सिंह	४२२		
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०३६५९	कमलदेब भण्डारी	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	५				रोश िन भण्डारी	१५९६		
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३०१५९४	कपील सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	५		०		कमला सिंह	१५९६		
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६०६९६१	किस्मत शाही	पुरुष	२०७८-०२-१६	१	५		०		कल्पना शाही	१५९६		
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१०२२०१	कविता सिंह	महिला	२०७७-०७-२१	२	५		०		सरस्वति कुमारी शाही	१५९६		
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००८३३६	कवी सिंह	पुरुष	२०७७-११-१०	१	५		०		काली सिंह	१५९६		
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११७०६८८४	करीण सिंह	महिला	२०७७-०१-१७	२	५		०		सरीता सिंह	१५९६		
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००३३३१	कुशुम भण्डारी	महिला	२०७५-०१-२०	४	५				रोस िन भण्डारी	१५९६		
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०४६१८	गणेश सिंह	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	५		०		मन्जु सिंह	१५९६		
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१४०२५३४	चन्द्र वि.क्रम शाही	पुरुष	२०७४-१२-१४	४	५				अम्मली शाही	१३१२		
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२१०६१३७	चन्डिका शाहि	महिला	२०७६-०८-२१	३	५		०		पम्फा शाहि	१५९६		
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०३२२८	चीरन्जीवी सिंह	पुरुष	२०७६-०६-२६	३	५		०		बसन्ता सिंह	१५९६		
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०७७४०८	चक्र भण्डारी	पुरुष	२०७७-०२-०७	२	५		०		शिला भण्डारी	१५९६		
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००५८३८	जेनिस सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	५		०		महेन्द्र सिंह	१५९६		
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४१०२३८	जगं बहादुर शाह	पुरुष	२०७६-११-०४	२	५		०		अमृता शाही	१५९६		
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२२०२१७५	जानाकी सिंह	महिला	२०७९-०५-२२	०	५		०		रमिला शाही सिंह	१५९६		
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५१५३५४	जेनी बस्नेत	महिला	२०७६-०३-१५	३	५		०		विष्णुमाया बस्नेत	१५९६		
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००७८०१	टकेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	५				गोपाल बहादुर सिंह	१५९६		
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०४४३५	डाइमन सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	५		०		विवेन्द्र वि.क्रम सिंह	१५९६		
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०४०२८९२	डम्बर सिंह	पुरुष	२०७८-११-०४	०	५		०		प्रेमा शाही	१५९६		
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०८९०८	डेविट सिंह	पुरुष	२०७४-११-१७	४	५		०		तुल्की सिंह	८३३		
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५१४२५२	तेजन्द्र सिंह	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	५		०		रेवती शाही	१५९६		
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०९०४९३६	तपस्या सिंह	महिला	२०७९-०२-०९	०	५		०		शुसीला शाही सिंह	१५९६		
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०२५८२	देबीका सिंह	महिला	२०७९-०१-१५	०	५		०		रतना सिंह	१५९६		
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१७०७१५९	दर्सना शाहि	महिला	२०७४-१०-१७	४	५		०		कृति बहादुर शाहि	३१२		

२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०३४९४	दधारीका बस्नेत	महिला	२०७६-०६-१७	३	५		०		सुनिता बस्नेत	१५९६		
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६०६११४	दिशोत महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	०	५		०		नविन नेपाली	१५९६		
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०३०५६	दर्शन सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०४-२९	०	५		०		जनक बहादुर सिंह	१५९६		
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०६०४९३४	दर्शना शाही	महिला	२०७६-०४-०६	३	५		०		पशुपती शाही	१५९६		
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०३०२४३१	दिपशिखा सिंह	महिला	२०७७-०७-०३	२	५		०		अप्सरा शाही िसंह	१५९६		
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०६९७९	देब राज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	५		०		प्रेम कुमारी बस्नेत	१५९६		
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०३०६४	दर्शन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	५		०		जनक बहादुर सिंह	१५९६		
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३००३०९६	दिपा शाही	महिला	२०७७-०१-३०	२	५		०		माया सिंह	१५९६		
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०३१९२	देबिका सिंह	महिला	२०७९-०१-१५	०	५		०			१५९६		
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२११७३६	देवीसरा भण्डारी	महिला	२०७५-०३-२१	४	५		०			१५९६		
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०२०३९	दक्षीणा िसंह	महिला	२०७७-०३-२९	४	५		०		पथी बहादुर िसंह	१५९६		
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२३०२३७६	दे िविका िसंह	महिला	२०७५-०२-२३	४	५				मायादे िव िसंह	१५९६		
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०३०७२	दर्शन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	५		०		जनक बहादुर सिंह	१५९६		
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०६०४०९४	देमानी बस्नेत	महिला	२०७८-०२-०६	१	५		०		मातीका महतरा	१५९६		
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२२०१८९३	धमराज िसंह	पुरुष	२०७५-०१-२२	४	५				अबग ित िसंह	१५९६		
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०२६३९	नताश गौरी	पुरुष	२०७९-०१-०७	०	५		०			१५९६		
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१११०८७४	नीशान गौरी	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	५		०		प्रेना गौरी	१५९६		
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०२७१२	नताशा गिरी	महिला	२०७९-०१-०७	०	५		०		बसन्ता गिरी	१५९६		
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०४०६४	निशा सिंह	महिला	२०७७-११-१८	१	५		०		सिला कुमारी शाही	१५९६		
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१५०५८२४	निराजन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	५		०		अनजना कुमारी शाही	१५९६		
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०१२०३	निसान सिंह	पुरुष	२०७९-०२-०२	०	५		०		अबगाति सिंह	१५९६		
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९०५९६७	निर्जल शाहि	पुरुष	२०७७-०३-१९	२	५		०		मिना कुमारी सिंह	१५९६		
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१९१०५३९	नारायण िसंह	पुरुष	२०७५-०९-१९	३	५		०		राधीका कुमारी शाही	१५९६		
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०५०३२५५	नविन शाह	पुरुष	२०७५-१२-०५	३	५		०		सुशिला शाह	१५९६		
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०५६५३	नान्सी िसंह	महिला	२०७५-११-२२	३	५		०		नरेन्द्र बहादुर िसंह	१५९६		
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१५०५७५८	निराजन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	५		०			१५९६		
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११४०८३२५	पुष्पा िसंह	महिला	२०७५-०१-१४	४	५		०		जुना कुमारी िसंह	१५९६		
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८०२२३२	प्रवेस थापा	पुरुष	२०७७-०२-१८	२	५		०		िगिता रावल थापा	१५९६		
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०१५४४	पास्कल िसंह	पुरुष	२०७७-०१-२६	२	५		०		कमला शाही	१५९६		
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०८०२४९४	पुष्कर िसंह	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	५				पुजा शाही	१५९६		
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११०१८०८	प्रतिभा गिरी	महिला	२०७८-११-११	०	५		०	०	पशुपती गिरी	१५९६		
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२३०६५०४	प्रचण्ड विक्रम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	१	५		०		गिता खत्री भण्डारी	१५९६		
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१८१२९८१	पृथी थापा	पुरुष	२०७६-०४-१८	३	५		०		भुमीसरा भनडारी थापा	१५९६		
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८०१६९८	प्रतीक गौरी	पुरुष	२०७७-०२-०८	२	५		०		कमलराज गौरी	१५९६		
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०१८१८	प्रचण्डजंग शाह	पुरुष	२०७८-१०-०६	०	५		९८५८०२५९१६	०	अमृता शाही	१५९६		
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०८४२६	प्रजोल थापा	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	५		०		दीलमाया महतरा	९२		
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०२५११	पारस शाही	पुरुष	२०७४-११-१८	४	५				कल्पना शाही	८५१		
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२१०२७७४	प्रेम शाही	पुरुष	२०७४-११-२१	४	५				चन्दा शाही	९०४		
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०२३६८	प्रतीभा शाही	महिला	२०७६-०१-०४	३	५		०		दुगार् िसंह	१५९६		
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२१०४८२	प्रकाश थापा	पुरुष	२०७४-१२-०२	४	५		०		भुमीसरा भनडारी थापा	१०९९		
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११११०५५५१	प्रतिभा गिरी	महिला	२०७८-११-११	०	५		०		पशुपति गिरी	१५९६		
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२१०५६७४	प्रताप िसंह	पुरुष	२०७९-०३-२१	०	५		०		िविमा शाही िसंह	१५९६		
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०६८०४	प्रेमकला सिंह	महिला	२०७७-११-१८	१	५		०	०	अभवती सिंह	१५९६		
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२४०५९१५	पिरिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-२४	१	५		०	०	कमल भण्डारी	१५९६		
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०५०२८०७	परदीप िसंह	पुरुष	२०७७-०३-०५	२	५		०		चन्दा रोकाय	१५९६		
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९१०५९७	प्रणाम शाह	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	५		०	०		१५९६		
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५११५४५	फेमस िसंह	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	५		०		रोजीना शाही िसंह	१५९६		
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०६३१८	बेद राज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-२८	०	५		०		कर्ण बहादुर बस्नेत	१५९६		
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२०१०४३३	बिनोद सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२०	१	५		०	०	रत्न बहादुर सिंह	१५९६		
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२२०६०६७	भूपेस सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	५				रेवती शाही	१५९६		
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०२३८७	भावना शाही	महिला	२०७४-१२-०८	४	५				दुगार् िसंह	१२०६		
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९०६१४८	भुमीका िसंह	महिला	२०७८-०६-२९	१	५		०		िनिमर्ला िसंह	१५९६		

२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००७६११	भावना िसंह	महिला	२०७६-०६-१०	३	५		०		भुमीलाल िसंह		१५९६		
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६०६१७१२५८२	मुनाश्री सिंह	महिला	२०७६-०६-१७	३	५		०		रोजमीना शाही		१५९६		
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७०४०५७१९	मानव शाही	पुरुष	२०७९-०७-०४	०	५		०		रनजा सिंह शाही		१५९६		
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०५७४२	मनोज शाही	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	५		०		महेन्द्र शाही		१५९६		
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२००५८९३	ममता बस्नेत	महिला	२०७८-०५-२०	१	५		०		सुनीता बस्नेत		१५९६		
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००३०४८२७	शोमासा देवकोटा	महिला	२०७८-१०-०३	०	५		०		मनजली शोमा देवकोटा		१५९६		
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०८२६७	मेलिना सिंह	महिला	२०७८-०५-२१	१	५		०		सुन्तला सिंह		१५९६		
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०२९३३	मन्जु िसंह	महिला	२०७५-०१-०३	४	५		०		कमला िसंह		१५९६		
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३१९०६०६४	मनोज सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१९	०	५		०		सिर्जना सिंह		१५९६		
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३२०८०९३	ममता िसंह	महिला	२०७९-०३-३२	०	५	६२३०१६।४१	०		उमीला िसंह		१५९६		
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११००६१५६	मनोज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-१०	१	५		०		शिवसा िसंह		१५९६		
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९०५२५३	मोहित भण्डारी	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	५		०		निम बहादुर भण्डारी		१५९६		
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२१०५०२३	युक्ता सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२१	१	५		०		सुवा शाही		१५९६		
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१६०३४२४	योगेश िसंह	पुरुष	२०७७-०४-१६	२	५		०		िहरा िसंह		१५९६		
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२६०९४२७	यमराज सिंह	पुरुष	२०७५-१०-२६	३	५		०		प्रभा सिंह		१५९६		
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५२०००८१९	यामन िसंह	पुरुष	२०७९-०५-२०	०	५		०		इन्दिरा िसंह		१५९६		
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०२७२४	युकेन भण्डारी	पुरुष	२०७९-०१-०७	०	५		०		रोशनी कुमारी सिंह		१५९६		
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०१३९२	युवराज िसंह	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	५		०		भुमीता िसंह		१५९६		
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३१०१२०३	रवीन्द्र िसंह	पुरुष	२०७६-०३-३१	३	५		०		वीना कुमारी िसंह		१५९६		
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०९०२१७४	रोशनी िसंह	महिला	२०७९-०६-०९	०	५		०		कमला कुमारी शाही		१५९६		
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३१००९४१४	रेनीस िसंह	पुरुष	२०७९-०३-१०	०	५		०		केशपुरा िसंह		१५९६		
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२२०७२६५	रोहित शाह	महिला	२०७८-०६-२२	१	५		०		िबजया खनाल		१५९६		
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०६००६	रेनुजा गिरि	महिला	२०७७-१०-२२	१	५		०		संगिता गिरि		१५९६		
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२५०६७७८	रितेश सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	५		०		मोतिसरा सिंह		१५९६		
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१९०२०५७	रो िजना थापा	महिला	२०७५-०४-१९	४	५		०		मायादेवी थापा		१५९६		
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०५९११	रजनी िसंह	महिला	२०७८-०३-०७	१	५		०		चन्द्र बहादुर िसंह		१५९६		
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०३३२४	रोश िन भण्डारी	महिला	२०७५-०५-०१	४	५		०		ल िता भण्डारी		१५९६		
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२५०७२३४	रितेश सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	५		०		तुल्सा सिंह		१५९६		
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०७८२३	रेशम थापा	पुरुष	२०७६-११-२६	२	५		०	०	माया थापा		१५९६		
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०११२४६८	रोहित सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०१	१	५		०	०	उर्मिला सिंह		१५९६		
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२१०२३३	रिजन सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०२	१	५		०		जोति शाही सिंह		१५९६		
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०५३८५	रेमन सिंह	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	५		०		राम बहादुर सिंह		१५९६		
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७०६११९	रिस्तम सिंह	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	५		०				१५९६		
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२९०४३१७	रिया बस्नेत	महिला	२०७९-०५-२९	०	५		०				१५९६		
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०७६०४	रोशन सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	५		०		गंगा शाही		१५९६		
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०८०३९८४	रोजि बस्नेत	महिला	२०७७-११-०८	१	५		०		लिला थापा		१५९६		
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१३०३२२४	रेमन पुन	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	५		०		राम बहादुर सिंह		१५९६		
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११०४८९५	रोहित शाही	पुरुष	२०७८-१०-११	०	५		०		सुरेन्द्र शाही		१५९६		
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२५०७२४८	रितेश सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२५	०	५		०		मोतिसरा सिंह		१५९६		
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०७८५४	रोशनी थापा	महिला	२०७६-१०-२३	२	५		०		माया देवी चलाउने		१५९६		
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०४३५९	राजीव िसंह	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	५		०		ललीतादेवी िसंह		१५९६		
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०२३४८	रो ित सिंह	पुरुष	२०७४-१२-०७	४	५		०		सा िवत्रा सिंह		११८८		
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१९०१९२२	रुपेश शाही	पुरुष	२०७६-१०-१९	२	५		०		रन्जा िसंह शाही		१५९६		
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६१०७९३	लवी बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	५		०	०	लालमाया बस्नेत		१५९६		
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०४००९६१	लिअन गिरी	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	५		९८६८२६६५०२		घमण्ड गिरी		१५९६		
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११७०३३९१	लालभक्त िसंह	पुरुष	२०७६-११-१७	२	५		०		भैरव िसंह		१५९६		
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०४६४८	लबी बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	५		०		लाल माया बस्नेत		१५९६		
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०५२४७	लोकेश िसंह	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	५		०		दुगार िसंह		१५९६		
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०२४८९	लोकेश शाही	महिला	२०७५-०३-२४	४	५		०		दे िव कुमारी िसंह		१५९६		
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०३११३९१	लेख बिक्रम शाही	पुरुष	२०७५-०४-०३	४	५		०		दुर्गा कुमारी शाही		१५९६		
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१५०६७०७	जानेन्द्र बहादुर शाहि	महिला	२०७६-०९-१५	२	५		०		जानेन्द्र बहादुर शाहि		१५९६		
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१८०३१३६	शिशिर सिंह	पुरुष	२०७७-०९-१८	१	५		०		बिना कुमारी गिरी		१५९६		

२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०६१३७	सावित्रा िसंह	महिला	२०७६-०८-१६	३	५		०		अञ्जना कुमारी सिंह	१५९६		
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०८१९५	सुस्तिता महर	महिला	२०७८-०४-१६	१	५		०		रमेश महर	१५९६		
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०३४७५	सुजन थापा	पुरुष	२०७६-१२-०६	२	५		०		हरि बहादुर थापा	१५९६		
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०३०३९४८	सञ्जय शाह	पुरुष	२०७७-०९-०३	१	५		०		खगेन्द्र शाह	१५९६		
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१८०४०५१	सलीना िसह	महिला	२०७८-०३-१८	१	५		०		सरस्वती िसह शाही	१५९६		
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०९८३७	सुमन िसह	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	५		०		विजनीता खड्का	१५९६		
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१३०९६२४	सुपिया शाह	महिला	२०७७-०३-१३	२	५		०		सीजना के सी	१५९६		
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४१२११२	सुलोचना शाह	महिला	२०७७-०४-०४	२	५		०	०	भुवन शाह	१५९६		
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००५६७९	सायल थापा	पुरुष	२०७५-०३-३०	४	५		०		देवीका थापा	१५९६		
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११३०६९९४	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-१३	१	५		०		माया नेपाली	१५९६		
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५०६७७३	समीक्षा िसह	महिला	२०७८-०२-१५	१	५		०	०	ममता िसह	१५९६		
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०६०४६८२	सदलदेश िसह	पुरुष	२०७९-०३-०६	०	५		०		राममाया िसह	१५९६		
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०८५३२	सिलन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	५		०		धुव राज सिंह	१५९६		
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००२५४४	सपना भण्डारी	महिला	२०७५-०३-३०	४	५		०		िशला भण्डारी	१५९६		
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११६०२९८६	सम्जना िसह	महिला	२०७४-११-१६	४	५		०		िशलादे िव िसह	८१६		
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००४१६१	सुरक्षा िसह	महिला	२०७७-०१-१०	२	५		०		इन्रिदरा कुमारी डागी	१५९६		
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०८२७३	सिलना महर	महिला	२०७८-०२-२५	१	५		०		कविता बिक	१५९६		
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१०१६०९७८६	सख्या िसह	महिला	२०७८-१०-१६	०	५		०		तुल्सी सिंह	१५९६		
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१०२००१७	सुनम िसह	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	५		०		तारा िसह	१८३		
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१९०४५	सन्ध्या सिंह	महिला	२०७७-०५-१५	२	५		०		शारधा शाही	१५९६		
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१५०६२९१	सुजन महतारा	पुरुष	२०७९-०७-१५	०	५		०		विना कुमारी महतारा	१५९६		
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११३०५६६४	समिर गिरी	पुरुष	२०७८-११-१३	०	५		०		पुतला गिरी	१५९६		
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२२०५७३९	सञ्जु सिंह	महिला	२०७६-०९-२२	२	५		०		हजारी शाहि	१५९६		
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२१०१५५७	सबिना सिंह	महिला	२०७८-१२-२१	०	५		०		भूमिलाल सिंह	१५९६		
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२१०५०६३	सबिना सिंह	महिला	२०७८-११-२१	०	५		०		बिना गिरी	१५९६		
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०८४३४	सुशान्त िसह	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	५		०		सरस्वती िसह शाही	१५९६		
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२७०४९१२	सुपिरिम भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	५		०		हिरा वानिया भण्डारी	१५९६		
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१६०४९४९	साबीत्रा भण्डारी	महिला	२०७८-०३-१६	१	५		०	०	कल्पना िसह	१५९६		
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२६०१९३८	सुदीप भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-२६	२	५		०		भगवती काकीर	१५९६		
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१००३९७१	संस्कार सिंह	पुरुष	२०७७-०२-१०	२	५		०		देब बहादुर सिंह	१५९६		
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१२०१५८५	सन्देश भण्डारी	पुरुष	२०७६-०२-१२	३	५		०		िमिनादेवी भण्डारी	१५९६		
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७०१९१४	सलीना िसह	महिला	२०७७-०१-२७	२	५		०		जिवनराज िसह	१५९६		
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०७७५९	सुस्तिता महर	महिला	२०७८-०४-१६	१	५		०	०	रमेश महर	१५९६		
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२६३९	संगम िगरी	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	५				पार्नसा िगरी	१५९६		
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३११०१७०३	समान शाही	पुरुष	२०७६-०३-११	३	५		०		राममाया शाही	१५९६		
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०३०३६	समाज बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०२	४	५		०		िदलमाया बुढा	१५९६		
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२९०८८०४	संगिता सिंह	महिला	२०७४-११-२९	४	५		०		नानी थापा	१०४६		
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००८०८२	सोहना बोहरा	महिला	२०७८-०८-१०	१	५		०	०	हिरा वली, बाेहरा	१५९६		
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५०२१९२	संस्कार िसह	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	५		०		िवरेन्द्र बहादुर िसरह	१५९६		
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००११५२०९	संस्कार सिंह	पुरुष	२०७७-१०-०१	१	५		०		डिलसरा सिंह	१५९६		
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०९०८११४	स्मृती िसह	महिला	२०७६-०७-०९	३	५		९८६७५३७२५४		निमलो िसह	१५९६		
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०२५०३	सोनीया थापा	महिला	२०७५-११-२६	३	५		०		देवीका थापा	१५९६		
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०९९१४	सुमन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०२-०३	४	५		०			१५९६		
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९१००२१	स्मृती िसह	महिला	२०७६-०६-०९	३	५		०		िममलो वली िसह	१५९६		
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१५०७४३१	सुरक्षा िसह	महिला	२०७८-०३-१५	१	५		०	०	िदिपा िसह	१५९६		
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५१८७१६	सन्ध्या सिंह	महिला	२०७७-०५-१५	२	५		०		जनक बहादुर सिंह	१५९६		
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०२०७७	हरी प्रसाद शाही	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	५				िसिता शाही	१५९६		
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७११११२०१	हरिष्मा सिंह	महिला	२०७८-०७-११	१	५		०		शुसिला सिंह	१५९६		
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११८०३३१७	हरीसमा िसह	महिला	२०७६-०१-१८	३	५		०		शान्ता िसह	१५९६		
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०२७२८	िबिसाल िसह	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	५		०		मतीसरा िसह	१५९६		
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१८०३१४१	िमलन िसह	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	५		०		कल्पना िसह	१५९६		
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०६४१६	िरिवाज िसह	पुरुष	२०७५-०८-२३	४	५		०		िकरण िसह	१५९६		

२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३२१४८३६	जिनरमला भण्डारी	महिला	२०७९-०३-३२	०	५				समीता भण्डारी		१५९६		
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०५२२६	विशाल सिंह	पुरुष	२०७५-१२-०१	३	५				मानसरा सिंह		१५९६		
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०९१५३	सिजन थापा	महिला	२०७६-१०-२२	२	५				हरी थापा		१५९६		
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६१६७६	जिरीष्मा सिंह	महिला	२०७६-०३-०६	३	५				कमला सिंह		१५९६		
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३००२६४३	दिलमाया सिंह	महिला	२०७५-०३-३०	४	५				सुजिता सिंह		१५९६		
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०३४९८	विजान थापा	पुरुष	२०७५-०५-०१	४	५				देविका थापा		१५९६		
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२१०५३६१	खिमराज शाही	पुरुष	२०७८-०१-२१	१	५				प्रेम कुमारी शाही		१५९६		
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२००८२७६	जिनशान शाही	पुरुष	२०७८-०१-२०	१	५				सिता सिंह		१५९६		
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२३०९८६२	जिसा सिंह	महिला	२०७६-०४-२३	३	५				दुधार् सिंह		१५९६		
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२१०३४३	रितु गिरी	महिला	२०७५-१०-०२	३	५				लक्ष्मी गिरी		१५९६		
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१११०१९७९	विजिता सिंह	महिला	२०७५-०१-११	४	५				सरस्वति सिंह		१५९६		
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०८२४२	रिना सिंह	महिला	२०७६-०३-०६	३	५			९८६७५३७२५४	हरी बहादुर सिंह		१५९६		
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०२३२८	किरण जिव बस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	५				जिला बस्नेत		१५९६		
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२१०६४४३	खिमराज शाही	पुरुष	२०७८-०१-२१	१	५				प्रेम कुमारी शाही		१५९६		
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३००४५४६	हिन्दु कुमारी सिंह	महिला	२०७६-०४-३०	३	५				गीता कुमारी शाही		१५९६		
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१३०२५०५	जिनशानी शाह	महिला	२०७७-०७-१३	२	५				हिरामति शाही		१५९६		
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०१७३४	जिनशा गिरी	महिला	२०७५-०७-०३	४	५				पशुपति गिरी		१५९६		
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२६०२२५६	जिवन सिंह	महिला	२०७५-०१-२६	४	५				जिला सिंह		१५९६		
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१८०३९०३	जिमल भण्डारी	पुरुष	२०७८-०४-१८	१	५				ललीता भण्डारी		१५९६		
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०३८५५	दिक्षा सिंह	महिला	२०७६-०६-२६	३	५				दिपा सिंह शाही		१५९६		
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०४०१५४२	टिका भण्डारी	महिला	२०७७-०५-०४	२	५				महेश भण्डारी		१५९६		
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०३९४३	जिरीष्मा कामी	महिला	२०७५-१०-११	३	५				जिमली परीयार		१५९६		
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३०१४४७५	जिमरा सिंह	महिला	२०७९-०३-३०	०	५				सरस्वती सिंह		१५९६		
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०२९९१	जिमलन सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	५				धनरुपा सिंह		१६५		
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१८०६६९५	जिमला भण्डारी	महिला	२०७८-०४-१८	१	५				ललीता भण्डारी		१५९६		
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३१०१२०५	रितु सिंह	महिला	२०७६-०२-३१	३	५				रमीता सिंह		१५९६		
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००४४०७	रिस्ता सिंह	महिला	२०७४-११-१०	४	५				सजिता सिंह		७०९		
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१४०४३७८	जिमलन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-१४	४	५				जिमली बस्नेत		१५९६		
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०२२१४	जिनशान सिंह	पुरुष	२०७५-१२-११	३	५				रीमा शाही		१५९६		
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१०००८०७	अन्नजा चलाउने	महिला	२०७९-०३-१०	०	६			९७४६५१८५६४	गोरख बहादुर चलाउने		१५९६		
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४००९१५	अनुषा बस्नेत	महिला	२०७६-०२-०४	३	६				देबिका महतारा		१५९६		
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०९०४७०३	अनिल बि.क.	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	६				शिला साकी		१५९६		
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०२३९७	अविशेक चलाउने	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	६			०	मनिसा महतारा चलाउने		१५९६		
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०२७२३	अनमोल कार्की	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	६			००	दिपक कार्की		१५९६		
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०२७३१	अनमोल कार्की	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	६			००	दिपक कार्की		१५९६		
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०७०७४२३	अनमोल चलाउने	पुरुष	२०७७-१२-०७	१	६			९७४८१५०४०४	बिरेन्द्र चलाउने		१५९६		
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१४०५६०३	अबिनय चलाउने	पुरुष	२०७७-०८-१४	२	६			०	विमला महतारा		१५९६		
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०२९७७	अस्मीता चलाउने	महिला	२०७५-०१-२५	४	६			००	ममता महतारा		१५९६		
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०४३१८	अनुशा महतारा	महिला	२०७६-०७-०१	३	६			००	विष्णु कुमारी बस्नेत		१५९६		
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१५०५१६७	आकृती चलाउने	महिला	२०७९-०४-१५	०	६			०	गोबिन्द चलाउने		१५९६		
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०३२७५	आयुस विक्रम कार्की	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	६			०	राममाया रोकाय कार्की		१५९६		
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२००४५०४	इच्छा कार्की	महिला	२०७८-०७-२०	१	६			००	गोविन्द विक्रम कार्की		१५९६		
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०७८८५	इमानजंन बस्नेत	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	६				शुशिला चलाउने		१५९६		
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२५०३६६९	ईनाम कार्की	पुरुष	२०७७-०९-२५	१	६			०	कमला कार्की		१५९६		
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४१२१४८	ईच्छा कार्की	महिला	२०७८-०६-१०	१	६			०	गोविन्द विक्रम कार्की		१५९६		
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०४९८८	उजेल कार्की	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	६			०	दुर्गा कार्की		१५९६		
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०१०६८	उर्मिला चलाउने	महिला	२०७६-११-१५	२	६			००	मायादेवी चलाउने		१५९६		
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१३०२५९४	उजेल कार्की	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	६			०	दुर्गा सिंह		१५९६		
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०६५६२	एकता रावत	महिला	२०७८-०५-२४	१	६			००	दल बहादुर रावत		१५९६		
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०९०२६५९	कमला चलाउने	महिला	२०७८-०७-०९	१	६			०	मान बहादुर चलाउने		१५९६		
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१२०१६६९	केबी चलाउने	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	६				तारा चलाउने		१५९६		
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२१०२५९७	क्रिष्टिना चलाउने	महिला	२०७९-०६-२१	०	६			०	महेश कुमार चलाउने		१५९६		

२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२६००८१८	किस्मत चलाउने	पुरुष	२०७५-०८-२६	४	६				शान्ति खडका		१५९६		
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८१०९९१	कुष्मान महतारा	पुरुष	२०७६-०५-०८	३	६		०	०			१५९६		
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१११०१९३८	कविता चलाउने	महिला	२०७५-०१-११	४	६				मैसरी चलाउने		१५९६		
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००२३१६	केशव चलाउने	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	६				खकी चलाउने		१५९६		
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३१२१०७	कविता कार्की	महिला	२०७६-०४-१३	३	६			९८५८३२२७११	लक्ष्मी रावत कार्की		१५९६		
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१४०९००१	कविता चलाउने	महिला	२०७७-०८-१४	२	६		०		भक्त बहादुर चलाउने		१५९६		
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३१२१३१	कविता कार्की	महिला	२०७६-०४-१३	३	६			९८५८३२२७११	लक्ष्मी रावत कार्की		१५९६		
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०८०२९६७	गौरव महतारा	पुरुष	२०७४-११-०८	४	६				प्रिमिका महतारा		६७४		
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०२३५७	गौरव चलाउने	पुरुष	२०७५-०४-१३	४	६				बिजया चलाउने		१५९६		
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१५०३१८३	गंगा चलाउने	महिला	२०७८-१२-१५	०	६		०		सर्जन चलाउने		१५९६		
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०२०५५९३	गोपाल महतारा	पुरुष	२०७७-०२-०२	२	६				विष्णु कार्की		१५९६		
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०७९१४	चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०७७-०८-११	२	६				जस कार्की		१५९६		
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०३०१९३१	चन्द्रिका चलाउने	महिला	२०७९-०४-०३	०	६			९८६९९५२१४१	खगेन्द्र चलाउने		१५९६		
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११५०२५१८	जगत चलाउने	पुरुष	२०७८-११-१५	०	६			९८६५०८१२१०	गोबिन्द चलाउने		१५९६		
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०९०२४२४	जलसा कार्की	महिला	२०७७-०७-०९	२	६		०		अस्मीता चलाउने		१५९६		
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२४१३६८१	जलन चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	६		०		मोहन चलाउने		१५९६		
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०१३२३	जुनमाया चलाउने	महिला	२०७६-०१-०८	३	६		०		दुर्गा चलाउने		१५९६		
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५०२१	जमुना महतारा	महिला	२०७५-०१-०१	४	६				भूमिका महतारा		१५९६		
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०२९४४	जेनिता महतारा	महिला	२०७५-०१-२५	४	६				धर्म महतारा		१५९६		
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२३०८६६	जेनिता महतारा	पुरुष	२०७४-१२-२३	४	६			९७४८०३२४५६	खम बहादुर महतारा		१४७२		
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२८०५६२१	जीवानी महतारा	महिला	२०७८-०६-२८	१	६		००		लोक बहादुर महतारा		१५९६		
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०४९५५	जीवानी महतारा	महिला	२०७८-०६-२३	१	६		००		लोक बहादुर महतारा		१५९६		
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३१०६६१२	जेनीसा महतारा	पुरुष	२०७८-०३-३१	१	६		००		अविमान महतारा		१५९६		
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०४४३९	डेकेन्द्र महतारा	पुरुष	२०७८-१२-०१	०	६		०		गोबिन्द महतारा		१५९६		
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७०५५१४	डम्बर महतारा	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	६		०		लक्ष्मी कार्की		१५९६		
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११०५६४९	डिला कार्की	महिला	२०७६-०५-११	३	६		०		काली बहादुर कार्की		१५९६		
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११००९५१३	तिलक महतारा	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	६		०		हंस बहादुर महतारा		१५९६		
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१५०४६९७	तोल्मा महतारा	महिला	२०७४-१०-१५	४	६				देउकली महतारा		२७५		
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४७१३	दिलसा कार्की	महिला	२०७५-०१-०५	४	६		००		बिनिता कार्की		१५९६		
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२१४०१५	दिक्षा महतारा	महिला	२०७६-०८-१२	३	६			९७४८०८२०१६	पुकार महतारा		१५९६		
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०२३७८	दिया चलाउने	महिला	२०७८-१२-०९	०	६				सन्तोष चलाउने		१५९६		
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०३९४८	दिपेश बोहरा	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	६		०		दिलीप बोहरा		१५९६		
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०४०१६	दिपेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	६		०		मान बहादुर चलाउने		१५९६		
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५०५४	दिपक चलाउने	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	६				भगवति चलाउने		१५९६		
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६०३६६४	देव कुमार कार्की	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	६		००		छिता कार्की		१५९६		
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४३१०९८१५	दिग्दर्शन चलाउने	पुरुष	२०७९-०४-३१	०	६		०		अमर बहादुर चलाउने		१५९६		
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००७०३४१८	दर्पण चलाउने	पुरुष	२०७७-१०-०७	१	६		०		विनिता चलाउने		१५९६		
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०२४६९	दया कार्की	महिला	२०७५-०४-१५	४	६		००		सरिता महतारा		१५९६		
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७२७०००७५	धनुसा चलाउने	महिला	२०७९-०७-२७	०	६		०		मिन प्रकाश चलाउने		१५९६		
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१४०१६३४	धिराजन चलाउने	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	६				सिर्जना खडका		१५९६		
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०४४८४	धनमाया चलाउने	महिला	२०७६-०३-०६	३	६		००		बागमति चलाउने		१५९६		
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८३००४४१४	निर्जला महतारा	महिला	२०७६-०८-३०	३	६		०		विस्नु महतारा		१५९६		
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२०४२२९	नविन साकी	पुरुष	२०७६-१०-०२	२	६		०		हरि बहादुर साकी		१५९६		
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२०५१९५	नबिन महतारा	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	६		०		अनिता महतारा		१५९६		
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०४०४६४५	निशान महतारा	पुरुष	२०७६-०६-०४	३	६		०		ललिता महतारा		१५९६		
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५००६०५	निरमाया चलाउने	महिला	२०७६-०२-२५	३	६		०		तिला चलाउने		१५९६		
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२३०१०१४	निराजन महतारा	पुरुष	२०७५-११-२३	३	६		०		बिपना महतारा		१५९६		
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०९०३८८५	प्रेन्श चलाउने	पुरुष	२०७९-०१-०९	०	६		०		लक्ष्मण चलाउने		१५९६		
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५०१७७८	प्रतिक्षा महतारा	महिला	२०७५-०७-२५	४	६				माया बोहरा		१५९६		
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७४३६६	प्रवेश चलाउने	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	६		०		बसन्ती चलाउने		१५९६		
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०९९३५	प्रभा महतारा	महिला	२०७९-०३-१५	०	६		०		पुकार महतारा		१५९६		
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०६३८९	प्रविन महतारा	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	६				कमला कार्की		१५९६		

२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६३००२९९८	पल्श चलाउने	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	६		०		मनिसा चलाउने	१५९६		
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०१०२५	पारश चलाउने	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	६		०		खिमा चलाउने	१५९६		
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००००९३	पवन वस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	६				देविका महतारा	१५९६		
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००४३४४	पवित्रा चलाउने	महिला	२०७४-११-१०	४	६				बिष्णु चलाउने	७०९		
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१००७९१	प्रिक्षा महतारा	महिला	२०७८-१२-०१	०	६		९७४८१५०४०४		नबराज महतारा	१५९६		
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५००९७३	पवीत्रा महतारा	महिला	२०७७-०३-२५	२	६		०		गोरख बहादुर महतारा	१५९६		
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५०३६८९	प्रिक्षा महतारा	महिला	२०७८-१२-०५	०	६		०		पुर्ण बहादुर महतारा	१५९६		
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०५०३६७१	पुष्पिका महतारा	महिला	२०७८-१२-०५	०	६		०		पुर्ण बहादुर महतारा	१५९६		
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०९०३२७९	बिमा महतारा	महिला	२०७५-०९-०९	३	६		०		गंगादेवी महतारा	१५९६		
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४७४८	बिपसा कार्की	महिला	२०७४-१०-१०	४	६		००		मनमाया कार्की	१८३		
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१७०१२४५	बिजय चलाउने	पुरुष	२०७६-१२-१७	२	६		००		अमला महतारा	१५९६		
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०३४५१	बालकृष्ण कार्की	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	६		००		कमलदेव कार्की	१५९६		
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५०४०६३	बिबिसा चलाउने	महिला	२०७८-०५-१५	१	६		०		सिताराम चलाउने	१५९६		
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०५०४१९७	बिबश महतारा	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	६		०		चन्द्र महतारा	१५९६		
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४७०२	बसन्त चलाउने	पुरुष	२०७५-०१-०५	४	६				पदमी चलाउने	१५९६		
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१२०३४९२	बिश्वास चलाउने	पुरुष	२०७९-०३-१२	०	६		०		लाल बहादुर चलाउने	१५९६		
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१७०३०२६	बिद्यादेवी महतारा	महिला	२०७४-१०-१७	४	६				नन्दा महतारा	३१२		
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२२०२७८६	बिपसा महतारा	महिला	२०७४-११-२२	४	६		००		पार्वति महतारा	९२२		
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०४४४४	भाग्य चलाउने	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	६		०		पदमी चलाउने	१५९६		
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११७०४७५५	भविषा महतारा	महिला	२०७५-११-१७	३	६		०		अविमान महतारा	१५९६		
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०७११८१३	भूमिका बि क	महिला	२०७७-०७-०७	२	६		९७४८०३२४५६		भगवती बि क	१५९६		
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०७०३६६८	भूमिका चलाउने	महिला	२०७४-१२-०७	४	६		०		दुर्गा चलाउने	११८८		
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०९३९८	मित्रजंग महतारा	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	६		०	०	नवराज महतारा	११०		
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९०१९१६	महेश चलाउने	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	६		९७४७१४०३०४		रिमता चलाउने	१५९६		
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०२९८५	माधव महतारा	पुरुष	२०७५-०१-२५	४	६				बिमा कुमारी महतारा	१५९६		
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००३२३२	ममता महतारा	महिला	२०७५-०१-२०	४	६				बिमला महतारा	१५९६		
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७३००२१६३	मिन प्रकाश चलाउने	पुरुष	२०७७-०७-३०	२	६		०		माया महतारा, चलाउने	१५९६		
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०१८३८	मात्रिका चलाउने	महिला	२०७६-११-०५	२	६		००		बास्मति चलाउने	१५९६		
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२५०२९५१	ममता महतारा	महिला	२०७५-०१-२५	४	६				लक्ष्मी महतारा	१५९६		
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११२०२५०४	मनिषा चलाउने	महिला	२०७५-०१-१२	४	६				मैसरी चलाउने	१५९६		
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०७०५३०८	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२०७५-११-०७	३	६		०		कमलमेव कार्की	१५९६		
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२२०१३३५	माला चलाउने	महिला	२०७७-०२-२२	२	६		०		लक्ष्मी बस्नेत	१५९६		
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०१०६७३१	मदु महतारा	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	६		०		किरष्मा महतारा	१५९६		
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५१२१०२	मेनुका चलाउने	महिला	२०७७-०८-०५	२	६		००		ममतादेवी चलाउने	१५९६		
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०४४५७	यन्देश कार्की	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	६		०		पवित्रा कार्की	१५९६		
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०४०९३	यसोधा महतारा	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	६		०		सिता महतारा	१५९६		
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४०३०४७	योजना कार्की	महिला	२०७८-०२-१४	१	६		००		राम बहादुर कार्की	१५९६		
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७११०१८६१	यमन चलाउने	पुरुष	२०७९-०७-११	०	६		०		कमल देब चलाउने	१५९६		
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२७०३६२४	रिदम चलाउने	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	६		०		बिमला चलाउने	१५९६		
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०२७६९	रिदम महतारा	पुरुष	२०७७-०७-२६	२	६		०		गंगादेवी कार्की, महतारा	१५९६		
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७०९०२१०३	रोशनी महतारा	महिला	२०७९-०७-०९	०	६		९८६६७६६१२३		प्रमेश्वर महतारा	१५९६		
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२००४५६२	रोशन महतारा	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	६		००		बीरेन्द्र महतारा	१५९६		
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९०२२१२	रञ्जना महतारा	महिला	२०७७-०७-२९	२	६		०	०	भावना महतारा	१५९६		
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०४९७७	राजेश महतारा	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	६		०		प्रवेश महतारा	१५९६		
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०१०२२९२	रितेश महतारा	पुरुष	२०७८-१२-०१	०	६		९७४८११२०३७		दिनेश महतारा	१५९६		
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२१००९८३	रविन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	६				चम्पा कुमारे चलाउने	१५९६		
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२३०३००५	रमा चलाउने	महिला	२०७६-०९-२३	२	६		००		ओमकली चलाउने	१५९६		
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२६०३२७५	रितु चलाउने	महिला	२०७७-११-२६	१	६				महेन्द्र चलाउने	१५९६		
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००५०९२	रितिका महतारा	महिला	२०७७-०५-३१	२	६		०		निर्मला बस्नेत महतारा	१५९६		
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०४०५३	रोशनी कार्की	महिला	२०७४-१०-२५	४	६				पवित्रा कार्की	४५९		
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०६०४२४२	लोकेश कार्की	पुरुष	२०७७-११-०६	१	६				बल बहादुर कार्की	१५९६		
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५०२३१६	लक्ष्मी चलाउने	महिला	२०७५-०६-१५	४	६				चन्दा चलाउने	१५९६		

२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०३२५६	ललिता कार्की	महिला	२०७४-११-१२	४	६					बिष्णु कार्की		७४५		
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०६४५२	विदया चलाउने	महिला	२०७६-०३-१५	३	६		०			दान बहादुर चलाउने		१५९६		
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११९०६०१९	विवेश महतारा	पुरुष	२०७७-०१-१९	२	६					झरणा महतारा		१५९६		
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१२०४१४५	विकृति कार्की	महिला	२०७७-०९-१२	१	६		०	०		सपना कार्की		१५९६		
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०६०१४२८	विमा महतारा	महिला	२०७७-१२-०६	१	६					पवित्रा के सी		१५९६		
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०८०२९७५	विनोद चलाउने	पुरुष	२०७४-११-०८	४	६					जालुपा कुमारी चल्ने		६७४		
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५०१९६३	शुदेव चलाउने	पुरुष	२०७६-१०-२५	२	६		००			ममता चलाउने		१५९६		
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०२४६२७	शसान्त महतारा	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	६		१४७१५३५५२			जनक बहादुर महतारा		१५९६		
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५०३८४८	शागर महतारा	पुरुष	२०७६-०८-०५	३	६		००			भुमिका महतारा		१५९६		
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२५०६११२	शमिक्षा कार्की	महिला	२०७९-०५-२५	०	६		०			हरिकला कार्की		१५९६		
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११५००६८७	शुवास कामी	पुरुष	२०७८-०१-१५	१	६					संगिता कामी		१५९६		
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०३६३८	शमिक्षा नेपाली	महिला	२०७८-१०-०८	०	६		९८६४८११९२७			दल बहादुर नेपाली		१५९६		
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२२०३८९९	शसान्त चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	६		०			पदमी बस्नेत		१५९६		
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५००७१९	समिक्षा चलाउने	महिला	२०७८-०२-१५	१	६		०			प्रेम प्रकाश चलाउने		१५९६		
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८००६८१	संगम कार्की	पुरुष	२०७५-०८-२८	४	६					रोशनी खडका		१५९६		
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०३१३१	सानुसा चलाउने	महिला	२०७७-०८-०७	२	६		०			पुष्पा वस्नेत, चलाउने		१५९६		
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०४६४८	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७७-०४-०४	२	६		०			मिनादेवी चलाउने बोहरा		१५९६		
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२००४७५३	साबती महतारा	महिला	२०७६-०८-२०	३	६		०			चन्द्र महतारा		१५९६		
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०४४०९	सोमन महतारा	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	६		००			चन्द्र महतारा		१५९६		
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५०३९	सिला चलाउने	महिला	२०७५-०१-०१	४	६					माया देवी चलाउने		१५९६		
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०३२२३	सावित्री चलाउने	महिला	२०७४-११-१२	४	६					बास्मति चलाउने		७४५		
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००२८२२	सुरेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	६					चन्दा चलाउने		१५९६		
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१३०८९	सुहाना वि.क	महिला	२०७८-०४-३०	१	६		०			विनिता वि.क		१५९६		
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००४०५४३६	सलीना महतारा	महिला	२०७७-१०-०४	१	६					अमृता कार्की		१५९६		
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०२५३२	समिक्षा कार्की	महिला	२०७६-०८-१६	३	६		००			खिमा कु महतारा		१५९६		
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१०३२८४	सुप्रिया महतारा	महिला	२०७८-०३-११	१	६		००			समिला रावत		१५९६		
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१९०१२३६	स्नेहा कार्की	महिला	२०७९-०३-१९	०	६		०			मान बहादुर कार्की		१५९६		
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००७०४९१९	सिवानी चलाउने	महिला	२०७८-१०-०७	०	६		१७४८१५०४०४			भुमीलाल चलाउने		१५९६		
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०२३२४	स्मृती महतारा	महिला	२०७५-०२-२९	४	६		००			कल्पना महतारा		१५९६		
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४७२२	सुरज महतारा	पुरुष	२०७४-१०-१०	४	६					बिष्णु चलाउने		१८३		
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०१५७६	सुदिशा चलाउने	महिला	२०७६-०३-२१	३	६		०			सुनिता महतारा		१५९६		
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१६०२१२४	सुरेन्द्र महतारा	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	६					चन्दा कुमारी महतारा		१५९६		
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०७०९३०४	स्माईल चलाउने	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	६		०			गोबिन्द चलाउने		१५९६		
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०२४९८	सिरीस चलाउने	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	६					चन्दा चलाउने		१५९६		
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०७४६७	सिमा चलाउने	महिला	२०७८-०६-०१	१	६		००			धनमाया कार्की		१५९६		
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०२२३१	हिमानी चलाउने	महिला	२०७५-०४-०९	४	६					लक्ष्मी चलाउने		१५९६		
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०१९३८	होमराज महतारा	पुरुष	२०७८-११-०३	०	६		१७४५१७३३६३			दुर्गा भण्डारी महतारा		१५९६		
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१०९१६८	हिकमत चलाउने	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	६		१७४८१५०४०४			रेशमी वली		१५९६		
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१५०२७०३	हरीस महतारा	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	६					अमृता कार्की		१५९६		
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०४६२७	हरिश चलाउने	पुरुष	२०७७-०४-०६	२	६		०			मिना वली चलाउने		१५९६		
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५०५०४१	हरी प्रसाद कार्की	पुरुष	२०७६-०८-०५	३	६		०			मनिषा बस्नेत		१५९६		
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०५२६३	हरिष महतारा	पुरुष	२०७७-०८-१९	२	६		०			प्रेमीका भण्डारी, महतारा		१५९६		
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०३५३६	जिवानी महतारा	महिला	२०७८-०६-२३	१	६		०			लोक बहादुर महतारा		१५९६		
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१५०७६३४	जिवीसा जिव क	महिला	२०७८-०५-१५	१	६		०			जिसताराम चलाउने		१५९६		
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०६१४७	जिसमा चलाउने	महिला	२०७८-०६-०१	१	६		०			गंोश चलाउने		१५९६		
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०७१७७०६	जिवहानी महतारा	महिला	२०७६-०९-०७	२	६		०			जिमनप्रकाश महतारा		१५९६		
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००८७५४	जितलक महतारा	पुरुष	२०७८-०२-१०	१	६		०			हंश बहादुर महतारा		१५९६		
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०२२६३	जिन्देस चलाउने	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	६					पवित्रा बस्नेत चलाउने		१५९६		
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०२०६७	अस्मिता बस्नेत	महिला	२०७५-०६-११	४	७		-			खिम कुमारी बस्नेत		१५९६		
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३०७९२९	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७७-०३-३१	२	७		१७६४७६४६६८			धुर्व खत्री		१५९६		
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१३०००३८	अनु बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१३	१	७		०			राजु बस्नेत		१५९६		
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०६५२५	अनमिका मल्ल	महिला	२०७५-१०-०१	३	७		०			रेखा मल्ल		१५९६		

२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०१८१४	असोक बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-०९	४	७	-	पूस्पा बस्नेत	१५९६		
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१०८०१३	अविनास बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	७	०	देवराज बस्नेत	१५९६		
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२३०८८०२	अन्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०५-२३	२	७	१७४६७६४६६८	हरिभक्त बस्नेत	१५९६		
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६०६०५९७१	अनुसा सिंह	महिला	२०७९-०६-०६	०	७	०	भिमराज सिंह	१५९६		
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५०४०१९३६	अमर्त बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-०४	०	७	०	अमर बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२१०१०८४	अबि बस्नेत	पुरुष	२०७९-०७-२१	०	७	०	माल बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२५०५११७	अनुसा बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२५	०	७	०	रिशिराम बस्नेत	१५९६		
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५३०११६९४	अनिस सिंह	पुरुष	२०७९-०५-३०	०	७	०	शकती राज सिंह	१५९६		
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१५०२५३५	अस्मिता बस्नेत	महिला	२०७५-०४-१५	४	७	-	शिला बस्नेत	१५९६		
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०५०३७८४	अस्मिता बोहरा	महिला	२०७७-१२-०५	१	७	९८६८२५५५५२	झलक बोहरा	१५९६		
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०४३९९	अन्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०७-१५	२	७	१७४६७६४६६८	हरिभक्त बस्नेत	१५९६		
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३१०६८५९	अविशेक बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	७	०	महेन्द्र बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०१०३२४४	अप्सरा बस्नेत	महिला	२०७७-०४-०१	२	७	०	सरिता बस्नेत	१५९६		
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०१२७३	अस्मि बस्नेत	महिला	२०७९-०१-१८	०	७	०	अमृता कुमाई बस्नेत	१५९६		
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१००१८६७	अनु बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१०	१	७	०	राजु बस्नेत	१५९६		
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२०६८०१	आरती सिंह	महिला	२०७७-०४-२२	२	७	१७४६७६४६६८	राजेन्द्र सिंह	१५९६		
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२५०६६६५	आयुश सिंह	पुरुष	२०७९-०१-२५	०	७	०	दिनेश सिंह	१५९६		
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१९०३६४१	आसिका थापा	महिला	२०७७-०७-१९	२	७	१७४६७६४६६८	मदन थापा	१५९६		
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१६०१२८८	आनन्द चलाउने	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	७	०	लोक बहादुर चलाउने	१५९६		
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२६०४४४८	आयुष वली	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	७	१७४६७६४६६८	भूपेश वली	१५९६		
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१७०२७०२	आयुस बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-१७	४	७	-	सुनिता बस्नेत खत्री	१५९६		
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२७०४९९४	आयुस परियार	पुरुष	२०७८-०८-२७	१	७	०	आनन्द परियार	१५९६		
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२५०२३०८	आशिस वली	पुरुष	२०७७-०४-२५	२	७	०	सरिता वली	१५९६		
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१६०४८३५	आरेन मल्ल	पुरुष	२०७९-०३-१६	०	७	०	बम बहादुर मल्ल	१५९६		
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८११२०९	आशमिन सिंह	महिला	२०७५-०८-२८	४	७	०	नरेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६		
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१५०४४१५	आरती बोहरा	महिला	२०७७-०७-१५	२	७	१७४६७६४६६८	गोविन्द बोहरा	१५९६		
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००९०४५०१	आयुस वली	पुरुष	२०७८-१०-०९	०	७	०	अमर वली	१५९६		
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०९५२१	आयुसा मल्ल	महिला	२०७४-१०-०६	४	७	०	लोकेन्द्र मल्ल	११०		
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१००३६४५	आषिक वली	पुरुष	२०७८-०४-१०	१	७	१७४६७६४६६८	धर्मराज वली	१५९६		
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६११२५३	आकृति विक	महिला	२०७७-०६-१६	२	७	०	पुष्पा नेपाली	१५९६		
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०५०४००१	आरुस बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-०५	०	७	०	शंकर बस्नेत	१५९६		
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०७०३०५८	आस्ता वली	महिला	२०७४-११-०७	४	७	-	शिता वली	६५६		
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०६३७७	उपासना सिंह	महिला	२०७५-०९-११	३	७	०	दिपक सिंह	१५९६		
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२५१३५६१	एरिक बस्नेत	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	७	०	शंकर बस्नेत	१५९६		
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०१०२७१२	एकता शाही	महिला	२०७५-०६-०१	४	७	-	गौरी सिंह शाही	१५९६		
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२०४८८४	एलिना वली	महिला	२०७८-०१-१२	१	७	१७४६७६४६६८	जलन वली	१५९६		
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२९०३७१८	एकेन्द्र पुन	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	७	-	ममता पुन	१५९६		
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०३४०४	एडी बोहरा	पुरुष	२०७४-१०-०४	४	७	-	रमिता बोहरा कुमाई	७३		
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०७०८०७३	एलिसा खत्री	महिला	२०७७-०३-०७	२	७	०	टेक बहादुर खत्री	१५९६		
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२९०३०१४	किरण प्रकास महतारा	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	७	-	माया वस्नेत	१५९६		
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९०४१५८	कविता महतारा	महिला	२०७६-०५-०९	३	७	-	कमला महतारा	१५९६		
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३०४००८	करिणा सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२३	३	७	०	पशुपति सिंह	१५९६		
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१७००७२६	कविराज चन्द	पुरुष	२०७६-१२-१७	२	७	०	लवि कुमार चन्द	१५९६		
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०३७८५८	किरण विक	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	७	०	कृष्ण बहादुर बिक	१५९६		
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०३७८६	किरण बस्नेत	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	७	१७४६७६४६६८	कुश बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२९०२७७४	कुरिष मल्ल	पुरुष	२०७६-१०-२९	२	७	०	सिता मल्ल	१५९६		
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२७०१९५८	किरण विवश शाही	पुरुष	२०७९-०७-२७	०	७	९८४८३८१४२०	पेरम बहादुर शाही	१५९६		
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५३३६	किरण बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	७	-	बासनी बोहरा	१५९६		
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२५०१३३१	कमला बस्नेत	महिला	२०७६-११-२५	२	७	०	पानमति बस्नेत	१५९६		
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०८०१४७५	कुशम बस्नेत	महिला	२०७५-०८-०८	४	७	-	अमृता बस्नेत	१५९६		
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०२४९५	कमला बस्नेत	महिला	२०७४-११-१८	४	७	-	मनसरी बस्नेत	८५१		
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२८०३४५५	कल्पना वस्नेत	महिला	२०७५-१२-२८	३	७	-	विपना वस्नेत	१५९६		

२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१११०१९८७	क्रान्ती शाही	पुरुष	२०७५-०१-११	४	७	-		जगता शाही	१५९६		
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११००४४६	कृपा सिंह	पुरुष	२०७५-०९-११	३	७	-		कमला सिंह हमाल	१५९६		
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१०४६६३	कवि वली	पुरुष	२०७४-१०-०१	४	७	-		राज कुमारी वली	१८		
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०३९९६९६	कमल सिंह	पुरुष	२०७८-०९-०६	०	७	०		पूर्ण बहादुर सिंह	१५९६		
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०३३९६	कन्चना सिंह	महिला	२०७६-०७-१४	३	७	-		एसुदा सिंह	१५९६		
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५०२७३६	किसान बस्नेत	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	७	-		अमृता बस्नेत	१२७७		
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५१७३४८	कमलराज बस्नेत	पुरुष	२०७५-०६-१५	२	७	९८६५३३५८१५	०	शारदा रावल	१५९६		
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०४०८१	कल्पना बस्नेत	महिला	२०७६-०९-२५	२	७	०		हजारी बस्नेत	१५९६		
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१२०७९७७	करिस्मा बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१२	१	७	०		टेकराज बस्नेत	१५९६		
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०३००१	करिस्मा बोहरा	महिला	२०७५-०३-२७	४	७	-		नन्दा कुमारी बोहरा	१५९६		
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०५०२२०२	खिमा बुढा	महिला	२०७५-०६-०५	४	७	-		समृता बुढा	१५९६		
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१००५४३७	खकेन्द्र महतारा	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	७	०	०	पूर्ण बहादुर महतारा	१५९६		
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२२०३९४८	खकेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७६-०५-२२	३	७	-		कल्पना बस्नेत	१५९६		
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०२०४८	खिम प्रसाद वली	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	७	०		विपना वली	१५९६		
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०६७७८	खकेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	७	९७४६७६४६६८		रेशम बस्नेत । खत्री	१५९६		
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२४०३५५३	खिमा बुढा	महिला	२०७८-०९-२१	०	७	०		कमल राज बुढा	१५९६		
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१९०१००१	गोरख बहादुर खत्री	पुरुष	२०७८-१०-१९	०	७	०		धुवराज खत्री	१५९६		
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०४०२६	यिरिस सिंह	पुरुष	२०७६-०८-११	३	७	०		शक्तिराज सिंह	१५९६		
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१३०२८१६	गोविनी चलाउने	महिला	२०७६-१०-१३	२	७	०		राम कुमारी चलाउने	१५९६		
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२८०३२२३	गोविन्द विक	पुरुष	२०७९-०४-२८	०	७	०		शिवराज परियार	१५९६		
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११०२०१७	गौरब पुनमगर	पुरुष	२०७६-०१-११	३	७	-		सरिता पुन	१५९६		
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०१०७१३४	गौरब बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	७	०		हिरालाल बस्नेत	१५९६		
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६१५०६१६३	गरीसमा बस्नेत	महिला	२०७९-०६-१५	०	७	०	०	अमर बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१४०३४०४	गिता वली	महिला	२०७६-०७-१४	३	७	-		कमला वली	१५९६		
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३००५२२९	चित्रजंग वली	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	७	०		प्रेम बहादुर वली	१५९६		
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०२०३१	चित्र बहादुर वली	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	७	-		राममाया वली	१५९६		
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२९००७४७	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	७	-		कल्पना बस्नेत	१५९६		
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०५१९३	छविलाल वली	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	७	०		धन बहादुर वली	१५९६		
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०५२०१	छविलाल वली	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	७	०		धन बहादुर वली	१५९६		
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५२८६	जनक बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	७	-		रुपशिसला बस्नेत	१५९६		
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२००४५३८	जमुना वली	महिला	२०७५-१०-२०	३	७	०		कमला वली	१५९६		
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११००५०५	जानिका बोहरा	महिला	२०७८-०५-११	१	७	९७४८०४४४२१		पार्वती बोहरा	१५९६		
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१९०५०९८	जुन कुमारी चलाउने	महिला	२०७७-०४-१९	२	७	९७४६७६४६६८		सुनिता कुमाइ । चलाउने	१५९६		
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०७५१९	जय पुन	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	७	०	०	विष्णु पुन	१५९६		
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५११८२३	जैनिशा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-१५	१	७	९७४६७६४६६८		जयप्रकाश बस्नेत	१५९६		
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२३०६९२३	जस्मन चलाउने	पुरुष	२०७७-०९-२३	१	७	९८६८२५५५५२		कलम देव चलाउने	१५९६		
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१९०७७४४	झना् बस्नेत	महिला	२०७९-०७-१९	०	७	०		नर बहादुर बस्नेत	१५९६		
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००५८७५	झलक शाहि	पुरुष	२०७८-११-२०	०	७	०	०	लोकेन्द्र शाही	१५९६		
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७११५१५	झरना वली	महिला	२०७६-०४-०७	३	७	०		खिम प्रसाद वली	१५९६		
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२१०८१५५	टिकादेवी वली	महिला	२०७५-०१-२१	४	७	०	०	धन बहादुर वली	१५९६		
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०१०२१५७	डिकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०५-०१	२	७	०		धनसरी थापा	१५९६		
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१२४९९	डम्बर बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	७	०		ईन्द्र बहादुर बस्नेत	१५९६		
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०१०५२९४	तपस्या शाही	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	७	०		भूमिका मल्ल शाही	१५९६		
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२१०८६७८	तुल्छा वि क	महिला	२०७४-११-२१	४	७	०		हरि बहादुर कामी	९०४		
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०३६३४	दिरिस्टी बस्नेत	महिला	२०७५-०३-१५	४	७	-		अस्मिता बस्नेत	१५९६		
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०४७८३	दिपक वली	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	७	-		प्रतिका वली	१५९६		
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२७०२३०७	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७९-०५-२७	०	७	०		यज्ञ बहादुर बस्नेत	१५९६		
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१४०२९४६	देवराज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-१४	१	७	९७४६७६४६६८		चक्र बहादुर बस्नेत	१५९६		
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७११०२५४७	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७९-०७-११	०	७	०	०	यज्ञ बहादुर बस्नेत	१५९६		
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९०१४५९	दिवानी शाही	महिला	२०७७-०५-०९	२	७	०		गिता शाही	१५९६		
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२९०१९१३	देव राज बस्नेत	पुरुष	२०७५-०६-२९	४	७	-		कमला बस्नेत	१५९६		
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०१०५७६७	देविका वस्नेत	महिला	२०७६-०४-०१	३	७	-		निर्मला वस्नेत	१५९६		

3012	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	206061000194	दिराज सिंह	पुरुष	2060-06-10	1	७		0		दिलिप सिंह	1996		
3013	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	206000240693	देव राज वली	पुरुष	2060-00-24	1	७		0		बल बहादुर वली	1996		
3014	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060043113399	धिरस मल्ल	पुरुष	2060-04-31	1	७		0		केशव मल्ल	1996		
3015	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060032101213	धिरस सिंह	पुरुष	2060-03-21	2	७		0		प्रेम बहादुर सिंह	1996		
3016	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060042901389	धनमाया बस्नेत	महिला	2060-04-29	1	७		0		बम बहादुर बस्नेत	1996		
3017	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060030902848	धनराज वली	पुरुष	2060-03-08	3	७		0		निरमला वली	1996		
3018	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608101203060	धन माया वली	पुरुष	2060-10-12	8	७		-		निमली वली	220		
3019	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608100003406	धिरेश सिंह	पुरुष	2060-10-00	8	७		-		निरुता सिंह	187		
3020	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060060101306	धनमाया वली	महिला	2060-06-01	1	७		0		तारा बहादुर वली	1996		
3021	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060042203938	नविन बोहरा	पुरुष	2060-04-22	3	७		-		जगता बोहरा	1996		
3022	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608122202830	निशा बस्नेत	महिला	2060-12-22	8	७		-		जानका बस्नेत	1898		
3023	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090203249	नमरता शाही	महिला	2060-09-02	2	७		0		रेशम सिंह	1996		
3024	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060091001849	निर्मला वली	महिला	2060-09-10	3	७		-		ललिता वली	1996		
3025	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20609102000193	नवजिवन रावल	पुरुष	2060-10-20	1	७		0	0	विनोद रावल	1996		
3026	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090902391	नविन थापा	पुरुष	2060-09-09	8	७		-		हरि कुमारी थापा	1996		
3027	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060082002840	निशा सिंह	महिला	2060-08-20	8	७		-		भगवती सिंह	1996		
3028	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060092000693	निसल थापा	पुरुष	2060-09-20	2	७		9686684660		देवीसरा रोकथ थापा	1996		
3029	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060032902286	निर्जला खत्री	महिला	2060-03-29	3	७		0		मेरीना खत्री	1996		
3030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060001201906	निम बहादुर बस्नेत	पुरुष	2060-00-12	8	७		-		अमृता बस्नेत	1996		
3031	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090300008	निराजन सिंह	पुरुष	2060-09-03	2	७		9000249492		बुद बहादुर सिंह	1996		
3032	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060080908101	निर्मला सिंह	महिला	2060-08-09	1	७		9686684660		देवीसरा शाही सिंह	1996		
3033	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060092901608	निराजन बस्नेत	पुरुष	2060-09-29	1	७		0		अमर बस्नेत	1996		
3034	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090200698	नविना बस्नेत	महिला	2060-09-02	2	७		9686684660		प्रेम कुमारी चलाउने	1996		
3035	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060032902804	प्रकाश बस्नेत	पुरुष	2060-03-29	8	७		-		तारा कुमाई बस्नेत	1996		
3036	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-06-01	206081808239	पतिक्षा बस्नेत	महिला	2060-08-18	0	७		0		अमती खत्री बस्नेत	1996		
3037	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060030001908	पीन्स बस्नेत	पुरुष	2060-03-00	1	७		9686684660		जनक बहादुर बस्नेत	1996		
3038	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060812003809	प्रिमिका सिंह	महिला	2060-12-01	8	७		-		मञ्जु सिंह	1002		
3039	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060810906119	प्रिमिका बस्नेत	महिला	2060-10-19	1	७		9000249492		राम बहादुर बस्नेत	1996		
3040	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-04-01	2060022404996	पुनरमा विक	महिला	2060-02-24	0	७		0		पदम विक	1996		
3041	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090203002	पवित्रा महतारा	महिला	2060-09-02	8	७		-		कमला महतारा	1996		
3042	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060000610811	प्राप्ती शाही	महिला	2060-00-06	3	७		0	0	प्रेम बहादुर शाही	1996		
3043	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060092902000	प्रिया बोहरा	महिला	2060-09-29	3	७		-		इन्द्रा बोहरा	1996		
3044	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060810220299	प्रतिज्ञा सिंह	महिला	2060-10-22	8	७		-		मनिषा काकी सिंह	808		
3045	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-04-01	2060030308012	पतिक खत्री खत्री	पुरुष	2060-03-03	0	७	62103001304	0		हिरमत खत्री	1996		
3046	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060811008038	पुणिमा वली	महिला	2060-11-10	1	७		0	0	कमल वली	1996		
3047	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20600922008104	प्रकाश वली	पुरुष	2060-09-22	1	७		9000249492		धन बहादुर वली	1996		
3048	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060082100004	पुरान बस्नेत	पुरुष	2060-08-21	1	७		0	0	नन्दलाल बस्नेत	1996		
3049	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060060106162	पुणिमा बोहरा	महिला	2060-06-01	2	७		9686684660		सुरेश बोहरा	1996		
3050	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060090902069	प्रेया बस्नेत	महिला	2060-09-09	8	७		-		दुगार बोहरा बस्नेत	1996		
3051	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060082908266	प्रेन्का बि.क.	महिला	2060-08-29	3	७		-		चनरुपा बि.क.	1996		
3052	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20600000001909	प्रकाश सिंह	पुरुष	2060-00-00	8	७		-		रुपा सिंह	1996		
3053	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060092202430	पवित्रा चलाउने	महिला	2060-09-22	8	७		-		चन्दा चलाउने	1996		
3054	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608121906368	प्रशान्त बाेहरा	पुरुष	2060-12-19	1	७		0	0	परिलाल बोहरा	1996		
3055	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060030903469	पूया वली	महिला	2060-03-09	1	७		9686684660		टेकराज वली	1996		
3056	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608110212284	प्रेम दिवस खत्री	पुरुष	2060-11-10	2	७		0		दिपक बहादुर खत्री	1996		
3057	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-09-01	2060000102968	पूजा वली	महिला	2060-00-01	0	७		9000249492		भुपेस वली	1996		
3058	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20600002418286	प्रभास विक	पुरुष	2060-00-24	2	७		0		धनराज विक	1996		
3059	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060812203669	पार्वती बुढा	महिला	2060-11-23	1	७		9000249492		लाल बहादुर बुढा	1996		
3060	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20600601091606	पुस्कल बस्नेत	पुरुष	2060-06-01	8	७		0		प्रेमप्रकाश बस्नेत	1996		
3061	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-04-01	2060022404392	पंबास विक	पुरुष	2060-02-24	0	७		0		जमुना विक	1996		
3062	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	20608102902813	पुस्तीका बस्नेत	महिला	2060-10-29	2	७		0		मुकुन्द बस्नेत	1996		
3063	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	2069-10-01	2060020000292	पिन्स कुमार बस्नेत	पुरुष	2060-02-00	1	७		9000249492		सुजीमाया बस्नेत	1996		

3064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११५१४९५७	प्रशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-१५	४	७		०		राजु बस्नेत		१५९६		
3065	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०७०२६८८	पुया वली	महिला	२०७८-०२-०७	१	७		९७४६७६४६६८		देबि वली		१५९६		
3066	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६००८८३	पशुपति सिंह	महिला	२०७८-११-०६	०	७		०		विवेक सिंह		१५९६		
3067	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०२०१६९४	प्रकाश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	७		-		अमृता बस्नेत		१५९६		
3068	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१८०२५८७	बविता वली	महिला	२०७९-०५-१८	०	७		०		झलक वली		१५९६		
3069	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०२३७३	बाल कसन मल्ल	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	७		.		तुन्छा । मल्ल		१५९६		
3070	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२४०५२२३	बर्षा विक	महिला	२०७९-०१-२४	०	७		०		गोरख बहादुर विक		१५९६		
3071	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०१७०९	बालकृष्ण वली	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	७		-		विमला वली		१५९६		
3072	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१९१०६२२	बेदराज वली	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	७		०	0	सत्यलाल वली		१५९६		
3073	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०२५४३	बिनीता वस्नेत	महिला	२०७६-०८-२९	३	७		-		सरिता वस्नेत		१५९६		
3074	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०५२९१०५८९	बालिका वली	महिला	२०७८-०५-२९	१	७		०		लोकेन्द्र वली		१५९६		
3075	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०३३८४	बिरेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	७		९७४६७६४६६८		लालभक्त बस्नेत		१५९६		
3076	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०२४०५	बिशाल वस्नेत	पुरुष	२०७५-१०-२२	३	७		-		जानकी वस्नेत		१५९६		
3077	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१२०७२०३	भरत सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१२	२	७		९७४६७६४६६८		Tej Bahadur सिंह		१५९६		
3078	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९०३२६७	भविष थापा	पुरुष	२०७६-१०-०९	२	७		०		विष्णु कुमारी थापा		१५९६		
3079	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२००९४४	भविषिका बस्नेत	महिला	२०७५-०८-२२	४	७		-		कमला वली बस्नेत		१५९६		
3080	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११८०२४३३	भेष राज वली	पुरुष	२०७५-१२-१८	३	७		०		लक्ष्मी वली		१५९६		
3081	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५०३३३३	भूपेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-१५	१	७		९७४६७६४६६८		नरेन्द्र बस्नेत		१५९६		
3082	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०६०७७	भवानि सिंह	महिला	२०७७-०९-१५	१	७		९७४६७६४६६८		वेद राज सिंह		१५९६		
3083	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८०७०९५	मिना वली	महिला	२०७७-०७-२८	२	७		९७४६७६४६६८		हरिचन्द्र वली		१५९६		
3084	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००२२४८	मेधावी सिंह	महिला	२०७८-०९-३०	०	७		०		गोरख बहादुर सिंह		१५९६		
3085	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०१३३४	मानदेव खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	७		०	0	दिपक बहादुर खत्री		१५९६		
3086	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६०७०६२२५	मेघराज सिंह	पुरुष	२०७९-०६-०७	०	७		०	0	दिप बहादुर सिंह		१५९६		
3087	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०७०४८१४	मेदु सिंह	महिला	२०७६-०५-०७	३	७		०		पारवती सिंह		१५९६		
3088	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००४८२१	मनिसा थापा	महिला	२०७४-१०-१०	४	७		-		कमला थापा		१८३		
3089	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०४०५२४४	महेश चलाउने	पुरुष	२०७९-०६-०४	०	७		०		हरी बहादुर चलाउने		१५९६		
3090	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२२०६९९८	मिलन बाबु बस्नेत	पुरुष	२०७५-१२-२२	३	७		०		प्रेमपाल बस्नेत		१५९६		
3091	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०१०१७२८	मनिका सिंह	महिला	२०७५-०८-०१	४	७		-		देविसरा सिंह		१५९६		
3092	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०६०४०८४८५	महेश चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	७		०	0	हरी चलाउने		१५९६		
3093	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०२०३४४७	ममता महतारा	महिला	२०७८-१२-०२	०	७		०	0	चन्दा महतारा		१५९६		
3094	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०३०२३२१	मालिका बस्नेत	महिला	२०७८-०३-०३	१	७		९७४६७६४६६८		राधिका थापा		१५९६		
3095	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२३०३८३५	मात्रीका बसनेत	महिला	२०७९-०२-२३	०	७		०		राजु बसनेत		१५९६		
3096	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६०४०५८१४	महेश चलाउने	पुरुष	२०७९-०६-०४	०	७		०	0	हरी चलाउने		१५९६		
3097	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७६०७०९१०६२३	ममता बसनेत	महिला	२०७६-०७-०९	३	७		०		गणेश बसनेत		१५९६		
3098	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०३६०१	माया बस्नेत	महिला	२०७६-०३-०९	३	७		-		जय कुमारी बस्नेत		१५९६		
3099	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०९०२०८४	युवराज थापा	पुरुष	२०७५-०३-०९	४	७		-		भवानी थापा		१५९६		
3100	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१२०३६१२	युनिक बसनेत	पुरुष	२०७९-०५-१२	०	७		०		कविराज बसनेत		१५९६		
3101	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२६०६२१५	युवराज वली	पुरुष	२०७७-०९-२६	१	७		९८६८२५५५५२		नबराज वली		१५९६		
3102	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०५८१५	याम बहादुर वस्नेत	महिला	२०७६-०४-०२	३	७		-		डिलमाया वस्नेत		१५९६		
3103	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०३६३३	युवराज बस्नेत	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	७		०		कमला बस्नेत		१५९६		
3104	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०३८५३	रमिता बि.क.	महिला	२०७६-०२-२२	३	७		-		कमला बि.क.		१५९६		
3105	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०८०३८६६	रितिक शाही	पुरुष	२०७९-०१-०८	०	७		०		भूमिका मल्ल शाही		१५९६		
3106	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२६५३	रबिन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	७		-		रेशम शाही		१५९६		
3107	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२२०४८७५	रबिन्द्र सिंह	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	७		०		तिलक सिंह		१५९६		
3108	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०१९९५	रेनुका बसनेत	महिला	२०७९-०३-२९	०	७		०		गोपाल बसनेत		१५९६		
3109	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०३०७१७९	राजेन्द्र विक	पुरुष	२०७८-०४-०३	१	७		०	0	भद्रकली साकी		१५९६		
3110	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०४८५७	राधिका बस्नेत	महिला	२०७६-०७-२८	३	७		०		बिष्णु कुमारी बस्नेत		१५९६		
3111	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९०३१७६	रिमा वली	महिला	२०७८-०८-०९	१	७		०	0	अमर वली		१५९६		
3112	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०६०२२२६	रुद्र बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०७६-०९-०६	२	७		-		देवकला वस्नेत		१५९६		
3113	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११०३९८८	रितु बोहरा	महिला	२०७८-१०-११	०	७		०		ननदलाल बोहरा		१५९६		
3114	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१००९२२४	राधिका साकी	महिला	२०७८-०२-१०	१	७		०	0	धन बहादुर नेपाली		१५९६		
3115	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०१०५०७९	रन्जना चलाउने	महिला	२०७६-०५-०१	३	७		-		मनिषा चलाउने		१५९६		

३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२४०५८९५	रन्जिता वली	महिला	२०७८-०५-२९	१	७		०		मान बहादुर वली	१५९६		
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२२००९५७	राधिका शाही	महिला	२०७५-०८-२२	४	७		-		पुनिमार् शाही	१५९६		
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०९०२०३८	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०६-०९	४	७		-		खम्बी बस्नेत	१५९६		
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११३०००८८७	रोशन ब वली	पुरुष	२०७६-११-३०	२	७		०		शुसिला वली	१५९६		
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०५८८४	रितु वस्नेत	महिला	२०७६-०४-०२	३	७		-		डिलमाया वस्नेत	१५९६		
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२०४	रिदम थापा	पुरुष	२०७५-०५-०९	४	७		-		सूजना वली थापा	१५९६		
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१५०३०८४	रबिन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-१५	०	७		०		तपेन्द्र बस्नेत	१५९६		
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०३५९३	राम बहादुर वली	पुरुष	२०७६-०३-०९	३	७		-		भिम बहादुर वली	१५९६		
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९०३२९५	राज थापा	पुरुष	२०७४-१०-१९	४	७		-		चन्दा पुन थापा	३४९		
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१३०२९८५	रोसन बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-१३	४	७		-		दिपा बस्नेत	२३८		
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०११०३९७४	रितु बोहरा	महिला	२०७८-१०-११	०	७		०		ननदलाल बोहरा	१५९६		
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०२८९७	रविना सिंह	महिला	२०७६-०८-०६	३	७		-		कमला मल्ल सिंह	१५९६		
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०३८१	रोहन सिंह	पुरुष	२०७७-१०-११	१	७		९८५८०८०७३४		दिपक सिंह	१५९६		
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०१३४२	रमिता शाही	महिला	२०७५-०८-०४	४	७		-		गिता शाही	१५९६		
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०८०३८५१	रिता वली	महिला	२०७६-०७-०८	३	७		-		रेखा वली	१५९६		
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०७३६४	रानि वि क	महिला	२०७७-१०-११	०	७		९७४६७६४६६८		लक्ष्मण कामि	१५९६		
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०३०४३१२	रुद्रप्रसाद बस्नेत	पुरुष	२०७६-०८-०३	३	७		०		डम्बर बस्नेत	१५९६		
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०१६१२	रिजन राज बुढा मगर	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	७		९८६८२५५५५२		कौशि बहादुर बुढा	१५९६		
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५०२७१२	रन्जना विक	महिला	२०७८-०८-१५	१	७		०	०	अमृता विक	१५९६		
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५००६७४	रोसनि बस्नेत	महिला	२०७८-०३-२५	१	७		९७४६७६४६६८		डम्बर बस्नेत	१५९६		
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९११०३९०१	रविना बस्नेत	पुरुष	२०७६-०९-११	२	७		०		कुमारी बस्नेत	१५९६		
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०२३५६	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	७		-		लक्ष्मी बस्नेत	१५९६		
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५०२४२९	रेनुका बस्नेत	महिला	२०७५-०४-०५	४	७		-		सुस्मीता बस्नेत	१५९६		
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००३२९९	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०७५-०१-२०	४	७		-		कल्पना बस्नेत	१५९६		
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०१४५८	लबी बस्नेत	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	७		-		निर्मला बस्नेत	१५९६		
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०३४३५	ललिता वली	महिला	२०७४-११-२८	४	७		-		कौशिला वली	१०२९		
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०२०५५	लकिस मल्ल	पुरुष	२०७८-१०-२५	०	७		०		तुलक्षी बस्नेत	१५९६		
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००१०१४८४	लक्ष्मण वली	पुरुष	२०७५-१०-०१	३	७		-		लक्ष्मी ओली	१५९६		
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०५५८५	ललिता चलाउने	महिला	२०७८-०७-०५	१	७		०	०	टेक बहादुर चलाउने	१५९६		
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०३४३४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०७४-११-२८	४	७		-		कृष्ण बस्नेत	१०२९		
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००३७१८	ललिता वली	महिला	२०७६-०६-२०	३	७		-		रिता कुमारी वली	१५९६		
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०२०५९२३	लोकेश बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	७		०		नरेश कुमार बस्नेत	१५९६		
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०९६४७	विष्णु बस्नेत	पुरुष	२०७७-०९-०८	१	७		९७४६७६४६६८		कृष्ण कुमारी ध्यार	१५९६		
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०३६४१	विज्ञान बस्नेत	पुरुष	२०७६-०८-२४	३	७		०		मनिसा बस्नेत	१५९६		
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०४०६३	विशाल महतारा	पुरुष	२०७६-१०-२२	२	७		०		हजारी महतारा	१५९६		
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२९०२३९७	विक्रम बस्नेत	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	७		-		नैनी बस्नेत	१५९६		
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०५०९३८४	विक्रम विक	पुरुष	२०७९-०१-०५	०	७		०		बिशाल विक	१५९६		
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०४३९५	विनिता बस्नेत	महिला	२०७६-०८-२९	३	७		०		खकर् बस्नेत	१५९६		
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३००८२७	विध्या बस्नेत	महिला	२०७८-०१-३०	१	७		९८६८२५५५५२		विष्णु बहादुर बस्नेत	१५९६		
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१००७२९८	वेन्जुला बस्नेत	महिला	२०७७-१०-१०	१	७		९८६८२५५५५२		दुर्गा बस्नेत	१५९६		
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१९०९१९८	विषा बस्नेत	महिला	२०७६-१०-१९	२	७		०		प्रेमप्रकाश बस्नेत	१५९६		
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०५८४९	विनीद थापा	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	७		-		कमला थापा	१५९६		
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४११०१४३५	विष्णु मल्ला	पुरुष	२०७६-०४-११	३	७		०		दिपा मल्ल	१५९६		
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०५०४९०८	विक्रम वली	पुरुष	२०७९-०३-०५	०	७		०		विष्णु बहादुर वली	१५९६		
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०२०२१४७	विक्रम बसनेत	पुरुष	२०७९-०४-०२	०	७		०		बल बहादुर बसनेत	१५९६		
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०४७६७	विवेक वली	पुरुष	२०७६-०४-०७	३	७		-		प्रतिका वली	१५९६		
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०४०७१	विवस बस्नेत	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	७		-		भूमिका बस्नेत	१५९६		
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१२०५२२८	विजय बुढा मगर	पुरुष	२०७६-०४-१२	३	७		-		भूमिलाल बुढामगर	१५९६		
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१३०३३८१	विशिष्ट वली	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	७		०		मिना बसनेत वली	१५९६		
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२०३२२१	विशाल खत्री	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	७		९७४६७६४६६८		कमला बोहरा ।खत्री	१५९६		
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०३०७९	विकस वली	पुरुष	२०७५-०१-०४	४	७		-		रत्न कली वली	१५९६		
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०२६५३	विमला महतारा	महिला	२०७५-०६-२५	४	७		-		चन्दा बस्नेत	१५९६		

३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४१०३५९	श्रेस्टी खत्री	महिला	२०७५-०४-०४	४	७		०			धविष्णु बहादुर खत्री	१५९६		
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४८५३	श्रीस्टी बोहरा	महिला	२०७५-०१-०५	४	७		-			विमला बोहार	१५९६		
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०२८६९	शोनिया चलानउने	महिला	२०७९-०२-०२	०	७		०			लाल बहादुर चलाउने	१५९६		
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०४०३३९५	शिदान्त परियार	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	७		९८६८२५५५५२			हरिस परियार	१५९६		
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२१०५३०१	शिलपा विक	महिला	२०७९-०६-२१	०	७			0		खिम परसाद विक	१५९६		
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०५०७७५३	शुशीया थापा	महिला	२०७६-०९-०५	२	७		९७४६७६४६६८			धर्मराज थापा	१५९६		
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०२३९८	श्रीस्टी खत्री	महिला	२०७५-०४-०४	४	७		-			धनसरा खत्री	१५९६		
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०३३१५	शोम राज बस्नेत	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	७		-			धनसरा बस्नेत	५५		
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००४७७३	सन्देश सिंह	पुरुष	२०७५-०१-१०	४	७		-			नन्दारूपा सिंह	१५९६		
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०३६२६	सुहाना खत्री	महिला	२०७७-०३-०१	४	७		-			रिता बस्नेत खत्री	१५९६		
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०१४९१	सजन बस्नेत	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	७		-			सरिता बस्नेत	१५९६		
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९१००१३	सम्मा बहादुर सिंह	महिला	२०७५-०४-०९	४	७		०	0		सावित्रा थापा,सिंह	१५९६		
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२४०४०४०४	सुर्ज वली	पुरुष	२०७७-०६-२४	२	७		९७४६७६४६६८			खिम बहादुर वली	१५९६		
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२६०२५०७	समिर सिंह	पुरुष	२०७५-०९-२६	३	७		-			रेखा सिंह	१५९६		
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१०००५६०३	सुरेश बस्नेत	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	७		-			डिलमाया बस्नेत	१५९६		
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०४०४५९३	स्मुती बस्नेत	महिला	२०७७-०६-०४	२	७		९७४६७६४६६८			मीतीलाल बस्नेत	१५९६		
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८०७१५६	सौगात सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	०	७		०			सन्देश कुमार सिंह	१५९६		
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२५१०६४८	संकल्प थापा	पुरुष	२०७५-०२-२५	४	७		०			टेक बहादुर थापा	१५९६		
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८०४७७३	सां्रगात सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	०	७		१०	0		सन्दिक्षा सिंह	१५९६		
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२६३८	सौगात सिंह	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	७		-			शुशिला सिंह	१५९६		
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१२०२६०३	समिक्षा सिंह	महिला	२०७७-०४-१२	२	७		-			पम्फा देवी सिंह	१५९६		
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०६७०३	सुरेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-१२	१	७		९८६८२५५५५२			सन्देश बस्नेत	१५९६		
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०४४२१	सरिता बस्नेत	महिला	२०७७-०५-१८	२	७		९७४६७६४६६८			महेन्द्र बस्नेत	१५९६		
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०२११६	सुस्मा वली	महिला	२०७५-०७-०१	४	७		-			रमिता वली	१५९६		
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२४०४७८६	सुजल सिंह	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	७		-			पवित्रा सिंह	१५९६		
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०९५२१	संजिवन पुन	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	७		०			हरिप्रसाद पुन	१५९६		
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००३६२२	सुस्मिता वस्नेतत्र	महिला	२०७५-१०-१०	३	७		-			रेशम वस्नेत	१५९६		
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२५०२८८९	सन्जीत वली	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	७		०	0		विरेन्द्र वली	१५९६		
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०८०२०६३	समरिता वली	महिला	२०७५-०६-०८	४	७		-			विष्णु वली	१५९६		
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१६०२९९७	संगिता वली	महिला	२०७६-०७-१६	३	७		-			रमिता वली	१५९६		
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०७६२५	सन्ध्या थापा	महिला	२०७७-०९-२७	१	७		९८६८२५५५५२			पदम थापा	१५९६		
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२४००६४८	सुनाम बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-२४	१	७		९८६८२५५५५२			सुरेश बस्नेत	१५९६		
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०७०१६१९	सुपिया सिंह	महिला	२०७७-०१-०७	२	७		०			नारयण सिंह	१५९६		
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०३८४९	सिजरज बुढा	महिला	२०७६-०८-१९	३	७		०			मकर बुढा	१५९६		
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२३०५५८१	सलिन थापा, मगर	महिला	२०७८-०१-२३	१	७		०	0		रत्नकली बुढा, थापा	१५९६		
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०१५७८	सुहना सिंह	महिला	२०७६-१२-०६	२	७		०			दिपक सिंह	१५९६		
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११८०४४३५	सौगात सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	०	७		०			सनद कुमार सिंह	१५९६		
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०४१५३	सरस्वती बस्नेत	महिला	२०७६-१२-०३	२	७		९७४६७६४६६८			नैन कुमारी वली	१५९६		
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०२२३९	सुर्ज मबवहतारा	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	७		०			सय्यमाया महतारा	१५९६		
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२००१२६३	सुशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-२०	२	७		०			भूमिका बस्नेत	१५९६		
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३०२३३६	सनजिता वली	महिला	२०७६-११-०३	२	७		-			सविना वली	१५९६		
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१७०४२५३	सरस्वती बि.क.	महिला	२०७६-०४-१७	३	७		-			सुनिता बि.क.	१५९६		
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४११०८४९३	सम राज परियार	पुरुष	२०७८-०४-११	१	७		०			विनीद परियार	१५९६		
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०७७१९	सम्पूर्णा वस्नेत	महिला	२०७५-०७-०१	४	७		-			धनराज वस्नेत	१५९६		
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०४११८	सलिन रावल	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	७		९७४६७६४६६८			अभिमान रावल	१५९६		
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२००४१३९	सविना सिंह	महिला	२०७९-०३-२०	०	७		-			राजिद् सिंह	१५९६		
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११५०३८१२	सुजमाया म बस्नेत	महिला	२०७४-११-१५	४	७		-			जानुका बस्नेत	७९८		
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१७०२९१४	सुसमा बोहरा	पुरुष	२०७९-०५-१७	०	७		०			मनमाया बसनेत बोहरा	१५९६		
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२४०५२६४	सोस्तिका शाही	महिला	२०७८-०२-२४	१	७		०			विरेन्द्र शाही	१५९६		
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०३३३२	सुबास वली	पुरुष	२०७४-११-११	४	७		-			धन कुमारी वली	७२७		
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२४०१७०५	सम्झना महतारा	महिला	२०७६-०२-२४	३	७		०			भूमिका महतारा	१५९६		
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०८६५६	सुसान्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-०२	२	७		९८६८२५५५५२			गोपाल बस्नेत	१५९६		

3220	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२३०४५१९	सलिन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०१-२३	१	७		०		गणेश थापा	१५९६		
3221	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०२१४५	सुजल सिंह	पुरुष	२०७८-११-०६	०	७		०			१५९६		
3222	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२८०९२९४	सुरज वली	पुरुष	२०७७-११-२८	१	७		०		निम बहादुर वली	१५९६		
3223	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६०४८७३	सपना वली	महिला	२०७६-०५-०६	३	७		-		चन्दा कुमारी वली	१५९६		
3224	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२७०५५१३	सोनाम बसनेत	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	७		०		कमल बसनेत	१५९६		
3225	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२४०१५८२	हिकमत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२४	१	७		९७४६७६४६६८		तप्त बहादुर बस्नेत	१५९६		
3226	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२४०७१३	हृदिक सिंह	पुरुष	२०७६-०२-२४	३	७		०		गौरा । सिंह	१५९६		
322७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८२७००४५३	हिमाल बस्नेत	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	७		०		विष्णु बहादुर बस्नेत	१५९६		
322८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२४०१०९३	हरिष बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-२४	२	७		१		गिता बस्नेत	१५९६		
322९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०१६४८	हरिदेवी बस्नेत	महिला	२०७५-०८-०९	४	७		-		गिता बस्नेत	१५९६		
32३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०९०३०१४	हिगमत विक	पुरुष	२०७९-०५-०९	०	७		०		शेर बहादुर कामी	१५९६		
32३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०५१७९	हिमन्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०५-२८	२	७		९७४६७६४६६८		हरि बहादुर बस्नेत	१५९६		
32३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७०४१५१	हरिकला बोहरा	महिला	२०७८-०३-२७	१	७		९७४६७६४६६८		शान्त बहादुर बोहरा	१५९६		
32३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३००४३७१	हिकमत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-३०	१	७		९७४६७६४६६८		खर्क बहादुर बस्नेत	१५९६		
32३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०३१०३१४	हिपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	७		०		राजु बस्नेत	१५९६		
32३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०७०६३७४	हिरा वोहरा	महिला	२०७७-०३-०७	२	७		९८६८२५५५५२		लोकेन्द्र वोहरा	१५९६		
32३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०५९६४	असिम खत्रि	पुरुष	२०७६-०३-२६	३	८		००		सुस्मिता खत्रि	१५९६		
32३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००४०३३४७	अस्मिता शाही	महिला	२०७४-१०-०४	४	८		-		लाल कुमारी शाही	७३		
32३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०१८४७	अनुसा बि.क.	महिला	२०७५-०९-०३	३	८		-		मनिषा बि.क.	१५९६		
32३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०१६२७	अनिता सिंह	महिला	२०७५-०७-०३	४	८		०		विपना सिंह	१५९६		
32४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०७०५९४८	अभिशेक बोहरा	पुरुष	२०७८-०६-०७	१	८		९७४८६२७७२०		प्रेम बोहरा	१५९६		
32४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०८४२७	अखिल बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	८		०	0	अनिल बुढाथोकी	१५९६		
32४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०७१६३	अस्मिता खत्रि	महिला	२०७५-०१-०३	४	८		००		सुस्मिता खत्रि	१५९६		
32४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२३०३९५७	अस्मिता - खत्री	पुरुष	२०७७-१२-२३	१	८		९८४८०१७००६		लक्ष्मी थापा खत्री	१५९६		
32४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०९३२१	अन्जली कुमाई	महिला	२०७५-०१-०५	४	८		-		रन्जना रावल कुमाई	१५९६		
32४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११९०३२२८	अनुस विक	पुरुष	२०७९-०१-१९	०	८		०		गणेश विक	१५९६		
32४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०९०६९०९	अमला सिंह.	महिला	२०७६-०७-०९	३	८		०		रण बहादुर सिंह.	१५९६		
32४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०४०४९	अनमोल विक	पुरुष	२०७७-०९-१५	१	८		०		धुव बहादुर विक	१५९६		
32४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२०९०५००८	अशोक खत्री	पुरुष	२०७९-०२-०९	०	८		०	0	मुन बहादुर खत्री	१५९६		
32४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००५७८७	आयशमा सिंह	महिला	२०७८-०५-१०	१	८		०	0	पमिला सिंह	१५९६		
32५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०९०२५१३	आकाङ्क्षा बिक	महिला	२०७६-१२-०९	२	८		००		माया बिक	१५९६		
32५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१००८०८८	आयुष्मा सिंह	महिला	२०७८-०५-१०	१	८		९७४८६२७७२०		प्रमिला सिंह	१५९६		
32५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२००३८४६	आयुष कुमाई	पुरुष	२०७४-११-२०	४	८		-		सोनिया सिंह कुमाई	८८७		
32५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१३०७३७८	आयुस्मा शाही	महिला	२०७८-०३-१३	१	८		०	0	तारा गासाई	१५९६		
32५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४१९०७०३३	आशिष बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	८		०		रमेश बोहरा	१५९६		
32५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११०२६०८५०६	आरोसी केसी	महिला	२०७८-१०-२६	०	८		०	0	रुद्र बहादुर खत्री	१५९६		
32५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२६०१४५८	आशिष खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२६	०	८		०	0	मुन बहादुर खत्री	१५९६		
32५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०२९४५	आयुस - शाही	महिला	२०७८-०२-०२	१	८		९८५८०२३४२५		मिना कामी - शाही	१५९६		
32५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०५७७७	आरती कुमाई	महिला	२०७८-०४-०३	१	८		०	0	खिम बहादुर कुमाई	१५९६		
32५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३०८४१५	आयुष विक्रम सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	८		०	0	धुव राज सिंह	१५९६		
32६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२४०३३०३	आयुष सिंह	पुरुष	२०७५-१०-२४	३	८		-		नवराज सिंह	१५९६		
32६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२५०५६९९	आसिका सिंह	महिला	२०७९-०२-२५	०	८		०		प्रेम बहादुर शाही	१५९६		
32६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०८०२६२४	आय रावल	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	८		-		प्रतिभा थापा रावल	१५९६		
32६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०२०२६०४	आशा - सिंह	महिला	२०७८-०३-०२	१	८		९७४८०७०१०२		विपना वलि सिंह	१५९६		
32६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०६०४२८५	आयुष शाही	पुरुष	२०७५-१२-०६	३	८		००		हरीभक्त शाही	१५९६		
32६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१३०७३५२	आयुसा शाही	महिला	२०७८-०३-१३	१	८		०	0	तारा गोसाई शाही	१५९६		
32६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११११४२३	आव्या खत्री	महिला	२०७७-०९-११	१	८		०		कमला खत्री	१५९६		
32६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०४५१७	इन्दु सिंह	महिला	२०७७-०८-०८	२	८		०		हंस बहादुर सिंह	१५९६		
32६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१३०१२०२	उमिला अ खत्री	महिला	२०७५-०८-१३	४	८		-		कमला खत्री	१५९६		
32६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०३६४५	उमिला विक	महिला	२०७७-०८-०२	२	८		०		धन बहादुर विक	१५९६		
32७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५०६०२४	उमिला खत्री	महिला	२०७५-०८-१५	४	८		-		कमला खत्री	१५९६		
32७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२९०३६५२	एन्जिला सिंह	महिला	२०७९-०३-२९	०	८		०		मन बहादुर सिंह	१५९६		

३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१२१३८१७	एलियन बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-१२	२	८		०		जानकी कुसारी बोहरा	१५९६		
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०५६१९	एस्वर्य सिंह	महिला	२०७५-०८-०७	४	८		-		तारा चन्द सिंह	१५९६		
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२३०३५२४	एलिसा रावल	महिला	२०७७-०६-२३	२	८		०		अर्जुन रावल	१५९६		
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२१०२३०३	एलेक्स किड बिक	पुरुष	२०७७-०१-२१	२	८		००		कमल विक	१५९६		
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४०२४५२	एलिस रावल	पुरुष	२०७९-०१-१४	०	८		०	०	अर्जुन रावल	१५९६		
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१११२७५३	एलियन बोहरा	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	८		०	०	पदम राज बोहरा	१५९६		
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०३७५६	किरण खत्री	पुरुष	२०७५-०९-०५	३	८		०		मोतीकला खत्री	१५९६		
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११३०२७४४	कविता खत्री	महिला	२०७६-०१-१३	३	८		-		निर्मला खत्री	१५९६		
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०६०३७९३	कमल बि.क.	पुरुष	२०७५-०१-०६	४	८		-		तारा नेपाली	१५९६		
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२८०७१५३	कृष्ण - सिंह	पुरुष	२०७६-०१-२८	३	८		९८५२२३३५१८		अमला - शाही सिंह	१५९६		
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१४१०७२९	करिना - सिंह	महिला	२०७६-०४-१४	३	८		९७४८०९६९४१		सरस्वती - सिंह	१५९६		
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२३१००८७२	कमल - सिंह	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	८		९८४८०२५५१६		लालसरी - सिंह	१५९६		
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०६७९२	कमला विक	महिला	२०७५-११-०३	३	८		०		धन बहादुर विश्वकर्मा	१५९६		
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२३०७३४	करिष्मा - रावल	महिला	२०७७-११-२३	१	८		९८२२४४६७७२		अमृता - रावल	१५९६		
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५१२२७६	कौशिला सिंह	महिला	२०७५-१०-०५	३	८		००		कमला मल्ल सिंह	१५९६		
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४३००३४७४	कमल देब बुढा	पुरुष	२०७७-०४-३२	२	८		०		खिम बहादुर बुढा	१५९६		
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१०५९१४	कपिल सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	८		०	०	विष्णु शाही, सिंह	१५९६		
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२३०२५२३	काजल विक	महिला	२०७७-०१-२३	२	८		००		विष्णु नेपालि	१५९६		
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०४०२७९५	किस्मत सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०४	२	८		०		शिवराज सिंह	१५९६		
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०२६१४	केशव वस्नेत	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	८		-		मेसरी बस्नेत	१५९६		
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३००२४४५	करण खत्री	पुरुष	२०७७-०१-३०	४	८		००		हिम बहादुर खत्री	१५९६		
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०८९२९	गणेश नेपालि	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	८		०		नन्दलाल नेपालि	१५९६		
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०३६४४	गिता रावल	महिला	२०७५-०१-१६	४	८		०		अमृता रावल	१५९६		
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१०१७३७	गंगा रावल	महिला	२०७६-०१-२१	३	८		-		विनिता रावल	१५९६		
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०३७३७	गोविन्द विक	पुरुष	२०७७-०८-०६	२	८		०		राम चन्द्र विक	१५९६		
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०४३२९	गणेश बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२५	३	८		-		दयरणा वस्नेत बुढा	१५९६		
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२६०४३८५	गोर्ण बुढा	पुरुष	२०७५-०१-२६	४	८		-		जयकवारी बुढा	१५९६		
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२१०९३७८	गरिमा शाही	महिला	२०७८-०७-२१	१	८		०	०	गोपाल शाही	१५९६		
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०१९७९	चन्डीका सिंह	महिला	२०७५-१२-२४	३	८		-		शिव कला सिंह	१५९६		
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०७८५४	चन्दा सिंह	महिला	२०७४-१०-०२	४	८		००		पदम सिंह	३७		
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२३०६४८८	चित्रराज भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	१	८		०		अनिल भण्डारी	१५९६		
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०२८८९	चित्र कुमाई	पुरुष	२०७९-०१-१५	०	८		०	०	दत्त बहादुर कुमाई	१५९६		
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०५७३४	चन्दा सिंह	महिला	२०७४-१०-०२	४	८		-		कमला सिंह	३७		
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१४०१७७२	जिवन सिंह	पुरुष	२०७५-०७-१४	४	८		-		सुनरूपा बुढा सिंह	१५९६		
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१९०१८३४	जुना शाही	महिला	२०७५-०२-१९	४	८		-		कृष्णा कुमारी शाही	१५९६		
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३०३३६८	जेनिसा सिंह	महिला	२०७६-१०-१०	२	८		९८४१८३४६२०	०	अमृता सिंह	१५९६		
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११४०२००३	जेनिशा सिंह	महिला	२०७६-०१-१४	३	८		-		रत्ना देवी शाही सिंह	१५९६		
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०२७८४	जिवन कुमाई	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	८		-		कृष्ण कुमारी कुमाई	१५९६		
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२७०२२३९	जितेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	८		-		लक्ष्मी शाही	१५४३		
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३०४८०४	जेनिस सिंह	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	८		०		नेत्र बहादुर सिंह	१५९६		
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३०४५४९	जेनिश सिंह	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	८		००		नेत्र बहादुर सिंह	१५९६		
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०६१४८	जिवन - बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-११-२५	१	८		९८५८०२५५२९		मिना - सिंह बुढाथोकी	१५९६		
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०९१०१	जस्टीना राना	महिला	२०७६-०१-०७	३	८		०		बालकृष्ण राना	१५९६		
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०५११२०७	जोन विक	पुरुष	२०७६-१२-०५	२	८		०	०	सुनिल विक	१५९६		
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०३३९९	जमुना कुमाई	महिला	२०७६-०८-०२	३	८		-		पम्फा कुमाई	१५९६		
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००१०२७८५	जिनिशा शर्मा	महिला	२०७७-१०-०१	१	८		०		मुक्ति प्रसाद शर्मा	१५९६		
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०११५०३३	टिका सिंह	महिला	२०७७-०६-०१	२	८		०	०	भगवती सिंह	१५९६		
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०४६३५	टेक बहादुर रावल	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	८		-		जुना रावल	१५९६		
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५०१९६७	डम्बर शाही	पुरुष	२०७६-०२-२५	३	८		-		रञ्जना शाही	१५९६		
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०८०३४०८	डिलमाया खत्री	महिला	२०७६-०६-०८	३	८		-		मनकला खड्का खत्री	१५९६		
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१२०४३२७	डिल बहादुर सिंह	पुरुष	२०७६-०५-१२	३	८		-		बिमला सिंह	१५९६		
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२७०२०८५	तारा वली	महिला	२०७६-१२-२७	२	८		००		रुद्र वली	१५९६		

3328	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००७३३५७	दिनेश सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०७	४	८	-	दुर्गा रावल सिंह	१२८		
3329	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०२०२०५२	दिपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	८	-	विष्णु कुमारी शाही	१५९६		
332९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१४०७६४६	दिपेश कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	८	१७४८६२७७२०	लोकेन्द्र सिंह	१५९६		
33२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११४०२४४५	दिनेश खत्री	पुरुष	२०७९-०१-१४	०	८	०	कृष्ण बहादुर खत्री	१५९६		
33२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०४९८९	दिव्या सिंह	महिला	२०७८-०४-२५	१	८	०	रिमता सिंह	१५९६		
33२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३००१३१७	दिपेश रावल	पुरुष	२०७५-११-३०	३	८	०	राममाया रावल	१५९६		
33३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०६९३२	दिपेश - केमाइ	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	८	९८४८२२५१५०	महेश - कुमाइ	१५९६		
33३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०२५१७	दर्शन हमाल	पुरुष	२०७५-०४-१६	४	८	-	सरिता हमाल	१५९६		
33३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०४८४१	दिपेन्द्र के.सी.	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	८	-	ललीता खत्री	१५९६		
33३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०९०३५७७	दिपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	८	-	नरजित भण्डारी	१५९६		
33३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५०३०५३	दिपेश के.सी.	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	८	-	प्रेमकला खड्का के.सी.	११५३		
33३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११०७२२६	दिपेश खत्री	पुरुष	२०७८-०२-११	१	८	०	दिप बहादुर खत्री	१५९६		
33३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०३०२३	देब सिंह बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	२	८	००	लक्ष्मण प्रसाद बोहरा	१५९६		
33३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१८०४३९१	दिपा सिंह	महिला	२०७६-०९-१८	२	८	००	पदम सिंह	१५९६		
33३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५०८५०२	दिपिसा ददेल	महिला	२०७८-०८-२५	१	८	०	कमला नेपाली	१५९६		
33३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२१०२५९२	दिपेन्द्र के.सी.	पुरुष	२०७५-०३-२१	४	८	-	शारदा खत्री	१५९६		
33४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०१६४६	धिराज सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१७	२	८	०	गोपाल सिंह	१५९६		
33४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०३०४४६२	धनविर खत्री	पुरुष	२०७८-०५-०३	१	८	०	नर बहादुर खत्री	१५९६		
33४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०४०५८३३	निशान्त कुमाइ	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	८	०	कृष्ण कुमारी सिंह, कुमाइ	१५९६		
33४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०१०३२०९	नानीकला खत्री	महिला	२०७५-०५-०१	४	८	-	मनसरा खत्री	१५९६		
33४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२२०३७३२	निर्देशिका शाही	महिला	२०७९-०७-२२	०	८	०	सन्त शाही	१५९६		
33४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०६३६२	नोमी - बोहरा	महिला	२०७७-११-०१	१	८	१७४८०३९५४७	शिला वलि बोहरा	१५९६		
33४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०९०४४१८	निरुता सिंह	महिला	२०७५-०९-०९	३	८	-	धन कुमारी सिंह	१५९६		
33४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११००२७१२	नारायण रावल	पुरुष	२०७६-०१-१०	३	८	-	रुपशिला रावल	१५९६		
33४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०९४८१	निर्मला - खत्री	महिला	२०७७-०८-०४	२	८	९८४७६४५५३४	लिला - खत्री	१५९६		
33४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०५०२०१८	निर्मल बि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	८	-	मुना बि.क.	१५९६		
33५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०६९९१	नोमी - बोहरा	महिला	२०७७-११-०५	१	८	९८५२५२३८१६	लाल बहादुर बोहरा	१५९६		
33५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०९६६१	निरज सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	८	०	नरेन्द्र सिंह	१५९६		
33५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२४०२१६४	नमराज कुमाइ	पुरुष	२०७७-०२-२४	२	८	००	कल्पना सिंह	१५९६		
33५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५३००५२८२	निशान सिंह	पुरुष	२०७७-०५-३०	२	८	०	विरेन्द्र सिंह	१५९६		
33५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१०१०३१३	निविन केसि	पुरुष	२०७६-०४-१०	३	८	०	खिम बहादुर खत्रि	१५९६		
33५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२८०६०५९	निरुता सिंह	महिला	२०७६-०३-२८	३	८	०	राजेश सिंह	१५९६		
33५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५०४९४९	नीशान कुमाइ	पुरुष	२०७६-११-०५	२	८	००	शारदा कुमाइ	१५९६		
33५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०२२६४	नेत्र खत्री	पुरुष	२०७५-१०-१७	३	८	०	पुतली खत्री	१५९६		
33५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०४६७२	नविन खत्री	पुरुष	२०७४-१०-०५	४	८	-	करिष्मा खत्री	९२		
33५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०२८८२	निर्मला खत्रि	महिला	२०७७-०८-०४	२	८	०	तप्त बहादुर खत्रि	१५९६		
33६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३००२०९३	नवराज खत्री	पुरुष	२०७५-०२-३०	४	८	-	विष्णु वली खत्री	१५९६		
33६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८०२२६६	प्रशान्त केसि	पुरुष	२०७७-०२-०८	२	८	००	भगवति वली केसी	१५९६		
33६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११८०३९२४	प्रजोलबाबु - सिंह	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	८	९८५८०७६११७	धन कुमारी शाह सिंह	१५९६		
33६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२३०६४९६	प्रचण्ड विक्रम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	१	८	०	गिता खत्रि भण्डारी	१५९६		
33६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३००७०८	पावती खत्री	महिला	२०७५-०९-०३	३	८	-	सुनीता खत्री	१५९६		
33६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५०४१७४	पूजा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-१५	२	८	००	पदम बस्नेत	१५९६		
33६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१००४७१४	प्रदिप सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१०	२	८	००	सन्तोष सिंह	१५९६		
33६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२१०२९३४	पविता सिंह	महिला	२०७७-०९-२१	१	८	०	शेर बहादुर सिंह	१५९६		
33६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०३८५४	प्रशान्त खत्री	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	८	०	धनसरा खत्री	१५६१		
33६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१२०८२३७	प्रकाश शाही	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	८	०	चक्र बहादुर शाही	१५९६		
33७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१२०३८५२	पुस्तक बुढा	महिला	२०७४-१०-१२	४	८	-	पविना बुढा	२२०		
33७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२६०५०४४	प्रिया विक	महिला	२०७४-१२-२६	४	८	०	गणेश विक	१५२५		
33७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०७२१३	प्रशासा विक	महिला	२०७८-०९-२५	०	८	०	जीवन विक	१५९६		
33७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०७०४७९६	प्रदिप शाहि	पुरुष	२०७७-०५-०७	२	८	०	सरस्वति शाहि	१५९६		
33७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०९६८२	प्रशुन - के सी	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	८	९८४४२५४३३२	राधिका - देवकाेट केसि	१५९६		
33७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०८६०७	प्रकृती - खत्री	महिला	२०७७-०९-२७	१	८	९८५८०४४३१६	प्रेम बहादुर खत्री	१५९६		

३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०४४९७	पिन्का बोहरा	महिला	२०७६-०१-०४	३	८	-	खिमला बोहरा	१५९६		
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१५०६९०६	प्रेडका खत्री	महिला	२०७७-०३-१५	२	८	०	धर्म बहादुर खत्री	१५९६		
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११३१०३	प्रेमिका नेपाली	महिला	२०७८-१०-०१	०	८	०	सुनिता नेपाली	१५९६		
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०११३२६१	परमिषा - सिंह	महिला	२०७७-०५-०१	२	८	९८५८००१७५१	मिरा - शाह सिंह	१५९६		
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०४०१०९४४१	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७९-०४-०१	०	८	५१४	रमेश बहादुर सिंह	१५९६		
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०३४२६	प्रकृति खत्री	महिला	२०७७-०९-२७	१	८	०	प्रेम बहादुर खत्री	१५९६		
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५०४५७७	प्रदिप खत्री	पुरुष	२०७६-०५-१५	३	८	-	माया सिंह	१५९६		
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२३०४७२९	प्राप्ती रावल	महिला	२०७९-०३-२३	०	८	०	लग बहादुर रावल	१५९६		
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७०६०४२९९	प्रेजन सिंह ठकुरि	पुरुष	२०७७-०७-०६	२	८	०	करिण सिंह	१५९६		
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२६०४९०१	परिना - सिंह	महिला	२०७७-११-२६	१	८	९७७७६६२५४१	अमला - सिंह	१५९६		
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००००६६	प्रशान्त शर्मा	पुरुष	२०७५-११-०९	४	८	-	शारदा शर्मा	६९२		
३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०१००९५९	पवित्रा बोहरा	महिला	२०७५-०९-०१	४	८	-	करिना बोहरा	१५९६		
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०४१८०८४१३	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१८	०	८	०	रमेश बहादुर सिंह	१५९६		
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०१५११	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७७-१०-१२	१	८	०	पदम बहादुर बुढा	१५९६		
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२३०४७३७	प्रसन्न काकी	पुरुष	२०७९-०३-२३	०	८	०	दिल बहादुर काकी	१५९६		
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२५२७	प्रतिक्षा शाही	महिला	२०७५-१२-०७	३	८	-	सिर्जना वली शाही	१५९६		
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२०५९०२	पविन सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२१	१	८	०	सरिता सिंह	१५९६		
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२९१२४८३	पवित्रा खत्री	महिला	२०७६-०४-२९	३	८	०	नविन केसी	१५९६		
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०२०३९२७	प्रदिप विक	पुरुष	२०७९-०१-०२	०	८	०	भिमराज नेपाली	१५९६		
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७७०३०८१०२८३	बर्षा सिंह	महिला	२०७७-०३-०८	२	८	०	बिशाल सिंह	१५९६		
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१४०४८२५	बिबुशा बोहरा	महिला	२०७७-०८-१४	२	८	०	रण बहादुर बोहरा	१५९६		
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२८०६२५४	बिमला खत्री	महिला	२०७८-०९-२८	०	८	०	कमला वली खत्री	१५९६		
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०३०५०६६	बिकास खत्री	पुरुष	२०७९-०३-०३	०	८	०	प्रेम बहादुर खत्री	१५९६		
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१५०५८४८	बिपना बोहरा	पुरुष	२०७९-०७-१५	०	८	०	कविता बुढा बोहरा	१५९६		
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६०३९८५	बिक्रम रावल	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	८	०	भक्त बहादुर रावल	१५९६		
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०४०४०४७	बिनिता कुमारी बोहरा	महिला	२०७९-०५-०४	०	८	०	हरी बहादुर बोहरा	१५९६		
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४१०५३२	भूमिका सिंह	महिला	२०७६-०३-०४	३	८	०	बद्री सिंह	१५९६		
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०४०५९१२	भूमिका सिंह	महिला	२०७६-०३-०४	३	८	००	बद्री सिंह	१५९६		
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०६६०३	भगवती भण्डारी	महिला	२०७७-११-२१	१	८	०	मन कुमारी सिंह	१५९६		
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८०२९८३	भावना खत्री	महिला	२०७७-०२-२८	२	८	००	कृष्ण कुमारी खत्री	१५९६		
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०२०५४	भव बहादुर कुमाई	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	८	-	सपना सिंह कुमाई	१५९६		
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०४००४३३	भावना भावनाउपाध्य	महिला	२०७५-०९-०४	३	८	-	दिपसरा शर्मा	१५९६		
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११५०२८९७	भगवती कुमाई	महिला	२०७९-०१-१५	०	८	०	दल बहादुर कुमाई	१५९६		
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०३७७२	भगवनि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०७६-११-२६	२	८	०	प्रेममाया प्रसाद शर्मा	१५९६		
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०२२९९	भिता रावल	महिला	२०७५-०१-१६	४	८	-	अमृता रावल	१५९६		
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०५०४५७६	भविन्द्र खत्र	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	८	-	जानकी खत्री	१५९६		
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०१८६६	मनमाया सिंह	महिला	२०७५-०८-०२	४	८	-	सरिता सिंह	१५९६		
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०३३८१	मानव बोहरा	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	८	-	अमृता बुढा बोहरा	१५९६		
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३११०४२८६	मनिसा सिंह	महिला	२०७९-०३-११	०	८	०	भक्त बहादुर सिंह	१५९६		
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२६०२५४९	मधुमिता कुमाइ	महिला	२०७७-०७-२६	२	८	०	परिमल कुमाइ	१५९६		
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०८५७८	मिलन बाबु बुढाथोकी	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	८	०	विष्णु बुढा	१५९६		
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०३८१६	मुकेश शाही	पुरुष	२०७६-०७-०५	३	८	-	रेखा शाही	१५९६		
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०३०२४४४	महेश खत्री	पुरुष	२०७६-०१-०३	३	८	-	सपना खत्री	१५९६		
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०३६२५	मुस्कान बोहरा	पुरुष	२०७७-०९-१७	१	८	०	यन्तु बोहरा	१५९६		
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०५८३३	मिलन सिंह	पुरुष	२०७५-०५-०५	४	८	-	कमला सिंह	१५९६		
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०२०४३	मज्जु सिंह	महिला	२०७६-०२-२८	३	८	-	सुनिता कुमाई सिंह	१५९६		
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०५३०५	महेब कुमाइ	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	८	०	गोपाल कुमाइ	१५९६		
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०७१०३	मासिका - सिंह	महिला	२०७७-१०-२२	१	८	९७४८०३२१७७	राजकुमारी - शाही सिंह	१५९६		
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६०४९८४	मेनुका खत्री	महिला	२०७८-०६-०६	१	८	९८४८०२५५१६	राजु खत्री	१५९६		
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०७०२९७७	मिना खत्री	महिला	२०७४-११-०७	४	८	-	कमला खत्री	६५६		
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११६०४१९६	मिता रावल	महिला	२०७५-०१-१६	४	८	-	अमृता रावल	१५९६		
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१५०३१३३	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२०७४-१२-१५	४	८	-	शुसिला बुढा	१३३०		

३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११३०३४४५	महेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७४-११-१३	४	८	-	सिता शाही सिंह	७६३		
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०६०५९४४	मानव सिंह	पुरुष	२०७८-११-०६	०	८	०	प्रताप सिंह	१५९६		
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०३४६४	मन्जु - हमाल	महिला	२०७८-०१-०९	१	८	९८५८०४०९१६	ललिता - हडाँत	१५९६		
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०१०३३	मनिसा बुढा	महिला	२०७७-१०-१६	१	८	०	कृष्ण बुढा	१५९६		
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१६०६६१३	मनिसा - बुढा	महिला	२०७७-१०-१६	१	८	९७४८०८०२१८	कृष्ण - बुढा	१५९६		
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३१५०५६१५	यामराज सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	८	०	हिपेन्द्र बहादुर सिंह	१५९६		
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११६०४३८३	रिदम सिंह	पुरुष	२०७६-११-१६	२	८	०	भूपेन्द्र सिंह	१५९६		
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५३११५६८९	रोशन - खत्री	पुरुष	२०७५-०५-३१	४	८	९७५८६३२१८९	पेमा - खत्री	१५९६		
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०४५७२	रचना सिंह	महिला	२०७५-०३-१६	४	८	-	सुमिता वली सिंह	१५९६		
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६०४१३२	रितेश - रावल	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	८	९७४८०२५४१८	रुपशिला - रावल	१५९६		
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५०२९९८	रतना खत्री	महिला	२०७६-०८-०५	३	८	-	कमला खत्री	१५९६		
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०९०२५२९	रेणुका खत्री	महिला	२०७६-०८-२९	३	८	-	निर्मला वली	१५९६		
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२०१०७७५	राजब - वलि	पुरुष	२०७७-०३-२०	२	८	९८५८०१३५१६	हजारी - खत्री वलि	१५९६		
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२०३०२६	राजु बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	८	-	अस्मिता बि.क.	१४१९		
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२४०१७९१	रश्मि बोहरा	महिला	२०७५-०५-२४	४	८	-	खम्मी कुमारी बोहरा	१५९६		
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३००२१९५	रजनी बोहरा	महिला	२०७५-०४-३०	४	८	-	मनसरी कुमाई बोहरा	१५९६		
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०३७५४	रयन्सी सिंह	महिला	२०७५-१२-१३	३	८	-	ज्योती भण्डारी सिंह	१५९६		
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००३६७६	रोमन शाही	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	८	-	आशा शाही	१५९६		
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१६०७७६२	रशुन बहादुर खत्री	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	८	०	याम बहादुर खत्री	१५९६		
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१२०६७४२	रुपेश खत्री	पुरुष	२०७८-०९-१२	०	८	०	प्रेम बहादुर खत्री	१५९६		
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२९०४०७७	रितु कुमाइ	महिला	२०७७-०७-२९	२	८	०	प्रेम बहादुर कुमाइ	१५९६		
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३११२०१	रेखा खत्री	महिला	२०७४-१०-०३	४	८	९८४२२३३१८	पशुपती रावत खत्री	५५		
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१००३३९५	रिजन रावल	पुरुष	२०७५-०३-१०	४	८	-	रेशमाला बुढा रावल	१५९६		
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७०६३३५	रितु शर्मा	महिला	२०७८-१०-१७	०	८	०	हरी प्रशाद शर्मा	१५९६		
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२४००६०७	रोहित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	८	-	कालीका विश्वकर्मा	१५९६		
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२००५१८४	रोनिसा कार्कि	महिला	२०७६-११-२०	२	८	०	दिल बहादुर कार्कि	१५९६		
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१२०७०४५	रिदम विक	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	८	०	रमेश विक	१५९६		
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१३०४८११	राजीब कुमाइ	पुरुष	२०७५-०२-१३	४	८	००	सपना सिंह कुमाइ	१५९६		
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०६५२३	रोहित बिक	पुरुष	२०७६-१०-०१	२	८	००	जय बहादुर बिक	१५९६		
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०४०४३६४	रेमोन रावल	पुरुष	२०७९-०३-०४	०	८	०	कृष्ण रावल	१५९६		
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०६११६	रेशमा खत्री	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	८	-	रोसनी पहरी खत्री	१५९६		
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५१११४०३	राम कुमार कुमाइ	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	८	९७४८०३२४५६	नैना कुमारी कुमाइ	१५९६		
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१७०३६५८	रिसा बोहरा	महिला	२०७७-०९-१७	१	८	०	एकराज बोहरा	१५९६		
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११६०१५९७	रमेश बोहरा	पुरुष	२०७५-११-१६	३	८	०	जुनकुमारी बोहरा	१५९६		
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११२०५६४१	रोशन खत्री	पुरुष	२०७८-११-१२	०	८	०	पशुपती रावत खत्री	१५९६		
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०६४७६	रोहित - खत्री	पुरुष	२०७७-१०-२७	१	८	९७४८०७०१४६	निर्मला - खत्री	१५९६		
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२३०२५०७	रोशननी के.सी	महिला	२०७७-०१-२३	१	८	०	रणु वहादुर खत्री	१५९६		
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०१७६३	रोहन रावल	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	८	९८५१२३१७२४	चन्द्रा खत्री रावल	१५९६		
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०६९८३	रियान्स खत्री	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	८	००	गणेश बहादुर खत्री	१५९६		
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५०२३४६	राजु रावल	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	८	-	लाल कुमारी रावल	१५९६		
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२२०४०८५	रोशननी के.सी	महिला	२०७६-०१-२२	३	८	००	काँशि बहादुर खत्री	१५९६		
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०४६९४	रिया बोहरा	महिला	२०७५-०६-०२	४	८	०	प्रतिक्षा बोहरा	१५९६		
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०७१८३	रञ्जना सिंह	महिला	२०७६-०९-२५	२	८	०	प्रेम बहादुर सिंह	१५९६		
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४०५९३७	रवि सिंह	पुरुष	२०७६-०७-२४	३	८	०	भत बहादुर	१५९६		
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१९०४८२४	रेशम वली	पुरुष	२०७९-०४-१९	०	८	०	रुद्र वली	१५९६		
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१९०४७७१	रोमन सि ठकुरी	पुरुष	२०७६-०८-१९	३	८	०	रणु वहादुर शाही	१५९६		
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२८०३३७७	रेनुका खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२८	०	८	०	बिरेन्द्र खत्री	१५९६		
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०४३१३	रिया शाहि	महिला	२०७६-११-०१	२	८	००	प्रेम शाहि	१५९६		
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१००२१५१	रितु शाही	महिला	२०७९-०२-१०	०	८	०	रण बहादुर शाही	१५९६		
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४०४१००२३	रेस शाही	पुरुष	२०७८-०४-०४	१	८	०	खर्क बहादुर शाही	१५९६		
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०६४९२	रोहित - खत्री	पुरुष	२०७७-१०-२७	१	८	९८५२३२५१६	भरत - खत्री	१५९६		
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१९०४९५९	रोमिना शाहि	महिला	२०७६-१०-१९	२	८	०	रन्जित शाहि	१५९६		

३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००७६८९८	लकिसा विक	महिला	२०७८-१०-०७	०	८		०	0	निम बहादुर कामी		१५९६		
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२७०९३१४	लक्ष्मण कुमाई	पुरुष	२०७६-११-२७	२	८		०		दल बहादुर कुमाई		१५९६		
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०१०६६७२	लोकराज सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०१	२	८		०		दिप बहादुर सिंह		१५९६		
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१५११४१८	लक्ष्मन - कुमाइ	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	८		९७४८३२४५७		नैना कुमारी कुमाइ		१५९६		
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०५७५१	लक्षिणा विक	महिला	२०७५-११-१३	३	८		०		निम बहादुर विक		१५९६		
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०२८४८	ललिता सिंह	महिला	२०७६-०७-२६	३	८		-		कमला सिंह		१५९६		
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१३०७०२२५	वविश - बुढा	पुरुष	२०७८-०१-३०	१	८		९७४८०१८०९६		ललिता - वली बुढा		१५९६		
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०५०३८४४	विनात बोहरा	महिला	२०७६-०७-०५	३	८		-		गौरी रावत बोहरा		१५९६		
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०५०४९४५	विद्या सिंह	महिला	२०७५-०९-०५	३	८		-		पवित्रा सिंह		१५९६		
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२३९४	विवेक खत्री	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	८		-		निर्मला खत्री		१५९६		
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०२२८४	विध्या कुमारी कुमाइ	महिला	२०७८-०२-२७	१	८		९७४८०२७७३५		रविना - बाहीरा कुमाइ		१५९६		
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२०२४४१	विवश विक्रम कुमाई	पुरुष	२०७७-०२-१२	२	८		०		केशव कुमाई		१५९६		
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०१०७१७८	श्रुष्टी सिंह	महिला	२०७९-०५-०१	०	८		०		बिर बहादुर सिंह		१५९६		
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१००५११४	शौरभ हमाल	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	८		०		जनक हमाल		१५९६		
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२६०२०६३	शर्मिला सिंह	महिला	२०७५-०४-२६	४	८		-		पुतली सिंह		१५९६		
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०२७०८	शारदा खत्री	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	८		-		कल्पना खत्री		११०		
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६०४८६५	श्री कृष्ण बि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०६	३	८		-		अनिता नेपाली		१५९६		
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०७०३०९२	शिक्षिका - रावल	महिला	२०७८-०१-०७	१	८		९८५३४२५५१८		जिवन - रावल		१५९६		
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०३९९६	शिशिर शर्मा	पुरुष	२०७५-०३-१६	४	८		-		सिता शर्मा		१५९६		
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२९०६२७६	शिशिर बुढा	पुरुष	२०७६-०५-२९	३	८		०		धन बहादुर बुढा		१५९६		
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६०४९९२	श्रेया सिंह	महिला	२०७८-०६-०६	१	८		९८४२५६४५१६		टेक राज सिंह		१५९६		
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०४०२२३८	श्रीया सिंह	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	८		-		भगवति शाही सिंह		११३५		
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२८०८१६७	शिखा मल्ल	महिला	२०७८-०८-२८	१	८		०	0	विवेक मल्ल		१५९६		
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००६०२७२४	शुजल सिंह	पुरुष	२०७४-१०-०६	४	८		-		विष्णु सिंह		११०		
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०३३७१	सोनाम - सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०१-०८	१	८		९७४७६५५५१६		भगवती - खत्री सिंह		१५९६		
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३११०२६७६	सोनिया शाही	महिला	२०७५-०३-११	४	८		-		जया शाही		१५९६		
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१३०२८८८	स्वस्तिका ददेल	महिला	२०७९-०५-१३	०	८		०		सञ्जु सुनार		१५९६		
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२८०८५६५	स्मारीका सिंह	महिला	२०७८-०७-२८	१	८		०		तिर्थे राज सिंह		१५९६		
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४२८०७४२४	सिद्धान्त रावल	पुरुष	२०७८-०४-२८	१	८		०		नर बहादुर रावल		१५९६		
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१६०२७६३	सुवास सिंह	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	८		०		टेकराज सिंह		१५९६		
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०६६६२	सिदाथे सिंह	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	८		०		गणेश सिंह		१५९६		
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०३१७५	सुवास सिंह	पुरुष	२०७७-०३-११	२	८		००		सुदाम सिंह		१५९६		
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०४५९९	सुप्रिया बोहरा	महिला	२०७७-०२-०५	२	८		०		नरेश बोहरा		१५९६		
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१३०१५०१	सन्दीप खत्री	पुरुष	२०७७-०५-१३	२	८		०		शतिराज के.सी		१५९६		
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०५७८२	समिर बोहरा	पुरुष	२०७६-११-०४	२	८		०		धन बहादुर बोहरा		१५९६		
३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०४०६५	सुवर्ण सिंह	पुरुष	२०७६-०६-२८	३	८		-		ललिता सिंह		१५९६		
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२२०५३८२	सलिन रावत	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	८		०		कमला बुढा रावल		१५९६		
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९०३६०६	समिर बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	८		०		पदमराज बोहरा		१५९६		
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०७४५२	संगिता सिंह	महिला	२०७८-०७-२७	१	८		०		कमला कुमाइ		१५९६		
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२८०१०२१६	संगिता - खत्री	महिला	२०७४-११-२८	४	८		९८५२५२८९१६		लिला - खत्री		१०२९		
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३०३६५३	सौरभ - सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	८		९७४८९०२०६२		भगवती - शाही सिंह		१५९६		
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०१४८६	संस्कृति सिंह	महिला	२०७५-०८-०२	४	८		-		अनुस्का मगर सिंह		१५९६		
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००९०५६३५	सन्देश खत्री	पुरुष	२०७६-१०-०९	२	८		०		मुन बहादुर खत्री		१५९६		
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०३२३०८२२५	सुहान बोहरा	महिला	२०७९-०३-२३	०	८		०		नरेश बोहरा		१५९६		
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०५०४२४३	सोनिया बुढा	महिला	२०७६-०३-०५	३	८		-		सुर्यमाया कुमाई		१५९६		
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०८९५२	सोम राज - सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०४	१	८		९८५८०१४३१८		गाँपाल - सिंह		१५९६		
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०५०८३७१	समिर सिंह	पुरुष	२०७६-०५-०५	३	८		०		कौशिल बहादुर सिंह		१५९६		
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०३२३१	संगिता बोहरा	महिला	२०७५-०१-११	४	८		०		रमीता बोहरा		१५९६		
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१५०४४०३	सृष्टी भण्डारी	महिला	२०७६-०२-१५	३	८		-		गिता खत्री		१५९६		
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२८०६१९७	सन्देश सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०६-२८	०	८		०		सुनिता कुमाई सिंह		१५९६		
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०३००४	सुनिता उपाध्या	महिला	२०७५-०१-०४	४	८		-		डिला कुमारी शर्मा		१५९६		
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११११०८१६	सन्जना शाही	महिला	२०७४-११-११	४	८		०	0	बिक्रम शाही		७२७		

३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४०५२४४	सुप्रेमा विक	महिला	२०७८-१२-०४	०	८		०		साेनाम कामी	१५९६		
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१५०९४४८	सुशिल कुमाई	पुरुष	२०७९-०५-१५	०	८		०		राम बहादुर कुमाई	१५९६		
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२८०३३४१	समराज खत्री	पुरुष	२०७६-०५-२८	३	८		-		कमला खत्री	१५९६		
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१७११७३८	सागर शाही	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	८		०	०	बिक्रम शाही	१५९६		
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०८६५७	सिवान खत्री	महिला	२०७४-१०-०५	४	८		-		करिष्मा खत्री	९२		
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००८९५५	सुवाना सिंह	महिला	२०७८-१०-१०	०	८		०		दान बहादुर सिंह	१५९६		
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५०३८६२	सुमराज सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०४	१	८		०		गोपाल सिंह	१५९६		
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२१०८८५१	सुरेश - खत्री	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	८		१७४८०३२१७०		मनसरा - वलि खत्री	१५९६		
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०११०५३२१	सुष्मा बोहरा	महिला	२०७४-१०-११	४	८		-		सिता बोहरा	२०२		
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००३००३	सैनिमा शाही	महिला	२०७४-१२-२०	४	८		-		सुन कुमारी शाही	१४१९		
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१३०५७७९	संगित विक	पुरुष	२०७६-०९-१३	२	८		०		गणेश विक	१५९६		
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०४५४१	सुजाता शाहि	महिला	२०७७-०८-०८	२	८		०		एकात शाहि	१५९६		
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०७०९१००२५	सलिन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	८		०		धुवराज सिंह	१५९६		
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४११०५६२४	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७९-०४-११	०	८		०		धन बहादुर बोहरा	१५९६		
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१००९४०७	सिद्धार्थ विक	पुरुष	२०७९-०५-१०	०	८		०		बिमला विक	१५९६		
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५११३०८३	सपना खत्री	महिला	२०७६-०५-३०	३	८		०	०	रमेश खत्री	१५९६		
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९११०२८३१	हरिशा कुमाइ	महिला	२०७७-०९-१८	१	८		०		राम बहादुर कुमाइ	१५९६		
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०३०२३६३	हजारी भण्डारी	महिला	२०७५-०२-०३	४	८		-		मन कुमारी भण्डारी	१५९६		
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१००२७२३	हिमिका कुमाइ	महिला	२०७७-०८-१०	२	८		०		कालि बहादुर कुमाइ	१५९६		
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४०५०२५८७	हिमाल केसी	पुरुष	२०७९-०४-०५	०	८		०	०	हेमान्त केसी	१५९६		
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०१०६१७५	हिमाल केसी	पुरुष	२०७९-०३-०१	०	८		०		हेमान्त केसी	१५९६		
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०४०५५	होम के.सी.	पुरुष	२०७६-०९-२८	२	८		०	०	निर्मला खड्का के.सी.	१५९६		
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१५०३००४	हेमन्त वोहरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	२	८		००		कालि बहादुर बोहरा	१५९६		
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०४६६७	होमिका बुढा	महिला	२०७५-१०-०७	३	८		-		कमला के.सी.बुढा	१५९६		
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०२२३०५९८३	हरीलाल उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०२-२३	०	८		०		हरिमाया शर्मा उपाध्या	१५९६		
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०५०३६	हिमा कुमाइ	पुरुष	२०७६-०८-०४	३	८		०		भविलाल कुमाई	१५९६		
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७११०२३७३	हेजल शाही	पुरुष	२०७९-०७-१८	०	८		०		प्रकाश शाही	१५९६		
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०४८३३	अर्जुन ० बि क	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	९		०		गौरी ० नेपाली	१५९६		
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०४९१७	अधिका ० खड्का	महिला	२०७६-०६-२८	३	९		०		रमीता ० खड्का	१५९६		
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००४७८५	अभिनाश विक	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	९				समिता विक	१२४१		
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२१००३२१४	अभिलास बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-१०	४	९				शर्मिला बि.क.	१२४१		
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०६९६४	अविसेक परियार	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	९		०	०	दिपक परियार	१५९६		
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०९०२५२१	अनुशा ० बुढा	महिला	२०७६-१२-०९	२	९		०	०	निर्मला ० बुढा	१५९६		
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०२४१३	अन्जली पौडेल	महिला	२०७५-०६-०२	४	९				शिला जैसी	१५९६		
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७०५५०५	अरजुन ० बि क	पुरुष	२०७५-०६-१७	४	९		०		गंगा ० नेपाली	१५९६		
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२३१७९२३	अरुण बुढा	पुरुष	२०७८-०३-२३	१	९		०	०	सुनिता बुढा	१५९६		
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०२१६८	अनीता पांडे	महिला	२०७५-११-०५	३	९				सीजुना पांडे	१५९६		
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२०९८६६	अन्सु ० महतारा	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	९		०		धमीर् ० महतारा	१५९६		
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१८०२७१२	अनमोल वि.सी.	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	९				पवित्रा शाही	१५९६		
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२३०३२६१	अनुराधा ० चौलागाइ	महिला	२०७७-०३-२१	२	९		०	०	पावर्ती ० रावल	१५९६		
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५२७००३९२	अनेश खड्का	पुरुष	२०७९-०५-२७	०	९		०		महेन्द्र खड्का	१५९६		
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०४०५७	अनिता ० पण्डे	महिला	२०७५-११-०५	३	९		०		शजना ० पाण्डे	१५९६		
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९०३६३५	अनुशा ० शाही	महिला	२०७७-०८-२९	२	९		०		बिना ० शाही	१५९६		
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०४०६४५७	अबीनाश ० महतारा	पुरुष	२०७७-११-०४	१	९		०	०	सीरजना ० बोहरा	१५९६		
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१४०३१९३	अधिका खड्का	महिला	२०७८-०३-१४	१	९		०	०	रमिता खड्का	१५९६		
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००४००१	अनुशा ० बुढा	महिला	२०७७-०३-१०	२	९		०	०	निर्मला ० बुढा	१५९६		
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००३३३५	अनुप ० जैसि	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	९		०		पावर्ती ० शाहा	१५९६		
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१६०४६२७	अनुप ० बस्नेत	पुरुष	२०७५-०५-१६	४	९		०		अमरिता ० रोकाय	१५९६		
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०१०४०६६९४	अमित विक	पुरुष	२०७९-०१-०४	०	९		०		चक्र बहादुर कामी	१५९६		
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२१०४१९५	अमृनराज ० चौलागाइ	पुरुष	२०७६-१०-२१	२	९		०	०	पुस्पा ० चौलागाइ	१५९६		
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८१२११०७३१६	आशिष तिरुवा	पुरुष	२०७८-१२-११	०	९		०		पुर्ण बहादुर कामी	१५९६		
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५०१५६१	आयुष तिरुवा	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	९				शर्मिला नेपाली	१५९६		

३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०७१२४	आरेन ० खडका	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	९		०		हरिदेबी ० खडका	१५९६		
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१७०१६५३	आयुश बि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१७	४	९				विना नेपाली	१५९६		
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०३०५६६९	आशीष् ० बडा	पुरुष	२०७५-०७-०३	४	९		०		हिरा ० बडा	१५९६		
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०६४७८	आरेन ० खडका	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	९		०		हरिदेबी ० खडका	१५९६		
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०२०४८६	आशता ० पाण्डे	महिला	२०७५-१२-०२	३	९		०		बिश्णा ० गौतम पाण्डे	१५९६		
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८०२३२४	आशिष ० महतारा	पुरुष	२०७७-०२-०८	२	९		०	०	सुनिता ० महतारा	१५९६		
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२७००९२८	आशिष महतारा	पुरुष	२०७९-०२-२७	०	९		०		चन्द्र बहादुर महतारा	१५९६		
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०२७०१	आयुशा ० बडा	महिला	२०७५-११-२६	३	९		०		सुनीता ० बडा	१५९६		
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०४०४१४४	आरती महतारा	महिला	२०७८-०७-०४	१	९		०	०	मनमाया बोहरा	१५९६		
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०२५८१	आशिष ० महतारा	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	९		०		सन्जिता ० महतारा	१५९६		
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२३०३४७२	आस्ता पांडे	महिला	२०७५-०७-२३	४	९				विस्णा गौतम	१५९६		
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५०६०८०५३	आकाश जैसी	पुरुष	२०७९-०५-०६	०	९		०		बिष्णुलाल जैसी	१५९६		
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११५०६२३३	आसिस ० बडा	पुरुष	२०७७-११-१५	१	९		०	०	सुस्मिता ० बडा	१५९६		
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०४१८१५१	आरती महतरा	महिला	२०७८-०७-०४	१	९		०	०	मनमाया बोहरा	१५९६		
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०५००९	आकाश ० महतारा	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	९		०		सम्जना ० महतारा	१५९६		
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५१०००९	आमोस विक	पुरुष	२०७७-११-२५	१	९		०	०	मान बहादुर नेपाली	१५९६		
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०४०१८४९	इश्वरी ० गौतम	महिला	२०७६-११-०४	२	९		०		हरिमाया ० गौतम	१५९६		
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०७९९५	उप्साना विक	महिला	२०७८-०६-११	१	९		०	०	टेकजंग विक	१५९६		
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११११०२९३५	एलिशा ० महतारा	महिला	२०७५-११-११	३	९		०		रबिना ० महतारा	१५९६		
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०४०४७	एलिसा बुढा	महिला	२०७८-१२-२२	०	९		०		बिर बहादुर बुढा	१५९६		
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२२०४११२	एलिसा बुढा	महिला	२०७८-१२-२२	०	९		०	०	विर बहादुर बुढा	१५९६		
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०८३७४	एन्जलीका विक	महिला	२०७८-०५-०२	१	९		०	०	शारदा विक	१५९६		
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०४५१५	कृस्टन ० सीह	पुरुष	२०७७-११-११	१	९		०		बोस्णा ० शाही	१५९६		
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२४०२६६५	किशोर ० महतारा	पुरुष	२०७८-०३-२४	१	९		०	०	रबिना ० महतारा	१५९६		
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०३९४१	कबिता ० बोहरा	महिला	२०७६-०१-०१	३	९		०		धनरुपा ० बोहरा	१५९६		
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०३३०७	कमल ० महतारा	पुरुष	२०७६-०९-२५	२	९		०		धनकुमारी ० महतारा	१५९६		
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००५०५०५९	करिस्मा गौतम	महिला	२०७४-१०-०५	४	९				रमिता गौतम	९२		
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०१०२३७३	करिस्मा बिक	महिला	२०७५-११-०१	३	९				रमिता नेपालि	१५९६		
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५२६०२३५६	करिश्मा वि.क.	महिला	२०७५-०५-२६	४	९				लक्ष्मी देवि कामी	१५९६		
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०५७२१	करुण विक	महिला	२०७८-०२-२७	४	९		०	०	भिम बहादुर कामी	१५९६		
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०२९६१	कविता बि.क.	महिला	२०७५-०३-२७	४	९				मैसरी बि.क.	१५९६		
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२६०५२५२	करिना बोहरा	महिला	२०७८-११-२६	०	९		०	०	रण बहादुर बोहरा	१५९६		
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०१०८७२१	खपिस महतारा	पुरुष	२०७८-०६-०१	१	९		०	०	सन्जिता महतारा	१५९६		
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१६०३२५८	खगेन्द्र ० बुढा	पुरुष	२०७७-१२-१६	१	९		०		समीरला ० बुढा	१५९६		
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५३१०९७८३	गौरव खड्का	पुरुष	२०७९-०५-३१	०	९		०		पुर्ण बहादुर खड्का	१५९६		
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०१९४६	गूस्मा ० बुढा	महिला	२०७६-०४-३१	३	९		०		लाली ० कुमाई	१५९६		
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००४०९९	गुगल ० शाही	पुरुष	२०७६-०५-१०	३	९		०		मनिषा ० शाही	१५९६		
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६११०४६६३	गिता ० खडका	महिला	२०७७-०६-११	२	९		०		पुण्डिमा ० खडका	१५९६		
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१००५३०४	गौरव बि.क.	पुरुष	२०७५-०५-१०	४	९				झरना बि.क	१५९६		
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२११०२१४३	गोपाल बुढा	पुरुष	२०७५-०२-११	४	९				पुर्ण बहादुर बुढा	१५९६		
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२९०२०२२	चन्द्र देव गौतम	पुरुष	२०७५-०९-२९	३	९				कृष्ण देवी गौतम	१५९६		
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१००२५२३	चिरण प्रसाद महतारा	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	९				कमला पुन महतारा	१५९६		
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०२१५५	जेनिशा शाही	महिला	२०७५-०१-१३	४	९				विना शाही	१५९६		
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२००६२६३	जगत ० नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२०	४	९		०		मनीषा ० नेपाली	८८७		
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२३०३६८८	जमुना ० शिंह	महिला	२०७५-०९-२३	३	९		०		देबिका ० बोहरा	१५९६		
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०१०३१०३	जिवन बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०१	४	९				देउरुपी बुढा	१५९६		
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१९०१४४५	जेनिशा परियार	महिला	२०७५-१०-०१	३	९				राममाया दमाई	१५९६		
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०१९६५	ज्योति ० बि क	महिला	२०७६-०३-०६	३	९		०		कल्पना ० नेपाली	१५९६		
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०८६९४	जेनिशा गौतम	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	९		०	०	लोकेश गौतम	१५९६		
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२००५६५३	जगत नेपालि	पुरुष	२०७४-११-२०	४	९				मनिशा नेपालि	८८७		
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२०९१२९	टेक बहादुर खडका	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	९		०	०	बिना ० खडका	१५९६		
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०५४२२	तुफान पौडेल	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	९		०	०	बलराम जैसी	१५९६		

३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०३६५९	तुलसा नेपालि	महिला	२०७४-११-२३	४	९					मोतिकला नेपालि		९४०		
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०२५९४	तुल्सा नेपाली	महिला	२०७४-११-२३	४	९					मोतिकला नेपाली		९४०		
३६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८०४६०५	तुल्सा ० गौतम	महिला	२०७६-०५-१८	३	९		०			मुना ० गौतम		१५९६		
३६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७०४६८५	तुफान ० पौडेल	पुरुष	२०७८-०८-१७	१	९		०			लीला ० जैसी		१५९६		
३६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००९०३०२३	दयरणा बुढा	महिला	२०७४-१०-०९	४	९					भावना खड्का बुढा		१६५		
३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००४२१२	दिपेन्द्र ० महतारा	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	९		०			हजारी ० महतारा		१५९६		
३६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२००२३३१	दीपेन्द्र ० महतारा	पुरुष	२०७६-०१-२०	३	९		०			हजारी ० महतारा		१५९६		
३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१८००९३४	दीपसन शर्मा	पुरुष	२०७८-१०-१८	०	९		०	०		धुवेलाल शर्मा		१५९६		
३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७१२०६३३४	दीपेश ० गौतम	पुरुष	२०७७-०७-१२	२	९		०			समीर्ला ० बोहरा		१५९६		
३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७०३०९२	देवराज खड्का	पुरुष	२०७५-०३-२७	४	९					रुपा खड्का		१५९६		
३६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३०४७३७	दिछा ० महतारा	महिला	२०७६-०१-२३	३	९		०			भुमिका ० महतारा		१५९६		
३६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०५०९३३८	दीया ० गौतम	महिला	२०७७-०९-०५	१	९		०			माया ० शाही		१५९६		
३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००१४४२	दिपेश बुढा	पुरुष	२०७५-११-१०	३	९					विष्णुकली बुढा		१५९६		
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२५०६८०१	दीब्याश्री ० महतारा	महिला	२०७७-१०-२५	१	९		०			पुस्पा ० महतारा		१५९६		
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०१९४४	देवराज ० बी क	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	९		०			सुनीता कुमारी बी क		१५९६		
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०२१६७	धने ० खडका	पुरुष	२०७६-०३-०८	३	९		०			झीलकी कुमारी खडका		१५९६		
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००६२९५	धनराज नेपालि	पुरुष	२०७४-११-१०	४	९					मैसरि नेपालि		७०९		
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२७०४७५२	निराज ० खडका	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	९		०			सिता ० खडका		१५९६		
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०१०५६९१	निशान ० महतारा	पुरुष	२०७७-०८-०१	२	९		०			सस्टी ० महतारा		१५९६		
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२१०३२५१	नैनसरा ० महतारा	महिला	२०७६-०२-२१	३	९		०			देबी ० महतारा		१५९६		
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२१०४६७२	नैनकला ० महतारा	महिला	२०७६-०६-२१	३	९		०	०		देवी ० महतारा		१५९६		
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१२९०५८२६	निर्वाचन शर्मा	पुरुष	२०७९-०१-२९	०	९		०			पदम प्रशाद शर्मा		१५९६		
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७०२२११	निशानी ० बुढा	महिला	२०७५-१२-१७	३	९		०			लालमता ० खडका		१५९६		
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११७०२८६४	नबिन ० खडका	पुरुष	२०७६-११-१७	२	९		०			देविसरा ० खडका		१५९६		
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०३७३३	निशान बिक	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	९					चन्द्रा बिक		१५९६		
३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०२३५१	निको दिवस नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०६	४	९					शरदा नेपाली		१५९६		
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०७०३४७७	नविना बुढा	महिला	२०७८-०२-०७	१	९		०	०		नैनसरा बुढा		१५९६		
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०४०३७७५	निश्चल बुढा	पुरुष	२०७७-१२-०४	१	९		०			लालमता खडका		१५९६		
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१६०३०७७	निसल गौतम	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	९					अमृता गौतम		२९४		
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०४७३३	निमा ० बुढा	पुरुष	२०७५-०४-०४	४	९		०			बिपना ० बुढा		१५९६		
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२७००९९८	निर्देशिका बुढा	महिला	२०७५-०८-२७	४	९					पूजा बुढा		१५९६		
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००८०७०४५	नीदेश ० बुढा	पुरुष	२०७७-१०-०८	१	९		०			बीपना ० चलाउने		१५९६		
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०६०४८३८	निशान ० बि क	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	९		०			चन्द्रा ० बि क		१५९६		
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०१०२०८२	निशा बुढा	महिला	२०७५-०७-०१	४	९					भुमिका बुढा		१५९६		
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१५०४४६४	नसता जैसी	महिला	२०७९-०७-१५	०	९		०			धिरा न्यौपाने		१५९६		
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०६७२३	निसा खड्का	महिला	२०७८-०६-०२	१	९		०	०		देविसरा बस्नेत		१५९६		
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२२०४७५४	नबीन ० बुढा	पुरुष	२०७५-०४-२२	४	९		०			नैनी ० बुढा		१५९६		
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३११४४३४	पाबती ० खडका	महिला	२०७८-०३-३१	१	९		०			मनमाया ० खडका		१५९६		
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०३६४५	प्रकृती विक	महिला	२०७८-०९-१९	०	९		०	०		धुर्वे बहादुर नेपाली		१५९६		
३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११३०१४०९	पुणीमा ० बुढा	महिला	२०७८-०१-१३	१	९		०			नन्दा ० खडका		१५९६		
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०३०४०६२३७	पलपल विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०४	०	९		०			जलन नेपाली		१५९६		
३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०२४०५	प्रिया परियार	महिला	२०७५-०६-०२	४	९					तारा परियार		१५९६		
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०३३४९	प्रेम बहादुर महतारा	पुरुष	२०७४-१०-०३	४	९					जुन कुमारी महतारा		५५		
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०२०२४२१	प्रीया परियार	महिला	२०७५-०६-०२	४	९					तारा परियार		१५९६		
३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२९०८८५६	परबीन ० महतारा	पुरुष	२०७७-०६-२९	२	९		०	०		सुनीता ० महतारा		१५९६		
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०११३४	पिन्स ० महतारा	महिला	२०७६-११-१५	२	९		०			भुमिका ० महतारा		१५९६		
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३०२९०५	परतिमा ० शरमा	महिला	२०७६-०१-२३	३	९		०			सरिता ० शरमा		१५९६		
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१४०२६७४	प्रवेश गौतम	पुरुष	२०७५-०३-१४	४	९					शिला गौतम		१५९६		
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१५०२२९१	पूजा महतारा	महिला	२०७९-०२-१५	०	९		०			लाल बहादुर महतारा		१५९६		
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२११२६३९	प्रिन्सिका शाही	महिला	२०७६-०४-२१	३	९		०	०		दिपक कुमार शाही		१५९६		
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२४००६३८	प्रवेश ० शमार्	पुरुष	२०७८-०२-२४	१	९		०			सरीता ० शमार्		१५९६		
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३३४०१५२६	पार्वती खड्का	महिला	२०७८-०३-३१	१	९		०	०		मनमाया खड्का		१५९६		

३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२८०६१८५	पुस्पा ० बुढा	महिला	२०७६-०६-२८	३	९		०	०	सुनिता ० बुढा	१५९६		
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०४०३५३६	पबित्रा खड्का	महिला	२०७६-०८-०४	३	९		०	०	लक्ष्मी खड्का	१५९६		
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२४०२०५१	बविन पाण्डे	पुरुष	२०७५-०२-२४	४	९				कट्टरी पाण्डे	१५९६		
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०३१६४	बिनोद ० गौतम	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	९		०	०	वसार ० गौतम	१५९६		
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०४०२९८२	बिपना ० बि क	महिला	२०७७-०३-०४	२	९		०	०	चन्दा ० बि क	१५९६		
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२२०६७६७	बविन सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२२	०	९		०	०	पुर्ण बहादुर सिंह	१५९६		
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०२६६१	बबीन ० बुढा	पुरुष	२०७६-०४-२२	३	९		०	०	नैनी ० बुढा	१५९६		
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१०५६६१	बिज्ञानदेब ० पाण्डे	पुरुष	२०७७-०५-२१	२	९		०	०	निरुता ० पाण्डे	१५९६		
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२३०२१७४	भावना बि.क.	महिला	२०७४-१२-२३	४	९				कमला बि.क.	१४७२		
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१२०३८८३	भूपेह महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१२	०	९		०	०	झलक बहादुर महतारा	१५९६		
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१२०३३३९	भूपेश महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१२	०	९				झलक बहादुर महतारा	१५९६		
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११८०२९७४	मीरा ० खड्का	महिला	२०७७-०३-१८	२	९		०	०	रुद्रकली ० खड्का	१५९६		
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०५०६९२५	मुस्कान ० महतारा	पुरुष	२०७५-०४-०५	४	९		०	०	पिरिया ० महतारा	१५९६		
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०४४७५	मनिस बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-११	०	९		०	०	जनक बहादुर बस्नेत	१५९६		
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९११०५०३५	मनिष बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-११	०	९		०	०	जनक बहादुर बस्नेत	१५९६		
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०३०७९५९	योगेश महतारा	पुरुष	२०७८-०२-०३	१	९		०	०	दिल बहादुर महतारा	१५९६		
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२००४४०१	युनिक उपाध्यय	पुरुष	२०७८-०९-२०	०	९		०	०	हरी प्रशाद उपाध्यय	१५९६		
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१६०९०४२	युबराज ० बुढा	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	९		०	०	मनीसा ० महतारा	१५९६		
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१९०५८३५	यशोध ० शमार्	महिला	२०७७-०३-१९	२	९		०	०	जानकी ० शमार्	१५९६		
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२००३४९९	यशोदा ० पाण्डे	महिला	२०७७-०३-२०	२	९		०	०	बीस्पा ० गौतम	१५९६		
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२००५९२८	यलिशा ० महतारा	महिला	२०७५-०३-२०	४	९		०	०	गिता ० महतारा	१५९६		
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५१६०३४३१	रोसन खड्का	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	९		०	०	जनक खड्का	१५९६		
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१३००९८५	रागप विक	पुरुष	२०७९-०२-१३	०	९		०	०	गोपाल विक	१५९६		
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००६०३६१२	रमेश ० खड्का	पुरुष	२०७६-१०-०६	२	९		०	०	कमला ० खड्का	१५९६		
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१६०३६२७	रन्जना ० महतारा	महिला	२०७६-०५-१६	३	९		०	०	लाली ० रावल	१५९६		
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२१०३०७७	रेखा महतारा	महिला	२०७४-१०-२१	४	९				देवी महतारा	३८५		
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०७०३२०५	रिसीराज ० बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०७	२	९		०	०	तेज बहादुर बुढा	१५९६		
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२००२५६७	रमिता पाण्डे	महिला	२०७५-०९-२०	३	९				निरुता पाण्डे	१५९६		
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०४७६६	रुद्रप्रशाद ० गौतम	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	९		०	०	प्रेम कुमारी जैसी	४२२		
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५०५५०१	रोशन ० बी क	पुरुष	२०७४-१२-०५	४	९		०	०	मनमाया ० बिक	११५३		
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२३०४१६२	रुद्रप्रशाद गौतम	पुरुष	२०७४-१०-२३	४	९				प्रेम कुमारी शमार्	४२२		
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०६६०९	रमीत बहादुर महतारा	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	९		०	०	लछ्मी ० बुढा	१५९६		
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१५०४४५५	रियाशा ० पौडेल	महिला	२०७८-०२-१५	१	९		०	०	रेखा ० बोहरा	१५९६		
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०५९२४	रमीत बहादुर महतारा	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	९		०	०	लछ्मी ० महतारा	१५९६		
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०४०२११७	रोहित ० शाही	पुरुष	२०७७-०२-०४	२	९		०	०	कबीता ० शाही	१५९६		
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५२१०५६४२	राधिका महतारा	महिला	२०७९-०५-२१	०	९		०	०	मान बहादुर महतारा	१५९६		
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१०१०८९४	राहुल ० परियार	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	९		०	०	शिला ० परियार	१५९६		
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५१६०७८५३	रोसन खड्का	पुरुष	२०७९-०५-१६	०	९		०	०	तुल्छा बस्नेत खड्का	१५९६		
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१२०३४११	रितिका ० खड्का	महिला	२०७७-०६-१२	२	९		०	०	अडसरि ० खड्का	१५९६		
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०६५८३	रमित बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२९	१	९		०	०	अमर बहादुर महतारा	१५९६		
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०३९९३	रोहित ० बुढा	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	९		०	०	शिला ० बुढा	१५९६		
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०१७७४	राकेश महतारा	पुरुष	२०७५-०७-२७	४	९				शर्मीला महतारा	१५९६		
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०३०५१	लोकेश ० महतारा	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	९		०	०	देबिका ० बस्नेत	१५९६		
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२००२६०३	ललिता परियार	महिला	२०७५-०४-२०	४	९				अमृता परियार	१५९६		
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२७०९२३१	लक्ष्मण कुमाई	पुरुष	२०७६-११-२७	२	९		०	०	दल बहादुर कुमाई	१५९६		
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०३१९९	लक्ष्मी राज्य चौलागाई	महिला	२०७५-१०-०२	३	९				मुक्ता सरी जैसी	१५९६		
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०४०२५७१	लोकेन्द ० बुढा	पुरुष	२०७६-१२-०४	२	९		०	०	जयरुपा ० बुढा	१५९६		
३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३००२१६५	वसन्त महतारा	पुरुष	२०७५-०२-३०	४	९				सुरिष्टी महतारा	१५९६		
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१२०२७८३	विकाश विक	पुरुष	२०७५-०२-१२	४	९				पम्कला नेपालि	१५९६		
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७०३३९७	विष्णु ० महतारा	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	९		०	०	मुना महतारा	१५९६		
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७६१०२७१२९२२	श्रीया विक	महिला	२०७६-१०-२७	२	९		०	०	कालीका चदारा	१५९६		
३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०७०४१५८	शोनिखा खड्का	महिला	२०७५-०८-०७	४	९				निशा खड्का	१५९६		

३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३०१७०९	शुजल ० बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	९		०		सन्दीपा ० बुढा		१५९६		
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६०७५२४	शुसान ० बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	९		०		निरुता ० बुढा		१५९६		
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०६९५२	शोम प्रकाश महतारा	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	९		०	०	चित्र बहादुर महतारा		१५९६		
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०२८७४	शिवरन बि.क.	पुरुष	२०७४-११-०६	४	९				जिता नेपाली		६३८		
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०२०१६८४	शान्ती श्री पिरयार	महिला	२०७५-०८-०२	४	९				शिला परियार		१५९६		
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६०६८५२	शुसान ० बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	९		०		नीरुता ० बुढा		१५९६		
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०८०९८२२	शुसिला सिंह	महिला	२०७७-०३-०८	२	९		०	०	बिशाल सिंह		१५९६		
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०४९५७	शस्तिका बुढा	महिला	२०७८-०४-२९	१	९		०	०	देउरुपी बुढा		१५९६		
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०५९१६	समीना ० बुढा	महिला	२०७८-०७-२९	१	९		०		निमली ० बुढा		१५९६		
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१४०२४७५	सबिन ० गौतम	पुरुष	२०७६-१०-१४	२	९		०		गीता ० गौतम		१५९६		
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१६०१६८४	सोमिका बुढा	महिला	२०७५-०८-१६	४	९				चन्द्रा महतारा बुढा		१५९६		
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३११६४६४	सरोज बुढा	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	९		०		मनिषा बुढा		१५९६		
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०४०९७	स्वस्थिका ० बि क	महिला	२०७५-०९-२७	३	९		०		कालिका ० चदारा		१५९६		
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२२०५४६५	सिमान्त बुढा	पुरुष	२०७९-०६-२२	०	९		०		जय बहादुर बुढा		१५९६		
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१५०७०१४	सपना बुढा	महिला	२०७८-१०-१५	०	९		०	०	कमल बहादुर बुढा		१५९६		
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०४६६४	सिमरण बि.क	पुरुष	२०७४-११-०३	४	९				गिता नेपालि		५८५		
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११११६२४१	समीरला ० खडका	महिला	२०७६-०१-१०	३	९		०	०	बिना ० खडका		१५९६		
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०२४२३	सविन महतारा	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	९				सुनिल खड्का		१५९६		
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३११०५३०९	सुशान्त महतारा	पुरुष	२०७९-०३-११	०	९		०		रमेश महतारा		१५९६		
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२२०१३२७	समीर ० महतारा	पुरुष	२०७८-०१-२२	१	९		०		कमला ० महतारा		१५९६		
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०९०६१३७५९	सुप्रेम महतारा	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	९		०		सुनिल महतारा		१५९६		
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००१७२३	सुनिता ० परियार	महिला	२०७६-०६-२०	३	९		०		लछ्मी ० परियार		१५९६		
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१००७२८५	सन्तोश ० गौतम	पुरुष	२०७७-०३-१०	२	९		०		शिला ० गौतम		१५९६		
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२५४९	सुविक्षा खड्का	महिला	२०७५-०३-२३	४	९				सपना महतारा		१५९६		
३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१०३९९५	सुवेदी महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१९	०	९		०	०	राम बहादुर महतारा		१५९६		
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८०४०६१०२३४	सन्जय परियार	पुरुष	२०७८-०४-०६	१	९		०		राममाया परियार		१५९६		
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०६०४९६६	सोमराज ० खडका	पुरुष	२०७५-०५-०६	४	९				पशुपती ० खडका		१५९६		
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२९०६५९१	समिना शाही	महिला	२०७८-०७-२९	१	९		०	०	यज्ञ बहादुर बुढा		१५९६		
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०६५३५	स्नेहा ० बुढा	महिला	२०७८-०८-०४	१	९		०		उमली ० बुढा		१५९६		
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१८०६९९२	सुरज बुढा	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	९		०	०	प्रेम बहादुर बुढा		१५९६		
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२३०५३९४	सुबण ० बी सी	पुरुष	२०७७-१०-२३	१	९		०		बीस्फाकली ० बुढा		१५९६		
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०२०३०५९१४	सविता शर्मा	महिला	२०७९-०२-०३	०	९		०		रविन्द्र शर्मा		१५९६		
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५११०४६३६	सोमराज खडका	पुरुष	२०७५-०५-११	४	९				कमला खडका		१५९६		
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०७०२२६३	समिर बि.क.	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	९				धनी बि.क.		१५९६		
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००७१८६	सुहाना ० परियार	महिला	२०७८-०६-२०	१	९		०		ललिता ० दमाइ		१५९६		
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१८०३८६५	सोबित ० खडका	पुरुष	२०७८-०२-१८	१	९		०	०	तोलमी ० खडका		१५९६		
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०२०१६	सुजन खडका	पुरुष	२०७७-१२-२८	१	९		०		डम्मरी बोहरा		१५९६		
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०२३२३	सर्गभ शाही	महिला	२०७४-१२-२१	४	९				विपना शाही		१४३६		
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४०४६५६	सुप्रेमा विक	महिला	२०७८-१२-०४	०	९		०	०	सोनाम विक		१५९६		
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०८०३७४३	सरोज ० गौतम	पुरुष	२०७७-१२-०८	१	९		०		पेरम कुमारी शम्शर		१५९६		
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२६०८९५७	सुशान बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	१	९		०	०	शक्ती बहादुर बुढा		१५९६		
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२०२४५५	सुरेखा ० खडका	महिला	२०७८-०९-०२	१	९		०		कमला ० महतारा		१५९६		
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०६०३७५२	सुरेखा ० गौतम	महिला	२०७७-०८-०६	२	९		०		रमीता ० गौतम		१५९६		
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००७०२९९२	सोनिया परियार	महिला	२०७५-१०-०७	३	९				निशा परियार		१५९६		
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०४४४६	समिर ० खडका	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	९		०	०	हरिदेबी ० चलाउने		१५६१		
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०१३९३	सोनीया खडका	महिला	२०७५-११-१९	३	९		०		निशा खडका		१५९६		
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१५०४३४१	सस्टी ० महतारा	महिला	२०७६-०३-१५	३	९		०		दन्ता ० खडका		१५९६		
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०५०७२९२	संगित ० चौलागाइ	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	९		०		मनिशा ० बुढा		१५९६		
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०१३८५	सोनीया खडका	महिला	२०७५-११-१९	३	९		०		निशा खडका		१५९६		
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२९०८२१७	सन्देश ० खडका	पुरुष	२०७७-०८-२९	२	९		०	०	अनुरुपा ० खडका		१५९६		
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२००४३६४	सुशान्त ० महतारा	पुरुष	२०७८-०२-२०	१	९		०	०	मुक्तसरा ० महतारा		१५९६		
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०१०६१११	सोपनिमा शाही	महिला	२०७९-०६-०१	०	९		०		गोविन्द बहादुर शाही		१५९६		

३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२००१११८	सुनीता ० परीयार	महिला	२०७६-०६-२०	३	९		०		लक्ष्मी ० दमाई	१५९६		
३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०६५६८	सुजना बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	१	९		०	०	इन्द्र बहादुर बुढा	१५९६		
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२१०४४०३	सम्जना ० बुढा	महिला	२०७७-०८-२१	२	९		०		ललीता ० बुढा	१५९६		
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०५९९५	सुजला बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	१	९		०	०	विष्णु खड्का, बुढा	१५९६		
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०१०३९०७	सुसान ० बुढा	पुरुष	२०७७-०१-०१	२	९		०	०	समीता ० बुढा	१५९६		
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२२०२०३५	सन्जय ० शाही	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	९		०		सरशती ० शाही	१५९६		
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१००३०६४२६	सुरेन्द्र जैसी	पुरुष	२०७८-१०-०३	०	९		०		हरिचन्द्र जैसी	१५९६		
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०३३१३	समिक्षा बुढा	महिला	२०७४-११-०३	४	९				मनिषा बुढा	५८५		
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०२८९६	सरिता गौतम	महिला	२०७४-११-०६	४	९				शिला जैसी	६३८		
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३११६४५२	सरोज बुढा	पुरुष	२०७९-०३-३१	०	९		०			१५९६		
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३००६६५१	सुजन ० महतारा	पुरुष	२०७६-०२-३०	३	९		०		याम कुमारी बुढाथोकी	१५९६		
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०४०७७४९	स्नेहा बुढा	महिला	२०७८-०८-०४	१	९		०	०	डिल बहादुर बुढा	१५९६		
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५०१४७९	सुस्मिता महतारा	महिला	२०७५-०८-२५	४	९				कमला गौतम	१५९६		
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१२०२८१३	सुरेन्द्र महतारा	पुरुष	२०७५-०५-१२	४	९				शर्मिला महतारा	१५९६		
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१४०३२१४	सिधाश्र ० नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१४	२	९		०		रुपा ० नेपाली	१५९६		
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१३०५७९१	सुजल बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१३	०	९		०	०	महेन्द्र बुढा	१५९६		
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५०७०८२७२	सुबोध खत्री	पुरुष	२०७९-०५-०७	०	९		०	०	माल बहादुर खत्री	१५९६		
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००८००९	सोहना बोहरा	महिला	२०७८-०८-१०	१	९		०	०	हिरावली बुढा	१५९६		
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१३०४८७९	सुशान्त खड्का	पुरुष	२०७९-०७-१३	०	९		०		माया खड्का	१५९६		
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०५९३३	सर्जना ० बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	१	९		०		बीष्णु ० खड्का	१५९६		
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०२०३८५६	सुरेखा ० खड्का	महिला	२०७८-०९-०२	१	९		०		कमला ० खड्का	१५९६		
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२१९००३८९	सुवैरी महतारा	महिला	२०७८-११-२९	०	९		०	०	राम बहादुर महतारा	१५९६		
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०४१९६	साेमराज ० खड्का	पुरुष	२०७५-०९-२७	३	९		०		कमला ० खड्का	१५९६		
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५२१०६९१६	सिद्धार्थ विक	पुरुष	२०७९-०५-२९	०	९		०		गंगा विक	१५९६		
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०९०५५६३	स्मारिका बोहरा	महिला	२०७८-११-०९	०	९		०	०	सोनिमा बोहरा	१५९६		
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२५०३२३८	सोमिका खड्का	महिला	२०७८-०९-२५	०	९		०	०	भिम बहादुर खड्का	१५९६		
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०३०६९७८	स्वस्तीका महतारा	महिला	२०७८-०६-०३	१	९		०	०	चित्र बहादुर महतारा	१५९६		
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१३०४४६९	सन्दिप ० बुढा	पुरुष	२०७५-०९-१३	३	९		०		निमूला ० बुढा	१५९६		
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०३५२१	सौरव खड्का	पुरुष	२०७९-०४-२३	०	९		०		एकराज खड्का	१५९६		
३८२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१११०६०१४	अनुप कुमार बिक	पुरुष	२०७८-०१-११	१	१		०	०	मान बहादुर नेपाली	१५९६		
३८२२	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२९०५७६६	अन्नना नेपाली	महिला	२०७९-०२-२९	०	१		००	००	दल बहादुर कामी	१५९६		
३८२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२९०१५३६	अममोल नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२९	४	१				करिष्मा नेपाली	१०४६		
३८२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०४०१६३२	अमृत नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०४	३	१		०		देबीका नेपाली	१५९६		
३८२५	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११२००९६०४	अमिशा नेपाली	महिला	२०७८-११-२०	०	१		००	००	देबीका नेपाली	१५९६		
३८२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००९२७४	अनिल बिक	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	१			०	खिम बिक	१५९६		
३८२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१००४९४१	अन्नना नेपाली	महिला	२०७६-०५-१०	३	१		०		टेक बहादुर कामी	१५९६		
३८२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०८११०११	अनुशा बिक	महिला	२०७७-०६-०८	२	१		००	०	अनिता बि क	१५९६		
३८२९	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०१११०९२२४	आयुश महर	पुरुष	२०७८-०१-११	१	१		०	००	नरेन्द्र नेपाली	१५९६		
३८३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५०२३१७	आदेश बि क	पुरुष	२०७५-११-०५	३	१				बिहरी नेपाली	१५९६		
३८३१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०१११०९१८२	आयुश महर	पुरुष	२०७८-०१-११	१	१		००	००	नरेन्द्र नेपाली	१५९६		
३८३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२५०७७९६	आयुशा बि क	महिला	२०७८-०२-२५	१	१		०	०	प्रकाश नेपाली	१५९६		
३८३३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२२०२२७७	आयुष्मा बिक	महिला	२०७९-०४-२२	०	१		००	०००	बिमला कामी	१५९६		
३८३४	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०९०५७०४	आकृति बिक	महिला	२०७९-०५-०९	०	१		००	००		१५९६		
३८३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४००६१८	आशिस नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०४	४	१				चन्द्रीका बि क	१५९६		
३८३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९०४३९९	आरभ बिक	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	१		०	०	भगवती तिरुवा	१५९६		
३८३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२५०३४०६	आकान्शा बि क	पुरुष	२०७६-०९-२५	२	१		०		नितु नेपाली	१५९६		
३८३८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२९०१२४६	आराध्या बिक	महिला	२०७९-०६-२९	०	१		००	००	मान बहादुर नेपाली	१५९६		
३८३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२५०८१०७	एनोश बिक	पुरुष	२०७८-०३-२५	१	१		०	०	पुजा नेपाली	१५९६		
३८४०	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२३००८३५४	एन्जु नेपाली	महिला	२०७९-०२-३०	०	१		००	००	लक्ष्मी नेपाली	१५९६		
३८४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०५३५६	कबिर परियार	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	१		०	०	कल्पना परियार	१५९६		
३८४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०५०६२९३	कबिता नेपाली	महिला	२०७७-०५-०५	२	१		०	०	नर बहादुर नेपाली	१५९६		
३८४३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६३००२४१६	करान्ती बिक	महिला	२०७९-०६-३०	०	१		००	००	दधारिका नेपाली	१५९६		

३८४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०६०६६१८	कविता नेपाली	महिला	२०७८-०१-०६	१	१		०	०	कलु कामी		१५९६		
३८४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०१०३४	कविता नेपाली	महिला	२०७४-१२-२२	४	१			०	गंगा नेपाली		१४५४		
३८४६	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०६१२११७५५	क्रिस्टेना बिक	महिला	२०७८-०६-१२	१	१		००	००	दिलमाया नेपाली		१५९६		
३८४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०७०३२०८	खगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	१		०	०	राधिका टमटा		१५९६		
३८४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१४०४२३६	गाईरब बि क	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	१		०	०	माया बिक		१५९६		
३८४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२०७५४७	गणेश बि क	पुरुष	२०७६-१०-२०	२	१		०	०	भद्र बहादुर नेपाली		१५९६		
३८५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००९८०९	चन्द्रमा बिक	महिला	२०७७-०९-१०	१	१		०	०	बिहारी नेपाली		१५९६		
३८५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०३९२४	चन्द्रमोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१९	४	१				अनिता आर्यी		१५९६		
३८५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०८०५४९७	छाया नेपाली	महिला	२०७७-०४-०८	२	१		०	०	बिरबल नेपाली		१५९६		
३८५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७१५०८०७३	जसिता बिक	महिला	२०७९-०७-१५	०	१		००	००	जिबन बिक		१५९६		
३८५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११६०५१७१	जोयल बिक	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	१		०	००	शारदा नेपाली		१५९६		
३८५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०६०५५५७	डेबिड बि क	पुरुष	२०७६-०५-०६	३	१		०		कमला गिरी		१५९६		
३८५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५०६४०५	तसेयम बि क	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	१		०	०	चन्दिका बिक		१५९६		
३८५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८००८८४	तुल्सी बि क	महिला	२०७५-०२-०८	४	१				बिमला कामी		१५९६		
३८५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१५०७६९३	तिमांथी बि क	पुरुष	२०७७-०५-१५	२	१		०	०	उज्जवल नेपाली		१५९६		
३८५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०६०१४	तेजबिक्रम नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२१	१	१		०	०	पावर्ती नेपाली		१५९६		
३८६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०८०२०१९	दिपक बिक	पुरुष	२०७५-०४-०८	४	१				मिना नेपाली		१५९६		
३८६१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०५५०८	दिपेश परियार	पुरुष	२०७९-०३-१५	०	१		००	००	बिष्णी दमाई		१५९६		
३८६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२८०८९८३	निशा नेपाली	महिला	२०७७-०५-२८	२	१			०	दान बहादुर नेपाली		१५९६		
३८६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२१०८८८३	प्रशान्त बिक	पुरुष	२०७८-०७-२१	१	१		००	००	रते कामी		१५९६		
३८६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१७०४३५८	पिरसिका बि क	महिला	२०७८-०४-१७	१	१		०	०	खुम्मेनौ नेपाली		१५९६		
३८६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२९०३९९२	पुस्पानजली बि क	महिला	२०७६-०५-२९	३	१		०		बिमला नेपाली		१५९६		
३८६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१३०५१४८	प्रिनसिका बि क	महिला	२०७७-०५-१३	२	१		०	०	देब बहादुर नेपाली		१५९६		
३८६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२३१०७२६५	प्रचण्ड नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-३१	१	१		०	०	चैती नेपाली		१५९६		
३८६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०९०६८१८	प्रतिभा परियार	महिला	२०७८-०२-०९	१	१		००	००	कमला परियार		१५९६		
३८६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६०१४७१	प्रबिन बि क	पुरुष	२०७५-०७-०६	४	१				तुल्सी नेपाली		१५९६		
३८७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१४०५४११	पावल बि क	पुरुष	२०७६-०५-१४	३	१		०	०	निलो कामी		१५९६		
३८७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३३००१४४५	पवित्रा बिक	महिला	२०७६-०३-३०	३	१		०		अपनी बिक		१५९६		
३८७२	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१३०२५६२	प्रेरणा बिक	महिला	२०७९-०५-१३	०	१		००	००	बिरेन्द्र नेपाली		१५९६		
३८७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०२०८७७	पुणीमाया बि.क.	महिला	२०७५-०४-०२	४	१		०	०	भिम बहादुर नेपाली		१५९६		
३८७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००१११७६८	प्रकृति परियार	महिला	२०७८-१०-०१	०	१		००	००	मेवालाल परियार		१५९६		
३८७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२७००६५२	प्रमान बि क	पुरुष	२०७५-०२-२७	४	१				कृष्णा बि क		१५९६		
३८७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२१०४५०४	प्रकृति नेपाली	महिला	२०७८-०६-२१	१	१		०	०	लोक बहादुर नेपाली		१५९६		
३८७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०६०१८१३	प्राप्ती नेपाली	महिला	२०७५-०७-०६	४	१				राजकुमारी घटीबिक		१५९६		
३८७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१६०३२०७	पुस्तिका नेपाली	महिला	२०७८-०७-१६	१	१		००	००	हरि बहादुर नेपाली		१५९६		
३८७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५३११६८४२	प्रिती महर	महिला	२०७६-०५-३१	३	१		०	०	हरिता नेपाली		१५९६		
३८८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२३०१७५८	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२३	३	१		०		कल्पना सुनार		१५९६		
३८८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९००७०८	बिशाल बिक	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	१				मैसरी कर्मेनौ		१५९६		
३८८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०९०१६९८	बृस्पती नेपाली	महिला	२०७६-०२-०९	३	१		०		कविता बि.क		१५९६		
३८८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०२०२२३१	बिशाल बिक	पुरुष	२०७५-११-०२	३	१		०		टेकेन्द्र कामी		१५९६		
३८८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४७८५	बिगनास नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	१		०	०	मुगा कामी		१५९६		
३८८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१८०२२३९	बिन कुमारी बि क	महिला	२०७५-०५-१८	४	१				माया नेपाली		१५९६		
३८८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१४०७४३९	बिबिसा परियार	महिला	२०७८-०५-१४	१	१		०	०	हिम राज परियार		१५९६		
३८८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०१२९९	भबिका नेपाली	महिला	२०७५-०३-०१	४	१				मनिसा नेपाली		१५९६		
३८८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१०१४३४	भबि नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०१	४	१				खम्म बहादुर नेपाली		१०८२		
३८८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५०४४०८	भबिन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	१				लालु नेपाली		१५९६		
३८९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२६०४४२४	भूपेश नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-२६	१	१		०	०	गिता नेपाली		१५९६		
३८९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२४०७६६१	मानबी नेपाली	महिला	२०७६-११-२४	२	१		००	००	मान बहादुर कामी		१५९६		
३८९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०५०६३७५	मुस्कान बिक	पुरुष	२०७९-०७-०५	०	१		००	००	असोक बिक		१५९६		
३८९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६१९०६३३७	मार्था बिक	महिला	२०७९-०६-१९	०	१		००	००	गिता बिक		१५९६		
३८९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०१९४४	मातृका बि क	महिला	२०७६-१२-०२	२	१		०	०	निमली बि क		१५९६		
३८९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०२६४९	मुना नेपाली	महिला	२०७७-०३-११	२	१		०	०	मनिसा घति		१५९६		

३८९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२११११०५	मिन पकाश बिक	पुरुष	२०७८-०५-२१	१	१		०	०	टक बहादुर बिक	१५९६		
३८९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०२८२८	मेलिना बि क	महिला	२०७७-१२-१३	१	१		०	०	महिमा नेपाली	१५९६		
३८९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०४०१९९४	ममिता नेपाली	महिला	२०७५-०१-०४	४	१				हिरा नेपालि	१५९६		
३८९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१७०४१२६	योगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-१७	३	१		०		चैति नेपाली	१५९६		
३९००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०४७५६	योसेफ नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	१		००	००	यज्ञ बहादुर नेपाली	१५९६		
३९०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२९०१७१८	युक्तेशकुमार बि क	पुरुष	२०७४-११-२९	४	१				गोपी कुमारी बि क	१०४६		
३९०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०२११५	योगेन्द्र बि क	पुरुष	२०७६-१०-०७	२	१		०		गंगा कामी	१५९६		
३९०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१४०५७५१	याेसेफ नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-१४	१	१		००	००	यज्ञ बहादुर नेपाली	१५९६		
३९०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०२०६८७३	यशबिन नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-०२	१	१		००	००	बिरु नेपाली	१५९६		
३९०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०३३१९	रायल बि क	महिला	२०७६-०६-२६	३	१		०		धनसरी बि क	१५९६		
३९०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२३०६८६५	रोजि बिक	महिला	२०७७-०९-२३	१	१			०	धन बहादुर नेपाली	१५९६		
३९०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११९०१४६८	रिदम बि क	पुरुष	२०७५-११-१९	३	१				उमिलो नेपाली	१५९६		
३९०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०७०४५१८	राजन नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०७	१	१		०	०	सुशिला नेपाली	१५९६		
३९०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२३१०१३२३	राजकुमार नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-३१	३	१		०		करिष्मा नेपाली	१५९६		
३९१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१६०५२६५	रितु नेपाली	महिला	२०७८-०९-१६	०	१		००	००	नैनकली नेपाली	१५९६		
३९११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०३२१५	रिया बि क	महिला	२०७६-०९-१६	२	१				भिमा नेपाली	१५९६		
३९१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११००६३८८	रितीका नेपाली	महिला	२०७८-०१-१०	१	१		०	०	उमिलो नेपाली	१५९६		
३९१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२८१२२०५	रोसनी नेपाली	महिला	२०७७-०७-२८	२	१		००	००	शान्त बहादुर नेपाली	१५९६		
३९१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०००४०३	रामकृष्ण बि क	पुरुष	२०७५-०३-०८	४	१				कुवाला कामी	१५९६		
३९१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२७००६५३	रेबिका बि क	महिला	२०७५-०३-२७	४	१				काली बहादुर कामी	१५९६		
३९१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००४०६०६३	रोजी बिक	महिला	२०७६-१०-०४	२	१		०	०	राम बहादुर नेपाली	१५९६		
३९१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२४०२२८१	रावल बि क	पुरुष	२०७५-०९-२४	३	१		०	०	धनकला नेपाली	१५९६		
३९१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१८०५८९७	रोसनी नेपाली	महिला	२०७८-०५-१८	१	१		०	०	यज्ञराज नेपाली	१५९६		
३९१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२८०१९२१	रेखा नेपाली	महिला	२०७५-०७-२८	४	१				सरस्वती नेपाली	१५९६		
३९२०	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१५०३१९६	रावल बिक	पुरुष	२०७९-०४-१५	४	१		००	००	भदे नेपाली	१५९६		
३९२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२७०१६७४	रोसन नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२७	४	१		०	०	कबिता सुनार	१०११		
३९२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९०५९६२	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-१९	०	१		००	००	रतन बहादुर नेपाली	१५९६		
३९२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१९००६३४	लक्ष्मी बि क	महिला	२०७५-०२-१९	४	१				लंकादेवी नेपाली	१५९६		
३९२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२१०२९५१	ललीता नेपाली	महिला	२०७६-०९-२१	२	१		०		जिबन बि क	१५९६		
३९२५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७४१२०४०२५१४	शैलेस राज बिक	पुरुष	२०७४-१२-०४	४	१		०	००	दिलमाया नेपाली	११३५		
३९२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१७०२५४७	श्यामसुन्दर बि क	पुरुष	२०७७-०३-१७	२	१		०		गौरी नेपाली	१५९६		
३९२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००६३७३	श्रीसा बिक	महिला	२०७८-१०-२०	०	१		०	००	बिजकली कामी	१५९६		
३९२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१००५९३२	श्रिसा बिक	महिला	२०७८-०७-१०	१	१		००	००	धिरेन्द्र कामी	१५९६		
३९२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०८४८२	शोभा बि क	महिला	२०७७-०८-०९	२	१		०	०	सपना बि क	१५९६		
३९३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१६०४५६४	सेतुदेवी नेपाली	महिला	२०७५-०३-१६	४	१		०		कमला नेपाली	१५९६		
३९३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२५०४१७७	सिमसोन बिक	पुरुष	२०७६-०२-२५	३	१		०		कमला नेपाली	१५९६		
३९३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१००७२२१	सलिना बिक	महिला	२०७८-१०-१०	०	१		०	०	मान बहादुर नेपाली	१५९६		
३९३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१८०८००३	सुवाथी बिक	महिला	२०७७-०५-१८	२	१			०	बिनिता बि क	१५९६		
३९३४	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१३०४९९५	सुस्मीता विक	महिला	२०७९-०२-१३	०	१		००	००	राममाया नेपाली	१५९६		
३९३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२२०१७४४	सल्मान नेपाली	पुरुष	२०७५-११-२२	३	१				निमलो नेपाली	१५९६		
३९३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०४४३४	सोफिया बिक	महिला	२०७७-१२-२८	१	१		०	०	हिरा नेपाली	१५९६		
३९३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२७००८२९	सम्झना परियार	महिला	२०७५-०१-२७	४	१				शान्त बहादुर परियार	१५९६		
३९३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१६०३७७९	सलिन बिक	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	१		००	००	पवित्रा बिक	१५९६		
३९३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०६०६०४४	स्मारिका बि क	महिला	२०७७-०४-०६	२	१		०	०	गोपी कुमारी बि क	१५९६		
३९४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११४०५२८८	सुमनबाबु बिक	पुरुष	२०७५-११-१४	३	१		०	०	रत्नकला बिक	१५९६		
३९४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०९०४५३२	सडाँलक्ष्मी बिक	महिला	२०७८-०२-०९	१	१		०	०	अमृता सुनार	१५९६		
३९४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०६३३९	साइल बि क	पुरुष	२०७७-०३-२८	२	१		०	०	सरस्वती नेपाली	१५९६		
३९४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१६०३२०७	सिरिया बिक	महिला	२०७६-०९-१६	२	१		०		हिरा नेपाली	१५९६		
३९४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०५०७७२	सिबान्स बिक	पुरुष	२०७८-०५-०५	१	१		०	०	हरी बहादुर नेपाली	१५९६		
३९४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०८०६६	सम्झना नेपाली	महिला	२०७७-०९-०६	१	१			०	ललिता नेपाली	१५९६		
३९४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२२०६१२६	सोनाम नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२२	२	१		०	०	पशुपति नेपाली	१५९६		
३९४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०९००८५८	सिलास बि क	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	१				चन्दीका नेपाली	१५९६		

३९४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०९२३२	स्मृति विक	महिला	२०७६-१२-०२	२	१		००		जय बहादुर नेपाली		१५९६		
३९४९	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३०८०५३३९	स्माईल नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-०८	०	१		०	0	दिपक नेपाली		१५९६		
३९५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०५२५९	सुशान्त बिक	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	१		०	0	प्रनिशा बिक		१५९६		
३९५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०१८७४	सुनिता नेपाली	महिला	२०७५-१२-२४	३	१		०		बिनकुमारी नेपाली		१५९६		
३९५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१०१०८३७	समाट बिक	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	१			0	तजु बिक		१५९६		
३९५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१००१६०४	सपना बि .क	महिला	२०७५-०८-१०	४	१				करिष्मा बि. क		१५९६		
३९५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०७२३९	सलिना बि क	महिला	२०७८-१०-१०	०	१		०	0	मान बहादुर नेपाली		१५९६		
३९५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८११०४४५९	सलिन बिक	पुरुष	२०७९-०८-११	०	१		१७४२९६१६६४	00	कृष्णा नेपाली		१५९६		
३९५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२१०५६८७	समिसन बिक	पुरुष	२०७८-०९-२१	०	१		०	00	तिलक बहादुर नेपाली		१५९६		
३९५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२७०६४२७	सागर नेपाली	महिला	२०७५-०७-२७	४	१		०		पबित्रा नेपाली		१५९६		
३९५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१५१६३२८	सन्तोष नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-१५	३	१		००	00	कृष्णा नेपाली		१५९६		
३९५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०१०११३३	सम्झना बि क	महिला	२०७५-०३-०१	४	१				उमिलो बि क		१५९६		
३९६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२५०३३९२	सक्षम बि क	पुरुष	२०७६-०७-२५	३	१		०		अनजु घर्ती		१५९६		
३९६१	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२९०२१८१	अविषेक नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-२९	०	२		०		कमला नेपाली		१५९६		
३९६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२४०२४२८	अविशेक बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-२४	३	२		०		विर बहादुर कामी		१५९६		
३९६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०६३१२	अतितराज टमटा	पुरुष	२०७८-०५-११	१	२		०		नन्दराज नेपाली		१५९६		
३९६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२१०४६३६	अस्मीता तिरुवा	महिला	२०७६-०४-२१	३	२		०		समिला सुनार		१५९६		
३९६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०५०४१	अवीसेक तिरुवा	पुरुष	२०७७-११-२५	१	२		०		मग बहादुर तिरुवा		१५९६		
३९६६	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७१५०१५७३	अमिस वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-१५	०	२		०		प्रेम राज बि क		१५९६		
३९६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०१४४१	अबिनास परियार	पुरुष	२०७५-०७-१९	४	२				इसरा परियार		१५९६		
३९६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१६०५५३४	अनिशा नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१६	३	२		०		विजकली नेपाली		१५९६		
३९६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२१६०२१३८	अर्जुन बि.क	पुरुष	२०७६-१२-१६	२	२		०		सुरेश कुमार बि.क		१५९६		
३९७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००१०१२	अनिल तिरुवा	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	२		०		धना नेपाली		१५९६		
३९७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२१४००५४६	अजय महर	पुरुष	२०७९-०२-१४	०	२		०		विमला 6 नेपाली		१५९६		
३९७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१३०५७०३	अञ्जना टमटा	महिला	२०७५-०७-१३	४	२		0		तारा नेपाली		१५९६		
३९७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०२७२१	आरुष महर	पुरुष	२०७६-०७-१३	३	२		०		बिना नेपाली		१५९६		
३९७४	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०८१४०९३६३	आरुसी नेपाली	महिला	२०७८-०८-१४	१	२		०		बेरुली नेपाली		१५९६		
३९७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०३७३७	आसिष महर	पुरुष	२०७६-०७-१३	३	२		०		आशा नेपाली		१५९६		
३९७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०४१५१	आषिस कुमार नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१९	३	२		०		आशा नेपाली		१५९६		
३९७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५०८२४८	आयुष बि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	२		०		कल्पना नेपाली		१५९६		
३९७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०१३९५	आशिका वि.क.	महिला	२०७७-०९-०४	१	२		१७४१५६७९०८		राम बहादुर नेपाली		१५९६		
३९७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१३०३७४५	आयुस नेपाली	पुरुष	२०७६-०७-१३	३	२		०		आशा नेपाली		१५९६		
३९८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४००६१३	आकृति िव.क	महिला	२०७८-०२-१४	१	२		०		देवीका नेपाली		१५९६		
३९८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१४०३३३६	आकृति िव.क	महिला	२०७८-०२-१४	१	२		०		देवीका नेपाली		१५९६		
३९८२	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१७०५३५७	आमोश महर	पुरुष	२०७९-०२-१७	०	२		०		कमला नेपाली		१५९६		
३९८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०७०९५४५	आषिका विक	महिला	२०७७-०९-०७	१	२		०	0	कल्पना नेपाली		१५९६		
३९८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०५०१५२१	आभाष परियार	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	२		०		इसरा परियार		१५९६		
३९८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०७०१४९१	इनाम कुमारी नेपाली	महिला	२०७५-०९-०७	३	२				दुर्गा नेपाली		१५९६		
३९८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१११६०१२२९	एरिका वि.क.	महिला	२०७८-११-१६	०	२		९८६८००८३३८		खम्बे कामी		१५९६		
३९८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३००१२६७	एलेक्सा महर	महिला	२०७५-११-३०	३	२				जयरूपा नेपाली		१५९६		
३९८८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२१०४७३४	एक्सेल वि.क.	पुरुष	२०७९-०६-२१	०	२		०		ललिता नेपाली		१५९६		
३९८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१००२७४२	क्रान्ती नेपाली	महिला	२०७४-१०-१०	४	२		०		कली नेपाली		१८३		
३९९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०२८६९	कृष्णराज बि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२३	४	२				धन कुमारी नेपाली		१५९६		
३९९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२७००८६८	कल्पना नेपाली	महिला	२०७५-०२-२७	४	२		०		मिना नेपाली		१५९६		
३९९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२८०४२९२	कर्ण बहादुर टमटा	पुरुष	२०७६-०४-२८	३	२		०		ममता बि.क.		१५९६		
३९९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००३०५७६५	किन्छु नेपाली	महिला	२०७४-१०-०३	४	२		०		मोनिका नेपाली		५५		
३९९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१००३७६४	कपिल वि.क	पुरुष	२०७७-१२-१०	१	२		०		बशन्ता वि.क		१५९६		
३९९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१११०९८९	करिष्मा महर	महिला	२०७७-०८-११	२	२		०		चन्दा नेपाली		१५९६		
३९९६	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१६०५२९४	कायरा वि.क.	महिला	२०७९-०३-१६	०	२		०		नानकली नेपाली		१५९६		
३९९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०२११५	किरण तिरुवा	महिला	२०७७-०४-०३	२	२		०		धना नेपाली		१५९६		
३९९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१०३०८९	किर्तिमा वि.क.	महिला	२०७८-०४-२१	१	२		०		तुल वहादुर नेपाली		१५९६		
३९९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२३०२८७७	कान्तीका नेपाली	महिला	२०७५-०४-२३	४	२		०		माया नेपाली		१५९६		

४०००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०५०५८	खपिस नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२५	१	२		०		सुरत नेपाली		१५९६		
४००१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०६१३५	खपिस बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	२		०		गगने कामी		१५९६		
४००२	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३३११६२२१	शिष्मा वि.क.	महिला	२०७९-०३-३१	०	२		०		धन वहादुर नेपाली		१५९६		
४००३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२७२४६१	चन्द्रमा नेपाली	महिला	२०७५-१०-२७	३	२		०		सबिता नेपाली		१५९६		
४००४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२०३१३१	जसमिन बिक	पुरुष	२०७६-०९-१२	२	२		०		बिरेन्द्र नेपाली		१५९६		
४००५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१०२८११	जितिका नेपाली	महिला	२०७७-०३-३१	२	२		०		माया नेपाली		१५९६		
४००६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०१५३१	जिवन बि.क.	पुरुष	२०७४-११-१७	४	२				भविना नेपाली		८३३		
४००७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०६०१९५८	डिला महर	महिला	२०७६-०७-०६	३	२		०		लिलता नेपाली		१५९६		
४००८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१८०३९०४	डिआना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-१८	१	२		०		विरु नेपाली		१५९६		
४००९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१५०३२४१	तिसैना टमटा	महिला	२०७५-१०-१५	३	२				पानमति नेपाली		१५९६		
४०१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२२०१०६२	तमिला टमटा	महिला	२०७६-०७-२२	३	२		०		कल्पना नेपाली		१५९६		
४०११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०१७८४	तपस्वी नेपाली	महिला	२०७५-११-१३	३	२				बशन्ता बि.क.		१५९६		
४०१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२४०२४८४	तपस्या नेपाली	महिला	२०७६-११-२४	२	२		०		तुल्सी नेपाली		१५९६		
४०१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२५०५५५२	तत नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२५	४	२		०		बिजसरी नेपाली		४५९		
४०१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०५०२७३४	दिपक परियार	पुरुष	२०७७-०२-०५	२	२		०		माया परियार		१५९६		
४०१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००२४०१	दर्शन वि.क.	पुरुष	२०७८-११-२०	०	२		३		राजेन्द्र नेपाली		१५९६		
४०१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१७०१७७३	दिपेश मिजार	पुरुष	२०७६-०७-१७	३	२		०		मनिका नेपाली		१५९६		
४०१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०६९५३	दिपदर्शन टमटा	पुरुष	२०७६-०४-०२	३	२		०		सिजना नेपाली		१५९६		
४०१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०२०८७५१	दिपदर्शन विक	पुरुष	२०७७-०३-०२	२	२		००	00	जग बहादुर नेपाली		१५९६		
४०१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८११०९३८७	दिलमाया वी.क	महिला	२०७७-०८-११	२	२		०		जैसरी नेपाली		१५९६		
४०२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००६०२२	धिरेंद्र नेपाली	पुरुष	२०७४-११-१०	४	२		०		सुरेश कुमार वि.क		७०९		
४०२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२००४००७	धिरेंद्र टमटा	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	२		०		लालु नेपाली		१५९६		
४०२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२१०२६२३	नम्रता नेपाली	महिला	२०७७-१२-२१	१	२		०		राम बहादुर नेपाली		१५९६		
४०२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२००१७९७	निर्दोष बि.क.	पुरुष	२०७५-११-२०	३	२				निरुता बि.क.		१५९६		
४०२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१२०११२३	नमूना टमटा	महिला	२०७५-१२-१२	३	२		०		लालुमाया नेपाली		१५९६		
४०२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९००८२५	नबिन बि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०९	३	२		०		निशा नेपाली		१५९६		
४०२६	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५११०१७६६	नितान वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-११	०	२		०		देउरुपा नेपा		१५९६		
४०२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३००३८०३	निश्चल वि.क.	पुरुष	२०७६-११-२१	२	२		०		शुष्मा शेरबुजा बि.क.		१५९६		
४०२८	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०१२९०५१९८	पार्वति नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२९	०	२		०		धनमाया नेपाली		१५९६		
४०२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९०२२९२	प्रजोल बि.क.	पुरुष	२०७६-०५-१९	३	२		०		कालीका बि.क.		१५९६		
४०३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१७०३८०३	प्रवेश टमटा	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	२				पविता बि.क.		१५९६		
४०३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०३०८२०४	प्रसन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०३	२	२		०		पदम नेपाली		१५९६		
४०३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०२९६५	प्रकृति बि.क.	महिला	२०७७-०३-१४	२	२		०		तारा नेपाली		१५९६		
४०३३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३१७०७१६१	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-१७	०	२		०		मुन वहादुर नेपाली		१५९६		
४०३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०१११३	पारस महर	पुरुष	२०७६-०१-०४	३	२		०		डुमी कुमारी नेपाली		१५९६		
४०३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१९०२१२३	प्रकृती बि.क.	महिला	२०७६-०३-१९	३	२		०		कली नेपाली		१५९६		
४०३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५००६५३	प्राप्ति महर	महिला	२०७५-०८-२५	४	२		०		उसा नेपाली		१५९६		
४०३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२०५६७१	प्रितम टमटा	पुरुष	२०७६-०५-२०	३	२		०		सन्तोली नेपाली		१५९६		
४०३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०२९३३	प्रशान्त टमटा	पुरुष	२०७७-१०-११	१	२		०		चन्द्रा नेपाली		१५९६		
४०३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०६६३७	प्रशान्त टमटा	पुरुष	२०७७-१०-११	१	२		०		मनोज वि.क		१५९६		
४०४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१९०२२६३	पुष्पिमा नेपाली	महिला	२०७७-०२-१९	२	२		०		कालीका नेपाली		१५९६		
४०४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०४००९८६	पार्वती वि.क	महिला	२०७८-०२-०४	१	२		०		लाल बहादुर नेपाली		१५९६		
४०४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११००२३८२	पुष्पिमा नेपाली	महिला	२०७५-११-१०	३	२				बिषणा नेपाली		१५९६		
४०४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३०१२६७	प्राचि विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०१-०३	०	२		०		दुर्गा कामी		१५९६		
४०४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०११८५३५	प्रगती महर	महिला	२०७६-०१-०१	३	२		०		रतिवाने नेपालि		१५९६		
४०४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४०११९१	प्रविषा वि.क	महिला	२०७८-०१-१४	१	२		०		काली बहादुर नेपाली		१५९६		
४०४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१७०१७८१	बिनाेदलाल बि.क	पुरुष	२०७६-१२-१७	२	२		०		मना नेपाली		१५९६		
४०४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२७०२२९३	बिपना महर	महिला	२०७५-१२-२७	३	२		०		करिस्मा नेपाली		१५९६		
४०४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२८०४९८७	बरनाबास वि.क	पुरुष	२०७८-०२-२८	१	२		०		राधा नेपाली		१५९६		
४०४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१२००८७६	बिशाल बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-१२	४	२				करिष्मा नेपाली		१५९६		
४०५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०५०४८६९	मिषिका बि.क.	महिला	२०७५-०५-०५	४	२		०		करे कामी		१५९६		
४०५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०८०१८४२	मनिसा नेपाली	महिला	२०७५-११-०८	३	२				माया नेपाली		१५९६		

४०५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०२२७८	मिनाक्सी टमटा	महिला	२०७६-०२-२६	३	२		०		धनमाया नेपाली	१५९६		
४०५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६००७३८	मन्सु नेपाली	महिला	२०७५-०२-२६	४	२				कल्पना नेपाली	१५९६		
४०५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१४०१११५	मेक्सन टमटा	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	२		०		हरी बहादुर नेपाली	१५९६		
४०५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०८४०१	ममता वि.क	महिला	२०७७-११-०५	१	२		०		देउरुपा नेपाली	१५९६		
४०५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२२०२४२१	मातृका वि.क.	महिला	२०७७-०८-२२	२	२		०		काली बहादुर नेपाली	१५९६		
४०५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१३०२८११	मनमाया नेपाली	महिला	२०७५-०४-१३	४	२		०		कालीका नेपाली	१५९६		
४०५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००५०३८२८	रबिन बि क	महिला	२०७६-१०-०५	२	२		०		गंगा नेपाली	१५९६		
४०५९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०७०२९९५	रेखा नेपाली	महिला	२०७९-०७-०७	०	२		०		निर्मला नेपाली	१५९६		
४०६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२१४२३९	रेजिना वी.क	महिला	२०७६-०४-०२	३	२		०		निर्मला नेपाली	१५९६		
४०६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२००५५२	रविन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२२	४	२				भगवती नेपाली	१५९६		
४०६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१२०५४११	रोशन परियार	पुरुष	२०७८-०५-१२	१	२		०		रत्ना परियार	१५९६		
४०६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६००७६१	रेजिना बि.क.	महिला	२०७५-०२-२६	४	२				बिष्णु नेपाली	१५९६		
४०६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९००९१५	रोजिना बि.क.	महिला	२०७७-०५-०९	२	२		०		दन्ता नेपाली	१५९६		
४०६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२०२४३६	राधा नेपाली	महिला	२०७७-०२-२०	२	२		०		निम बहादुर नेपाली	१५९६		
४०६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५१३०५८३१	रियाज परियार	पुरुष	२०७८-०५-१३	१	२		०		हरियो दमाई	१५९६		
४०६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१३०४२८३	रीतु महर	महिला	२०७५-०६-१३	४	२				बबिता महर	१५९६		
४०६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२००७६४२	रियासा विक	महिला	२०७७-११-२०	१	२		०	०	टिका नेपाली	१५९६		
४०६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२१००७९५	लेलिसा वि.क.	महिला	२०७७-०५-२१	२	२		०		प्रदीप वि.क.	१५९६		
४०७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०४११३	लालमता महर	महिला	२०७५-०४-१८	४	२				टिका महर	१५९६		
४०७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५११०६३६१	लबिश बि.क	पुरुष	२०७८-०५-११	१	२		०		तुल बहादुर नेपाली	१५९६		
४०७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३०७८४४	लोकेश वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०३	३	२		९७४८०५४६५२		प्रेम बहादुर नेपाली	१५९६		
४०७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२१५०२१०६	लक्ष्मण बि.क.	पुरुष	२०७६-१२-१५	२	२		०		सोना नेपाली	१५९६		
४०७४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०५३००७७१४	लक्ष्मी टमटा	महिला	२०७९-०५-३०	०	२		०		हजारी कामी	१५९६		
४०७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००१००४	लोशन वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-१०	१	२		९७४८०५४६५२		खमराज टमटा	१५९६		
४०७६	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०५११११०२३	लविश वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-११	१	२		९८४९७६९३६४		दुर्गा नेपाली	१५९६		
४०७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०२०२८१४	बिनोद नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-०२	४	२				कली नेपाली	१०९९		
४०७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२२०००६५५	सुवास बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२०	४	२				टिका नेपाली	१५९६		
४०७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०३०२३६२	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०३	२	२		०		ललीता नेपाली	१५९६		
४०८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०३०१८९७	सबिन बि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०३	२	२		०		जैसरा नेपाली	१५९६		
४०८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११७०१५४९	सुनिता नेपाली	महिला	२०७४-११-१७	४	२				बिपना नेपाली	८३३		
४०८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५००२११	साेमन महर	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	२		०		बिना नेपाली	१५९६		
४०८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१८०३२३१	सुवास परियार	पुरुष	२०७६-०७-१८	३	२		०		अनिता परियार	१५९६		
४०८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१९०१९९२	सन्तोश बि.क.	पुरुष	२०७४-१०-०९	४	२		०		हेमराज नेपाली	१६५		
४०८५	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२१५०५६४१	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-१५	०	२		०		जैकुरा नेपाली	१५९६		
४०८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०३७९५	सुष्टी नेपाली	महिला	२०७४-११-०६	४	२				गंगा नेपाली	६३८		
४०८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१३०१५११	सबिता नेपाली	महिला	२०७८-०८-१३	१	२		०		मनिका नेपाली	१५९६		
४०८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०९००९०७	संगित बि.क.	पुरुष	२०७७-०५-०९	२	२		०		कल्पना नेपाली	१५९६		
४०८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२७०११२४	समराट बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-२७	४	२				बिजया नेपाली	१५४३		
४०९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१४०४३४५	सुजता परियार	महिला	२०७८-०३-१४	१	२		००	००	सुरत परियार	१५९६		
४०९१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४१००२३७१	सन्देश परियार	पुरुष	२०७९-०४-१०	०	२		०		कैली परियार	१५९६		
४०९२	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१७०४८४९	सुजल बि क	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	२		०		माया बि क	१५९६		
४०९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०२१५८	सुनिल बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	२		०		रामा नेपाली	१५९६		
४०९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११६०१३५२	समिप वि.क	पुरुष	२०७८-०१-१६	१	२		०		कालि बहादुर नेपाली	१५९६		
४०९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३११००८८६	सुस्तिका बि.क.	महिला	२०७५-०३-११	४	२				लक्ष्मी बि.क.	१५९६		
४०९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०४०४२६४	हिमाल वि.क.	पुरुष	२०७८-११-०४	०	२		०		विनिता विश्वकर्मा	१५९६		
४०९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१००३९५४	हिमाल वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	२		९७४२२३५९३२		देबिलात नेपाली	१५९६		
४०९८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६०५०६८३१	हिमाली तिरुवा	महिला	२०७९-०६-०५	०	२				केश तिरुवा	१५९६		
४०९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०७११२	िशिलास वि.क	पुरुष	२०७७-१०-१२	१	२		०		मंग बहादुर वि.क	१५९६		
४१००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०३९९०६२	अडकित कुमार बिक	पुरुष	२०७८-०७-०३	१	३		०		कमल बिक	१५९६		
४१०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००४५८८	अरुण नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१०	२	३		०		बिमला नेपाली	१५९६		
४१०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१५०३२४८	अभिसेक बिक	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	३		०		लक्ष्मी बिक	१५९६		
४१०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९०४१६५	अनुशका नेपाली	महिला	२०७६-०१-०९	३	३		०		खडक बहदुर कामी	१५९६		

४१०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२६०४२६६	अञ्जु बि.क.	महिला	२०७५-०३-२६	४	३		०		चन्दा बि.क.	१५९६		
४१०५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२३०६०८६	आशिका बिक	महिला	२०७९-०४-२३	०	३		०		निर्मला ध कामी	१५९६		
४१०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०१२२९१	ऋतु बि.क.	महिला	२०७५-०१-१०	४	३		०		सुनिता नेपाली	१५९६		
४१०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२४०३१८६	एलिया बिक	महिला	२०७९-०१-२४	०	३		०		कली नेपाली	१५९६		
४१०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४३००२३२८	केशब नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-३०	४	३				कल्पना नेपाली	१५९६		
४१०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०२३५९	कुसुम नेपाली	महिला	२०७५-०२-१४	४	३				मैमा नेपाली	१५९६		
४११०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०११४३	गौरब महर	पुरुष	२०७७-०४-२१	२	३		०		कल्पना नेपाली	१५९६		
४१११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०७०१९६६	चकीत बि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०७	४	३				सरस्वती नेपाली	१५९६		
४११२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३००५०६२	जोसेफ बिक	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	३		०		लक्ष्मी बिक	१५९६		
४११३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७६११११११२३१	जलशा नेपाली	महिला	२०७६-११-११	२	३		०		निशा ध नेपाली	१५९६		
४११४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२३००२११७५	जेनीशा नृपाली	महिला	२०७४-१२-३०	४	३	०			देवीका नेपाली	१५९६		
४११५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११११०७३८	जलशा नेपाली	महिला	२०७६-११-११	२	३		०		निशा नेपाली	१५९६		
४११६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२५०२६७९	डेनीशा िब.क	महिला	२०७५-०६-२५	४	३				सन्तोली बि.क.	१५९६		
४११७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०४९२६	दिरिष्ठी नेपाली	महिला	२०७५-०१-०५	४	३				राममाया नेपाली	१५९६		
४११८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०५०२४८२	दीरीषटी नेपाली	महिला	२०७५-०१-०५	४	३	०	०		राममाया नेपालीच	१५९६		
४११९	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३१५०६४५६	देहा बिक	महिला	२०७९-०३-१५	०	३		०		गौरी नेपाली	१५९६		
४१२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२८०२४५३	देबीट बि.क.	पुरुष	२०७५-०९-२८	३	३				बिष्णा नेपाली	१५९६		
४१२१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३०७०५५२१	दर्शन बिक	पुरुष	२०७९-०३-०७	०	३		०		धना नेपाली	१५९६		
४१२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०४२८७	देबराज बिक	पुरुष	२०७७-०९-०६	१	३		०		चित्र बहादुर बिक	१५९६		
४१२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१८०२४१४	दक्षीणा बि.क.	महिला	२०७५-०४-१८	४	३				गौरी नेपाली	१५९६		
४१२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५१११५३	दृषा बिक	महिला	२०७८-०८-१५	१	३		०		खिम नेपाली	१५९६		
४१२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०२२७६	धनसरा नेपाली	महिला	२०७५-०६-२४	४	३				लालु नेपाली	१५९६		
४१२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२७०१८९४	धन बहादुर नेपालि	पुरुष	२०७४-११-२७	४	३				तारा नेपालि	१०११		
४१२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२३०००४८९	निशान नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-३०	२	३		०		राममाया नेपाली	१५९६		
४१२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५०१२३५	प्रतिक नेपालि	पुरुष	२०७५-०२-०५	४	३				सुन्तोला नेपालि	१५९६		
४१२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११३०१६६७	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७६-११-१३	४	३		०		शान्ति कामि	१५९६		
४१३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११९०२०९५	पबित्रा बि.क.	महिला	२०७५-०१-१९	४	३				कल्पना बि.क.	१५९६		
४१३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०१०३०८	परिमल नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१०	०	३		०		पदमी नेपाली	१५९६		
४१३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०८०१३११	प्रेम बहा दुर सिंह	पुरुष	२०७५-१२-०८	३	३		०		सीता शाही	१५९६		
४१३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०२८६७	पत्रोश नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०३	४	३				हरिकला बि.क.	१५९६		
४१३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०२६९९	पावति सार्की	महिला	२०७६-०१-०४	३	३		०		भुमीका नेपाली	१५९६		
४१३५	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०४११०२७५९	प्रेमिका बिक	महिला	२०७९-०४-११	०	३		०		शुसीला नेपाली	१५९६		
४१३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०२०६०५५	पर्बत बिक	पुरुष	२०७७-०६-०२	२	३		०		खडक बहादुर नेपाली	१५९६		
४१३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०२३५७	बिमला नेपाली	महिला	२०७६-१०-०१	२	३		०		तारा नेपाली	१५९६		
४१३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०३०२०७५	बिजय नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०३	४	३				मनिशा नेपाली	५८५		
४१३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९००४९२	बिष्णु नेपाली	महिला	२०७७-०१-०९	२	३		०		लालु नेपाली	१५९६		
४१४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००५१३१	बिनय बिक	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	३		०		सान्ता सुनार	१५९६		
४१४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०३३१५	बिनोदराज बि.क.	पुरुष	२०७५-११-२९	३	३		०		शान्ता सुनार	१५९६		
४१४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५००७७९	बिबेक बि.क.	पुरुष	२०७७-०१-०५	२	३		०		मिना बि.क.	१५९६		
४१४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१००२५७९	बाबुराम बि.क.	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	३		०		बबिता नेपाली	१५९६		
४१४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११३००१३२५	बेदराज बि.क.	पुरुष	२०७५-११-३०	३	३		०		कमला नेपाली	१५९६		
४१४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५०३६३३	भृगोल बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	३		०		पबित्रा राेकाय	१५९६		
४१४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५०३०५६४४	भावना बिक	महिला	२०७७-०५-०३	२	३		०		शान्त बहादुर कामी	१५९६		
४१४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२२०६३६४	भबिस्य बिक	पुरुष	२०७८-०७-२२	१	३		०			१५९६		
४१४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०६०४११७	महेश बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	३		०		निर्मला बि.क.	१५९६		
४१४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२००३९६७	मासल बिक	पुरुष	२०७७-०९-२०	१	३		०		धन बहादुर नेपाली	१५९६		
४१५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०३७७४	मात्रिका बि.क.	महिला	२०७६-०७-२६	३	३		०		मुना बि.क.	१५९६		
४१५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११२०६६२२	मिना नेपाली	महिला	२०७४-११-१२	४	३		०		शान्ति कामी	७४५		
४१५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०७४४	मस्तीका नेपाली	महिला	२०७६-१२-०२	२	३		०		सकुन्तला नेपाली	१५९६		
४१५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०३०१७८८	मैसरी नेपाली	महिला	२०७६-०४-०३	३	३		०		राममाया नेपाली	१५९६		
४१५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२५०२५६५	मदन बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	३		०		गौरी नेपाली	१५९६		
४१५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७०७३५६	रिना बिक	महिला	२०७५-०९-१७	३	३		०		खडग बहादुर कामी	१५९६		

४१५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१७०५९७४	रिना बिक	महिला	२०७५-०९-१७	३	३		०		कविता बिक	१५९६		
४१५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१३०१८४४	रितु महर	महिला	२०७५-०७-१३	४	३				माया नेपाली	१५९६		
४१५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२६०२१३६	रमीत नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	३				माया । नेपाली	१५९६		
४१५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२५०३४२४	रितु बि.क.	महिला	२०७५-०९-२५	३	३				तुलसि नेपाली	१५९६		
४१६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००८०८८	रेबिका बिक	महिला	२०७७-११-१०	१	३		०		सुन्तली बिक	१५९६		
४१६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७११०५३२४	रिबिका बिक	महिला	२०७७-०७-११	१	३		०		रबिन बिक	१५९६		
४१६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२५१४८२१	रेजना नेपाली	महिला	२०७५-०७-२५	४	३		०		निशा नेपाली	१५९६		
४१६३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०१०६०६६७३	रक्षा नेपाली	महिला	२०७९-०१-०६	०	३		०		राममाया नेपाली	१५९६		
४१६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००४५७४	रिमा बिक	महिला	२०७६-०९-१०	२	३		०		कौशिला नेपाली	१५९६		
४१६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२२८०५०६९	रिमा बिक	महिला	२०७७-०२-२८	२	३		०		शसिला कामी	१५९६		
४१६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०२०९७७९	रितु बिक	महिला	२०७७-०१-०२	२	३		०		सुनिता नेपाली	१५९६		
४१६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००८०४७	रेबिका बिक	महिला	२०७७-११-१०	१	३		०		सुन्तली बिक	१५९६		
४१६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०५०१६४९	लबली नेपाली	महिला	२०७५-०२-०५	४	३				पानसा नेपाली	१५९६		
४१६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२४०६२७४	लक्ष्मान बि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२४	३	३		०		सुनिता नेपालि	१५९६		
४१७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०४९१७	श्रष्टी बिक	महिला	२०७८-०२-०२	१	३		०		गिता बिक	१५९६		
४१७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११११०९४७२	शिशीर नेपाली	पुरुष	२०७७-११-११	१	३		०		डिल्ली नेपाली	१५९६		
४१७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०४३१६	शंकर नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२३	३	३		०		शन्त बहादुर बि.क.	१५९६		
४१७३	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०१०७५८२	श्रीया विक	महिला	२०७९-०५-०१	०	३		०		दिपक नेपाली	१५९६		
४१७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११४०४१३९	समिरा बिक	महिला	२०७७-११-१४	१	३		०		सिर्जना नेपाली	१५९६		
४१७५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१६०६५२८	सुष्मा बिक	महिला	२०७९-०४-१६	०	३		०		हरिन्द्र बिक	१५९६		
४१७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०५०८३९३	सुरज बिक	पुरुष	२०७७-११-०५	१	३		०		सपना बिक	१५९६		
४१७७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२२१०५५०८	समिर नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-२१	०	३		०		मनिका नेपाली	१५९६		
४१७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२००७९७४	सिमनन बिक	महिला	२०७८-११-२०	०	३		०		युबराज सिंह	१५९६		
४१७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०४३०३	सुजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	३		०		करिश्मा नेपाली	१५९६		
४१८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०७०४२९२	सुमन नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-०७	३	३	६२३०२५/९६	०		करिश्मा नेपाली	१५९६		
४१८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१२०४१६१	संजय महर	पुरुष	२०७८-०३-१२	१	३		०		शान्ती महर	१५९६		
४१८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०४०१७६४	सुशिका नेपाली	महिला	२०७६-०४-०४	३	३		०		पदमी नेपाली	१५९६		
४१८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०२१७४	सोनाम बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-१८	३	३		०		मुना नेपाली	१५९६		
४१८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९२७०६८४३	हरिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-२७	२	३		०		तुलु बहादुर कामी	१५९६		
४१८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२०२५५२	।हिकमत नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-२२	४	३				रुपा नेपाली।	१५९६		
४१८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००२०१३५२	अन्जु नेपाली	महिला	२०७४-१०-०२	४	४				पशुपती नेपाली	३७		
४१८७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०८०६००७७२	अस्मिता विक	महिला	२०७९-०८-०६	०	४		०		रबी नेपाली	१५९६		
४१८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२०५०१०१६	अनिता बिक	महिला	२०७७-१२-०५	१	४			००	परिलाव कामी	१५९६		
४१८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००२७०२	अन्जी नेपाली	महिला	२०७७-०१-१०	२	४		०		कर्ण बहादुर नेपाली	१५९६		
४१९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०१४०८	अन्जली साकी	महिला	२०७६-०७-२८	३	४		०		विपना साकी	१५९६		
४१९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००२६७८	अन्जली नेपाली	महिला	२०७७-०१-१०	२	४		०		सविता नेपाली	१५९६		
४१९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२६०१८२५	अहिव नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२६	३	४		०		विजसरी नेपाली	१५९६		
४१९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४७५६	अस्मिता साकीर्	महिला	२०७८-०३-२२	१	४		००	००	टक बहादुर साकीर्	१५९६		
४१९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११००१६१३	अञ्जली नेपाली	महिला	२०७७-०१-१०	२	४		००	००	सविता नेपाली	१५९६		
४१९५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०५०७३०५	अस्मीता विक	महिला	२०७९-०४-०५	०	४		०		गोल्मी विक	१५९६		
४१९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००६०७५६७	अनमोल परियार	पुरुष	२०७८-१०-०६	०	४		०		कल्पना परियार	१५९६		
४१९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०२३३२	अन्जली नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-३१	३	४		०		सपना नेपाली	१५९६		
४१९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२९०३३८८	अरुण परियार	पुरुष	२०७७-१०-२९	१	४			०००	रेना परियार	१५९६		
४१९९	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८१००२१०९४१	अन्जली नेपाली	महिला	२०७८-१०-०२	०	४		०		कल्पना नेपाली	१५९६		
४२००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२८०१८६२	अविनाश नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२८	३	४		०		कल्पना नेपाली	१५९६		
४२०१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०३१६०७२४७	आयुष सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०३-१६	०	४		०		किरण राज सिंह	१५९६		
४२०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२२०३२४४	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२२	१	४		०००	००	शन्त बहादुर नेपाली	१५९६		
४२०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१००४८७३	आइनिना नेपाली	महिला	२०७७-१०-१०	१	४			००	धन बहादुर नेपाली	१५९६		
४२०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०३०३२५८	आशिक बिक	पुरुष	२०७७-११-०३	१	४			००	सबिता कामी	१५९६		
४२०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२१०१५२४	आनन्द परियार	पुरुष	२०७६-०३-२१	३	४		०		कल्पना परियार	१५९६		
४२०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०३५१४	उषा कामी	महिला	२०७६-०२-१३	३	४		००		समिला कामी	१५९६		
४२०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५०२४०९	केशव विक	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	४		०		सागर कामी	१५९६		

४२०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०२२५५	कञ्चना नेपाली	महिला	२०७५-०४-२४	४	४					विपना नेपाली		१५९६		
४२०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०२४७७	कमली नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-०७	३	४		०			कल्पना नेपालि		१५९६		
४२१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०७२७०३६२८	कमला विक	महिला	२०७७-०७-२७	२	४		०			खिममाया विक		१५९६		
४२११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२०१८४९	केशव साकी	पुरुष	२०७७-०२-१२	२	४		००	००		पुतली साकी		१५९६		
४२१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०९०१८८१	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७६-०५-०९	३	४		०			मनिशा नेपाली		१५९६		
४२१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००९०६०८६	क्रान्ति नेपालि	महिला	२०७७-१०-०९	१	४		००	००		दिपक नेपाली		१५९६		
४२१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१००००१४	करिस्मा साकीर्	महिला	२०७८-०८-१०	१	४		००	०००		हरि बहादुर साकीर्		१५९६		
४२१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०६१९४	कृष्णा नेपाली	महिला	२०७५-०६-२४	४	४		००			प्रमिशा नेपाली		१५९६		
४२१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०९०११९७	कृष्ण विक	पुरुष	२०७८-०३-०९	१	४		००			चन्दा नेपाली		१५९६		
४२१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०४०१६२७	कल्पना साकी	महिला	२०७५-११-०४	३	४					मुना साकी		१५९६		
४२१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००५२५४	खकेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	४		०			विष्णु नेपाली		१५९६		
४२१९	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४२८०४५०२	गगन तिरुवा	महिला	२०७९-०४-२८	०	४		०			शर्मिला कामी		१५९६		
४२२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०७०४१७४	गरिष्मा कामी	महिला	२०७७-०८-०७	२	४		०			भूमिका कामी		१५९६		
४२२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२००२५६१	चन्द्र बहादुर विक	पुरुष	२०७५-१२-२०	३	४		०			पदमकली नेपाली		१५९६		
४२२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७००४३५	चन्दिका साकी	महिला	२०७८-०१-२७	१	४			००		शेर बहादुर साकी		१५९६		
४२२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०३०१९२१	जुनछाया साकी	महिला	२०७७-०३-०३	२	४		०			प्रेम साकी		१५९६		
४२२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०७०३२९१	जैनिसा सुनार	महिला	२०७७-११-०७	१	४			००		सपना सुनार		१५९६		
४२२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१७०२२१३	जयन्ति नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-१७	४	४					पानसरी नेपाली		१५९६		
४२२६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०२२५०८१७२	जेम्स विक	पुरुष	२०७९-०२-२५	०	४		०			विष्णु नेपाली		१५९६		
४२२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०१०४१८३	जलन कामी	महिला	२०७५-०९-०१	४	४					बसन्दरी कामी		१५९६		
४२२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३११७७२४	ज्याक्सन नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-३१	१	४		००	००		पानमति नेपाली		१५९६		
४२२९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६२९००७६८	टिका रावत	महिला	२०७९-०६-२९	०	४		०			निर्मला पुन मगर रावत		१५९६		
४२३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०४०३३५५	डिलमाया साकी	महिला	२०७५-०८-०४	४	४					देवीसरा साकी		१५९६		
४२३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२८०२०१५	दक्षिणा सुनार	महिला	२०७७-०३-२८	२	४		००	००		जयरुपा नेपाली स्वर्णकार		१५९६		
४२३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२११०३५९९	दिपक साकी	पुरुष	२०७७-०२-११	२	४		०			मैनकला साकी		१५९६		
४२३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१४०१७५१	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१४	२	४		००	००		तुलसी कामी		१५९६		
४२३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०१०१४८५	धरेमेन्द्र स्वर्णकार	पुरुष	२०७४-११-०१	४	४					रुपा तिरुवा		५५०		
४२३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२६०३६५८	निर्माण स्वर्णकार	पुरुष	२०७५-०२-२६	४	४		०			विष्णु स्वर्णकार		१५९६		
४२३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०८०२६९७	निहारिका विक	महिला	२०७७-११-०८	१	४			००		देवि महर		१५९६		
४२३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२१०२१६१	नविन नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२१	१	४			००		जय बहादुर नेपालि		१५९६		
४२३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११०१४१६	नविन कामी	महिला	२०७५-११-११	३	४					प्रेमकला कामी		१५९६		
४२३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४०४२९३	निर्जला नेपाली	महिला	२०७६-०३-२४	३	४		००			विपना नेपाली		१५९६		
४२४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०४०२५१४	निराजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०४	२	४		००			विष्णु कामी नेपाली		१५९६		
४२४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०३४०५	नवराज साकी	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	४					गिता साकी		१५९६		
४२४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०६०१८९४	निशानी नेपाली	महिला	२०७६-१०-१६	२	४		००			जुना नेपाली		१५९६		
४२४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९००११४	निरु साकी	महिला	२०७६-०१-०९	३	४		०			पशुपति साकी		१५९६		
४२४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२५०१८०९	पूजा साकी	महिला	२०७६-०३-२५	३	४		०			गिता साकी		१५९६		
४२४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०५०५५	पदमी नेपाली	महिला	२०७५-०६-२४	४	४		०			प्रमीशा नेपाली		१५९६		
४२४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११००३९५३	प्रशान्त विक	पुरुष	२०७९-०१-१०	०	४		०			सविता नेपाली		१५९६		
४२४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०१०५२९४	प्रतिक्षा विक	महिला	२०७४-१२-०१	४	४					लक्ष्मी कामी		१०८२		
४२४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११८०२४७९	पविता नेपाली	महिला	२०७४-११-१८	४	४					विमला नेपाली		८५१		
४२४९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०६२५०७१६७	प्रतिभा विक	महिला	२०७९-०६-२५	०	४		०			लक्ष्मी नेपाली		१५९६		
४२५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०७९३८	पूजा साकी	महिला	२०७७-०३-०१	२	४			००		देवी सरा साकी		१५९६		
४२५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२५००४६२	प्रिन्स साकी	पुरुष	२०७८-०१-२५	१	४			००		पदम साकी		१५९६		
४२५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१५०२३९१	पुर्णीमा नेपाली	महिला	२०७५-०५-१५	४	४					चन्दा नेपाली		१५९६		
४२५३	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८११०८०७९४२	प्रेमीका विक	महिला	२०७८-११-०८	०	४		०					१५९६		
४२५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१८०३२०५	पूजा नेपाली	महिला	२०७६-०८-१८	३	४		००			गोल्मि नेपाली		१५९६		
४२५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०५०१७२८	प्रशान्त विक	पुरुष	२०७६-०३-०५	३	४		०			चन्दा नेपाली कामी		१५९६		
४२५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२९०२१०४	पुष्पराज नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२९	१	४		००	००		पशुपति नेपाली		१५९६		
४२५७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८११०५१०७५१	प्रप्ती सुनार	महिला	२०७८-११-०५	०	४		०			विरिन्द्र नेपाली		१५९६		
४२५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१०११७९५	बिश्व सुनार	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	४		००	०००		रविन्द्र सुनार		१५९६		
४२५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०३१५२	अबिष्य स्वर्णकार	पुरुष	२०७७-०९-२७	१	४		००	००		सरद स्वर्णकार		१५९६		

४२६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२५०००७३	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-२५	१	४			00	गोपाल कामी	१५९६		
४२६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०४०१३७७	मनिशा विक	महिला	२०७५-०७-०४	४	४				रति कामी	१५९६		
४२६२	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०८०१०४५१८	महादेव नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-०१	०	४		०		विरेन्द्र नेपाली	१५९६		
४२६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१३०७३३६	मुक्स कुमार विक	पुरुष	२०७८-०८-१३	१	४		०		प्रेम कुमार विक	१५९६		
४२६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४०३०७२	मिना कामी	महिला	२०७६-०७-२४	३	४		०		प्रेमकला कामी	१५९६		
४२६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२०१८५४	मनिसा साकी	महिला	२०७५-१०-०२	३	४				देवीका साकी	१५९६		
४२६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०४०३५	माइकल नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०८	१	४		००	00	पार्वती नेपाली	१५९६		
४२६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३००८२३	युनिशा कामी	महिला	२०७५-०९-०३	३	४				कृष्ण नेपाली	१५९६		
४२६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७०९०१२७७	यञ्जीला विक	महिला	२०७५-०७-०९	४	४				यतिना विक	१५९६		
४२६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९११०४४१४	युनिशा विक	महिला	२०७५-०९-११	३	४		०		कृष्ण नेपाली	१५९६		
४२७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०६१८८	युनिका नेपाली	महिला	२०७८-०५-२१	१	४		०		विनिता नेपाली	१५९६		
४२७१	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०२२९०४६११	रजिना सुनार	महिला	२०७९-०२-२९	०	४		०		जुना नेपाली	१५९६		
४२७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७२२०१००७	रविन्द्र विक	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	४				पशुपति नेपाली	१५९६		
४२७३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१७०४०४२	रक्षा विक	महिला	२०७९-०४-१७	०	४		०		मोहनीलाल कामी	१५९६		
४२७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२४०१४७१	रन्जना नेपाली	महिला	२०७४-१०-२४	४	४				मनसरी कामी	४४०		
४२७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०६०१५१५	रोशनी नेपाली	महिला	२०७५-११-०६	३	४				कल्पना नेपाली	१५९६		
४२७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०३०११०३	रोशन महर	पुरुष	२०७८-०१-०३	१	४				खडक नेपाली	१५९६		
४२७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१२०८१९६	राधिका नेपालि	महिला	२०७७-०४-१२	२	४			00	प्रमिशा नेपाली	१५९६		
४२७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२७००५०१	रतिका कामी	महिला	२०७६-१२-२७	२	४		०	0	तोल्मा कामि	१५९६		
४२७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०७९८८	राममाया बिक	महिला	२०७७-१०-२२	१	४		००	00	नरेन्द्र विक	१५९६		
४२८०	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७७१०२६१०६३७	राज परियार	पुरुष	२०७७-१०-२६	१	४		०		कल्पना परियार	१५९६		
४२८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०१०४१७५	रोहित विक	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	४				खिममाया विक	१५९६		
४२८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१५००७९७	रमेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१५	३	४		०		सुन्तोली कामी	१५९६		
४२८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९०३०३३८९	रितु साकी	महिला	२०७५-०९-०३	३	४				पशुपति साकी	१५९६		
४२८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११३०२००७	रोशन साकी	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	४				पारुति साकी	१५९६		
४२८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०२९८३	रुक्मिण कामी	पुरुष	२०७७-०१-०५	४	४		०		पद्म बहादुर कामी	१५९६		
४२८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२६०२१०३	रमेश साकी	पुरुष	२०७८-०२-२६	१	४		००		मुना साकी	१५९६		
४२८७	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१३०४८४३	रेविका बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-१३	०	४		०		मून बहादुर बोहरा	१५९६		
४२८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००२२३३७	ललिता नेपाली	महिला	२०७६-१०-०८	२	४		००		पानमति नेपाली	१५९६		
४२८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२४०१८८८	लक्ष्मण साकी	पुरुष	२०७५-१२-२४	३	४		०		रती साकी	१५९६		
४२९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२४०२१५८	लक्ष्मी नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२४	४	४				कल्पना नेपाली	१५९६		
४२९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०५८४६	लक्की नेपाली	महिला	२०७६-०६-०१	३	४		००		सुस्मिता नेपाली	१५९६		
४२९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०५२०२	लक्की नेपाली	महिला	२०७६-०६-०१	३	४		०		सुस्मिता नेपाली	१५९६		
४२९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०८०३५७५	विमला साकी	महिला	२०७४-१२-०८	४	४				हरिकला वि.क.	१२०६		
४२९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०२०९०२१	विवेक साकी	पुरुष	२०७७-०४-०२	२	४			00	पशुपति साकी	१५९६		
४२९५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१५०१६३५	विपसा नेपाली	महिला	२०७९-०५-१५	०	४		०		तिसना नेपाली	१५९६		
४२९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१०११७८७	विक्रान्त सुनार	पुरुष	२०७७-१०-१०	१	४		००	00	रबिन्द्र सुनार	१५९६		
४२९७	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०११८०७७०२	विपासा नेपाली	महिला	२०७८-०१-१८	१	४		०		तिसना नेपाली	१५९६		
४२९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२०८०४५२८	विष्णु साकी	महिला	२०७७-०२-०८	२	४			000	हैकली साकी	१५९६		
४२९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२६०४५२६२	विवेक साकी	पुरुष	२०७६-१२-२६	२	४		००		रत्नविर साकी	१५९६		
४३००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०२९४६	विरेन्द्र साकी	महिला	२०७५-०६-२४	४	४				गिता साकी	१५९६		
४३०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१४०१७०९	शिथिर पुन विक	महिला	२०७८-०८-१४	१	४		०		चन्द्रा विष्ट	१५९६		
४३०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११३००७१६	सुस्मिता साकी	महिला	२०७८-०१-१३	१	४			00	मैनकला साकी	१५९६		
४३०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२६०१०७२	सरस्वती कामी	महिला	२०७७-०१-२६	२	४		००	00	सिला कामी	१५९६		
४३०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२९०४६४५	समिक्षा विक	महिला	२०७७-०४-२९	२	४		०		पानकला कामी विक	१५९६		
४३०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००२१८९८१	सन्तोष विक	पुरुष	२०७५-१०-०२	३	४		०	00	नरेन्द्र विक	१५९६		
४३०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०२२२३	सपना । साकी	महिला	२०७५-०२-१७	४	४				चन्द्रा साकी	१५९६		
४३०७	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८१०२१०९०४२	सुस्मिता शाही	महिला	२०७८-१०-२१	०	४		०		कमला साकी	१५९६		
४३०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५१९०१७७५	सरस्वती विक	महिला	२०७५-०५-१९	४	४				लक्ष्मी कामी	१५९६		
४३०९	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८१२२४०६७७४	सुदान्सी नेपाली	महिला	२०७८-१२-२४	०	४		०		विशाल कामी	१५९६		
४३१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११९०८५२४	सहिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-१९	३	४		००	00	मैसरी कामी	१५९६		
४३११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८०८२६७	सोनिका नेपाली	महिला	२०७५-०२-०८	४	४		००	00	मैसरी कामी	१५९६		

४३१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२०१३१३२	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२०	२	४		००	00	कामि		१५९६		
४३१३	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०७०२०३६३५	सुशान्त विक	पुरुष	२०७९-०७-०२	०	४		०		सागर कामी		१५९६		
४३१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०८०६३०३	सुष्मि स्वर्णकार	महिला	२०७८-०५-०८	१	४		०		दिपक स्वर्णकार		१५९६		
४३१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२४०३१९४	ससार परियार	पुरुष	२०७९-०१-२४	०	४		०		नरेन्द्र परियार		१५९६		
४३१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१३००२२१३	सरस्वती कामी	महिला	२०७७-०१-३१	२	४		०		सिता कामी		१५९६		
४३१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११००५१४२	सर्गम बि क	महिला	२०७७-११-१०	१	४		00		आनन्द नेपाली		१५९६		
४३१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२४८६	संगित । परियार	पुरुष	२०७५-०२-०७	४	४				जैरुपा परियार		१५९६		
४३१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०३०७१३३	सुसान्त परियार	पुरुष	२०७८-११-०३	०	४		०		अम्मा परियार		१५९६		
४३२०	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७८१११०११९४४	सम्झना साकी	महिला	२०७८-११-१०	०	४		०		चन्द्रा साकी		१५९६		
४३२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०२४६४	सपना नेपाली	महिला	२०७६-०८-२४	३	४		०		चन्द्रा नेपाली		१५९६		
४३२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०६१९६	हरिदेवी नेपाली	महिला	२०७८-०५-२१	१	४		०		विनिता नेपाली		१५९६		
४३२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०३५८४	हरेश साकी	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	४				मनक्वावा । साकी		१५९६		
४३२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०४३६७	जिनेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	४		०		मेलीना नेपाली		१५९६		
४३२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११०३३५७	अ जिमीया कामी	महिला	२०७४-११-११	४	५				सृजना कामी		७२७		
४३२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०९११९९८	अनिश साकि	पुरुष	२०७७-०४-०९	२	५		०		कल्पना साकी		१५९६		
४३२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२२०४१९४	अस्मीता दमाइ	महिला	२०७४-१२-२२	४	५				ललीता दमाइ		१४५४		
४३२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२९०३२७७	अजुन साकीर्	पुरुष	२०७६-०८-२९	३	५		०		लली नेपाली		१५९६		
४३२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१५०२५०६	अनीज नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	५				शिला नेपाली		१५९६		
४३३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९०१७५४	अनील कामी	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	५		०		राधीका कामी		१५९६		
४३३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०२८०२०५८	अमृता वि.क	महिला	२०७४-१०-२८	४	५		०		रुपसरा वि.क		५१४		
४३३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२५०३७२३	आयूष परियार	पुरुष	२०७७-१२-०५	१	५		0		रिता परियार		१५९६		
४३३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२२०३१२२	आरति वि.क	महिला	२०७६-१२-२२	२	५		०		हरे बहादुर कामी		१५९६		
४३३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७१०१०६५३	आरती वि.क	महिला	२०७८-०७-१०	१	५		०	0	सिजुना नेपाली		१५९६		
४३३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४५५८	इश्वर साकीर्	पुरुष	२०७८-०३-२२	१	५		०		डिल माया साकीर्		१५९६		
४३३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०१००५१३२	करीस्मा साकीर्	महिला	२०७५-१०-१०	३	५		०		वीष्णु साकीर्		१५९६		
४३३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००११४०३६	किस्मत दमाइ	पुरुष	२०७८-१०-०१	०	५				निरमला दमाइ		१५९६		
४३३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२६०२७७२	करुणा कामी	महिला	२०७६-०७-२६	३	५		०		सुनीता कामी		१५९६		
४३३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११०३६६३	करीस्मा साकीर्	महिला	२०७५-०१-११	४	५		०		देवी साकीर्		१५९६		
४३४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१८०९६९१	करीना नेपाली	महिला	२०७७-०६-१८	२	५		०		मिना नेपाली		१५९६		
४३४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२०४५११	गगन नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-१२	३	५				वीपना नेपाली		१५९६		
४३४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०१८५६	गणेश दमाइ	पुरुष	२०७४-११-०६	४	५				रित परियार		६३८		
४३४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११२००८५८	गिता महर	महिला	२०७८-०१-१२	१	५		0		धनमाया महर		१५९६		
४३४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५०२५३३	चन्द्रा कामी	महिला	२०७६-०१-०५	३	५		०		दुधकली कामी		१५९६		
४३४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२३०२५१५	चक्र बहादुर साकीर्	पुरुष	२०७५-०३-२३	४	५				डिलमाया साकीर्		१५९६		
४३४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०४१२०७९	जानुका साकीर्	महिला	२०७५-०६-०४	४	५		०		कल्पना साकीर्		१५९६		
४३४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२१०३७१६	जेनिस्सा दमाइ	महिला	२०७५-१२-२१	३	५		०		शमीला दमाइ		१५९६		
४३४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०२२८४	तेज बहादुर साकीर्	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	५				राम सिसला साकीर्		१५९६		
४३४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०६६२२	थाममाया नेपाली	महिला	२०७८-०७-०२	१	५		०		रुपसरा नेपाली		१५९६		
४३५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६०३९६२	दिवाश महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	०	५		०				१५९६		
४३५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०७१६७	दीधारी नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	५		०		शिला नेपाली		१५९६		
४३५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२००५४०३	दक्षीणा दमाइ	महिला	२०७८-०२-२०	१	५		०		समीला दमाइ		१५९६		
४३५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६०६१०६	दिवीश महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	०	५		०		नविन नेपाली		१५९६		
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७३३९९९११	दुर्गा साकि	महिला	२०७८-०७-३०	१	५		०		कल्पना साकी		१५९६		
४३५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०११४००७६३	निर्दोस दमाइ	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	५			0	चण्डिका दमाइ		१५९६		
४३५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०११०१८५३	नीशान नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-११	२	५		०		पुष्पा वी.क		१५९६		
४३५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०६९१७	नीकेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	५		०		मेलीना नेपाली		१५९६		
४३५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०२३७१	प्र विन नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-०९	४	५				मन कुमारी कामी		१५९६		
४३५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२७०८३०८	प्रशान्त कामी	पुरुष	२०७७-१०-२७	१	५		०	0	हिरा कामी		१५९६		
४३६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१६०३४२३	प्रवीन साकीर्	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	५		०		वीमला साकीर्		१५९६		
४३६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०४६२६	पुजा दमाइ	महिला	२०७५-०४-०४	४	५		०		चन्द्रीका दमाइ		१५९६		
४३६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०८०६००६	पवीत्रा साकीर्	महिला	२०७८-०४-०८	१	५		०		रामसीला साकीर्		१५९६		
४३६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०२०३०४४	प्रेमिका नेपाली	महिला	२०७५-०४-०२	४	५				मनकुरा नेपाली		१५९६		

४३६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६०३१२४१३	बिपना साकी	महिला	२०७५-०६-०३	४	५		०		हरिकला साकी		१५९६		
४३६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२००१३६८	बसन्त दमाई	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	५				रमिता कामी		१५९६		
४३६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२४१०२८७	बिनोद साकीर्	पुरुष	२०७६-१०-२४	२	५		०		कल्पना साकीर्		१५९६		
४३६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४००९७४	बिजय नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०४	४	५				जनमाया नेपाली		१५९६		
४३६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०५०१३४५	ममता परियार	महिला	२०७७-०८-०५	२	५		०		मनिसा दमाई		१५९६		
४३६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२३०००९६	ममता िव.क.	महिला	२०७६-१२-२३	२	५		०		विपना नेपाली		१५९६		
४३७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०१०९४५४	मनिसा कामी	महिला	२०७७-०३-०१	२	५		०	०	सिजना कामी		१५९६		
४३७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०४०४६९८	मुस्कान नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-०४	०	५		०		खुम बहादुर नेपाली		१५९६		
४३७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२३०२२७४	ममता वि क	महिला	२०७६-१२-२३	२	५		०		रतन वि क		१५९६		
४३७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३१८०४६३४	रेखा काकीर्	महिला	२०७६-०३-१८	३	५		०		भगी साकीर्		१५९६		
४३७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०६५४९	राममाया नेपाली	महिला	२०७८-०७-०२	१	५		०		रुपसरा नेपाली		१५९६		
४३७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०५०५६९६	रीना साकीर्	महिला	२०७५-०८-०५	४	५		०		िमनीका साकीर्		१५९६		
४३७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००५०५७९१	रीत साकीर्	महिला	२०७५-१०-०५	३	५		०		तारा साकीर्		१५९६		
४३७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२७०६१७५	रोशनी साकीर्	महिला	२०७७-१२-२७	१	५		०	०	तारा नेपाली		१५९६		
४३७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१३०९५५३	रिया नेपालि	महिला	२०७७-१०-१३	१	५		०		मिना नेपालि		१५९६		
४३७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२६०४०९४	राम साकीर्	पुरुष	२०७५-०४-२६	४	५		०		कल्पना साकीर्		१५९६		
४३८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२०२२६६२	रोश िन नेपाली	महिला	२०७५-०३-२८	४	५				सुनतली नेपाली		१५९६		
४३८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१००२५६६	रोजीना नेपाली	महिला	२०७६-०९-१०	२	५		०		हीरा परीयार		१५९६		
४३८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१२०७२०१	रवीनद नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	५		०	०	पदमकली नेपाली		१५९६		
४३८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१२०५३२३	रविन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१२	०	५		०		पदमकली नेपाली		१५९६		
४३८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२११००६९	लक्ष्मान साकीर्	पुरुष	२०७४-१२-१२	४	५		०		धनसरी साकीर्		१२७७		
४३८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२०३८०८	शलिन महर	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	५		०		विष्णु बहादुर कामी		१५९६		
४३८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२०९०४२५९	शसान पंकाश महर	पुरुष	२०७८-१२-०९	०	५		०		पुष्पा नेपाली		१५९६		
४३८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०४९९७	शिरिष्ठी कामी	महिला	२०७७-०१-०५	२	५		०		लालचन्द्र कामी		१५९६		
४३८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२२०३१७४	शलिन महर	पुरुष	२०७७-०४-२२	२	५		०		बिष्णु बहादुर महर		१५९६		
४३८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०५०३९७३	शिरिष्ठी कामि	महिला	२०७७-०१-०५	२	५		०		लालचन्द्र कामि		१५९६		
४३९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०८४५९	सन्दीप साकीर्	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	५		०		सरीता साकीर्		१५९६		
४३९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०२०२९१३	सुबास कामी	पुरुष	२०७५-०५-०२	४	५				िहरा कामी		१५९६		
४३९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१६०४२९९	सुसितिका महर	महिला	२०७८-०४-१६	१	५		०		बिबमला नेपाली		१५९६		
४३९३	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२२०४९९५	सुसानत साकीर्	पुरुष	२०७९-०७-२२	०	५		०		निर्मला नेपाली		१५९६		
४३९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०४६१५	स्मीति नेपालि	महिला	२०७७-०८-०९	२	५		०		नरेश नेपालि		१५९६		
४३९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२०२०२९१३	सुनिल नेपालि	पुरुष	२०७७-०९-२८	१	५		०		कमान कामि		१५९६		
४३९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३००५७८२	संगम दमाई	पुरुष	२०७६-०४-३०	३	५		०		पूजा दमाई		१५९६		
४३९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०७०१४६८	सेवा दमाई	पुरुष	२०७६-०३-०७	३	५		०		निमली दमाई		१५९६		
४३९८	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७९०६१००५८२५	संगम नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	५				निरमला परीयार		१५९६		
४३९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३१०१४८८५	सृष्टि साकीर्	महिला	२०७७-०३-१०	२	५		०		हरिकला साकीर्		१५९६		
४४००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२०८३९९	समिर विक	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	५		०	०	हिरा कामी		१५९६		
४४०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०३०११५८	सलिना महर	महिला	२०७९-०२-०३	०	५		०		कबिता िब क		१५९६		
४४०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१५०७११४	हरी बहादुर साकीर्	पुरुष	२०७५-०३-१५	४	५		०		वीली साकीर्		१५९६		
४४०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०१०३६७४	िमिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०१	३	५		०		माया नेपाली		१५९६		
४४०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०६९३६	विवेन्द्र साकीर्	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	५		०		विमला साकीर्		१५९६		
४४०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२७०२५७१	विरदम नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२७	४	५				िमना नेपाली		१५९६		
४४०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२६०३९५४	विदेशत महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	०	५		०		भगवती िब.क		१५९६		
४४०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२०४६६५	विसरष्टी साकीर्	महिला	२०७८-०४-०२	१	५		०		देवी साकीर्		१५९६		
४४०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०२०४४३५	विपना महर	महिला	२०७६-०५-०२	३	५		०		धनमाया महर		१५९६		
४४०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४०७७०९	विकेश नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०४	३	५	६२३०१६१९७	०		मेलीना नेपाली		१५९६		
४४१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२५१०६४९	विसरीटी साकीर्	महिला	२०७६-१०-२५	२	५		००		देवी साकीर्		१५९६		
४४११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००७०१९६८	विजान कामी	पुरुष	२०७६-१०-०७	२	५		०		मनीसा कामी		१५९६		
४४१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०५२५२	विदधारीज नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०१	१	५		०		विशला नेपाली		१५९६		
४४१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२९०२३१६	अर्जुन परियार	पुरुष	२०७५-०२-२९	४	६		००		मनसरा परियार		१५९६		
४४१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७०५४८३	अनमोल वि.क	पुरुष	२०७८-०१-२७	१	६		००				१५९६		
४४१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२६०५७०९	अनमोल िव क	पुरुष	२०७८-०१-२६	१	६		०		पानमती कामी		१५९६		

४४१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१२०४२८१	अनमोल कार्की	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	६		०		दिपक कार्की	१५९६		
४४१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२५०२२९५	अम्बर बि क	पुरुष	२०७८-१०-२५	०	६		९७४८०३२४५६		भगवती बि क	१५९६		
४४१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०१०६३६२	अनुशा महतारा	महिला	२०७६-०७-०१	३	६		०		विरेन्द्र महतारा	१५९६		
४४१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१११००२११२	अपसरा बि.क	महिला	२०७४-११-१०	४	६				तुलसी नेपाली	७०९		
४४२०	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४०९०६६६३	आरोप नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-०९	०	६		०		झलकसिंह नेपाली	१५९६		
४४२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११७०११५३	आयुष बि.क.	पुरुष	२०७७-११-१७	१	६		०		लिलता नेपाली	१५९६		
४४२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२३०१६८५	इम्मानुयल िव .क	पुरुष	२०७७-०४-२३	२	६		९७४७१४०३०४		मनमाया िव.क	१५९६		
४४२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२३१००६८८	ईस्मारीका कामी	महिला	२०७५-०२-३१	४	६				संगिता कामी	१५९६		
४४२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०५०५४५६	उषा नेपाली	महिला	२०७६-१२-०५	२	६		०		सरीता नेपाली	१५९६		
४४२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०२०४३२१	करीना वि.क	महिला	२०७८-०२-०२	१	६		००		गोविन्द वि.क	१५९६		
४४२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०१०३४६८	करिष्मा वि क	महिला	२०७७-११-०१	१	६				भगवती वि क	१५९६		
४४२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२९०५९७५	खिमा साकी	महिला	२०७८-०६-२९	१	६		००		प्रेम साकी	१५९६		
४४२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८२५००६७३	खम्मी साकी	महिला	२०७८-०८-२५	१	६		००		हरी बहादुर साकी	१५९६		
४४२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२७१०७१८	जानुका विक	महिला	२०७६-०६-२७	३	६		०	0		१५९६		
४४३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२१०४९०९	झलक बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२१	२	६		०		रमिता बि.क.	१५९६		
४४३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०९०१८३९	झरना िव.क	महिला	२०७७-०१-०९	२	६		९७४००१०३६		रिवन्द्र िव.क	१५९६		
४४३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२४०१३७४	नेबिका बि.क	महिला	२०७४-११-२४	४	६				देबिका बि.क	९५८		
४४३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४००८५७	निरुता नेपाली	महिला	२०७५-०३-०४	४	६				मैसरी नेपाली	१५९६		
४४३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१२०५१८७	नरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	६		०		अमर नेपाली	१५९६		
४४३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५००९७९	नविन साकी	पुरुष	२०७६-११-१५	२	६		००		कालि साकी	१५९६		
४४३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११७०२६६४	पवीता बि क	महिला	२०७७-११-१७	१	६				देविका वि क	१५९६		
४४३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०१०३३१२	प्रवाश वि.क	पुरुष	२०७६-११-०१	२	६		०		हिरामता सुनार	१५९६		
४४३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०२००७७२	प्रनिसा बि.क	पुरुष	२०७६-०१-०२	३	६		०		समील बि.क	१५९६		
४४३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४०४९५३	पविता बि.क.	महिला	२०७६-०५-०४	२	६		०		प्रेम बहादुर साकी	१५९६		
४४४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०१०१२५८	प्रशंसा बि.क	महिला	२०७५-१२-०१	३	६		०		मनमाया बि.क	१५९६		
४४४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३३१०१९७३	बिक्रम बि क	पुरुष	२०७५-०३-३१	४	६				बिजा बि क	१५९६		
४४४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००९०२९७२	मनोज नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०९	३	६		०		शिला नेपाली	१५९६		
४४४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१३०५३३३	मनिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-१३	३	६		०		मुहान लाल नेपाली	१५९६		
४४४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०४३५९	मेनुका वि.क	महिला	२०७६-०४-२८	३	६		००		गोविन्द वि.क	१५९६		
४४४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०५९६६	मनिसा नेपाली	महिला	२०७६-०५-२३	३	६		०		कमल नेपाली	१५९६		
४४४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०२०६११२	युवराज वि.क	पुरुष	२०७८-०१-०२	१	६		००		याम बहादुर वि.क	१५९६		
४४४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१६०३९३५	रन्जना वि.क	महिला	२०७८-०२-१६	१	६		००		लाल बहादुर नेपाली	१५९६		
४४४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११०३५९७	रमिता वि.क	महिला	२०७८-०२-११	१	६		००		सन्तोस वि.क	१५९६		
४४४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०८०६४३१	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०८	१	६		९७४८१५०४०४		दल बहादुर नेपाली	१५९६		
४४५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०७१५३	विपशा बि क	महिला	२०७७-०३-११	२	६				कलशा साकी	१५९६		
४४५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०४६५५	शमराज वि.क	पुरुष	२०७६-०६-२६	३	६		०		विरेन्द्र प्रकाश नेपाली	१५९६		
४४५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२६०३१८६	शमराज वि.क	पुरुष	२०७६-०६-२६	३	६		००		कालिका नेपाली	१५९६		
४४५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१००६१४२	श्रीया बि क	महिला	२०७८-०९-१०	०	६		९७४८६३३६५६		भिमराज साकी	१५९६		
४४५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२२०४८२३	शुसिला वि.क	महिला	२०७५-१०-२२	३	६		००		रमेश नेपाली	१५९६		
४४५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३०४५५४	संगम वि.क	पुरुष	२०७६-०४-०३	३	६		००		देब राज नेपाली	१५९६		
४४५६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०१७८४	सलीन नेपाली	पुरुष	२०७६-११-२६	२	६		०		राजु नेपाली	१५९६		
४४५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४३०१७६१९	सुहाना िव क	महिला	२०७८-०४-३०	१	६		०		विवनीता िव क	१५९६		
४४५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०९००२७३	स्नेहा बि.क	महिला	२०७६-०१-०९	३	६		०		लक्ष्मी बि.क	१५९६		
४४५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२०२०८६९७	सूष्टी नेपाली	महिला	२०७६-१२-०२	२	६		९७४८१५०४०४		दल बहादुर नेपाली	१५९६		
४४६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००३०४४८४	सुप्रीत बि क	पुरुष	२०७७-१०-०३	१	६				विनादेवी नेपाली	१५९६		
४४६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१२०८३७२	सूष्टी नेपाली	महिला	२०७७-०२-१२	२	६		०		दल बहादुर नेपाली	१५९६		
४४६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१३०१०७१	सूष्टी बि.क	महिला	२०७५-१२-१३	३	६		०		बिनिता बि.क	१५९६		
४४६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१०४२५५	समीक्षा वि.क	महिला	२०७८-०३-०१	१	६		००		पुकार वि.क	१५९६		
४४६४	दलित बालबालिका	२०७९-०८-०१	२०७८०६०७१२१३४	सुप्रिया बिश्वकर्मो	महिला	२०७८-०६-०७	१	६		०		दिपेन्द्र बि क	१५९६		
४४६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१००८०१९५४	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७८-१०-०८	०	६		९७४८०३२४५६		दल बहादुर नेपाली	१५९६		
४४६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८२४०३९८९	स्मृती न्पाली	महिला	२०७६-०८-२४	३	६		०		बसन्त नेपाली	१५९६		
४४६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०२०३१७५	हिमाल वि.क	पुरुष	२०७६-०८-०२	३	६		००		विमला साकी	१५९६		

४४६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२७३१६१	हरिष् नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२७	१	६		००		पदम कामी	१५९६		
४४६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०४०७७३१	हिमला बि.क.	पुरुष	२०७७-०९-०४	१	६				शिला बि.क.	१५९६		
४४७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१११७०२६७२	हरि बि क	पुरुष	२०७७-११-१७	१	६				भगवती बि क	१५९६		
४४७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२०२०१३८७	िविवेक वी क	पुरुष	२०७६-१२-०२	२	६		०		रमेश िव क	१५९६		
४४७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०४८९१	अन्जली विक	महिला	२०७५-११-२९	३	७		०		सुरजी साकीर्	१५९६		
४४७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४१३०४०८४	अस्मिता साकी	महिला	२०७८-०४-१३	३	७		९७४६७६४६६८		शिव बहादुर साकी	१५९६		
४४७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०९२८१	अनिल वि क	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	७		९७४६७६४६६८		बिनोद वि क	१५९६		
४४७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३२९०९७५२	अनिल वि क	पुरुष	२०७७-०३-२९	२	७		९७४६७६४६६८		विनोद वि .क	१५९६		
४४७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०११०७२९६	अनुस वि क	पुरुष	२०७७-१०-११	१	७		९७४६७६४६६८		मदन वि क	१५९६		
४४७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११७०७१८३	अनुस्का विक	महिला	२०७६-१२-१७	२	७		०		माया विक	१५९६		
४४७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२०८६२८३	अमृक कुमार वि.क	पुरुष	२०७५-१२-१२	३	७		९७४६७६४६६८		गोपाल नेपाली	१५९६		
४४७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०८०१८८८	अस्मीता बस्नेत	महिला	२०७६-०३-०८	३	७		-		चन्दा बस्नेत	१५९६		
४४८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१८०३१६६	अमिते बि.क.	पुरुष	२०७६-०२-१८	३	७		-		रुद्रकली कामी	१५९६		
४४८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१०१४४४३	आकाश नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१०	२	७		९७४६७६४६६८		युवराज नेपाली	१५९६		
४४८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२०५१८१	आसिपा विक	महिला	२०७६-०६-१२	३	७		०		गोविन्द्र विक	१५९६		
४४८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१११२९५	आकृती विक	महिला	२०७७-०६-११	२	७		०		ईन्द्रराज विक	१५९६		
४४८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११२०३०८२	आकृती विक	महिला	२०७९-०१-१२	०	७		०		पुर्ण बहादुर विक	१५९६		
४४८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४१९०४६५५	एलिसा बि.क.	महिला	२०७६-०४-१९	३	७		-		सरस्वती कामी	१५९६		
४४८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२८०१३०१	कविराज विक	पुरुष	२०७६-११-२८	२	७		०		गंगा नेपाली	१५९६		
४४८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२७०५३४४	कृतिका वि.क.	महिला	२०७८-०७-२७	१	७		०		करण वि.क.	१५९६		
४४८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२८०२४४३	गणेश परियार	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	७		-		निमलो दमाई	१५६१		
४४८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२१०५६०९	गंगा परियार	महिला	२०७६-०४-२१	३	७		०		नन्दलाल परियार	१५९६		
४४९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१०१६०२९३९	गणेश साकीर्	पुरुष	२०७४-१०-१६	४	७		-		अनिता साकीर्	२९४		
४४९१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०२१०५९२	गितिका बिक	महिला	२०७८-०६-०२	१	७		०		काःि बहादुर विक	१५९६		
४४९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२७०३८८६	गौरब वि.क.	महिला	२०७६-०२-२७	३	७		१००४८९		अनिता बि.क.	१५९६		
४४९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३०६०२०९६	गिरीजा साकी	पुरुष	२०७६-०३-०६	३	७		०		मनिशा साकी	१५९६		
४४९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३००४०३३	गंगा परियार	महिला	२०७६-०४-३०	३	७		-		दुपेता परियार	१५९६		
४४९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०२०८३७९	चन्द्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२०७५-०१-०२	४	७		-		नविन बि.क.	१५९६		
४४९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०८०२७४१	चन्दा वि क	महिला	२०७७-०९-०८	१	७		९७४६७६४६६८		मोहन साकी	१५९६		
४४९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२११०४४८६	जुनी बि.क.	महिला	२०७४-१२-११	४	७		-		रुपा कामी	१२५९		
४४९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२२८०१६२४	दुर्गाआस्मि सिंह साकी	महिला	२०७७-१२-२८	१	७		९८६८२५५५५२		भक्त बहादुर वि.क	१५९६		
४४९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८१३०२७३७	देविलाल परियार	पुरुष	२०७६-०८-१३	३	७		-		रुपा दमाई	१५९६		
४५००	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७८०४१५१३४२९	धिराज विक	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	७		०		काली बहादुर नेपाली	१५९६		
४५०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१००२५१२	धर्मराज विक	पुरुष	२०७६-०२-१०	३	७		०		सपना कामी	१५९६		
४५०२	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७८०४१५१३१२२	धिराज विक	पुरुष	२०७८-०४-१५	१	७		०		कालि बहादुर नेपाली	१५९६		
४५०३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०४२१४	पुष्पा सकी	महिला	२०७५-१०-११	३	७		०		हरिमाया साकी	१५९६		
४५०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२०८०२३२२	पुर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०८	१	७		९७४६७६४६६८		खर्क कामि	१५९६		
४५०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०४०२७०७	पावती साकी	महिला	२०७६-०१-०४	३	७		०		भुमीका नेपलाि	१५९६		
४५०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२५०१५५५	पावती वि क	महिला	२०७८-०४-२५	१	७		९७४६७६४६६८		टेक बहादुर कामी	१५९६		
४५०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११५०६२५८	प्रेमिका वि क	महिला	२०७६-०१-१५	३	७		०		ममता बि क	१५९६		
४५०८	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०५१३०७२३	पिरया विक	महिला	२०७९-०५-१३	०	७		०		लारेकेन्द्र राज नेपाली	१५९६		
४५०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७२४०६२४४	बेदराज सिंह साकी	पुरुष	२०७९-०७-२४	०	७		०		मनिशा साकी	१५९६		
४५१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१५०२९६७	भूमिका विक	महिला	२०७५-१२-१५	३	७		-		कल्पना विक	१५९६		
४५११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०९०३८१७	महेश परियार	पुरुष	२०७८-०१-०९	१	७		९७४६७६४६६८		निम प्रकाश परियर	१५९६		
४५१२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१००५०८८२५	यसुदा वि.क	महिला	२०७७-१०-०५	१	७		९८६८२५५५५२		भिम राज वि.क	१५९६		
४५१३	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३३२११२७५	युनिक बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-३२	०	७		०		धनराज बस्नेत	१५९६		
४५१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०६४१५	रंजिना विक	महिला	२०७५-०८-२८	४	७		०		ललित वि क	१५९६		
४५१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०४०५१८२	राज कुमार ेपाली	पुरुष	२०७५-०५-०४	४	७		०		मनिशा नेपलाि	१५९६		
४५१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१५०६८२४	रन्जना वि क	महिला	२०७८-०८-१५	१	७		०		हर्कर बहदुर वि क	१५९६		
४५१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२२०४८३२	रमिता विक	महिला	२०७६-०४-२२	३	७		-		कमला विक	१५९६		
४५१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४२५०८९९२	लविना वि क	महिला	२०७६-०४-२५	३	७		९७४६७६४६६८		मनोज नेपाली	१५९६		
४५१९	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७२५०५८६२	लिजा विक	महिला	२०७९-०७-२५	०	७		०		अनन्द विक	१५९६		

४५२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०४०४४३१	लाल बहादुर वि.क	पुरुष	२०७६-०५-०४	३	७	-	हरि बहादुर बि.क	१५९६		
४५२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४११०८९४३	विसाल वि.क	पुरुष	२०७६-०४-११	३	७	२	ललिता वि.क	१५९६		
४५२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००३०५२४२	विक्रम परियार	पुरुष	२०७५-१०-०३	३	७	०	धन कुमारी परियार	१५९६		
४५२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७०२८३२	शिवसंकर संकीर्	पुरुष	२०७६-१०-२७	२	७	०	विष्णु साकीर्	१५९६		
४५२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२९०३०१८	शुवास परियार	पुरुष	२०७५-११-२९	३	७	०	धनमाया परियार	१५९६		
४५२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०१०१९४९	शिवम विक	पुरुष	२०७९-०१-०१	०	७	०	कल्पना विक	१५९६		
४५२६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११११०२३९६	समान परियार	पुरुष	२०७६-११-११	२	७	०	भिम बहादुर परियार	१५९६		
४५२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९२७०३०४४	सुहाना२ परियार	महिला	२०७५-०९-२७	३	७	-	दिलमाया परियार	१५९६		
४५२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८१५०६१३१	सुरत साकी	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	७	०	ममता साकी	१५९६		
४५२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२३०४३८६	सम्झना परियार	महिला	२०७६-०३-२३	३	७	-	मिना परियार	१५९६		
४५३०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११२९०२६३८	सलिन परियार	पुरुष	२०७६-११-२९	२	७	०	टेकराज परियार	१५९६		
४५३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२९०४३३५	सरस्वती परियार	महिला	२०७७-११-२९	१	७	९७४६७६४६६८	नर बहादुर परियार	१५९६		
४५३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०४०२२३६	सुजल विक	पुरुष	२०७५-०२-०४	४	७	-	देविका विक	१५९६		
४५३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०११३०११२३	सुपूया बि क	महिला	२०७७-०१-१३	२	७	०	बिशाल बि क	१५९६		
४५३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४३१०३७१४	समझना परियार	महिला	२०७६-०४-३१	३	७	-	मिना परियार	१५९६		
४५३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६१०७०१	सावित्री परियार	महिला	२०७५-०४-०६	४	७	०	भिम बहादुर परियार	१५९६		
४५३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०५४१२	सावित्री परियार	महिला	२०७५-०४-०६	४	७	-	सिरजना परियार	१५९६		
४५३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०९३४७	सत्यम वि क	पुरुष	२०७७-०३-११	२	७	९७४८६७०९३२	हरि बहादुर कामी	१५९६		
४५३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४०५०२५४४	हरिस परियार	पुरुष	२०७७-०४-०५	२	७	०	शिवराज परियार	१५९६		
४५३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२८०३२१४	।किष्मा बिं क	महिला	२०७६-०७-२८	३	७	-	रविना सारकी	१५९६		
४५४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०४०२०२४	अमिन बि.क	पुरुष	२०७४-११-०४	४	८	०	तुल्छा बि.क	६०३		
४५४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०१०१८५३	अन्जली - त्वार	महिला	२०७८-०४-०१	१	८	९७४८०७७८१२	तुल्छा - विक	१५९६		
४५४२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१८०३८५८	आलोब - वि क	पुरुष	२०७७-१२-१८	१	८	९८४८०५५१७	हरिश - बि.क	१५९६		
४५४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२१९०२६३४	आकासा - वि क	महिला	२०७८-०२-१९	१	८	९८५८०२५५२३	पार्वती - वि क	१५९६		
४५४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२३०३२४९	आकृति बि.क	महिला	२०७५-०८-२३	४	८	०	गिता बि.क	१५९६		
४५४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२२२०४३४३	आभास विक	पुरुष	२०७९-०२-२२	०	८	०	महेश बि.क	१५९६		
४५४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२२७०२२७२	आकाक्षा - वि क	महिला	२०७८-०२-२७	१	८	९८५२३२७२१६	रतन बहादुर वि क	१५९६		
४५४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०६०४९५७	आमस बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	८	-	मनिशा बि.क.	११७०		
४५४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२०६०३७९३	आमस बि.क	पुरुष	२०७४-१२-०६	४	८	०	मनिसा बि.क	११७०		
४५४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१११३०१८०३	आरियन बि.क	पुरुष	२०७५-११-१३	३	८	०	माया नेपाली	१५९६		
४५५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०५०६५८२	ईतिहास विक भुल	महिला	२०७९-०२-०५	०	८	०	लोकराज विक भुल	१५९६		
४५५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०२०३०८२	उमिला विक	महिला	२०७७-०८-०२	२	८	०	धन बहादुर विश्वकर्मा	१५९६		
४५५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२६०१०९९	उमेश बि.क	पुरुष	२०७५-१२-२६	३	८	०	पशुपति बि.क	१५९६		
४५५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३११०८५९६	एलिसा - वि क	महिला	२०७७-०३-११	२	८	९८५२३४५५४७	एककराज - वि क	१५९६		
४५५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२१७०२१८७	एन्जिला सानु बि.क.	महिला	२०७५-१२-१७	३	८	-	निर्मला बि.क.	१५९६		
४५५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०७६७३	एसेप खत्री	पुरुष	२०७६-०४-०५	३	८	०	दान वहादुर खत्री	१५९६		
४५५६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०८११००५४९	किरिष्णा नेपाली	महिला	२०७९-०८-११	०	८	०	लम बहादुर बि.क	१५९६		
४५५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२००७८८४	किरिष्मा महर	महिला	२०७८-०४-२०	१	८	०	कमान महर	१५९६		
४५५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०३०७१६२	कमला विक	महिला	२०७५-११-०३	३	८	०	धन बहादुर विक	१५९६		
४५५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२३०४१७५	धनकली नेपाली	महिला	२०७६-०५-२३	३	८	-	कल्पना नेपाली	१५९६		
४५६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०५०३५	निराज बि.क.	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	८	-	गिता नेपाली	१५९६		
४५६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४२४०४३३५	निराज बि क	पुरुष	२०७५-०४-२४	४	८	०	गिता नेपाली	१५९६		
४५६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२७०८७४६	प्रयास - विक	पुरुष	२०७७-०५-२७	२	८	९८५८०३४५१२	कमला - विक	१५९६		
४५६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०२०६४१३	भरित - विक	पुरुष	२०७७-११-०२	१	८	९७४८०२३१७५	धन बहादुर नेपाली	१५९६		
४५६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२०८००९८३	महेन्द्र बि.क	पुरुष	२०७५-०२-०८	४	८	०	मिना बि क	१५९६		
४५६५	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७७०१०९०८८१८	मिस्कल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-०९	२	८	०	रूपक विश्वकर्मा	१५९६		
४५६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०८४२४	युनिसा - विक	महिला	२०७७-०६-२१	२	८	९७४८०३२१७१	तिलक - नेपाली	१५९६		
४५६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२३०२६०१	युनिक विक	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	८	०	गणेश विक	१५९६		
४५६८	दलित बालबालिका	२०७९-०५-०१	२०७९०३२७०४६०५	राजन विक	पुरुष	२०७९-०३-२७	०	८	०	गोविन्द नेपाली	१५९६		
४५६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०३९९३	रोशन बि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	८	-	लक्ष्मी बि.क.	१५९६		
४५७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०२७०३	रेनुका खत्री	पुरुष	२०७७-०४-२१	२	८	०	गम वहादुर खत्री	१५९६		
४५७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१४०२७४८	रोशन बि.क.	पुरुष	२०७५-०२-१४	४	८	-	लक्ष्मी बि.क.	१५९६		

४५७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०६०३८७८	रोमन विक	पुरुष	२०७९-०१-०६	०	८		०		विष्णु बहादुर नेपाली		१५९६		
४५७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०३५९५	रोहित बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	८		-		जय बहादुर बि.क.		१५९६		
४५७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२००५४०१	राजु बि.क.	पुरुष	२०७४-१२-२०	४	८		-		अस्मिता बि.क.		१४१९		
४५७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८१९०९२९५	शिखा - वि क	महिला	२०७७-०८-१६	२	८		९८४२५२६७१६		अस्मिता - वि क		१५९६		
४५७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५०७५९१	श्रीष्टी बि.क.	महिला	२०७५-०८-२५	४	८		-		सपना नेपाली		१५९६		
४५७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७०२०४२०५	प्रेमना वि क	महिला	२०७८-०७-०२	४	८		९७४८१६३४०३		चित्र बहादुर वि क		१५९६		
४५७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१२२१०३७३५	समिक्षा बि.क.	महिला	२०७४-१२-२१	४	८		-		भगवती नेपाली		१४३६		
४५७९	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७८०६०३१०६२४	सुदर्शन विक	पुरुष	२०७८-०६-०३	१	८		०		अविशेक विक		१५९६		
४५८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०४०२६३१	सुजल बि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०४	३	८		-		माया नेपाली		१५९६		
४५८१	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७६१२२५१००७४	सिजल विक	महिला	२०७६-१२-२५	२	८		०		दिपक कामी		१५९६		
४५८२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०५४७५	अरजुन ० बि क	पुरुष	२०७५-०३-२८	४	९		०		गौरी ० नेपाली		१५९६		
४५८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०४०४२०२	अनिल कामी	पुरुष	२०७९-०१-०४	०	९		०		चक्र बहादुर कामी		१५९६		
४५८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२००७३६२	अन्जलि परियार	महिला	२०७७-१०-२०	१	९		०		कमला दमाई		१५९६		
४५८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११९०३३३१	अन्जली ० बी क	महिला	२०७६-०१-१९	३	९		०		बिजसरी ० बि क		१५९६		
४५८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१५०६६९८	अभिषेक ० बि क	पुरुष	२०७७-०४-१५	२	९		०		गंगा ० नेपाली		१५९६		
४५८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१२७०२४०९	अन्जली ० परियार	महिला	२०७७-०१-२७	२	९		०	०	सपना ० परियार		१५९६		
४५८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६१९०६६७७	अनुस्का ० परियार	महिला	२०७८-०६-१९	१	९		०		बिपना ० परियार		१५९६		
४५८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१९०४७५१	अन्जली ० बि क	महिला	२०७६-०५-१९	३	९		०		बिजसरी ० बि क		१५९६		
४५९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२९०८४३६	अन्सु ० बी क	पुरुष	२०७५-०३-२९	४	९		०	०	समीला ० सुनार		१५९६		
४५९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२९०६३२३	अन्जु ० बि क	महिला	२०७५-०३-२९	४	९		०		सिरमिला ० बि क		१५९६		
४५९२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२०८४४८	आयूष विक	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	९		०	०	सपना विक		१५९६		
४५९३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११२५०९८०३	आमोस ० बी क	पुरुष	२०७७-११-२५	१	९		०		बीपना ० नेपाली		१५९६		
४५९४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०८६१५	आस्ता ० बि क	महिला	२०७७-१०-१२	१	९		०	०	पाबती ० बि क		१५९६		
४५९५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०३०७८	आस्ता ० बी क	महिला	२०७७-१०-२२	१	९		०		पाबती ० बी क		१५९६		
४५९६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१२०८६२३	आस्ता ० बी क	महिला	२०७७-१०-१२	१	९		०	०	पाबती ० बी क		१५९६		
४५९७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०२००४२९	आयुष विक	पुरुष	२०७८-०६-०२	१	९		०	०	सपना विक		१५९६		
४५९८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०९०४२४	आकाश ० बि क	पुरुष	२०७७-०८-०९	२	९		०		मनकुमारी ० कामी		१५९६		
४५९९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०७४२५	उप्साना ० बी क	महिला	२०७८-०६-११	१	९		०		टेकजंग ० बी क		१५९६		
४६००	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७०४२४५	एलिसा विक	महिला	२०७८-१२-१७	०	९		०		इलम बहादुर नेपाली		१५९६		
४६०१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३३१०३०७४	कबिता ० बि क	महिला	२०७७-०३-३१	२	९		०	०	कमला ० बि क		१५९६		
४६०२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०१७०५९२३	जय सिंह विक	पुरुष	२०७८-१०-१७	०	९		०	०	सुरेन्द्र कामी		१५९६		
४६०३	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०४१२०५४३८	जय सिक विक	पुरुष	२०७९-०४-१२	०	९		०		सुरेन्द्र कामी		१५९६		
४६०४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१५०३९३४	डौना ० बी क	महिला	२०७६-०५-१५	३	९		०		सुनिता कुमारी नेपाली		१५९६		
४६०५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०६०६०२५	डिलिया सुनाम	महिला	२०७८-०९-०६	०	९		०	०	राजु परियार		१५९६		
४६०६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०२११०३४२३	तुफान ० बि क	पुरुष	२०७८-०२-११	१	९		०	०	गोपाल ० नेपाली		१५९६		
४६०७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१००४९५६	निशल ० बी क	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	९		०		दीपा ० नेपाली		१५९६		
४६०८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१२३०२८८१	निशान कामि	पुरुष	२०७५-०१-२३	४	९				सिता कामि		१५९६		
४६०९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२३०७९५७	प्रिन्शा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२३	४	९		०	०	चन्द्र बहादुर नेपाली		१४०		
४६१०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९१९००८०७	पकेती ० बी क	महिला	२०७८-०९-१९	०	९		०		प्रेमकुल ० नेपाली		१५९६		
४६११	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०४६९१	प्लीक ० परियार	पुरुष	२०७७-१२-१३	१	९		०	०	तारा ० परियार		१५९६		
४६१२	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०३२२०६७७५	प्रेमकला विक	महिला	२०७९-०३-२२	०	९		०		मान बहादुर विक		१५९६		
४६१३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०३०६०२०४५	बिशााल ० सोनाम	पुरुष	२०७७-०३-०६	२	९		०	०	रेखा ० दमाइ		१५९६		
४६१४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७१५०३६४१	भुगाेल बि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१५	३	९		०		धना नेपाली		१५९६		
४६१५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२१०८७८८	युनिसा ० बि क	महिला	२०७७-०६-२१	२	९		०	०	बिनिता ० नेपाली		१५९६		
४६१६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११०५०७५५९	यलिसा विक	पुरुष	२०७८-११-०५	०	९		०	०	कमान बहादुर नेपाली		१५९६		
४६१७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०९०६२४९	रमिता ० बि क	महिला	२०७८-०६-०९	१	९		०		लछ्मी ० बि क		१५९६		
४६१८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५३००१२३३	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	१	९		०	०	मनिराम नेपाली		१५९६		
४६१९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६०६८५६	रियाज विक	पुरुष	२०७८-०६-०६	१	९		०	०	नविन विक		१५९६		
४६२०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००३९१९	रियासिह ० तिरुवा	महिला	२०७७-०९-१०	१	९		०		रमिता ० कामी		१५९६		
४६२१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०११०५७०८	रुत ० नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-११	३	९		०		हिरा कुमारी नेपाली		१५९६		
४६२२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१००५४२४	श्रेया ० बी क	महिला	२०७७-०९-१०	१	९		०		गीता ० नेपाल		१५९६		
४६२३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५१८०४५९७	शिदान्त ० बि क	पुरुष	२०७६-०५-१८	३	९		०		गंगा ० बि क		१५९६		

४६२४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०९७७३	शिखर ० परियार	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	९		०	0	राममाया ० दमाई		१५९६		
४६२५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१००९१२३	श्रेया ० बी क	महिला	२०७७-१०-१०	१	९		०	0	गौता ० नेपाली		१५९६		
४६२६	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०५०२०८४६३	शमिर सिंह विक	पुरुष	२०७९-०५-०२	०	९		०		कालिका चदारा		१५९६		
४६२७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०३००४४४२	सिर्जना विक	महिला	२०७७-१०-३०	१	९		०		रमिता नेपाली		१५९६		
४६२८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१६०५४८९	सिबम ० बि क	पुरुष	२०७७-०५-१६	२	९		०		शिला ० चनारा		१५९६		
४६२९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२१३०२९८७	सोनोका ० बी क	महिला	२०७६-०२-१३	३	९		०		माया ० बीक		१५९६		
४६३०	दलित बालबालिका	२०७९-०७-०१	२०७९०५०१०६५४३	सागर विक	पुरुष	२०७९-०५-०१	०	९		०		रमेश नेपाली		१५९६		
४६३१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१९०२९०८	सुहाना विक	महिला	२०७७-१२-१९	१	९		०		सुनिता विष्ट		१५९६		
४६३२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२००७७४९	सुहाना ० परियार	महिला	२०७८-०६-२०	१	९		०		ललीता ० दमाई		१५९६		
४६३३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०८०२५३४	सलोमी ० बि क	महिला	२०७६-०१-०८	३	९		०		भूमी ० बि क		१५९६		
४६३४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०४१०३५३	सुदीप ० सोनाम	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	९		०	0	सिता ० परियार		१५९६		
४६३५	दलित बालबालिका	२०७९-०६-०१	२०७९०२३०१००१२	समिर विक	पुरुष	२०७९-०२-३०	०	९		०		नरेन्द्र नेपाली		१५९६		
४६३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४१२६२६	सबिना ० परियार	महिला	२०७५-१०-०४	३	९		०	0	बीस्णा ० परियार		१५९६		
४६३७	दलित बालबालिका	२०७९-०९-०१	२०७९०७१४०४३७२	सलोमी विक	महिला	२०७९-०७-१४	०	९		०		माया नेपाली		१५९६		
४६३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६१४०५३२६	सोवाश ० बि क	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	९		०		गौरी ० नेपाली		१५९६		
४६३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१००४१२६१८	सोहाना ० परियार	महिला	२०७५-१०-०४	३	९		०	0	बीस्णा ० परियार		१५९६		
४६४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०५०३०४३१३	हिरा नेपालि	महिला	२०७५-०५-०३	४	९				मनसरा कामि		१५९६		
														१९९४९९७		